
 

 

 

 

PROGRAMMAS               

”LATVIJAS SKOLAS SOMA”                     

SATURA IZVĒLES UN 

IEVIEŠANAS NOVĒRTĒJUMS 

2019. GADĀ 

PĒTĪJUMA ZIŅOJUMS                                                                                                           

 

 

 

2020                                

 

 

  

PASŪTĪTĀJS:  

LATVIJAS 

REPUBLIKAS 

KULTŪRAS 

MINISTRIJA  



 

 

1 

SATURS 

IEVADS. PĒTĪJUMA PAMATOJUMS 2 

1. SATURISKAJOS PĀRSKATOS IEKĻAUTO KVANTITATĪVO RĀDĪTĀJU DATU APKOPOJUMS 7 

1.1. Pasākumu skaits un apmeklējums ............................................................................................................ 7 

1.2. Pasākumu norises vieta un laiks ............................................................................................................... 9 

1.3. Pasākumu atbilstība Programmas saturiskajām jomām .......................................................................... 14 

1.4. Pasākumu norises veids .......................................................................................................................... 15 

1.4.1. Pasākumu norises veidi 2019. gada pavasara semestrī 15 

1.4.2. Pasākumu norises veidi 2019. gada rudens semestrī 16 

1.5. Apmeklēto pasākumu publicitāte ........................................................................................................... 17 

2. PROGRAMMAS DALĪBNIEKI UN TO IZVĒLĒTAIS PROGRAMMAS SATURS ............................ 18 

2.1. Programmas pasākumu apmeklējums .................................................................................................... 18 

2.2. Pasākumu veidi, saturiskās jomas un to auditorija ................................................................................. 20 

3. PASĀKUMU NORISES VEIDI KORELĀCIJĀ AR PROGRAMMAS SATURISKAJĀM JOMĀM ... 29 

4. VKKF FINANSĒTIE PROJEKTI KĀ PROGRAMMAS SATURA DAĻA............................................ 32 

5. IZGLĪTOJAMO MOBILITĀTE PROGRAMMAS IETVAROS ............................................................. 35 

SECINĀJUMI UN IETEIKUMI ................................................................................................................... 42 

Secinājumi par programmas “Latvijas skolas soma” ieviešanas saturiskajiem rezultātiem .......................... 42 

Secinājumi par saturiskā pārskata aizpildes metodoloģiskajām problēmām ................................................. 45 

Ieteikumi ........................................................................................................................................................ 45 

PIELIKUMS NR. 1 ....................................................................................................................................... 47 

Pasākumu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada ............................................................................. 47 

pavasara semestrī ........................................................................................................................................... 47 

PIELIKUMS NR. 2 ....................................................................................................................................... 90 

Pasākumu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada ............................................................................. 90 

rudens semestrī .............................................................................................................................................. 90 

PIELIKUMS NR. 3 ..................................................................................................................................... 133 

Pasākumu norises vietu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada pavasara semestrī......................... 133 

PIELIKUMS NR. 4 ..................................................................................................................................... 161 

Pasākumu norises vietu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada rudens semestrī ............................ 161 

PIELIKUMS NR. 5 ..................................................................................................................................... 188 

Programmā iesaistīto izglītojamo skaits pašvaldībās klašu grupās 2019. gada pavasara semestrī.............. 188 

PIELIKUMS NR. 6 ..................................................................................................................................... 192 

Programmā iesaistīto izglītojamo skaits pašvaldībās klašu grupās 2019. gada rudens semestrī ................. 192 

PIELIKUMS NR. 7 ..................................................................................................................................... 196 

VKKF finansēto pasākumu apmeklējums klašu grupās .............................................................................. 196 

PIELIKUMS NR. 8 ..................................................................................................................................... 199 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī .............................................................. 199 

PIELIKUMS NR. 9 ..................................................................................................................................... 203 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī ................................................................. 203 

PIELIKUMS NR. 10 ................................................................................................................................... 207 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī ....... 207 

PIELIKUMS NR. 11 ................................................................................................................................... 210 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī ........... 210 

PĒTĪJUMA ANOTĀCIJA .......................................................................................................................... 214 

 



 

 

2 

IEVADS. PĒTĪJUMA PAMATOJUMS 

“Latvijas skolas soma” veidota kā kompleksa, starpdisciplināra programma, kas apvieno resursus, 

lai stiprinātu jaunās paaudzes nacionālo identitāti, pilsoniskuma, valstiskās piederības apziņu, attīstītu 

kultūras izpratnes un izpausmes kompetenci, paaugstinātu izglītības kvalitāti, kā arī mazinātu sociālo 

nevienlīdzību.1 Programma ir liecība Latvijas valsts politiskajai gribai integrēt izglītības saturā 

daudzveidīgas kultūrizglītības prasmju un kompetenču attīstības aktivitātes, kā arī kultūras pieredzes 

iegūšanas iespējas tajās izglītības iestādēs, kas klātienē īsteno vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības programmas (tai skaitā profesionālās pamatizglītības programmas speciālajās izglītības iestādēs). 

Programmas norises uzskatāmas par mācību aktivitātēm, kas palīdz sasniegt valsts izglītības standartos 

noteiktos mērķus, līdz ar to tās domātas visiem izglītojamajiem2. Šis programmas aspekts norāda uz tās 

unikalitāti, jo kultūras pieredzes apguve kļūst par obligātu vidējās izglītības komponenti, samazinot 

nevienlīdzības riskus kultūrizglītības piedāvājumā, kā arī audzējot jaunās paaudzes kultūras kapitāla vērtību.  

 “Latvijas skolas soma” ir viena no finanšu ietilpīgākajām Latvijas valsts simtgades programmas 

aktivitātēm, jo veido gandrīz pusi (apm.13 milj. eiro) no valsts budžeta finansējuma (26,9 milj. eiro), kas tika 

piešķirts Latvijas valsts simtgades pasākumu plāna norisēm laika posmā no 2017.-2021. gadam. “Latvijas 

skolas soma” ir politiska iniciatīva jeb īpaša (apakš)programma (turpmāk Programma) Latvijas valsts 

simtgades programmas ietvaros, kuras mērķis ir, sākot ar 2018. gada septembri, nodrošināt katram mūsu 

valsts skolēnam iespēju vismaz vienu reizi mācību semestra laikā apmeklēt norises, kas saistītas ar mācību 

un audzināšanas darba saturu un dod iespēju klātienē iepazīt Latviju mākslas un kultūras norises (skatuves 

mākslā, mūzikā, vizuālajā mākslā, literatūrā, dejā, arhitektūrā, dizainā un kino), tai skaitā izzināt Latvijas 

valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības, Latvijas kultūrainavu, kultūras vērtības un laikmetīgās 

izpausmes, vēsturisko mantojumu un radošās industrijas. “Latvijas skolas somas” finansēšana no Latvijas 

valsts simtgades programmas īstenošanai papildus no valsts budžeta piešķirtā finansējuma bija gan laba 

iespēja šādu iniciatīvu uzsākt, gan arī zināms risks, jo negarantē tās finansiālo ilgtspēju. Programma tika 

uzsākta 2018. gada 1. septembrī un 2021. gadā, noslēdzoties Latvijas valsts simtgades svinību programmai 

un tās īstenošanai piešķirtajam finansējumam3, būs nepieciešama argumentācija, kas apliecina „Latvijas 

skolas somas” efektivitāti. Kā liecina “Latvijas valsts simtgades programmas īstenošanas ietekmes 

izvērtējuma par periodu no 2015. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim” ietvaros iegūtie dati, jau 

pēc pirmā „Latvijas skolas somas” gada (2018) 27% Latvijas iedzīvotāju sagaidīja (dati iegūti 2019. gada 

                                            
1 Pieejams: https://lv100.lv/programma/latvijas-skolas-soma/, skatīts 02.06.2020 
2 https://likumi.lv/ta/id/309029-kartiba-kada-aprekina-un-pieskir-valsts-budzeta-finansejumu-programmas-latvijas-skolas-soma-

istenosanai-no-2019-gada-1nbspseptembra-lidz-2019-gada-31-decembrim 
3 „Latvijas valsts simtgades svinību Nacionālais pasākumu plāns 2017.–2021. gadam” (Nacionālais pasākumu plāns) aptver 288 

aktivitātes; t.i. pasākumu saraksts, kam, saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 18. augusta sēdes protokola Nr. 41 13. un 

14. punktu tiek paredzēts finansējums budžeta apakšprogrammā "Latvijas valsts simtgades programma 2017–2021" 

https://lv100.lv/programma/latvijas-skolas-soma/
https://likumi.lv/ta/id/309029-kartiba-kada-aprekina-un-pieskir-valsts-budzeta-finansejumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-no-2019-gada-1nbspseptembra-lidz-2019-gada-31-decembrim
https://likumi.lv/ta/id/309029-kartiba-kada-aprekina-un-pieskir-valsts-budzeta-finansejumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-no-2019-gada-1nbspseptembra-lidz-2019-gada-31-decembrim


 

 

3 

septembrī), ka Latvijas skolas somas programma tiks īstenota arī nākotnē.4 To, vai Programma tiks īstenota 

pēc 2021. gada, noteiks politikas veidotāju lēmumi par Programmas finansēšanu, tāpēc, būtiska nozīme 

Programmas efektīvai ieviešanai ir regulāram tās sasniegto rezultātu novērtējumam un monitoringam. 

Programmai ir veikts gan tās ieviešanas sākotnējais izvērtējums, gan ieviešanas monitorings 

2018. kalendārajam gadam.  

Programmas sākotnējais izvērtējums. Jau Programmas sagatavošanas laikā Latvijas Kultūras 

akadēmijas (LKA) Zinātniskās pētniecības centrs 2016. gadā veica pētījumu par Projekta “Latvijas skolas 

soma” ieviešanu izglītības iestādēs, kas kalpoja kā Programmas ieviešanas priekšizpēte, un satur tās 

sākotnējā novērtējuma elementus. Pētījuma mērķis bija noskaidrot kultūras pakalpojumu pieejamību 

Latvijas vispārizglītojošo skolu skolēniem, balstoties uz Ministrijas ar 2015. gada 13. oktobra rīkojumu 

Nr. 5.1.-1-227 “Par projekta “Kultūras skolas soma” darba grupas izveidošanu” izveidotās 

starpinstitucionālās darba grupas izvirzītajiem uzdevumiem, lai izstrādātu projekta “Latvijas skolas soma” 

konceptu un sagatavotu pilotprojektu. Projekta īstenošana toreiz paredzēja detalizēti izpētīt līdzšinējo un 

esošo vispārizglītojošo skolu kultūras pasākumu un kolektīvo braucienu/gājienu piedāvājuma praksi, lai 

jaunā kultūras piedāvājuma politika mazinātu līdzšinējā piedāvājuma problemātiskos aspektus un sekmētu 

Latvijas skolas somas projekta ieviešanu.  

Programmas monitorings par 2018. gada ieviešanas norisi jeb pētījums par Latvijas valsts 

simtgades iniciatīvas “Latvijas skolas soma” sagatavošanas un ieviešanas procesa posmu kopš 2018. gada 

sākuma un ieviešanu 2018./2019. mācību gada pirmajā semestrī (01.09.2018.-15.12.2018.) bija pakārtots 

nepieciešamībai kontrolēt tās ieviešanas norisi, lai nepieciešamības gadījumā veiktu ieviešanas procesa 

kontroles un atbalsta mehānismu uzlabošanu.5 

 Pētījuma gaitā tika iegūta informācija no Programmas ieviesējiem un pārvaldībā iesaistītajiem 

cilvēkiem pašvaldībās, veicot visu Latvijas pašvaldībās strādājošo iniciatīvas koordinatoru elektronisko 

aptauju un padziļinātās intervijas ar izglītības iestāžu administrācijas pārstāvjiem un kultūras pasākumu 

piedāvātājiem. Pētījuma rezultāti bija būtiski programmas ieviešanas uzlabojumiem 2019. gadā.  

Laikā no 30.05.2020. līdz 21.06.2020 LKA Zinātniskās pētniecības centrs saskaņā ar līgumu starp 

Latvijas Republikas Kultūras ministriju un Latvijas Kultūras akadēmiju par datu analīzes veikšanu par 

programmas “Latvijas skolas soma” satura izvēles un ieviešanas novērtējumu 2019. gadā veica monitoringa 

tipa pētījumu. Pētījuma projekta vadītāja bija LKA ZPC vadītāja, vadošā pētniece Anda Laķe, projekta darba 

grupā strādāja ZPC zinātniskā asistente Ance Kristāla un ZPC zinātniskā asistente Agnese Hermane.  

                                            
4 Latvijas valsts simtgades programmas īstenošanas ietekmes izvērtējums par periodu no 2015. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 

31. decembrim. Pieejams: 

https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/kultura_timekli/petijumi/LKA%20ZPC_LV100%20ietekmes%20izv%C4%93rt%C4

%93jums_2019_Izv%C4%93rt%C4%93jums.pdf 
5 Pētījums par Latvijas valsts simtgades programmas iniciatīvas „Latvijas skolas soma” sagatavošanas un ieviešanas procesu. 

Pieejams: https://static.lka.edu.lv/media/cms_page_media/153/Skolas%20soma%20zinojums%20gala.pdf; skatīts 02.05.2020 

https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/kultura_timekli/petijumi/LKA%20ZPC_LV100%20ietekmes%20izv%C4%93rt%C4%93jums_2019_Izv%C4%93rt%C4%93jums.pdf
https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/kultura_timekli/petijumi/LKA%20ZPC_LV100%20ietekmes%20izv%C4%93rt%C4%93jums_2019_Izv%C4%93rt%C4%93jums.pdf
https://static.lka.edu.lv/media/cms_page_media/153/Skolas%20soma%20zinojums%20gala.pdf


 

 

4 

Pētījuma mērķis ir veikt izglītības iestāžu dibinātājiem piešķirtā valsts budžeta finansējuma 

izlietojuma analīzi programmas „Latvijas skolas soma” pasākumu īstenošanai laika posmā no 2019. gada 

1. janvāra līdz 2019. gada 23. jūnijam (2018./2019. mācību gada pavasara semestris)6 un laika posmā no 

2019. gada 1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim (2019./2020. mācību gada rudens semestris)7, tāpat 

veikt datu analīzi par programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros notikušo satura izvēli. Laika posmā no 

2019. gada 1. janvāra līdz 2019. gada 23. jūnijam finansējuma saņēmējiem tika sadalīti 1 621 480 eiro, bet 

laika posmā no 2019. gada 1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim finansējuma saņēmējiem no valsts 

budžeta finansējuma tika sadalīti 1 620 178 eiro. 

Saskaņā ar līgumu pētījuma ietvaros tika nodrošināta šādu darba uzdevumu izpilde: 

1) Veikta izglītības iestāžu dibinātājiem piešķirtā valsts budžeta finansējuma izlietojuma analīze 

programmas „Latvijas skolas soma” pasākumu īstenošanai laika posmā no 2019. gada 1. janvāra līdz 

2019. gada 23. jūnijam (2018./2019. mācību gada pavasara semestris) un laika posmā no 2019. gada 

1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim (2019./2020. mācību gada rudens semestris), kā datu avotu 

izmantojot Valsts kases ePārskatos iesniegtos izglītības iestāžu dibinātāju pārskatus par piešķirtā valsts 

budžeta finansējuma izlietojumu programmas “Latvijas skolas soma” īstenošanai. Datu analīze bija vērsta 

uz Programmas saturisko mērķu sasniegšanas iespējām esošā finansējuma robežās (pētījums nebija vērsts uz 

finansējuma izlietojuma finanšu auditu). Analizēto pārskatu kopējais skaits ir 421 atskaite. Pārskatu 

pieejamību pētniecisko aktivitāšu veikšanai nodrošināja Pasūtītājs. 

2) Veikta pārskatos iekļautās informācijas kvantitatīva uzskaite un apkopojums, izveidojot kopēju datu failu 

no iesniegtajiem pārskatiem par 2018/2019. mācību gada pavasara semestri un 2019/2020. mācību gada 

rudens semestri. Veikta tālākajai analīzei nepieciešamo pieejamo datu kodēšana saskaņā ar Pasūtītāja 

vajadzībām/norādījumiem. Sagatavots Excel fails ar viendimensionālajiem datiem visās Pārskata 

kategorijās. Excel fails nosūtīts uz līgumā norādīto e-pastu. 

3) Apkopoti dati, izmantojot pārskata kategorijas 1) izglītības iestādes dibinātājs; 2) norises nosaukums un 

saturiskā pakalpojuma nodrošinātājs; 3) norises laiks; 4) norises vieta; 5) norises atbilstība programmas 

„Latvijas skolas soma” saturiskajām jomām, 6) norises veids; 7) norises publicitāte; 8) iesaistīto izglītojamo 

skaits (attiecīgajā norisē attiecīgajā klašu grupā). 

4) Veikta detalizēta datu analīze kategorijai norises veids, salīdzinoši analizējot izrāžu, koncertu, kino, 

radošo darbnīcu, izstāžu un muzejpedagoģisko nodarbību auditorijas apjomus un attiecīgo klašu grupu 

segmentus; kā arī veidojot korelācijas starp kategorijām norises veids un saturiskā joma. 

                                            
6 Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu programmas "Latvijas skolas soma" īstenošanai 2018./2019. mācību gada otrajā 

semestrī.  Ministru kabineta rīkojums Nr. 6; pieejams https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-

programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri; skatīts 03.05.2020  
7 Kārtība, kādā aprēķina un piešķir valsts budžeta finansējumu programmas "Latvijas skolas soma" īstenošanai no 2019. gada 

1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim, Ministru kabineta noteikumi Nr. 388; pieejams: https://likumi.lv/ta/id/309029-

kartiba-kada-aprekina-un-pieskir-valsts-budzeta-finansejumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-no-2019-gada; skatīts 

03.05.2020 

https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri
https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri
https://likumi.lv/ta/id/309029-kartiba-kada-aprekina-un-pieskir-valsts-budzeta-finansejumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-no-2019-gada
https://likumi.lv/ta/id/309029-kartiba-kada-aprekina-un-pieskir-valsts-budzeta-finansejumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-no-2019-gada


 

 

5 

5) Atsevišķi analizētas Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Latvijas skolas somas” satura 

radīšana” ietvaros finansētās norises. 

6) Veikta datu analīze par programmas “Latvijas skolas soma” dalībnieku mobilitāti, tajā skaitā,  kodētas 

norišu vietas pēc teritoriālā iedalījuma un veidotas korelācijas starp pārskata saturiskajām sadaļām. 

7) Aprēķināts kopējais apmeklētāju skaits pa klašu grupām un kopējais unikālo apmeklētāju skaits 

2019./2020. mācību gada rudens semestrī (atbilstoši datu pieejamībai). 

8) Sagatavots analītisks ziņojums par programmas “Latvijas skolas soma” satura izvēles un ieviešanas  

norisi 2019. gadā.  

Pētījuma ietvaros izpildīti visi minētie darba uzdevumi. Pētījums ir īstenots saskaņā ar kvantitatīvās 

metodoloģijas pamatprincipiem, kā datu ieguves metodi izmantojot kvantitatīvo satura analīzi. Kā jau 

minēts, pētījumā galvenais datu avots ir Valsts kases ePārskatos iesniegto izglītības iestāžu dibinātāju 

pārskati par piešķirtā valsts budžeta finansējuma izlietojumu programmas „Latvijas skolas soma” īstenošanai 

laika posmā no 2019. gada 1. janvāra līdz 2019. gada 21. jūnijam (2018./2019. mācību gada pavasara 

semestris) un laika posmā no 2019. gada 1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim (2019./2020. mācību 

gada rudens semestris). Pārskata forma par 2018./2019. mācību gada pavasara semestri ir noteikta Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 388 2. pielikumā8, un par 2019./2020. mācību gada rudens semestri - Ministru 

kabineta 2019. gada 9. janvāra rīkojuma Nr.6 2. pielikumā9: Veidlapa Nr. 22_LSS Pārskats par piešķirtā 

valsts budžeta finansējuma izlietojumu programmas “Latvijas skolas soma” īstenošanai nosaka, ka izglītības 

iestādes sniedz ne tikai informāciju par naudas plūsmas izpildi, bet arī Saturisko pārskatu par 

sasniegtajiem kvantitatīvajiem rādītājiem, kas šī pētījuma ietvaros ir galvenais datu analīzes korpuss. 

Saskaņā ar normatīvo regulējumu, Saturiskajā pārskatā izglītības iestāde sniedz ziņas par: 

1. Pasākuma nosaukumu. 

2. Pasākuma norises laiku un vietu. 

3. Atbilstību programmas “Latvijas skolas soma” saturiskajām jomām: 

3.1. Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības; 

3.2. Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes; 

3.3. Latvijas daba un kultūrainava. 

4. Norises veidu: 

4.1. izrāde 

4.2. koncerts 

4.3. kino 

4.4. radošā darbnīca 

4.5. izstāde 

4.6. muzejpedagoģiskā nodarbība 

4.7. cits 

 

                                            
8 Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu programmas “Latvijas skolas soma ” īstenošanai 2018./ 2019. gada otrajā semestrī. 

Pieejams: https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-

2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri; skatīts 03.04.2020 
9 Kārtība, kādā aprēķina un piešķir valsts budžeta finansējumu programmas "Latvijas skolas soma" īstenošanai no 2018. gada 

1. septembra līdz 2018. gada 31. decembrim https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-

programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri 

https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri
https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri
https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri
https://likumi.lv/ta/id/304172-par-valsts-budzeta-finansejuma-sadalijumu-programmas-latvijas-skolas-soma-istenosanai-2018-2019-macibu-gada-otraja-semestri


 

 

6 

5. Pasākuma publicitāti: 

5.1. internets 

5.2. televīzija 

5.3. radio 

5.4. drukātā prese 

5.5. cits 

6. Iesaistīto izglītojamo skaitu (attiecīgajā pasākumā attiecīgajā klašu grupā): 

6.1. 1.–4. klase 

6.2. 5.–6. klase 

6.3. 7.–9. klase 

6.4. 10.–12. klase 

Lai iegūtu statistisku informāciju par Programmas sasniegtajiem rezultātiem, kas uzrādīti Saturiskajā 

pārskatā, kvantitatīvās analīzes veikšanai atsevišķas kategorijas - pasākuma nosaukums, pasākuma norises 

vieta un laiks - bija nepieciešams kodēt. Pasākumu nosaukumu kodi tika izveidoti, apvienojot pasākumus ar 

identiskiem vai līdzīgiem nosaukumiem, balstoties uz galvenajiem, visbiežāk norādītajiem identificējamiem 

atslēgas vārdiem nosaukumā, kā arī pēc pakalpojuma sniedzēja. Gadījumos, kad atskaitēs nebija norādīts 

konkrēts pasākums, tikai tā veids, norises vieta vai pakalpojuma sniedzējs, tie attiecīgi tika kodēti kā 

“apmeklējums”.  

Par laika posmu no 2019. gada 1. septembra līdz 2019. gada 31. decembrim veidlapā tika pieprasītas 

arī ziņas par unikālo apmeklētāju skaitu – izglītojamajiem, kuriem nodrošināta iespēja piedalīties vismaz 

vienā no programmas “Latvijas skolas soma” pasākumiem 2019./2020. mācību gada 1. semestrī. 

Ziņojuma struktūra ir pakārtota darba uzdevumiem: 

1. nodaļā atklāti Programmas sasniegtie rezultāti atbilstoši saturisko pārskatu struktūrai (izņemot kategoriju 

iesaistīto izglītojamo skaits); 

2. nodaļā raksturots programmā iesaistīto izglītojamo skaits un analizēti konkrētu klašu grupu prioritārie 

norišu veidi; 

3. nodaļā raksturoti pasākumu norises veidi korelācijā ar programmas saturiskajām jomām;  

4. nodaļā raksturotas Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijas skolas somas” satura radīšana” 

ietvaros finansētās norises; 

5. nodaļā analizēta Programmas norišu apmeklējuma mobilitāte; 

Ziņojuma noslēgumā formulēti secinājumi un ieteikumi atbilstoši analīzes tematiem un datiem. 

Pētnieciski analītisks darbs ar pārskatiem ļāva veidot secinājumus un ieteikumus ne tikai par pētījuma darba 

uzdevumiem, bet arī par datu uzkrāšanas kārtību un sasniegto rezultātu indikatoru un rezultatīvo rādītāju 

sistēmas izveidi programmas “Latvijas skolas soma” ieviešanai nākamajos politikas plānošanas periodos.   

  



 

 

7 

1. SATURISKAJOS PĀRSKATOS IEKĻAUTO KVANTITATĪVO RĀDĪTĀJU DATU 

APKOPOJUMS 

Veidlapa Nr. 22_LSS Saturiskais pārskats par sasniegtajiem kvantitatīvajiem rādītājiem ļauj 

identificēt Programmas sasniegtos rezultātus šādās kategorijās: pasākumu skaits, unikālo pasākumu skaits 

un apmeklējuma biežums, pasākumu norises vietas un laiks, pasākuma atbilstība programmas “Latvijas 

skolas soma” saturiskajām jomām, norises veids, pasākuma publicitāte un iesaistīto izglītojamo skaits. Dati 

par iesaistīto izglītojamo un apmeklējuma vienību skaitu analizēti ziņojuma nodaļā Nr. 2. 

 Šī pētījuma nodaļa atklāj piedāvājuma mērogu un daudzveidību, tātad, kultūras un citu iesaistīto 

tautsaimniecības nozaru kapacitāti Programmas ietvaros veidot pieprasījumam atbilstošu, daudzveidīgu 

piedāvājumu.  

1.1. Pasākumu skaits un apmeklējums 

Pasākumu skaits, to izvēles biežums un auditorijas apjoms, kas tajos piedalījušies, ļauj Programmas 

pārvaldībā iesaistītajiem testēt piedāvājuma daudzveidību un atbilstību Programmas mērķiem un 

metodiskajiem norādījumiem, kā veiksmīgāk kultūras norises iekļaut mācību saturā. Kopumā atskaitēs 

norādīti 14123 apmeklēti pasākumi 2019. gadā, no tiem 7298 pasākumi norādīti 2019. gada pavasara 

semestrī un 6825 pasākumi 2019. gada rudens semestrī. Tātad atbilstoši Programmas saturiskajām jomām, 

2019. gadā Latvijā ir notikuši vairāk nekā 14 tūkstoši pasākumu, kurās auditoriju veidoja programmas 

“Latvijas skolas soma” dalībnieki. Analizējot datus, būtiski ir identificēt ne tikai pasākumus, kuros bijuši 

klātesoši “Latvijas skolas somas” dalībnieki10, bet arī identificēt unikālo notikumu skaitu. Pēc norādīto 

pasākumu nosaukumu kodēšanas konstatēti 1467 dažādi unikāli pasākumi 2019. gada pavasara semestrī un 

1414 unikāli pasākumi 2019. gada rudens semestrī. Tātad, 2019. gada laikā Latvijas skolēniem ir bijusi 

iespēja iegūt pieredzi 2881 unikālos pasākumos. 

Analizējot konkrēto pasākumu apmeklējumu biežumu, iespējams izdalīt desmit visbiežāk 

apmeklētos pasākumus katrā semestrī. 2019. gada pavasara semestrī visbiežāk skolēni apmeklējuši Rīgas 

Motormuzeju - 14% no visiem norādītajiem pasākumiem. 12% gadījumu kā pasākums norādīts projekts 

“Kino visiem un visur Latvijā”, kura ietvaros skolēni skatās kādu no Programmas piedāvātajām latviešu 

filmām ārpus kino teātra. Kā trešais visbiežāk apmeklētais pasākums norādīta animācijas filmas “Jēkabs, 

Mimmi un runājošie suņi” vērošana kinoteātrī. Pilns 2019. gada pavasara semestra pasākumu saraksts, kas 

veidots, rindojot tos pēc apmeklējuma biežuma, atrodams pielikumā Nr.1. 

                                            
10 Šeit un turpmāk ar Programmas dalībniekiem tiks saprasti izglītojamie, kuri Latvijā apgūst vispārējās pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības programmas (tai skaitā profesionālās pamatizglītības programmas speciālajās izglītības iestādēs), un izglītības 

programmu ietvaros apmeklējuši pasākumus, kas finansēti no valsts budžeta finansējuma programmas "Latvijas skolas soma", 

piemērojot koeficientu 7 eiro uz vienu izglītojamo semestrī. 



 

 

8 

Analizējot 2019. gada rudens semestrī desmit visbiežāk apmeklētos pasākumus, vērojams izteikts 

viena notikuma pārsvars – vairāk nekā pusē gadījumu (56%) skolēni skatījušies filmu “Dvēseļu putenis”. Ar 

ievērojami zemāku apmeklējumu (13%) tai seko filma “Jelgava 94” un 5D kino apmeklējums ar 

muzejpedagoģijas elementiem “Lidojums virs Rīgas” (12%). Rīgas Motormuzeja apmeklējums, kas 2019. 

gada pavasara semestrī tika atzīmēts kā visbiežāk pieredzētā aktivitāte, 2019. gada rudens semestrī ir ceturtā 

biežāk pieredzētā aktivitāte (11%). Pilns 2019. gada rudens semestra pasākumu ranžējums pēc apmeklējuma 

biežuma atrodams pielikumā Nr.2.  

14%

12%

11%

10%

10%

10%

10%

9%

9%

8%

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16%

Rīgas Motormuzeja apmeklējums

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Animācijas filma "Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi"

Latvijas Nacionālais mākslas muzeja apmeklējums

Rundāles pils apmeklējums

Latvijas Dabas muzeja apmeklējums

Melngalvju nama apmeklējums

Teātra izrāde "Polianna"

Izrāde "Planēta Nr.85"

Kultūrizglītojošs notikums "Ziedoņa klase" fonds…

1.1.1. 10 visbiežāk apmeklētie pasākumi 2019.g.pavasara semestrī
(n=755)

56%

13%

12%

11%

11%

11%

10%

9%

8%

7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Filma "Dvēseļu putenis"

Filma "Jelgava 94"

5D filma un nodarbība "Lidojums virs Rīgas"

Rīgas Motormuzeja apmeklējums

Kultūrizglītojošs notikums "Ziedoņa klase" fonds…

Izrāde "Smieklu sasaukšanās"

Izrāde "Tikšanās vieta - Rīgas pilsētas II teātris"

Virtuālais planetārijs SIA "P.N.R."

Latvijas Nacionālais mākslas muzeja apmeklējums

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

1.1.2. 10 visbiežāk apmeklētie pasākumi 2019.g.rudens semestrī
(n=1020)



 

 

9 

Pasākumu skaita un apmeklējuma kvantitatīvie dati ļauj secināt, ka šobrīd Programmas dalībnieki 

iegūst ļoti daudzveidīgu kultūras pieredzi, jo identificēts izteikti liels unikālo pasākumu skaits un ir tikai 

viens pasākums, kuru pieredzējuši vairāk nekā puse Programmas dalībnieku (56% noskatījušies filmu 

“Dvēseļu putenis”). Līdzās citai filmu skatīšanās pieredzei, tas ļauj secināt, ka Programmas ietvaros 

izglītojamajiem bijušas plašas iespējas noskatīties kādu no Latvijas filmām. Savukārt 7-8 pasākumus 

apmeklējuši 10-14% no Programmas mērķauditorijas. Tas, protams, liecina par kultūras un citu iesaistīto 

tautsaimniecības nozaru kapacitāti Programmas ietvaros veidot kvantitatīvi apjomīgu un pēc noteiktām 

pazīmēm pieprasījumam atbilstošu piedāvājumu, tomēr šāda situācija vienlaikus rada apgrūtinājumu izsekot 

piedāvājuma kvalitatīvajiem aspektiem.  

Par Pārskata sadaļas Pasākuma nosaukums un saturiskā pakalpojuma nodrošinātājs analīzes 

metodoloģiskajām problēmām. Analizējot pasākumu nosaukumus, jāatzīmē, ka bieži vien tos ir grūti 

identificēt, ņemot vērā katrā atskaitē iespējamās interpretācijas. Piemēram, norise “5D filma un nodarbība 

“Lidojums virs Rīgas” atskaitēs parādās gan kā “Filmas - atrakcijas demonstrēšana, SIA “Look at Riga””, 

gan kā “Melngalvju nams un Rīga no putna lidojuma 5D kino”. Vislielākās variācijas novērojamas tieši ar 

muzejpedagoģiskajām nodarbībām vai programmām, kuru precīzai nosaukuma atšifrēšanai nepieciešama 

papildus izpēte. Tādēļ pētījumā atspoguļotie pasākumu nosaukumi var daļēji atšķirties no atskaitēs 

veiktajiem ierakstiem. Tāpat būtu nepieciešams atzīmēt, ka vairākos gadījumos pasākuma nosaukums 

aizstāts vien ar norises veidu, piemēram, “Muzejpedagoģiskā nodarbība Latgales Kultūrvēstures muzejā”. 

Šādos gadījumos pasākums tiek kodēts kā “Latgales Kultūrvēstures muzeja apmeklējums”. Ja pārskatos būtu 

iekļauta viennozīmīgi interpretējama informācija par pasākuma nosaukumu, tas palielinātu apmeklēto 

pasākumu uzskaites un statistisko datu precizitāti.  

1.2. Pasākumu norises vieta un laiks 

Pasākumu norises vieta ir būtiska iegūtās kultūras pieredzes daļa. Tā ilustrē piedāvājuma raksturu – 

pieredze, kas iegūta kultūras organizācijā, nozīmīgi atšķiras no kultūras pieredzes, kas iegūta izglītības 

iestādes telpās, tāpat atšķirīgas nozīmes iegūst savā dzīves vietā, citur Latvijā, kā arī Rīgā iegūtā pasākuma 

apmeklējuma pieredze.  Pēc datu apkopošanas un kodēšanas iespējams identificēt 1414 dažādas pasākumu 

norises vietas visā Latvijā, kurās Programmas ietvaros apmeklēti pasākumi, tai skaitā - izglītības iestādes, 

muzeji un galerijas, bibliotēkas,teātri un koncertzāles, kultūras centri, kultūras nami, saieta un tautas nami, 

pilis un muižas, dažāda rakstura parki, zemnieku saimniecības, uzņēmumi u.c.   

Visbiežāk pasākumi Programmas ietvaros tiek pieredzēti uz vietas izglītības iestādēs – no visiem 

pasākumiem tie ir 84% pavasara semestrī un tikai 16% norišu pieredzētas ārpus izglītības iestādēm. Šī 

situācija ir līdzīga arī Rīgā, kur arī 83% no pavasara semestrī pieredzētajiem pasākumiem notikuši izglītības 

iestādēs un tikai 17% pieredzēti citās norises vietās, kas nedaudz pārsteidz, zinot, ka kultūras organizāciju 

pieejamība Rīgā ir daudz augstāka nekā citur Latvijā. Analizējot apmeklētās vietas ārpus izglītības iestādēm, 

var secināt, ka 2019. gada pavasara semestrī trīs visvairāk apmeklētās pasākumu norises vietas bijušas muzeji 



 

 

10 

- Latvijas Dabas muzejs, Rīgas Motormuzejs un Latvijas Nacionālais mākslas muzejs, kas visi trīs bijuši 

vienlīdz populāri un katra apmeklējums veido 21% no visām ārpus izglītības iestādēm apmeklētajām norises 

vietām. Pēc tam seko vairāki Latvijas teātri, kuri kā norises vietas izvēlēti arī samērā līdzīgā apjomā - 

Valmieras Drāmas teātris - 19%, tam seko Latvijas Nacionālais teātris, kas kā norises vieta ir bijis 18% 

gadījumu no visām vietām. Kopējais 2019. gada pavasara semestra pasākumu norises vietu saraksts atrodams 

pielikumā Nr. 3. 

 

  

21%

21%

21%

19%

18%

17%

16%

16%

15%

15%

0% 5% 10% 15% 20% 25%

Latvijas Dabas muzejs

Rīgas Motormuzejs

Latvijas Nacionālais mākslas muzejs

Valmieras Drāmas teātris

Latvijas Nacionālais teātris

Liepājas teātris

Dailes teātris

Latvijas Nacionālā Opera un Balets

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs

Latgales vēstniecība “Gors”

1.2.2. 10 visbiežāk apmeklētās pasākumu norises vietas 
2019.g.pavasara semestris

(n=1351)

16%

84%

1.2.1. Izglītības iestādē un citur apmeklēto pasākumu īpatsvars 

2019. g. pavasara semestrī

(n=7298)

izglītības iestādē citur



 

 

11 

Rudens semestrī izglītības iestādē pieredzēto pasākumu īpatsvars ir 80%, ārpus izglītības iestādēm - 

20%. Rīgā, rudens semestrī mazliet vairāk pasākumu apmeklēts ārpus izglītības iestādes – 22% no visiem 

pasākumiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Populārākās pasākumu norises vietas rudens semestrī atšķiras, muzejiem pavirzoties zemāk pasākumu 

norises vietu Top10. Visbiežāk - 33% gadījumu - Programmas ietvaros pasākuma norises vieta bijis Latvijas 

Nacionālais teātris, tam seko Melngalvju nams - 25% gadījumu un kinoteātris “Splendid Palace” - 19% no 

visām norises vietām. Valmieras teātris ir bijis 4. populārākā pasākumu norises vieta arī rudens semestrī. 

Jāsecina, ka biežāk apmeklētās norises vietas mainās atkarībā no konkrētajā semestrī pieejamā kultūras 

20%

80%

1.2.3. Izglītības iestādē un citur apmeklēto pasākumu īpatsvars 

2019. g. rudens semestrī

(n=6825)

izglītības iestādē citur

33%

25%

19%

18%

17%

15%

15%

14%

14%

14%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Latvijas Nacionālais teātris

Melngalvju nams

Kinoteātris "Splendid Palace"

Valmieras Drāmas teātris

Latvijas Nacionālā bibliotēka

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs

Imanta Ziedoņa muzejs/fonds "Viegli"

Latvijas Dabas muzejs

Rīgas Motormuzejs

Liepājas teātris

1.2.4. 10 visbiežāk apmeklētās pasākumu norises vietas 
2019.g.rudens semestris

(n=1236)



 

 

12 

piedāvājuma. Kopējais 2019. gada rudens semestra pasākumu norises vietu saraksts atrodams 

pielikumā Nr. 4. 

Kopumā, bez izglītības iestādēm, kas ir biežākā pasākumu pieredzēšanas vieta, 2019. gadā visvairāk 

apmeklētākās piecas vietas Programmas ietvaros ir bijušas Latvijas Nacionālais teātris - 26% no visām 

apmeklētajām vietām, tam seko Rīgas Motormuzejs un Valmieras Drāmas teātris - katrs 19%, Melngalvju 

nams - 18% un Latvijas Dabas muzejs - 16%. Secināms, ka muzeji un teātri veiksmīgi sekmē skolēnu 

mobilitāti Programmas ietvaros un nodrošina iespēju iepazīt noteiktu daļu no kultūras un mākslas 

organizāciju tīkla Latvijā.  

Par Pārskata sadaļas Pasākuma norises vieta analīzes metodoloģiskajām problēmām. 

Analizējot pasākumu norises vietas, jāsecina, ka atskaitēs dažkārt norises vieta ir grūti identificējama, jo: 

1) Norises vieta tiek norādīta pārāk vispārīgi, piemēram, projekta “Kino visiem un visur Latvijā - Latvijas 

kinematogrāfistu savienība” norises vieta norādīta Barkava, citā atskaitē Inčukalns, bet nav skaidrs, vai filma 

rādīta skolā, kultūras centrā vai citā vietā; Ē.Vilsona monoizrādes “Mana Magadana” norises vieta norādīta 

Durbe utt. Dažkārt kā norises vieta norādīta, piemēram, "Latvijas valsts meži”, tomēr nav skaidrs, kurš 

uzņēmuma objekts apmeklēts. Tāpat atskaitēs pasākumu vieta norādīta, piemēram, šādi - Dundaga-Rīga-

Dundaga vai Latvija/Tartu, Latvijas un Igaunijas pierobeža, Rietumu piekraste vai Latvijas ministrijas, kas 

neļauj izdarīt precīzus secinājumus. 

2) Norises vieta tiek norādīti neprecīzi, piemēram, Zinātkāres centrs “Zinoo” atrodas gan Rīgā, gan Cēsīs, 

gan Daugavpilī, un ne vienmēr pēc atskaites iespējams identificēt, kurš no centriem ir apmeklēts.  

3) Norises vieta norādīta neskaidri, piemēram, Keramiķis Raivo Andersons, Evita Šmithena Talsos, 

vidusskola aktu zāle Rīga) vienai vietai lietoti dažādi nosaukumi, piemēram, Imanta Ziedoņa muzejs / fonds 

“Viegli” / Ziedoņa klase, Latvijas Universitātes Akadēmiskais centrs / LU Zinātņu māja, Maizes ceptuve 

“Lāči” / “Benūžu Skauģi”, Upesleju pamatskola / Upesleju  internātpamatskola, SIA “Zinātnes teātris” / 

SIA Laboratorium Science theater / Ekspertu skola, Gulbenes dzelzceļa depo / Gulbenes stacija / Izglītojošs 

un interaktīvs centrs “Dzelzceļš un Tvaiks”  u.c, kas tikai pēc papildus izpētes ļauj noteikt, vai tiek runāts 

par vienu un to pašu, vai dažādām organizācijām.  

Atsevišķu pasākuma norises vietu izvēle arī raisa pārdomas par atbilstību Programmas mērķiem, 

piemēram, uzņēmums “Ādažu Čipši” vai “Fazer” ražotne, izklaides parks “Avārijas brigāde”, Kores 

konditoreja u.c., tomēr kopumā šādu vietu apmeklējuma īpatsvars ir mazs.  



 

 

13 

Analizējot Pārskatu kategoriju pasākumu norises laiks, iespējams identificēt mēnešus, kuros 

pasākumi tiek apmeklēti visbiežāk. Visvairāk apmeklēti tieši maijā – 19% gadījumu. Nedaudz mazāk 

pasākumu (16%) apmeklēti novembrī. Vienlīdz daudz pasākumu (13%) apmeklēti oktobrī un decembrī. 

Aprīlī apmeklēti 12% no visiem pasākumiem, martā 9%, februārī 7% un septembrī 6%. Visretāk pasākumi 

apmeklēti janvārī un jūnijā (2%), savukārt 0,2% gadījumu pasākuma datums atskaitē nav norādīts.  

4%

4%

3%

3%

2%

2%

1%

1%

10%

11%

12%

8%

8%

8%

7%

4%

11%

8%

20%

9%

10%

9%

8%

6%

14%

8%

22%

8%

13%

13%

13%

10%

10%

14%

39%

14%

23%

22%

21%

23%

1%

1%

4%

1%

3%

2%

2%

2%

4%

4%

3%

6%

6%

7%

8%

13%

13%

11%

12%

12%

15%

17%

20%

21%

25%

13%

13%

14%

15%

13%

18%

17%

9%

13%

10%

13%

1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

izrāde

koncerts

lekcija

kino

izstāde

radošā darbnīca

muzejpedagoģijas nodarbība

cits

1.2.4.Pasākumu veidu apmeklējuma laika griezums 2019. gada pavasara 
un rudens semestros

janvāris februāris marts aprīlis maijs jūnijs

septembris oktobris novembris decembris nav norādīts

2%

7%

9%

12%

19%

2%

6%

13%

16%

13%

0,2%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

20%

1.2.3. Pasākumu apmeklējuma laika griezums 2019. gada pavasara un 
rudens semestros

(n=14123)



 

 

14 

Aplūkojot laiku, kurā visbiežāk apmeklēti dažādu pasākumu veidi, vērts atzīmēt, ka atšķirībā no 

citiem pasākumu veidiem, kas visbiežāk apmeklēti maijā (21-39%), izrādes, koncerti un kino visbiežāk 

apmeklēti novembrī. Šāda pasākumu apmeklējuma laika dinamika lielā mērā ir skaidrojama gan ar izglītības 

procesa, gan finansējuma apguves administratīvajām iezīmēm, taču, šķiet, neveido nekādus riskus attiecībā 

uz Programmas mērķu sasniegšanu.  

Analizējot Pārskata sadaļu Pasākuma norises laiks, neradās datu uzskaites metodoloģiskās 

problēmas. 

1.3. Pasākumu atbilstība Programmas saturiskajām jomām 

Programmas mērķis paredz, ka tās dalībniekiem jāiegūst daudzveidīga pieredze, kas grupējama 

četrās tematiskās prioritātēs. Kopumā 2019. gada pavasara semestra atskaitēs veiktas 11785 atzīmes par 

pasākumu atbilstību kādai no Programmas saturiskajām jomām. Nepieciešams norādīt, ka viens pasākumus 

var atbilst ne tikai vienai, bet arī vairākām saturiskajām jomām, kādēļ atzīmju skaits pavasara semestrī 

(11785) ir lielāks par norādīto pasākumu skaitu (7298).  

Lielākā daļa pasākumu (79%) 2019. gada pavasara semestrī pārstāv Programmas saturisko jomu 

“Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes”. 37% pasākumu iekļauj saturisko jomu “Latvijas 

valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības”. Gandrīz līdzvērtīgi pārstāvētas jomas “Latvijas daba un 

kultūrainava” (25%) un “Zinātnes un inovāciju attīstība Latvijā” (24%).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019. gada rudens semestrī ir samazināts saturisko jomu skaits, izņemot no Programmas jomu 

“Zinātnes un inovāciju attīstība Latvijā”. Kopumā 2019. gada rudens semestra atskaitēs veiktas 9649 atzīmes 

par pasākumu atbilstību kādai no Programmas saturiskajām jomām. Arī, analizējot šos datus, jāuzsver, ka 

24%

25%

37%

79%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

zinātnes un inovāciju attīstība Latvijā

Latvijas daba un kultūrainava

Latvijas valstiskuma attīstības un
saglabāšanas liecības

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās
izpausmes

1.3.1. Pasākumu atbilstība programmas saturiskajām jomām 
2019.gada pavasara semestrī

(n=11785)



 

 

15 

viens pasākumus var atbilst vairākām saturiskajām jomām, kādēļ atzīmju skaits ir lielāks nekā norādīto 

pasākumu skaits (6825).  

Lielākā daļa pasākumu (84%) atbilst jomai “Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes”. 

41% pasākumu tematiski ir saistīti ar jomu “Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības”. 

Vismazāk pasākumu (19%) atbilst jomai “Latvijas daba un kultūrainava”. Tas liecina, ka Programmas 

dalībnieki par prioritāru uzskatījuši pasākumu saturu, kas saistīts ar kultūras vērtībām un to laikmetīgajām 

izpausmēm. 

1.4. Pasākumu norises veids 

Saturiskā pārskata sadaļa Norises veids ļauj Programmas ieviesējiem sekot tam, kāda veida kultūras 

pieredzi Programma piedāvā, kā arī, cik lielā mērā tā nodrošina kultūras pieredzes daudzveidību, visu mākslu 

veidu pārstāvniecību. 

1.4.1. Pasākumu norises veidi 2019. gada pavasara semestrī 

Katram pasākumam atskaitēs lūgts norādīt kādu no piedāvātajiem astoņiem norišu veidiem. 2019. 

gada pavasara semestrī tie bija - izrāde, koncerts, kino, radošā darbnīca, izstāde, muzejpedagoģiskā 

nodarbība, lekcija un cits. Pārskata sagatavotāji katru pasākumu varēja atzīmēt kā atbilstošu vairākiem 

norises veidiem, tādēļ kopējais atzīmju skaits pārsniedz pasākumu skaitu katrā no semestriem.  

19%

41%

84%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

Latvijas daba un kultūrainava

Latvijas valstiskuma attīstības un
saglabāšanas liecības

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās
izpausmes

1.3.2. Pasākumu atbilstība programmas saturiskajām jomām 
2019.gada rudens semestrī

(n=9649)



 

 

16 

2019. gada pavasara semestrī visbiežāk apmeklētais pasākumu veids bijušas muzejpedagoģiskās  

nodarbības – 36% gadījumu. Sekojoši visvairāk apmeklētas izstādes (24%), radošās darbnīcas (23%) un 

izrādes (21%). Vienlīdz lielā apmērā (16%) apmeklētas lekcijas un pasākumi, kas neietilpst nevienā no 

piedāvātajām kategorijām un atzīmēti ar “cits”. 9% gadījumu skatīts kino, savukārt vismazāk pieredzētais 

pasākuma veids bijis koncerts – 6% gadījumu.  

1.4.2. Pasākumu norises veidi 2019. gada rudens semestrī 

Arī 2019. gada rudens semestrī visvairāk apmeklētais pasākumu veids bijušas muzejpedagoģiskās 

nodarbības – 35% gadījumu. 22% no apmeklētajiem pasākumiem bijušas izrādes, vienlīdz bieži – 20% 

gadījumu apmeklētas radošās darbnīcas un pasākumi, kas neietilpst nevienā no piedāvātajām kategorijām un 

atzīmēti ar “cits”. 18% no apmeklētajiem pasākumiem bijušas izstādes, 13% kino, bet 8% koncerti. 2019. 

gada rudens semestrī piedāvāto norišu veidu saraksts ir saīsināts, izņemot no tā lekcijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36%

24%

23%

21%

16%

16%

9%

6%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

muzejpedagoģijas nodarbība

izstāde

radošā darbnīca

izrāde

lekcija

cits

kino

koncerts

1.4.1.Pasākumu norises veidi 2019.gada pavasara 
semestrī
(n=1109)

8%

13%

18%

20%

20%

22%

35%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

koncerts

kino

izstāde

radošā darbnīca

cits

izrāde

muzejpedagoģijas nodarbība

1.4.2. Pasākumu veidi 2019.gada rudens semestrī
(n=9142)



 

 

17 

Par Pārskata sadaļas Pasākuma norises veids analīzes metodoloģiskajām problēmām. Jāatzīmē, 

ka konstatējami vairāki gadījumi, kad pasākuma būtība neatbilst atzīmētajam norises veidam. Piemēram, kā 

kino ir atzīmēts arī Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja apmeklējums un Zinātkāres centra 

“ZINOO” apmeklējums. Šādi ieraksti var ietekmēt datu precizitāti.  

1.5. Apmeklēto pasākumu publicitāte  

Programmas “Latvijas skolas soma” ilgtermiņa nodrošināšanā būtiska loma ir sabiedrības un, jo 

īpaši, vecāku atbalstam. Lai veicinātu sabiedrības informētību par valsts ieguldījumu kultūrizglītības ieguves 

vienlīdzīgu iespēju nodrošinājumā, viena no Programmas prasībām ir atspoguļot Programmas ietvaros 

īstenotās aktivitātes un izglītojamo pieredzi to ģimenēm un plašākai sabiedrībai. Tādēļ atskaitēs lūgts norādīt 

konkrētu publikāciju skaitu attiecīgajos medijos. 

Abos semestros apmeklēto pasākumu atspoguļošanai visbiežāk tiek izmantots internets – 2019. gada 

pavasara semestrī kopumā veiktas 8890 interneta publikācijas, 2019. gada rudens semestrī 6447 interneta 

publikācijas. Sekojoši pēc interneta publikācijām visbiežāk tiek izmantoti dažādi citi komunikācijas kanāli - 

2019. gada pavasara semestrī kopumā tajos informācija ievietota 3320 reizes, savukārt 2019. gada rudens 

semestrī 2580 reizes. Ievērojami mazāk tiek izmantota drukātā prese - 2019. gada pavasara semestrī 636 

publikācijas, savukārt 2019. gada rudens semestrī 643 publikācijas. Visretāk pasākumu apmeklējums tiek 

atspoguļots televīzijā – 24 gadījumos 2019. gada pavasara semestrī un 13 gadījumos 2019. gada rudens 

semestrī. Radio kā publicitātes kanāls nav izmantots.  

  

8890

24 0
636

3320

6447

13 0
643

2580

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

internets televīzija radio drukātā prese cits

1.5 Apmeklēto pasākumu publicitāte 2019. gada pavasara un 
rudens semestros

(n=14123)

2019.pavasara semestris 2019.rudens semestris



 

 

18 

2. PROGRAMMAS DALĪBNIEKI UN TO IZVĒLĒTAIS PROGRAMMAS SATURS 

2.1. Programmas pasākumu apmeklējums  

Tā kā viena no Programmas mērķa dimensijām ir saistīta ar izglītojamo sociālās nevienlīdzības 

mazināšanu tieši kultūras pieredzes ieguves jomā, tad nozīmīga ir visu mērķgrupā iekļauto izglītojamo 

iesaiste programmā. Tādēļ tālāk nodaļā tiks analizēts Programmas ietvaros apmeklēto pasākumu 

apmeklējuma vienību skaits – apmeklējuma reizes starp visiem Programmā iesaistītajiem izglītojamajiem.  

Kopumā 2019. gada pavasara semestra atskaitēs norādītas 375087 apmeklējuma vienības. No tām 

visvairāk – 136041 apmeklējumi – notikuši 1.-4. klašu grupā, 5.-6. klašu grupā 66687 apmeklējuma vienības, 

7.-9. klašu grupā 87963 apmeklējuma vienības un 10.-12. klašu grupā 84396 apmeklējuma vienības.  

Apskatot pasākumu apmeklējumu skaitu pašvaldībās, ministriju pakļautībā esošajās skolās un 

privātpersonu dibinātajās skolās, izteikti lielākais apmeklējumu skaits 2019. gada pavasara semestrī ir Rīgā 

- kopumā 113316 vienības. Sekojoši lielākais apmeklējumu skaits ir Izglītības un zinātnes ministrijas 

pakļautībā esošajās izglītības iestādēs - 29136. Tām seko republikas pilsētas - Daugavpils (15076), Liepāja 

(10851), Jelgava (9513), Valmiera (7750) un Ventspils (7432). Vismazākais apmeklējumu skaits ir 

136041

66687

87963 84396

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

1.–4. klase 5.–6. klase 7.–9. klase 10.–12. klase

2.1.1. Apmeklējuma vienību skaits 2019.gada pavasara 
semestrī
(n=375087)



 

 

19 

Labklājības ministrijas pakļautībā esošajās izglītības iestādēs - 11. Pilnu apmeklējuma vienību sadalījumu 

pa klašu grupām pašvaldībās un pēc dibinātāja 2019. gada pavasara semestrī iespējams atrast pielikumā Nr.5. 

Kopumā 2019. gada rudens semestrī identificējamas 381140 apmeklējuma vienības. No tām 

visvairāk – 123435 vienības – ietilpst 1.-4. klašu grupā, 5.-6. klašu grupā 67157 apmeklējuma vienības, 7.-

9. klašu grupā 94032 vienības un 10.-12. klašu grupā 96616 vienības.  

Apskatot apmeklējumu skaitu pašvaldībās, ministriju pakļautībā esošajās skolās un privātpersonu 

dibinātajās skolās, izteikti lielākais apmeklējumu skaits 2019. gada rudens semestrī ir Rīgā - kopumā 113316 

vienības. Seko Izglītības un zinātnes ministrijas pakļautībā esošās izglītības iestādes – 29136 vienības. 

Atšķirībā no 2019. gada pavasara semestra, Liepājā (15011) ir lielāks apmeklējumu skaits kā Daugavpilī 

(13185). Apmeklējumu skaits audzis arī Ventspilī (9287), tai seko Jelgava (8382) un Valmiera (7503). Arī 

2019. gada rudens semestrī viszemākais apmeklējumu skaits ir Labklājības ministrijas pakļautībā esošajās 

izglītības iestādēs, taču, salīdzinot ar pavasara semestri, tas ir dubultojies - 22. Pilnu apmeklējuma vienību 

sadalījumu pa klašu grupām pašvaldībās un pēc dibinātāja 2019. gada rudens semestrī, iespējams atrast 

pielikumā Nr.6. 

2019. gada rudens semestra atskaitēs papildus kopējam pasākumu apmeklējuma vienību skaitam 

klašu grupās, lūgts norādīt arī unikālo apmeklējumu skaitu, kas ļauj noskaidrot, individuālo iesaistīto skolēnu 

skaitu - kopumā 231922. Ja viens skolēns Programmas ietvaros semestrī apmeklējis vairākus pasākumus, 

atskaitē tiek atzīmēti visi apmeklējumi, kādēļ arī vērojama atšķirība starp kopējo apmeklējuma vienību skaitu 

un unikālo apmeklējumu skaitu.  Salīdzinot apmeklējuma vienību skaitu novados dažādās klašu grupās ar 

unikālo apmeklētāju skaitu, iespējams konstatēt, ka lielākajā daļā gadījumu skolēniem ir tikusi nodrošināta 

iespēja apmeklēt pasākumus vairāk nekā vienu reizi semestrī. 

123435

67157

94032 96516

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

1.–4. klase 5.–6. klase 7.–9. klase 10.–12. klase

2.1.2. Apmeklējuma vienību skaits 2019.gada rudens 
semestrī
(n=381140)



 

 

20 

2.2. Pasākumu veidi, saturiskās jomas un to auditorija 

Lai analizētu auditorijas un izglītības iestāžu interesi par noteiktiem pasākumu veidiem, tika analizēti 

dati gan par konkrēto apmeklējuma vienību skaitu klašu grupās, gan pasākumu veidu izvēļu biežumu11. 

Vērtējot pasākumu veidus sasaistē ar apmeklējuma vienību skaitu par pavasara semestri, redzams, ka 1.-4. 

klašu grupā vislielākais apmeklējumu skaits ir teātra izrādēs. Savukārt, apskatot pasākumu veidu izvēles 

biežumu minētajā grupā visbiežāk izvēlētas muzejpedagoģiskās nodarbības – 36% gadījumu. 5.-6. klašu 

grupā un 7.-9. klašu grupā visaugstākais apmeklējumu skaits bijis muzejpedagoģiskajās nodarbībās, kas 

sakrīt arī ar izvēles biežumu. 10.-12. klašu grupā lielākais apmeklējumu skaits norādīts izrādēs, bet visbiežāk 

izvēlētas muzejpedagoģiskās nodarbības. 

                                            
11 Norāda, cik bieži izglītības iestādes izvēlējušās noteikto pasākuma veidu 

39850

18497

21388

30614

20397

31589

22045

14858

1989

15757

10343

9942

15510

11972

17016

10660

9267

835

21425

11612

12949

14995

17106

23200

16038

13686

1121

22000

12893

15813

9768

13949

15500

14074

13124

1240

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000 40000 45000

izrāde

koncerts

kino

radošā darbnīca

izstāde

muzejpedagoģijas nodarbība

lekcija

cits

nav norādīts

2.2.1. Apmeklējuma vienību skaits pēc pasākumu veidiem 
2019.g.pavasara semestrī

(n=375087)

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase



 

 

21 

Rudens semestrī situācija ir samērā līdzīga - bez izmaiņām 1.-4. klašu grupā, kur vislielākais 

apmeklējumu skaits ir izrādēs, bet visbiežāk izvēlētas muzejpedagoģiskās nodarbības. Tāpat kā pavasara 

semestrī, 5.-6. klašu grupā un 7.-9. klašu grupā vislielākais apmeklējumu skaits un izvēles biežums ir 

muzejpedagoģiskajām nodarbībām. Rudens semestrī 10.-12. klašu grupā – vislielākais skaits ir filmu 

skatīšanās, taču vēl joprojām visbiežāk izvēlētas muzejpedagoģiskās nodarbības. Attiecīgi iespējams secināt, 

ka visās klašu grupās viennozīmīgi visaugstākais izvēles biežums ir muzejpedagoģiskajām nodarībām, 

savukārt, apmeklējumu skaits attiecīgajos pasākumu veidos var atšķirties, kā tas ir ar izrādēm 1.-4. klašu 

grupā un ar filmu skatīšanos 10.-12. klašu grupā. 

19%

8%

10%

28%

21%

36%

16%

14%

2%

21%

9%

11%

25%

22%

32%

15%

15%

2%

21%

8%

11%

20%

23%

33%

17%

17%

2%

25%

9%

11%

14%

22%

28%

16%

17%

1%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

izrāde

koncerts

kino

radošā darbnīca

izstāde

muzejpedagoģijas nodarbība

lekcija

cits

nav norādīts

2.2.3. Pasākumu veidu izvēles biežums klašu grupās 2019.g. pavasara 
semestrī
(n=7306)

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase



 

 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45867

24512

9503

24927

10378

24995

19624

1148

16279

11970

7105

14918

8757

16755

14337

959

18318

15314

19417

13049

12146

23436

19387

884

18053

20262

32583

6843

9939

12462

17251

593

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000 40000 45000 50000

izrāde

koncerts

kino

radošā darbnīca

izstāde

muzejpedagoģijas nodarbība

cits

nav norādīts

2.2.2. Apmeklējuma vienību skaits pēc pasākumu veidiem 2019.g. 
rudens semestrī

(n=6817)

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase



 

 

23 

Analizējot Programmas saturisko jomu sadalījumu pa klašu grupām gada griezumā, var secināt, ka 

gan pavasara, gan rudens semestrī visās klašu grupās visvairāk apmeklēto pasākumu atbilst saturiskajai jomai 

“Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes”. Tā kā viens pasākums var atbilst vairākām 

saturiskajām jomām, kopsumma pārsniedz 100%.  1.-4. klašu grupā pavasara semestrī ir tie ir 77%, rudens 

semestrī - vairāk - 84%, 5.-6. klašu grupā pavasara semestrī 78%, rudens semestrī 84%, 7.-9. klašu grupā 

pavasara semestrī 78%, bet rudens semestrī 82%, 10.-12. klašu grupā pavasara semestrī 78%, rudens semestrī 

83%. Saturiskā joma “Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības” 1.-4. klašu grupā pavasara 

semestrī bijusi 29% no visiem pasākumiem, rudens semestrī 26%, 5.-6. klašu grupā pavasara semestrī 36% 

no visiem pasākumiem, rudens semestrī - 35%. 7.-9. klašu grupā šīs saturiskās jomas pasākumi pavasara 

semestrī apmeklēti 42% gadījumu no visiem pasākumiem, bet rudens semestrī tie bijuši 47%. 10.-12. klašu 

grupā pavasara semestrī pasākumi, kas saistīti ar valstiskuma attīstību un saglabāšanu bijuši 40%, rudens 

22%

8%

13%

19%

18%

35%

19%

1%

27%

11%

6%

25%

15%

35%

16%

1%

21%

12%

10%

23%

18%

33%

21%

1%

18%

10%

15%

17%

17%

33%

21%

1%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

izrāde

koncerts

kino

radošā darbnīca

izstāde

muzejpedagoģijas nodarbība

cits

nav norādīts

2.2.4. Pasākumu veidu izvēles biežums klašu grupās 2019.g. rudens 
semestrī
(n=6817)

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase



 

 

24 

semestrī 48% no visiem pasākumiem. Saturiskā joma “Latvijas daba un kultūrvērtības” 1.-4. klašu grupā 

pavasara semestrī 30%, rudens semestrī 22%, 5.-6. klašu grupā pavasara semestrī 25%, bet rudens semestrī 

21%, 7.-9. klašu grupā rudens semestrī 22%, pavasara semestri 18%, 10.-12. klašu grupā pavasara semestrī 

20%, rudens semestrī - 13%. Pavasara semestrī ar saturisko joma “Zinātnes un inovācijas attīstība Latvijā” 

saistīti pasākumi 1.-4. klašu grupā bija 25% no visiem pasākumiem, 5.-6. klašu grupā - 25%, 7.-7. klašu 

grupā 23%, bet 10.-12. klašu grupā - 19% no visiem pasākumiem. 1-3% gadījumu saturiskā joma nav 

norādīta. 

77% 78% 78% 78%

30% 25% 22% 20%
29%

36%
42% 40%

25% 25% 23% 19%

1% 2% 2% 4%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase

2.2.5. Pasākumu saturisko jomu sadalījums klašu 
grupās 2019.g.pavasara semestrī

(n=7306)

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes

Latvijas daba un kultūrainava

Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības

zinātnes un inovāciju attīstība Latvijā

nav norādīta

84% 84% 82% 83%

26%
35%

47% 48%

22% 21% 18% 13%
2% 1% 1% 3%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase

2.2.6. Pasākumu saturisko jomu sadalījums klašu grupās 
2019.g. rudens semestrī

(n=6817)

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes

Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības

Latvijas daba un kultūrainava

nav norādīta



 

 

25 

Papildus kopējam pasākumu apmeklējumam, atsevišķi iespējams analizēt visbiežāk apmeklētos 

pasākumus dažādās klašu grupās. 2019. gada pavasara semestrī 1.-4. klašu grupā vislielākais auditorijas 

apjoms bijis kino projektam “Kino visiem un visur Latvijā”, animācijas filmai “Jēkabs, Mimmi un runājošie 

suņi” un filmai “Vecā dārza noslēpums”. 

Arī 5.-6. klašu grupā vislielākais auditorijas apjoms bijis projektam “Kino visiem un visur Latvijā”, 

aiz tā seko vīru kopas “Vilki” koncertlekcija un animācijas filma “Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi”.  

 

 

 

 

 

 

6426

4970

3412

3075

2448

2394

2192

1915

1856

1834

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Animācijas filma "Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi"

Filma "Vecā dārza noslēpums"

Leļļu teātra izrāde "Draudzības skola"

Leļļu teātra izrāde "Sapņu kuģis"

Koncertizrāde "Mazās muzikālās pasakas"

Smilšu kino un smilšu aplikācijas SIA "Sand…

Latvijas Dabas muzeja apmeklējums

Nodarbība "Tautas mūzikas instrumentu pasaulē"

Kinolektorijs "Iepazīsties - leļļu kino"

2.2.7. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 1.-
4.klašu grupā 2019.g. pavasara semestrī

(n=30522)

3303

1733

1591

1576

1499

1147

1084

950

857

834

0 1000 2000 3000 4000

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Vīru kopas "Vilki" koncertlekcija "Karavīru…

Animācijas filma "Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi"

Teātra izrāde "Polianna"

Koncertuzvedums "Vilkam tāda dvēselīte"

Zinātniskā teātra izrāde SIA "Laboratorium"

Izrāde "Čomiņi"

Filma "Vecā dārza noslēpums"

Nodarbība "Kā uzņemt savu filmu?"

Izrāde "Planēta Nr.85"

2.2.8. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 5.-6.klašu 
grupā 2019.g. pavasara semestrī

(n=14574)



 

 

26 

 

 

 

7.-9. klašu grupā, atšķirībā no 5.-6. klašu grupas, trešajā vietā ir izrāde Goda teātra “Čomiņi”, pirmo 

pozīciju saglabājot projektam “Kino visiem un visur Latvijā” un otro - vīru kopas “Vilki” koncertlekcijai”. 

10.-12. klašu grupā projekts “Kino visiem un visur Latvijā” atvirzījies uz otro vietu, pirmo vietu ieņemot 

filmai “Tēvs nakts”, bet trešo vietu vokālās grupas “Latvian Voices” koncertlekcijai.  

 

3625

2804

1539

1335

1316

1139

1056

938

913

899

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

Filma "Tēvs nakts"

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Vokālās grupas "Latvian Voices" koncertlekcija

Izrāde "Pavasaris"

Vīru kopas "Vilki" koncertlekcija "Karavīru dzīvesziņa…

Filma "1906"

Kinoteātra "Forum Cinemas" apmeklējums

Latvijas Nacionālā mākslas muzeja apmeklējums

Izrāde "Pūt vējiņi!"

Izrāde "Piramīda"

2.2.10. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 10.-
12.klašu grupā 2019.g. pavasara semestrī

(n=15564)

5051

2279

1908

1438

1161

1087

1080

1067

992

923

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Vīru kopas "Vilki koncertlekcija "Karavīru dzīvesziņa…

Izrāde "Čomiņi"

Filma "Tēvs nakts"

VEF Kultūras pils muzeja apmeklējums

Vokālās grupas "Latvian Voices" koncertlekcija

Rīgas Motormuzeja apmeklējums

Melngalvju nama apmeklējums

Rundāles pils apmeklējums

Ērika Vilsona monoizrāde "Rūdolfs Blaumanis.Nezāle"

2.2.9. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 7.-9.klašu 
grupā 2019.g. pavasara semestrī

(n=16986)



 

 

27 

2019. gada rudens semestrī 1.-4. klašu grupā apmeklētāko pasākumu klāstā kino nomaina teātra 

izrādes - pirmajā vietā leļļu teātra izrāde “Pūces piens”, trešajā izrāde “Smieklu sasaukšanās”. 

 

 

Rudens semestrī 5.-6. klašu grupā visapmeklētākais pasākumus ir bijis SIA “P.N.R.” nodrošinātais 

virtuālais planetārijs, tam seko filma “Dvēseļu putenis” un projekts “Kino visiem un visur Latvijā”.  

7.-9. klašu grupā rudens semestrī ar izteiktu pārsvaru vislielākā auditorija bijusi filmai “Dvēseļu 

putenis”, kurai seko projekts “Kino visiem un visur Latvijā” un filma “Jelgava 94”. 

3739

3462

2696

2111

1917

1592

1539

1505

1503

1486

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

Leļļu teātra izrāde "Pūces piens"

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Izrāde "Smieklu sasaukšanās"

Koncertizrāde "Mazās muzikālās pasakas"

Radošā nodarbība "Koka daudzveidīgā dzīve" SIA…

Smilšu kino muzikālā izrāde "Sprīdītis"

Virtuālais planetārijs SIA "P.N.R."

Vīru kopas "Vilki" koncertlekcija "Karavīru dzīvesziņa…

Izglītojošs koncerts "Atklāj ģitāru"

Koncertlekcija "Mans pirmais koncerts"

2.2.11. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 1.-4.klašu 
grupā 2019.g. rudens semestrī

(n=21550)

3542

1741

1619

1253

1136

1131

901

747

704

699

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

Virtuālais planetārijs SIA "P.N.R."

Filma "Dvēseļu putenis"

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Izrāde "Čomiņi"

Izglītojošs koncerts "Atklāj ģitāru"

Vīru kopas "Vilki" koncertlekcija "Karavīru dzīvesziņa…

Koncertlekcija "Latvijas gadsimts"

Kultūrizglītojošs notikums Ziedoņa klase

Ērika Vilsona monoizrāde "Rūdolfs Blaumanis.Nezāle"

Izrāde "Sudraba slidas"

2.2.12. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 5.-6.klašu 
grupā 2019.g. rudens semestrī

(n=13473)



 

 

28 

Savukārt 10.-12. klašu grupā filma “Jelgava 94” ir ieguvusi vislielāko auditoriju. Tai seko filma 

“Oļegs” un patriotiska dziesmu un dzejas programma “Ir vērts”. 

 

 

11833

2266

1882

1658

1550

1304

1145

1121

1018

939

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000

Filma "Dvēseļu putenis"

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Filma "Jelgava 94"

Vīru kopas "Vilki" koncertlekcija "Karavīru…

Koncertlekcija "Latvijas gadsimts"

Izrāde "Tikšanās vieta-Rīgas pilsētas II teātris"

Virtuālais planetārijs SIA "P.N.R."

VEF Kultūras pils muzeja apmeklējums

Izrāde "Čomiņi"

Kultūrizglītojošs notikums Ziedoņa klase

2.2.13. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 7.-9.klašu 
grupā 2019.g. rudens semestrī

(n=23598)

4684

3207

2174

2140

1831

1261

1196

1089

1045

1016

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000

Filma "Jelgava 94"

Filma "Oļegs"

Patriotiska dziesmu un dzejas programma "Ir vērts"

Projekts "Kino visiem un visur Latvijā"

Vīru kopas "Vilki" koncertlekcija "Karavīru dzīvesziņa…

Filma "Spiegs, kurš mans tēvs"

Izrāde "Tikšanās vieta-Rīgas pilsētas II teātris"

Koncerts "Par mūziku, cilvēku un Latviju.Stāsti un…

Koncertprogramma "Tuvu, tuvu…"

Koncertlekcija "Latvijas gadsimts"

2.2.14. Auditorijas apjoms 10 visapmeklētākajos pasākumos 10.-
12.klašu grupā 2019.g. rudens semestrī

(n=19643)



 

 

29 

3. PASĀKUMU NORISES VEIDI KORELĀCIJĀ AR PROGRAMMAS 

SATURISKAJĀM JOMĀM 

Viena no indikācijām, kas apliecina Programmas satura atbilstību tās mērķiem, ir pasākumu 

atbilstība Programmas saturiskajām jomām. Dati liecina, ka visi pasākumu veidi satur saikni praktiski ar 

katru saturisko jomu.  

Analizējot pasākumu veidu atbilstību Programmas saturiskajām jomām, iespējams konstatēt, ka 

“Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības” visvairāk iekļautas muzejpedagoģiskajās 

nodarbībās (54%). Salīdzinoši mazāk tās tiek apgūtas izstādēs (37%) un lekcijās (20%). Vienlīdz lielā 

apmērā (18%) tās iekļautas radošajās darbnīcās un pasākumos, kas neietilpst nevienā no piedāvātajām 

kategorijām un atzīmēti ar “cits”. Kino, minētā saturiskā joma, iekļauta 11% pasākumu, taču vismazāk 

koncertos – 4% gadījumu. 

Līdzīgi iepriekš aprakstītajai saturiskajai jomai, “Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās 

izpausmes” visvairāk iekļautas tieši muzejpedagoģiskajās nodarbībās - 35% gadījumu. Sekojoši visbiežāk šī 

saturiskā joma parādās izrādēs (26%), izstādēs (24%) un radošajās darbnīcās (21%). Lekcijās tā iekļauta 16% 

gadījumu, pasākumos, kas neietilpst nevienā no piedāvātajām kategorijām un atzīmēti ar “cits” 14% 

gadījumu, kino 11% gadījumu, bet visretāk “Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes” vērojamas 

koncertos (4%).  

54%

37%

20%

18%

18%

12%

11%

4%

35%

24%

16%

21%

14%

26%

11%

8…

40%

37%

22%

40%

20%

8%

10%

2%

52%

32%

19%

25%

29%

4%

6%

2%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120% 140% 160% 180% 200%

muzejpedagoģijas nodarbība

izstāde

lekcija

radošā darbnīca

cits

izrāde

kino

koncerts

3.1.Pasākumu veidu atbilstība programmas saturiskajām jomām 
2019.g.pavasara semestris

(n=7306)

Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes

zinātnes un inovāciju attīstība Latvijā

Latvijas daba un kultūrainava



 

 

30 

2019. gada pavasara semestrī Programmas ietvaros bija iespējams apmeklēt arī pasākumus, kas 

atbilst saturiskajai jomai “Zinātnes un inovāciju attīstība Latvijā”. Šī joma vienlīdz lielā apmērā (40%) 

pārstāvēta gan muzejpedagoģiskajās nodarbībās, gan radošajās darbnīcās, nedaudz mazāk izstādēs (37%). 

Sekojoši tā visbiežāk atspoguļojas lekcijās (22%), pasākumos, kas neietilpst nevienā no piedāvātajām 

kategorijām un atzīmēti ar “cits” (20%), kino (10%), izrādēs (8%). Visretāk minētā joma pārstāvēta 

koncertos – 2% gadījumu. 

Kā ceturtā Programmas saturiskā joma izvirzīta “Latvijas daba un kultūrainava”. Vairāk nekā pusē 

gadījumu (52%) tā iekļauta muzejpedagoģiskajās nodarbībās. Salīdzinoši mazāk tā tiek apgūta izstādēs 

(32%), pasākumos, kas neietilpst nevienā no piedāvātajām kategorijām un atzīmēti ar “cits” (29%), radošajās 

darbnīcās (25%), lekcijās (19%), kino (6%) un izrādēs (4%). Visretāk minētā joma pārstāvēta koncertos – 

2% gadījumu. 

Arī rudens semestrī “Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības” visvairāk iekļautas 

muzejpedagoģiskajās nodarbībās (5%). Tāpat arī “Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes” un 

“Latvijas dabas un kultūrainava” visvairāk iekļautas tieši muzejpedagoģiskajās nodarbībās - attiecīgi 32% 

un 52% gadījumu.  

Salīdzinot pasākumu saturiskās jomas pēc to norises vietas, novērojams, ka 2019. gada pavasara 

semestrī, neatkarīgi no tā, vai pasākums noticis savā pilsētā/novadā, Rīgā vai citur Latvijā, tajos visvairāk 

50%

24%

21%

21%

14%

9%

5%

32%

18%

19%

12%

21%

25%

10%

52%

27%

33%

8%

26%

6%

2%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120% 140% 160%

muzejpedagoģijas nodarbība

izstāde

cits

kino

radošā darbnīca

izrāde

koncerts

3.2. Pasākumu veidu atbilstība programmas saturiskajām jomām 
2019.g.rudens semestris

(n=6825)

Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes

Latvijas daba un kultūrainava



 

 

31 

pārstāvēta saturiskā joma “Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes”. Savukārt rudens semestrī 

citur Latvijā daudz biežāk apgūta joma “Latvijas daba un kultūrainava”. 

  

81%

72%

72%

57%

39%

33%

34%

30%

25%

18%

27%

36%

19%

41%

15%

19%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120% 140% 160% 180%

savā pilsētā/novadā

citur Latvijā

Rīgā

nav norādīta/atšifrējama

3.3. Pasākumu atbilstība programmas saturiskajām jomām pēc norises 
vietas 2019.g.pavasara semestris

(n=7306)

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes

Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības

Zinātnes un inovāciju attīstība Latvijā

Latvijas daba un kultūrainava

60%

23%

16%

1%

60%

22%

17%

1%

38%

45%

17%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120% 140% 160% 180%

savā pilsētā/novadā

citur Latvijā

Rīgā

nav norādīta/atšifrējama

3.4. Pasākumu atbilstība programmas saturiskajām jomām pēc norises 
vietas 2019.g.rudens semestris

(n=6825)

Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes

Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības

Latvijas daba un kultūrainava



 

 

32 

4. VKKF FINANSĒTIE PROJEKTI KĀ PROGRAMMAS SATURA DAĻA 

Lai Programmai nodrošinātu kvalitatīvu saturu, Kultūras ministrija izveidoja īpašu Valsts 

kultūrkapitāla fonda (VKKF) mērķprogrammu ““Latvijas skolas somas” satura radīšana”, kas tika uzsākta 

2017. gadā un tās mērķis ir sekmēt tādu profesionālās mākslas mazo formu kultūras norišu projektu radīšanu, 

un jau esošu kultūras norišu adaptāciju mobilai izrādīšanai izglītības iestādēs, kas vērsti uz bērnu un jauniešu 

auditoriju.  

Laikā no 2017. - 2019. gadam mērķprogrammas ietvaros atbalstu saņēmuši 96 projekti, kam piešķirts 

finansējums EUR 526 591 apmērā. Vēl 8 projekti atbalstīti 2019. gada teātra mākslas nozares 3. projektu 

konkursā. Dažādu bērniem un jauniešiem domātu izrāžu iestudēšanai piešķirti EUR 74159. Kopumā 

programmas “Latvijas skolas soma” atskaišu pārskatā tika meklēta informācija par 104 VKKF atbalstītajiem 

projektiem, tomēr tā kā VKKF atbalstītie projekti bieži vien ietver vairākus pasākumus, kam ir atšķirīgi 

nosaukumi un projekta nosaukums atšķiras no tajā ietverto un Programmā īstenoto pasākumu nosaukuma, 

ne visos gadījumos ir iespējams skaidri identificēt VKKF atbalstīto projektu apmeklējumus.  

No VKKF atbalstītajiem 104 projektiem 51 ir tāds, ko ir iespējams identificēt starp programmas 

“Latvijas skolas soma” atskaitēs pieminētajiem pasākumiem. To starpā iekļauti gan tādi, kas ir skaidri 

identificējami, gan tādi, kas identificējami pēc papildus informācijas ieguves, jo tie parādās Programmas 

atskaitēs vai nu pa daļām, vai ar atšķirīgu nosaukumu, piemēram, VKKF ir atbalstījis SIA Hermaņa Brauna 

fonds projektu “Mūzikas pilna mugursoma”, par kuru tikai pēc papildus informācijas ieguves var noskaidrot, 

ka pārskatā tas parādās ar nosaukumu “Koncertlekcija “Muzikālā Parīze” vai SIA “Upe Tuviem un tāliem” 

projekts “Spēle “Latviešu tautas mūzikas instrumenti””, kas Programmas atskaitēs parādās ar nosaukumu 

“Muzikālā nodarbība “Tautas mūzikas instrumentu pasaulē””.  

Kopumā ar VKKF mērķprogrammas un teātra nozares atbalstu tapušajās norisēs identificējamas 

48676 apmeklējuma vienības, no tām 19161 vienības 1.-4. klašu grupā, 9728 vienības 5.-6. klašu grupā, 

12209 vienības 7.-8. klašu grupā un 7064 vienības 10-12. klašu grupā. VKKF atbalstīto projektu klāstā 

lielākais piedāvājums bijis tieši sākumskolu audzēkņiem, bet vismazākais – vidusskolēniem. 

No VKKF atbalstītajiem projektiem nozariski visplašākā interese bijusi par teātra izrādēm (24) un 

muzejpedagoģiskajām nodarbībām (16). Starp pārskatā identificējamajiem VKKF atbalstītajiem projektiem 

ir tikai trīs mūzikas nozares projekti, divi filmu nozares, divi cirka nozares projekti, viens dizaina un 

arhitektūras nozares projekts, viens laikmetīgās mākslas nozares projekts, viena publiskās runas radošā 

darbnīca un viena izglītojoša programma par karikatūrām. No nozaru viedokļa VKKF atbalstīto projektu un 

Programmas ietvaros apmeklēto projektu klāstā dominē divas nozares - teātris un muzeji. Savukārt, kā 

apliecina turpinājumā izklāstītā informācija par apmeklējumu skaitu, mūzikas nozare, kaut arī ar nelielu 

http://www.kkf.lv/index/konkursi/m%C4%93r%C4%B7programmu-konkursi/m%C4%93r%C4%B7programmas-2020/%E2%80%9Clatvijas-skolas-somas%E2%80%9D-satura-rad%C4%AB%C5%A1ana.html


 

 

33 

projektu skaitu, spēj piesaistīt lielu interesi, un šīs nozares piedāvājums ir pieprasīts dažādās klašu grupās. 

Skatoties ārpus nozariskā ietvara, var novērot, ka VKKF atbalstīto projektu klāstā īpašu interesi raisījušas 

dažādas izglītojošas aktivitātes un meistarklases, kas ir apmeklētāko projektu vidū dažādās klašu grupās.  

Vērtējot pēc apmeklējumu skaita, visapmeklētākā bijusi Liepājas teātra izrāde “Polianna” ar kopējo 

apmeklējumu skaitu 5527 kopā visās klašu grupās. Izglītojošā koncerta “Atklāj ģitāru” apmeklējumu skaits 

bijis 5266 visās klašu grupās, savukārt muzikālajai nodarbībai “Tautas mūzikas instrumentu pasaulē” –3421 

apmeklējums. Pilnu auditorijas sadalījumu VKKF finansētajos projektos iespējams atrast pielikumā Nr. 7. 

1.-4. klašu grupā trīs, VKKF atbalstīte, visvairāk apmeklētie pasākumi bija “Muzikāla nodarbība 

“Tautas mūzikas instrumentu pasaulē”, Valmieras teātra izrāde “Smieklu sasaukšanās”, kā arī SIA “Filmu 

studija Animācijas Brigāde” kinolektorijs “Iepazīsties – leļļu kino!”. 5.-6. klasē visvairāk apmeklētā ir 

Liepājas teātra izrāde “Polianna”, kā arī SIA "DP GRUPA" projekts - izglītojošais koncerts “Atklāj ģitāru” 

un Valmieras Drāmas teātra izrāde “Smieklu sasaukšanās”. 7.-9. klasē visbiežāk apmeklētais no VKKF 

atbalstītajiem projektiem ir izglītojošais koncerts “Atklāj ģitāru”, tam seko Valmieras Drāmas teātra izrāde 

“Nekas” un Latvijas Nacionālā teātra izrāde-lekcija “Kas ir teātris?”. Vidusskolas klasēs visvairāk 

apmeklētie pasākumi bijuši - izrāde-lekcija “Kas ir teātris?”, publiskās runas radošā darbnīca “Mana runa 

pārliecinoša” un “Dirty Deal teatro” izrāde “Piramīda”.  

Daļa VKKF atbalstīto projektu Programmas ietvaros ir maz apmeklēti. Piemēram, Turaidas 

muzejrezervāta muzejpedagoģiskajai nodarbībai “Latviešu valoda, manas valsts valoda”, kas VKKF 

mērķprogrammas “”Latvijas skolas soma” satura radīšana” ietvaros saņēmusi 1921 EUR, Programmas 

ietvaros apmeklējumu skaits ir 34 vienības, bet zīmējumu teātra izrādei "Mīlība", kas saņēmusi 7066 EUR 

apmeklējumu skaits Programmas ietvaros - 38 vienības. Jēkabpils vēstures muzeja muzejpedagoģisko 

nodarbību “Mēs atgriezāmies. Priekšmetu stāsti” apmeklējumu skaits ir 34, projekts no VKKF ieguvis 750 

EUR. VSIA “Rīgas cirks” piedāvātajā cirka izpētes laboratorijā, ko VKKF atbalstījis piešķirot 2600 EUR, 

identificējamas 53 apmeklējuma vienības. Šie ir tikai daži piemēri, tomēr dati uzrāda, ka virkne atbalstīto 

projektu nav bijuši plaši apmeklēti. Tomēr ir arī pretēji piemēri, kur VKKF finansējuma atdeve apmeklējuma 

vienībās ir augsta. Piemēram, SIA “Filmu studija Animācijas Brigāde” kinolektorijs “Iepazīsties – leļļu 

kino!” no VKKF saņēmis 408 EUR, bet Programmas ietvaros tas apmeklēts 2667 reizes. Izglītojošā koncerta 

“Atklāj ģitāru” izveidi VKKF atbalstījis, piešķirot 800 EUR, bet tā apmeklējuma vienību skaits ir 5266. 

Muzikālajai nodarbībai “Tautas mūzikas instrumentu pasaulē” VKKF piešķīrums ir bijis 600 EUR, bet 

apmeklējuma vienības 3421.  

53 no VKKF atbalstītajiem 104 projektiem 2019. gada atskaitēs neparādās. VKKF mērķprogrammas 

atskaitēs iekļauti jau no 2017. gada atbalstītie projekti. Daļa atbalstīto projektu, iespējams, realizēti pirms 

2019. gada, kas ir ārpus šī pētījuma ietvaros aplūkotā laika perioda, tomēr precīzi izsekot VKKF atbalstīto 



 

 

34 

projektu plūsmai šī pētījuma ietvaros nav iespējams, jo projektu sagatavošanas, īstenošanas, un dzīvotspējas 

laiks var būt ļoti dažāds. Kopumā jāatzīst, ka būtu nepieciešams domāt par lielāku VKKF atbalstīto projektu 

izsekojamību, jo ir liels skaits tādu projektu, ko VKKF ir atbalstījis, bet pētījuma ietvaros nezināmu iemeslu 

dēļ Programmas ietvaros tie nav apmeklēti. Šis aspekts būtu jāvērtē padziļināti, analizējot arī VKKF 

atbalstīto projektu atskaites.  

 

 

  



 

 

35 

5. IZGLĪTOJAMO MOBILITĀTE PROGRAMMAS IETVAROS 

Mobilitāte jeb iespējas Programmas ietvaros pieredzēt kultūras un ar citām Programmas 

saturiskajām jomām saistītus pasākumus ārpus savas dzīves vietas, ir būtisks Programmas mērķu 

sasniegšanas aspekts. Iespēja izvēlēties Programmas pasākumus visā Latvijas teritorijā liecina par nozīmīgu 

kultūras pieejamības barjeru mazināšanu. Programmas pārvaldībā iesaistītie lielu vērību ir pievērsuši tam, 

lai līdzsvarotu izglītojamo kultūras pieredzi, kas iegūstama savā dzīves vietā ar citur Latvijā notiekošajiem 

pasākumiem un norisēm.  

Lai analizētu skolēnu mobilitāti Programmas ietvaros, visas pasākumu norises vietas tika kodētas 

četrās grupās, vērtējot, cik pasākumus skolēni apmeklē: 

1) savā novadā; te iekļauti arī rīdzinieku apmeklētie pasākumi Rīgā;  

2) cik citur Latvijā;  

3) cik Rīgā;  

4) neidentificējama mobilitāte, kas bija sastopama tikai 1% gadījumu.  

Gan pavasara, gan rudens semestrī vairāk nekā puse pasākumu apmeklēta savā dzīves vietā vai tuvu 

tai - savā novadā - 55 % pavasara semestrī, 58% rudens semestrī. Ārpus sava novada, citur Latvijā, pavasara 

semestrī apmeklēti 27%, rudens semestrī 24% no visiem pasākumiem. Abos semestros nemainīgs bijis 

pasākumu apmeklējums Rīgā - 17% no visiem pasākumiem novadu skolēni, apmeklējuši galvaspilsētā. 

Pasākumu apmeklējums savā novadā dominē, pasākumu apmeklējums citur Latvijā veido gandrīz trešo daļu, 

bet došanās uz Rīgu Programmas ietvaros tomēr ir salīdzinoši retāka parādība - mazāk nekā piektā daļa no 

visiem pasākumiem tiek apmeklēta Rīgā. 

  

55%
27%

17%

1%

5.1. Pasākuma norises vieta pēc attāluma 2019.gada 
pavasara semestrī

(n=7306)

savā pilsētā/novadā citur Latvijā Rīgā nav norādīta/atšifrējama



 

 

36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Analizējot pasākumu veidus sasaistē ar mobilitāti, redzams, ka pavasara semestrī visvairāk - 81% no 

visiem savā novadā apmeklētajiem pasākumiem ir filmu skatīšanās, tiem seko koncertu apmeklējums savā 

novadā - 76%, lekciju 64% un 62% izrāžu apmeklējums savā novadā (tai skaitā ietverti rīdzinieku Rīgā 

apmeklētie pasākumi).  Citviet Latvijā visvairāk apmeklēti pasākumi, kas norādīti, kā “citi pasākumi” - 42%, 

kas nav ne kino, ne koncerta, ne izrādes, ne muzejpedagoģiskās nodarbības apmeklējums, kas savukārt ir 

58%24%

17%

1%

5.2. Pasākuma norises vieta pēc attāluma 2019.gada 
rudens semestrī

(n=6817)

savā pilsētā/novadā citur Latvijā Rīgā nav norādīta/atšifrējama

81%
76%

64% 62% 61%
53%

48%
42%

5%

16%
24%

20%
28% 26%

31%

42%

13%
7%

11%
17%

9%

20% 20%
14%

1% 1% 1% 1% 2% 2% 2%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

k
in

o

k
o

n
ce

rt
s

le
k

ci
ja

iz
rā

d
e

ra
d

o
šā

 d
ar

b
n

īc
a

iz
st

ād
e

m
u

ze
jp

ed
ag

o
ģi

ja
s 

n
o

d
ar

b
īb

a

ci
ts

5.3. Pasākumu veidi pēc to norises vietas 2019.g.pavasara 
semestris
(n=7306)

savā pilsētā/novadā citur Latvijā Rīgā nav norādīta/atšifrējama



 

 

37 

otrs populārākais pasākuma veids, kas tiek apmeklēts citur Latvijā - 31%. Tam seko radošo darbnīcu 

apmeklējums citur Latvijā 28%, bet visvairāk citur Latvijā arī tiek apmeklēti “citi pasākumi” - 42%. Rīgā 

visvairāk apmeklētas izstādes - 20% un muzejpedagoģiskās nodarbības - arī veido 20% no visiem Rīgā 

apmeklētajiem pasākumiem. Galvaspilsētā vismazāk tiek apmeklēti koncerti - tikai 7% un radošās darbnīcas 

9% no visiem Rīgā apmeklētajiem pasākumiem.  

Rudens semestrī savā novadā visvairāk apmeklēti koncerti - 82% no visiem savā novadā 

apmeklētajiem pasākumiem un skatīts kino - 80%, kam seko vienādā apjomā radošās darbnīcas un izrādes - 

katrs 62% no visiem savā novadā apmeklētajiem pasākumiem. Citur Latvijā rudens semestrī arī visvairāk 

apmeklēti citi pasākumi - 32%, muzejpedagoģiskās nodarbības 30% un izstādes 30%. Rīgā visvairāk tiek 

apmeklētas izstādes - 26%, skolēni piedalījušies muzejpedagoģiskajās programmās 20% un apmeklējuši 

izrādes 19% gadījumu.   

 

 

82% 80%

62% 62%

49% 49%
44%

11%
7%

26%

18%

32% 30% 30%

6%
12% 12%

19% 18%
20%

26%

2% 1% 1%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

k
o

n
ce

rt
s

k
in

o

ra
d

o
šā

 d
ar

b
n

īc
a

iz
rā

d
e

ci
ts

m
u

ze
jp

ed
ag

o
ģi

ja
s

n
o

d
ar

b
īb

a

iz
st

ād
e

5.4. Pasākumu veidi pēc to norises vietas 2019.g.rudens semestris
(n=6817)

savā pilsētā/novadā citur Latvijā Rīgā nav norādīta/atšifrējama



 

 

38 

Skatot mobilitāti gada griezumā - savā novadā visvairāk pasākumu tiek apmeklēti maijā - 15% un decembrī 

- 15%, vismazāk jūnijā - 1% un janvārī - 3%. Citur Latvijā visvairāk pasākumu tiek apmeklēts maijā - 28% 

un oktobrī - 16%, vismazāk janvārī 1%. Uz Rīgu pasākumu apmeklējumā skolēni visaktīvāk dodas novembrī 

- 19% un maijā - 15%, vismazāk - janvārī - 2%.  

 

Vērtējot mobilitāti pa klašu grupām, redzams, ka visvairāk pasākumu savā novadā apmeklē 1.-4. 

klašu skolēni - pavasara semestrī tie ir 60%, rudens semestrī 64% no visiem apmeklētajiem pasākumiem, 

citur Latvijā sākumskolas skolēni pasākumus apmeklējuši pavasarī 27%, rudenī 24% gadījumu, bet uz Rīgu 

sākumskolu audzēkņi devušies vien 12% gadījumu. 5.-6. klašu skolēni savā novadā apmeklējuši 55% no 

pasākumiem pavasara semestrī un 57% rudens semestrī, citur Latvijā uz pasākumiem devušies 29% 

gadījumu pavasara semestrī un 26% gadījumu no rudenī apmeklētajiem pasākumiem, bet Rīgā pasākumi 

apmeklēti pavasarī 15%, rudenī 17% apjomā. 7.-9. klases skolēni savā novadā pavasarī apmeklējuši 53% no 

pasākumiem, rudenī - 54%, citur Latvijā apmeklēti 28% no pasākumiem pavasarī un 25% rudenī, bet Rīgā 

viesojušies - pavasarī 19%, rudenī - 18% gadījumu no apmeklētajiem pasākumiem. 10.-12. klašu grupā 

pasākumi savā novadā apmeklēti pavasara semestrī 54%, rudenī 58% apjomā, citur Latvijā pavasarī 25%, 

rudenī - 24%, Rīgā uz pasākumiem vidusskolēni devušies pavasarī 18%, rudenī 17% gadījumu.   

  

3%

1%

2%

7%

9%

5%

8%

5%

10%

5%

12%

10%

12%

11%

13%

12%

15%

28%

15%

32%

1%

4%

2%

8%

5%

8%

3%

2%

12%

16%

14%

9%

17%

13%

19%

5%

15%

9%

13%

7% 1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

savā novadā /pilsētā

citur Latvijā

Rīgā

nav norādīts

5.5. Skolēnu mobilitāte laika griezumā
(n=14123)

janvāris februāris marts aprīlis maijs jūnijs

septembris oktobris novembris decembris nav norādīts



 

 

39 

 

 

Secināms, ka salīdzinot dažādas klašu grupas, nav novērojamas būtiskas atšķirības mobilitātes 

tendencēs. Līdzsvaroti tiek apmeklētas norises gan savā dzīves vietā, gan citur Latvijā, tostarp, Rīgā. Šāda 

statistika liecina, ka Programmas ietvaros tiek iegūta daudzveidīga kultūras pieredze, jo īpaši tiktāl, ciktāl, 

norises vieta nosaka iegūtās kultūras pieredzes atšķirības.  

Papildus analizēti dati par skolēnu mobilitāti pašvaldībās, kā arī izglītības iestādēs apmeklēto 

pasākumu īpatsvars, tomēr skaidri identificējamas korelācijas mobilitātes apjomā novados nav novērojamas.  

Būtu šķietami saprotami, ka no Rīgas tālu esošu novadu skolēni vairāk pasākumu piedzīvo savā 

novadā, jo ir augstākas transporta izmaksas un mobilitāte prasa vairāk laika, savukārt Rīgai tuvu esoši novadi 

60%
55%

53% 54%

27% 29% 28%
25%

12%
15%

19% 18%

1% 1% 1% 3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase

5.6. Skolēnu mobilitāte klašu grupās 2019.g.pavasara 
semestrī
(n=7306)

savā novadā /pilsētā citur Latvijā Rīgā nav norādīts

64%

57%
54%

58% 58%

24% 26% 25%
21%

24%

12%
17%

20% 18% 17%

0% 0% 0%
3% 1%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

1.-4.klase 5.-6.klase 7.-9.klase 10.-12.klase

5.7. Skolēnu mobilitāte klašu grupās 2019.gada rudens 
semestrī
n=(6817)

savā novadā /pilsētā citur Latvijā Rīgā nav norādīts



 

 

40 

mobilitātē uz Rīgu būtu aktīvi. Vērtējot datus par pavasara semestri, mobilitātes trajektoriju pamatojums nav 

skaidri saprotams. Piemēram, - Vārkavas un Viļānu novadi 100% pasākumu apmeklējums uz vietas novadā; 

Rēzekne - 79% no pasākumiem skolēni piedzīvo savā pilsētā / novadā, 19% citur Latvijā, 2% Rīgā; Liepāja 

- 76% pasākumu tiek apmeklēti savā pilsētā / novadā, 15% citur Latvijā, 9% Rīgā; Alūksnes novads - 73% 

uz vietas novadā, 20% citur Latvijā, 7% Rīgā. Pasākumus savā novadā, nekur nedodoties, skolēni apmeklē 

arī Rīgai salīdzinoši tuvākos novados  - Rojas, Vecpiebalgas, Salas novadi 100% pasākumu skolēni piedzīvo 

uz vietas novadā; Alojas novads -  86% novadā, 14% Rīgā. Pārsteidzoši, ka arī vairāku Rīgai pavisam tuvu 

esošu novadu skolēnu mobilitāte ir zema - Mālpils novads 100% visus pasākumus apmeklē novadā; Baldones 

novads 74% uz vietas novadā 9% citur Latvijā, 17% Rīgā; Siguldas novads - 74% pasākumu savā novadā / 

pilsētā, 5% citur Latvijā un tikai 21% Rīgā. Tai pat laikā ir virkne no Rīgas tālu esoši novadi, kas ir ļoti aktīvi 

mobilitātes ziņā - Aknīstes novads - uz vietas novadā 0%, citur Latvijā 67%, Rīgā 33%; Apes novads savā 

novadā 0%, citur Latvijā 74%, Rīgā 26%; Alsungas novads savā pilsētā / novadā pasākumus apmeklē vien 

8% apmērā, citur Latvijā 83%, Rīgā 8%. Tomēr ir arī Rīgai tuvu esoši novadi, kas pasākumus Rīgā apmeklē 

ļoti aktīvi (Babītes novads 90% no pasākumiem apmeklēti Rīgā, 10% savā novadā, Salaspils novads 77% 

Rīgā, 21% savā novadā 2% citur Latvijā, Ropažu novads 76% Rīgā, 19% savā novadā, 5% citur Latvijā). 

Mobilitātes trajektorijām nav skaidra kopsakara arī ar uz vietas pilsētā / novadā pieejamo kultūras 

infrastruktūru un kultūras piedāvājumu. Rudens semestrī atsevišķu novadu mobilitātes apjoms mainās, 

piemēram, Rīgai tuvu esošais Mālpils novads, kurā pavasara semestrī 100% visi pasākumi skolēniem tika 

piedāvāti savā novadā, rudens semestrī aktivizējas un uz vietas novadā notiek tikai 38% no pasākumiem, 

25% notiek citur Latvijā, bet 38% no pasākumiem tiek apmeklēti Rīgā. Arī no Rīgas krietni tālāk esošais 

Vārkavas novads rudens semestrī 60% pasākumu skolēniem piedāvā apmeklēt ārpus novada un tikai 40% 

savā novadā, tomēr uz Rīgu nedodas, savukārt Alojas novads ārpus novada citur Latvijā piedāvā apmeklēt 

14%, bet Rīgā 21% no pasākumiem, mazinot uz vietas novadā notiekošo pasākumu apjomu.  Tomēr kopumā 

var secināt, ka līdzīgu novadu mobilitāte var atšķirties, savukārt pēc dažādām pazīmēm atšķirīgu novadu 

mobilitātes tendences, var būt līdzīgas un skaidru izvēļu pamatojumu noteikt nav iespējams.  

Pilnīgs pārskats par izglītojamo mobilitāti pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī atrodams 

pielikumā Nr. 8.  

Pilnīgs pārskats par izglītojamo mobilitāti pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī atrodams 

pielikumā Nr. 9.  

Vērtējot datus par izglītības iestādēs apmeklēto pasākumu īpatsvaru, salīdzinājumā ar citur 

apmeklētajiem pasākumiem, var novērot, ka pavasara un rudens semestros situācija nedaudz mainās, tomēr 

arī grūti identificēt, kādus raksturīgus aspektus saistībā ar pasākumu norises vietas izvēli izglītības iestāde 

vai citur. Pavasara semestrī Rojas un Salas novadu skolēni, bet rudens semestrī Aknīstes, Ērgļu, Raunas un 

Rundāles novadu skolēni 100% visus Programmas ietvaros apmeklētos pasākumus pieredz uz vietas 

izglītības iestādē. Tomēr ir arī daudz tādu pilsētu, lielo un mazo novadu, kuros skolēni ne vienu pasākumu 



 

 

41 

neapmeklē savā izglītības iestādē – 100% citur pasākumus apmeklējuši pavasara semestrī - Aglonas, 

Aknīstes, Alsungas, Apes, Baltinavas, Beverīnas , Burtnieku , Durbes , Inčukalna, Līvānu, Lubānas, Nīcas, 

Priekuļu, Raunas, Rugāju, Skrīveru, Strenču, Vaiņodes, Valkas, Varakļānu, Vārkavas un Viļānu novadu 

skolēnu, bet rudens semestrī - Baltinavas, Burtnieku, Durbes, Ilūkstes, Kocēnu, Līgatnes, Līvānu, Lubānas, 

Mazsalacas, Riebiņu, Rūjienas un Sējas novadu skolēni. Durbes, Līvānu, Lubānas novada izglītojamie visa 

gada laikā nevienu pasākumu nav apmeklējuši savā izglītības iestādē.  

Izglītības iestādēs un citur apmeklēto pasākumu biežuma sadalījums pašvaldībās 2019. gada 

pavasara semestrī atrodams pielikumā Nr. 10.  

Izglītības iestādēs un citur apmeklēto pasākumu biežuma sadalījums pašvaldībās 2019. gada rudens 

semestrī atrodams pielikumā Nr. 11.  

Jāatzīst, ka savas priekšrocības ir gan pasākumiem, kas notiek uz vietas novadā, gan tiem, kas notiek 

citur Latvijā, tāpat tiem, kas notiek uz vietas skolā un tiem, kas notiek kultūras organizācijās, tomēr atšķirīgā 

mobilitātes situācija var radīt vienlīdzīgu iespēju riskus, jo pasākumu izvēle ir atkarīga no skolas un skolotāja 

izvēles un skolēniem Programmas ietvaros var veidoties ļoti atšķirīgas kultūras pieredzes.  

 

  



 

 

42 

SECINĀJUMI UN IETEIKUMI 

Secinājumi par programmas “Latvijas skolas soma” ieviešanas saturiskajiem 

rezultātiem 

 Kopumā programmas “Latvijas skolas soma ” ietvaros 2019. gadā notikuši 14 123 pasākumi (pasākumi, 

kuros piedalījušies un norises, ko pieredzējuši Programmas dalībnieki). No tiem unikālu pasākumu skaits, 

kas iekļauti pārskatos ir 2881, kur pavasara semestrī par Programmas daļu kļuva 1467 unikāli pasākumi, 

bet rudens semestrī - 1414 pasākumi. Tie notikuši 1414 dažādās vietās Latvijā - galvenokārt mācību 

iestādēs, muzejos, teātros, kultūras centros.  

 Programmas ietvaros 2019. gadā nodrošinātas 756 227 apmeklējuma vienības (apmeklējumu skaits), kas 

liecina, ka Programmas finansējums ļāvis nodrošināt (vidēji) vienam izglītojamajam 2 apmeklējuma 

reizes semestrī. Starp tiem vislielākais apmeklējumu skaits 1.-4. klašu grupā: 259476, savukārt 7.-9. klašu 

grupā 181995, 10.-12. klašu grupā 180912, bet ievērojami mazāk ˗ 5.-6. klašu grupā 133 844.  

 2019. gada pavasara semestrī visbiežāk izglītojamie apmeklējuši Rīgas Motormuzeju un skatījušies 

filmas kino projekta “Kino visiem un visur Latvijā” ietvaros. Rudens semestrī absolūtā prioritāte bijusi 

filmas “Dvēseļu putenis” skatīšanās, kam seko filma “Jelgava 94”. 

 Izteikti lielākais vairums pasākumu notikuši uz vietas izglītības iestādēs. Ārpus tām 2019. gadā 

apmeklētākās piecas vietas Programmas ietvaros ir: Latvijas Nacionālais teātris - 26% no visām 

apmeklētajām vietām, tam seko Rīgas Motormuzejs un Valmieras Drāmas teātris - katram 19%, 

Melngalvju nams - 18% no visām apmeklētajām vietām un Latvijas Dabas muzejs - 16%. Muzeji un teātri 

īpaši veiksmīgi sekmē skolēnu mobilitāti Programmas ietvaros un nodrošina iespēju iepazīt noteiktu daļu 

no kultūras un mākslas organizāciju tīkla Latvijā.  

 Ir identificēti populārākie pasākumi, kurus apmeklējis izteikti liels izglītojamo skaits: ir tikai viens 

pasākums, kuru pieredzējuši vairāk nekā puse Programmas dalībnieku (56% redzējuši filmu “Dvēseļu 

putenis”) un 7-8 pasākumi, kurus redzējuši 10-14% no Programmas mērķauditorijas.  

 Analizējot Pārskatu kategoriju pasākumu norises laiks, 2019. gadā iespējams identificēt mēnešus, kuros 

pasākumi tiek apmeklēti visbiežāk. No visiem pasākumiem visvairāk apmeklēti tieši maijā – 19% 

gadījumu. Nedaudz mazāk pasākumu (16%) apmeklēti novembrī. Vienlīdz daudz pasākumu (13%) 

apmeklēti oktobrī un decembrī. Aprīlī apmeklēti 12% no visiem pasākumiem, martā 9%, februārī 7% un 

septembrī 6%. Visretāk pasākumi apmeklēti janvārī un jūnijā (2%), savukārt 0,2% gadījumu pasākuma 

datums atskaitē nav norādīts.  

 Pasākumu skaita un apmeklējuma kvantitatīvie dati ļauj secināt, ka šobrīd Programmas dalībnieki iegūst 

ļoti daudzveidīgu kultūras pieredzi, jo identificēts izteikti liels unikālo pasākumu skaits. Dati liecina 

par kultūras un citu iesaistīto tautsaimniecības nozaru kapacitāti Programmas ietvaros veidot kvantitatīvi 



 

 

43 

apjomīgu un, pēc noteiktām pazīmēm pieprasījumam atbilstošu piedāvājumu, tomēr plašais piedāvājums 

var radīt administratīvi-finansiāla aspekta riskus un var raisīt diskusijas par piedāvājuma kvalitāti.   

 Lielākā daļa pasākumu (84%), saskaņā ar pārskatu sagatavotāju priekšstatiem, atbilst saturiskajai jomai 

“Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes”. 41% pasākumi tematiski ir saistīti ar jomu 

“Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības”. Vismazāk pasākumu (19%) atbilst jomai 

“Latvijas daba un kultūrainava”. Tas liecina, ka Programmas dalībnieki priekšroku devuši pasākumu 

saturam, kas saistīts ar Latvijas kultūras vērtībām un to izpausmēm. 

 Visbiežāk izvēlētais norises veids jeb Programmas satura komponente abos 2019. gada semestros un 

visās klašu grupās ir muzejpedagoģiskās nodarbības. Savukārt apskatot apmeklējuma vienību skaitu 

dažādos norises  veidos, muzejpedagoģiskās nodarbības dominē 5.-6. klašu grupā un 7.-9. klašu grupā – 

1.-4. klašu un 10.-12. klašu grupās vislielākais apmeklējumu skaits norādīts attiecīgi izrādēs un kino.   

 Pētot kopsakarības starp pasākuma veidu un Programmas saturisko jomu, secināms, ka nav izdalāmi 

pasākuma veidi, kuri dominējoši būtu vērsti uz kādu no tematiskajām jomām, jo tajos var būt integrēts 

saturs, kas vērsts uz jebkuru no jomām. Īpaši daudzpusīgu piedāvājumu veido muzejpedagoģiskās 

nodarbības, jo, piemēram, “Valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības” visvairāk iekļautas tieši 

muzejpedagoģiskajās nodarbībās (5%), tāpat arī joma “Latvijas kultūras vērtības un laikmetīgās 

izpausmes” un joma “Latvijas dabas un kultūrainava” visvairāk iekļautas tieši muzejpedagoģiskajās 

nodarbībās - attiecīgi 32% un 52% gadījumu.  

 Lai veicinātu sabiedrības informētību par valsts ieguldījumu kultūrizglītības ieguves vienlīdzīgu iespēju 

nodrošinājumā, viena no Programmas prasībām ir atspoguļot Programmas ietvaros īstenotās aktivitātes 

un izglītojamo pieredzi to ģimenēm un plašākai sabiedrībai. Abos semestros apmeklēto pasākumu 

atspoguļošanai visbiežāk tiek izmantots internets – kopumā veiktas 8890 publikācijas. Visretāk pasākumu 

apmeklējums tiek atspoguļots televīzijā – 24 gadījumos 2019. gada pavasara semestrī un 13 gadījumos 

2019. gada rudens semestrī. Radio kā publicitātes kanāls nav ticis izmantots. 

 Programmas ietvaros 2019. gada rudens semestrī kopumā bija iesaistīti 231922 izglītojamie. Ja viens 

skolēns Programmas ietvaros semestrī apmeklējis vairākus pasākumus, atskaitē tiek atzīmēti visi 

apmeklējumi, kādēļ arī vērojama atšķirība starp kopējo iesaistīto skolēnu skaitu un unikālo apmeklējumu 

skaitu. Salīdzinot kopējo pasākumu apmeklētāju skaitu novados dažādās klašu grupās ar unikālo 

apmeklētāju skaitu, iespējams konstatēt, ka lielākajā daļā gadījumu skolēniem ir nodrošināta iespēja 

apmeklēt pasākumus vairāk nekā vienu reizi. 

 Vērtējot pasākumu veidus sasaistē ar auditoriju, redzams, ka pavasara semestrī 1.-4. klašu grupā 

visaktīvāk tiek apmeklētas teātra izrādes, radošās darbnīcas un muzejpedagoģiskās nodarbības. 5.-6. klašu 

grupā - muzejpedagoģiskās nodarbības, radošās darbnīcas un izrādes. 7.-9. klašu grupā muzejpedgoģiskās 

nodarbības, izrādes un izstādes, bet 10.-12. klašu grupā - izrādes, filmu skatīšanās un muzejpedagoģiskās 

nodarbības. Rudens semestrī situācija ir samērā līdzīga - bez izmaiņām 1.-4. klašu grupā, kur visvairāk 



 

 

44 

apmeklētais pasākumu veids ir izrādes, muzejpedagoģiskās nodarbības un radošās darbnīcas. 5.-6. klašu 

grupā populārākās atkal ir muzejpedagoģiskās nodarbības, radošās darbnīcas un izrādes. Rudens semestrī 

ir nelielas izmaiņas 7.-9. klašu grupā - kur muzejpedagoģiskajām nodarbībām seko kino, nevis teātris, kā 

pavasarī, un citi pasākumi. Rudens semestrī ir izmaiņas arī pasākumu apmeklējumā 10.-12. klašu grupā 

- visvairāk pieredzētā norise ir filmu skatīšanās, kam seko koncerti un izrāžu apmeklējums. Kopumā var 

teikt, ka 1.- 9. klašu grupā muzejpedagoģiskās programmas ir populārākais pasākumu veids, bet 10 - 12. 

klašu grupā tā ir filmu skatīšanās. Secināms, ka pasākumu veidu prioritātes lielā mērā ir atkarīgas arī no 

piedāvājuma izmaiņām. 

 Salīdzinot datus par auditorijas apjomu klašu grupās noteiktajos norišu veidos un norišu veidu biežuma 

sadalījumu klašu grupās, iespējams konstatēt atšķirības. Piemēram, 1.-4. klašu grupā vislielākais 

auditorijas apjoms ir izrādēs, taču visbiežāk apmeklētas muzejpedagoģiskās nodarbības (36%). 1.-9. klašu 

grupā populārākais pasākumu veids ir muzejpedagoģiskās programmas, bet 10.-12. klašu grupā – filmu 

skatīšanās.  

 Secināms, ka salīdzinot dažādas klašu grupas, nav novērojamas būtiskas atšķirības mobilitātes tendencēs. 

Līdzsvaroti tiek apmeklētas norises gan savā dzīves vietā, gan citur Latvijā, tostarp, Rīgā. Vairāk nekā 

puse pasākumu tiek apmeklēti savā novadā, apmēram trešā daļa - citviet Latvijā, bet mobilitāte uz Rīgu 

veido mazāk kā piekto daļu no visiem apmeklētajiem pasākumiem. Savā novadā visvairāk skatās kino un 

apmeklē koncertus. Šāda statistika liecina, ka Programmas ietvaros tiek iegūta daudzveidīga kultūras 

pieredze, jo īpaši tiktāl, ciktāl, norises vieta nosaka iegūtās kultūras pieredzes atšķirības.  

 Mobilitātes dati pa novadiem neuzrāda noteiktas mobilitātes tendences - līdzīgu novadu mobilitāte var 

atšķirties, savukārt pēc dažādām pazīmēm atšķirīgu novadu mobilitātes tendences, var būt līdzīgas un 

skaidru mobiltātes izvēļu pamatojumu noteikt nav iespējams.  

 VKKF laikā no 2017.-2019. gadam atbalstījis 104 Programmas projektus, no kuriem pārskata datos 

identificējams 51 ar kopējo apmeklētāju skaitu 48676. Pārskatu satura analīze liecina, ka gandrīz puse no 

VKKF atbalstītajiem projektiem netiek apmeklēti programmas ietvaros, vai arī VKKF finansētās norises 

pārskatos nav identificējamas (citi nosaukumi u.tml.). Daļa VKKF atbalstīto projektu Programmas 

ietvaros ir maz apmeklēti, kaut arī saņēmuši apjomīgu VKKF atbalstu, savukārt ir arī tādi projekti, kas 

saņēmuši nelielu atbalstu, bet spējuši raisīt ļoti lielu interesi un piesaistījuši lielu apmeklētāju skaitu. 

 VKKF atbalstīto projektu klāstā lielākais piedāvājums bijis tieši 1.-4. klašu skolēniem, bet vismazākais – 

10.-12. klašu skolēniem. No VKKF atbalstītajiem projektiem nozariski visplašākā interese bijusi par 

teātra izrādēm un muzejpedagoģiskajām nodarbībām, bet pēc apmeklētāju skaita biežāk apmeklētās ir 

teātra izrādes un izglītojoši mūzikas projekti.  

 

 



 

 

45 

Secinājumi par saturiskā pārskata aizpildes metodoloģiskajām problēmām 

 Pārskatos nav iekļauts viennozīmīgi interpretējams teksts par pasākuma nosaukumu, kas apgrūtina 

apmeklēto pasākumu uzskaiti. Pārskatu sagatavotāji ir snieguši neprecīzu informāciju, tāpēc dati ir kodēti 

atbilstoši pētniekiem pieejamajai kontekstuālajai un citos avotos pieejamajai informācijai.  

 Analizējot pasākumu norises vietas, secināts, ka atskaitēs dažkārt norises vieta ir grūti identificējama, jo 

norises vieta tiek norādīta pārāk vispārīgi, neskaidri, neprecīzi. 

 Daļa no saturiskajiem pārskatiem aizpildīti neprecīzi, pavirši, kas neļauj iegūt absolūti precīzus datus par 

Programmas ietvaros sasniegtajiem rezultātiem. Tiek norādīti neprecīzi pasākumu nosaukumi, norises 

vietas, pakalpojumu sniedzēji, atzīmēti neatbilstoši pasākumu veidi u.c. Dažkārt vispār nav iespējams 

identificēt kādu no pasākumu raksturojošiem elementiem.  

Ieteikumi 

 Programmas “Latvijas skolas soma” sasniegto rezultātu uzskaites metodoloģiskās problēmas veido 

pamatojumu ieteikumiem, kā uzlabot saturiskās atskaites formu, jo informācija, ko tajā uzrāda 

finansējuma izlietotāji, lielā mērā nosaka Programmas sasniegto rezultātu precīzas mērīšanas un analīzes 

iespējas.  

 Pilnveidot Programmas saturiskā pārskata formu, paredzot arī obligāto aili, kurā tiek norādīts konkrētais 

labuma guvējs - izglītības iestāde, ne tikai dibinātājs, jo daļā atskaišu nav iespējams identificēt, kuras 

iestādes skolēni ir apmeklējuši konkrēto pasākumu. 

 Programmas pārvaldībā iesaistītajiem, rekomendējam kritiski izvērtēt nepilnīgi vai neskaidri aizpildītus 

saturiskos pārskatus, informēt un izglītot programmā iesaistītos, par precīzas informācijas norādīšanas 

nozīmi. 

 Atvieglot obligāto lauku aizpildīšanas iespējas - Kultūras ministrijas mājaslapā ievietotajā ieteicamo 

pasākumu sarakstā1213 pasākumus sadalīt pa atskaitēs norādītajiem norišu veidiem, norādīt, ka pasākumu 

nosaukums jāsalīdzina ar sarakstos atrodamajiem; 

 Pēc iespējas automatizēt atskaišu aizpildīšanas iespējas, lai novērstu interpretācijas iespējas pasākumu un 

vietu nosaukumos - tas atvieglotu uzskaiti un datu apkopojumu sasniegto rezultātu monitoringa ietvaros.  

 Sadarbībā ar VKKF, vienoties par kritērijiem un sagaidāmajiem rezultātiem programmas “Latvijas skolas 

soma” mērķprogrammas finansējuma piešķiršanai. 

 Pievērst pastiprinātu uzmanību 5.-6. klašu skolēniem, kas Programmas ietvaros pasākumus apmeklējuši 

mazāk nekā citas klašu grupas, gan domājot par atbilstošiem pasākumu formātiem, gan sniedzot atbalstu 

skolotājiem. 

                                            
12 Pieejams https://www.km.gov.lv/lv/kultura/kultura-timekli/projekti/kulturas-norises-berniem-un-jauniesiem/aicinam-iepazities-

ar-kulturas-pasakumu-piedavajumu#gsc.tab=0 skatīts 02.06.2020 

 

 

https://www.km.gov.lv/lv/kultura/kultura-timekli/projekti/kulturas-norises-berniem-un-jauniesiem/aicinam-iepazities-ar-kulturas-pasakumu-piedavajumu#gsc.tab=0
https://www.km.gov.lv/lv/kultura/kultura-timekli/projekti/kulturas-norises-berniem-un-jauniesiem/aicinam-iepazities-ar-kulturas-pasakumu-piedavajumu#gsc.tab=0


 

 

46 

 Rosināt skolotājus dažādot apmeklēto pasākumu veidus, izvēloties arī mazāk apmeklētos veidus - 

koncertus un kino u.c. 

 Nacionāla mēroga un kultūrpolitikas plānošanas dokumentos programmas “Latvijas skolas soma” 

ieviešanas novērtējuma vajadzībām izmantot vienu vai vairākus Programmas sekmīgas ieviešanas 

indikatorus, piemēram,  

1) nodrošināta   Programmas "Latvijas skolas soma" pasākumu unikālo apmeklējumu skaita (individuāli 

iesaistītu skolēnu skaita)  atbilstība kopējam izglītojamo skaitam vispārējās pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības programmas (tai skaitā profesionālās pamatizglītības programmas speciālajās izglītības) 

iestādēs atbilstošajā semestrī (1:1) visās klašu grupās; 

2) nodrošināts līdzsvarots Programmas pasākumu apmeklējums  trijām saturiskajām jomām: 1/3 Latvijas 

kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes; 1/3 Latvijas valstiskuma attīstības un saglabāšanas liecības; 

1/3 Latvijas daba un kultūrainava; 

3) mācību gada ietvaros nodrošināts līdzsvarots apmeklējums visiem pasākumu veidiem; 

4) Programmā iesaistīto izglītojamo skaits ir proporcionāls visās klašu grupās; 

5) nodrošināta Programmas pasākumu apmeklējuma mobilitāte, nodrošinot, ka no visa pasākumu 

skaita vismaz 50% apmeklējumu notiek ārpus savas pilsētas / novada (citur Latvijā un Rīgā). 

 

  



 

 

47 

PIELIKUMS NR. 1 

Pasākumu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada 

pavasara semestrī  

Nr.p.k. Pasākuma nosaukums 
Apmeklējumu 

biežums 

1 Rīgas Motormuzeja apmeklējums 14% 

2 Projekts "Kino visiem un visur Latvijā" 12% 

3 Animācijas filma "Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi" 11% 

4 Latvijas Nacionālais mākslas muzeja apmeklējums 10% 

5 Rundāles pils apmeklējums 10% 

6 Latvijas Dabas muzeja apmeklējums 10% 

7 Melngalvju nama apmeklējums 10% 

8 Teātra izrāde "Polianna" 9% 

9 Izrāde "Planēta Nr.85" 9% 

10 Kultūrizglītojošs notikums "Ziedoņa klase" fonds "Viegli" 8% 

11 Zinātniskā teātra izrāde "Laboratorium" 7% 

12 Zinātkāres centra "ZINOO Daugavpils" apmeklējums 7% 

13 Daugavpils Marka Rotko mākslas centra apmeklējums 7% 

14 Filma "Tēvs nakts" 6% 

15 Filma "Vecā dārza noslēpums" 6% 

16 Latvijas Universitātes Botāniskā dārza apmeklējums 6% 

17  Laimas šokolādes muzejs apmeklējums un radošā darbnīca 6% 

18 VEF Kultūras pils muzeja apmeklējums 6% 

19 Radoša darbnīca stikla mākslas studija "Glass Point" 6% 

20 Koncertuzvedums "Vilkam tāda dvēselīte" 6% 

21 Latvijas Nacionālās bibliotēkas apmeklējums  6% 

22 Ekskursija Latvijas Nacionālās operas un baleta namā 6% 

23 Latvijas Nacionālā vēstures muzeja apmeklējums 5% 

24 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīvnieki Latvijas dabā un kultūrā" 

Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs 
5% 

25 Izrāde "Pavasaris" 5% 

26 Muzikāla nodarbība "Tautas mūzikas instrumentu pasaulē" 5% 

27 Latvijas Kara muzeja apmeklējums 5% 

28 
Nodarbība "Smilšu kino un smilšu aplikācijas" SIA "Sand 

Masterpieces" 
5% 

29 Zinātkāres centra "ZINOO Rīga" apmeklējums 5% 

30 Izrāde "Nekas" 5% 

31 
Izzinoša spēle "Kļūsti par mākslas detektīvu!" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 
4% 



 

 

48 

32 
Vīru kopas "Vilki"koncertlekcija "Karavīru dzīvesziņa un dziedātās 

dziesmas no vissenākajiem laikiem līdz mūsdienām" 
4% 

33 Izrāde "Labie bērni" 4% 

34 Nodarbība "Nofilmē savu filmu Latvijai" Kultūras centrs "Kultkom" 4% 

35 P.Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja apmeklējums 4% 

36 Nodarbība "Saldējuma meistara darbnīca" Ikšķiles saldējums, 4% 

37 Tērvetes dabas parka apmeklējums 4% 

38 Rīgas vēstures un kuģniecības muzeja apmeklējums 4% 

39 5D filma un nodarbība "Lidojums virs Rīgas" 4% 

40 Radošā nodarbība "Koka daudzveidīgā dzīve" SIA "Namdaru darbnīca" 4% 

41 Izstāde "Latvijas gadsimts" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 4% 

42 Izrāde ''Pūt vējiņi!'' 4% 

43 Radošā darbnīca "Maizes cepšanas tradīcijas" KC "Paspārne" 4% 

44 Latvijas Dzelzceļa muzeja apmeklējums 4% 

45 Izrāde  "Savādais atgadījums ar suni naktī" 4% 

46 Izrāde "Staburaga bērni" 4% 

47 Cosmos ilūziju muzeja apmeklējums 4% 

48 Kinolektorijs "Iepazīsties - leļļu kino" SIA "Animācijas Brigāde" 4% 

49 Bērnu zinātnes centrs "Tehnoannas pagrabi" apmeklējums 3% 

50 Gulbenes-Alūksnes bānīša apmeklējums 3% 

51 Latgales vēstniecības GORS apmeklējums 3% 

52 Izglītojoša ekskursija ritma un skaņu pasaulē Nila Īles mūzikas studija 3% 

53 Zinātkāres centra "ZINOO Cēsis" apmeklējums 3% 

54 Bauskas pils muzeja apmeklējums 3% 

55 Izrāde "Brīnumu laiks" 3% 

56 Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja apmeklējums 3% 

57 Filma "Paradīze 89" 3% 

58 Filma "1906" 3% 

59 
Nodarbība "Pašu veidota Latvija" interešu izglītības centrs "Mazā 

Brīnumzeme" 
3% 

60 
Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja pamatekspozīcijas 

apskate 
3% 

61 Ziemassvētku kauju muzeja apmeklējums 3% 

62 
Muzejpedagoģiskā programma "Latvijas 20. gadsimta vēsture" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
3% 

63 Nodarbība Izglītības un izklaides centrs "Korso brīnumi" 3% 

64 Izrāde "Čomiņi" 3% 

65 Interaktīvā spēle “Mūsu Latvijas noslēpumi” biedrība "Cita Rīga" 3% 

66 Vēsturiskās Daugavpils skrošu rūpnīcas apmeklējums 3% 

67 
Radošā darbnīca "Sveču liešana, dekorēšana, sveču liešanas tradīcijas 

Latvijā" SIA "Sveču darbnīca" 
3% 



 

 

49 

68 Cēsu vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 3% 

69 Radošā darbnīca Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā 3% 

70 Daugavpils cietokšņa apmeklējums 3% 

71 Vokālās grupas "Latvian Voices" koncertlekcija 3% 

72 Koncertlekcija "Eiropa dzied Latvijai" 3% 

73 Izrāde "Noslēpumu sala" 3% 

74 Leļļu teātra izrāde "Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta" 3% 

75 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Sūnu ciema zēni" Andreja Upīša 

memoriālais muzejs 
3% 

76 Nodarbība "Kā uzņemt savu filmu?" "Teātris un ES" 3% 

77 Ekskursija uzņēmumā "Skrīveru gotiņa'' 3% 

78 Orientēšanās spēle "Tūkstošgades stāsts" Turaidas muzejrezervāts 3% 

79 Leļļu teātra izrāde “Sniegbaltīte un septiņi rūķīši” 3% 

80 Tērvetes Tauriņu mājas apmeklējums 3% 

81 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsim Latgales keramiku" 

Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzejā 
3% 

82 Leļļu teātra izrāde ‘’Draudzības skola’’ 3% 

83 Leļļu teātra izrāde "Sapņu kuģis" 3% 

84 Likteņdārza apmeklējums 2% 

85 Maizes ceptuves "Lāči" apmeklējums 2% 

86 Ērika Vilsona monoizrāde "Mana Magadana" 2% 

87 Izrāde "80 dienās apkārt zemeslodei"  2% 

88 Izrāde "Dievs.Daba.Darbs." 2% 

89 Radošā darbnīca "Iepazīsti Latvijas ēdienu kultūru!"  A/S "Lido" 2% 

90 Izrāde-lekcija "Kas ir teātris?" 2% 

91 Gulbenes centra "Dzelzceļš un tvaiks" apmeklējums 2% 

92 Mākslas muzeja Rīgas Biržas apmeklējums 2% 

93 
Dalība programmā "Etiķete laika griežos" Daugavpils Novadpētniecības 

un mākslas muzejā 
2% 

94 Izrāde "Čipolīno" 2% 

95 Salaspils Nacionālā Botāniskā dārza apmeklējums 2% 

96 Folkloras kopa "Vilkači" koncertlekcija "Jauns es biju karavīrs" 2% 

97 Izrāde "Spokuskopija" 2% 

98 
Nodarbība "Latvijas koku un amatniecības iepazīšana" SIA "Namdaru 

darbnīca" 
2% 

99 Metāla mākslas galerijas "Nester Custom" apmeklējums 2% 

100 
Muzejpedagoģiskā programma “Nāc nākdama, Liela diena!“ Latvijas 

Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
2% 

101 Publiskās runas radošā darbnīca "Mana runa pārliecina" 2% 

102 Koncertizrāde "Mazās muzikālās pasakas" 2% 

103 Ērika Vilsona monoizrāde "Rūdolfs Blaumanis. "Nezāle"" 2% 



 

 

50 

104 Koncerts "Manas tautas dziesma" 2% 

105 
 Nodarbības "Ceļojums pagātnē" apmeklējums Latvijas Dzelzceļa 

muzejs 
2% 

106 Filma "Blakus"  2% 

107 Dabas muzeja "Vides labirints" apmeklējums 2% 

108 Muzikālā izrāde “Zenīts” 2% 

109 Izrāde "Kas par traku, tas par traku" 2% 

110 Latgales zooloģiskā dārza apmeklējums 2% 

111 Nodarbība "Rīgas pētnieku skola" biedrība "Cita Rīga" 2% 

112 Ekskursija pa Vecrīgu 2% 

113 Karostas cietuma apmeklējums 2% 

114 Latvija Ugunsdzēsības muzeja apmeklējums 2% 

115 Nodarbību cikls "Iepazīsti Latvijas dabu!" Latvijas Dabas muzejā 2% 

116 Filma "Pelni sniegā" 2% 

117 Filma "Homo Novus" 2% 

118 Tehniski radošā darbnīca “Atlecošā bumbiņa” Rīgas Motormuzejā 2% 

119 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsti dizainu!" Dekoratīvās mākslas 

un dizaina muzejs 
2% 

120 Jaunpils pils muzeja apmeklējums 2% 

121 Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 2% 

122 Izrāde "Piramīda" 2% 

123 A.Čaka memoriālālā muzeja apmeklējums 2% 

124 Rīgas Jūgendstila centra apmeklējums 2% 

125 Zinātniska teātra izrāde "Latvijas ķīmijas attīstība" Laboratorium 2% 

126 Izrāde "Dželsomīno melu zemē" 2% 

127 Līgatnes dabas takas 2% 

128 LKA Rīgas Kino muzeja apmeklējums 2% 

129 Izrāde "Zem diviem karogiem" 2% 

130 Mākslas galerijas "Manss" apmeklējums 2% 

131 Izrāde "Nezāle" Rēzeknes teātris "Joriks" 2% 

132 Kocertuzvedums "Varde par solisti" 2% 

133 Rūdolfa Blaumaņa memoriālā muzeja "Braki" apmeklējums 2% 

134 Tehniski radošā darbnīca "Edisona eksperiments" Rīgas Motormuzejā 2% 

135 
Nodarbība "Iepazīsti un uzbūvē tvaika lokomotīvi" Latvijas Dzelzceļa 

vēstures muzejs 
2% 

136 
Muzejpedagoģiskā programma "Ganu spēles " Latvijas Etnogrāfiskajā 

brīvdabas muzejs 
2% 

137 Prāta spēle ''Trāpi desmitniekā'' biedrība ''Kultūras artefakts'' 2% 

138 Tehniski radošā darbnīca "Vēja ģeneratori" Rīgas Motormuzejā 2% 

139 Filma "Savējie sapratīs" 2% 



 

 

51 

140 Padomju slepenā bunkura apmeklējums 2% 

141 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senās spēles un rotaļas" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
2% 

142 Laikmetīgās dejas izrāde "3D par telefoniem" 1% 

143 Muzikāla izrāde "Viņš ir pliks" 1% 

144 
Muzejpedagoģiskā programma "Ciemos pie Turaidas fogta" Turaidas 

muzejrezervāts 
1% 

145 
Muzejpedagoģiskā programma "Bruņniecība un ieroču attīstība 

viduslaikos" Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs 
1% 

146 Raiņa mājas Berķenelē apmeklējums 1% 

147 Leļļu teātra izrāde "Zelta zirgs" 1% 

148 Izrāde "Tango ar Stroku" 1% 

149 
Multimediāla izstāde "Izcilie modernisti. No Monē līdz Kandinskim" 

Digital Art House 
1% 

150 Izrāde "Arī vaļiem ir bail" 1% 

151 Izglītojošs koncerts "Atklāj ģitāru" 1% 

152 Dekoratīvās mākslas un dizaina muzeja apmeklējums 1% 

153 Zinātnes laboratorija "Zinātnes joku laboratorija" SIA "Password M" 1% 

154 Filma "Bille" 1% 

155 Turaidas muzejrezervāta apmeklējums 1% 

156 Koncerts "Latviešu dzeja un mūzika. Toreiz un tagad" 1% 

157 Nodarbības "Tehnobuss" 1% 

158 Latvijas Sporta muzeja apmeklējums 1% 

159 Jaundomes izglītības centra apmeklējums 1% 

160  Izrāde "Liepāja - Latvijas valsts galvaspilsēta" 1% 

161 
Radošā darbnīca "Ziepju vārīšanas pirmsākumi un vēsture" Rēzeknes 

kultūras un tūrisma centrs 
1% 

162 Interaktīvā izstāde "Dzīvās sistēmas" jeb "Future Live" 1% 

163 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Viegli" 1% 

164 Koncertuzvedums "Šreks un Ēzelītis dejā lec" Leļļu teātris "Tims" 1% 

165 Planetārija apmeklējums Ventspils jaunrades nams 1% 

166 Jēkabpils vēstures muzeja apmeklējums 1% 

167 Balets "Apburtā princese" 1% 

168 Ekskursija uz Rēzekni 1% 

169 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Saulgriežu skoliņa" Tukuma muzejā 1% 

170 
Muzejpedagoģiska programma “Rīgas naudas ceļš uz eiro” Rīgas 

vēstures un kuģniecības muzejs 
1% 

171 Filma "Lote un pazudušie pūķi” 1% 

172 Filma "Vectēvs, kas bīstamāks par datoru" 1% 

173 Nodarbība "Viedā oranžērija" Salaspils Nacionālais botāniskais dārzs 1% 

174 Izrāde "Kostkāre" 1% 



 

 

52 

175 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Māla pikuča piedzīvojumi" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
1% 

176 Filma "Mind Your Step" 1% 

177 Izrāde “Lauva, ragana un drēbju skapis” 1% 

178 Filma "7 miljardi gadu pirms pasaules gala" 1% 

179 "Senās Kuldīgas stāsts" "Live museum" apmeklējums 1% 

180 Dailes teātra apmeklējums 1% 

181 Ekskursija uz Kuldīgu 1% 

182 Zelmas maiznīcas apmeklējums  1% 

183 Minhauzena muzeja apmeklējums 1% 

184 Liepājas muzeja apmeklējums 1% 

185 Izrāde "Cīrulīši" 1% 

186 Siguldas spieķa darbnīca 1% 

187 Zinātniskais teātris “Zili Brīnumi” 1% 

188 
Kultūras mantojuma nodarbība "Ielūdz Suitu sievas" Biedrība "Suitu 

amatnieki"  
1% 

189 Izstāde "Grāmata Latvijā" Latvijas Nacionālā bibliotēka 1% 

190 Āraišu ezerpils apmeklējums 1% 

191 Tērvetes 12.gs. koka pils apmeklējums 1% 

192 Orientēšanās spēle Latvijas Nacionālā bibliotēka 1% 

193 Tematiska nodarbība "Stāsti, spēkati, personības" Rīgas Motormuzejs 1% 

194 
Izrāde "Ne vienmēr runcim krējuma pods" Mihaila Čehova Rīgas krievu 

teātris 
1% 

195 Radoša darbnīca Kapellera nams 1% 

196 Izrāde "Ivanovs" 1% 

197 Izrāde "Emīls un Berlīnes zēni"  1% 

198 Izrāde “Skroderdienas Silmačos” 1% 

199 
Muzejpedagoģiskā programma "Treji loki Berķenelē" Raiņa māja 

Berķenelē 
1% 

200 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Portrets Latvijā 20.gs. Sejas izteiksme" 

Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 
1% 

201 Aglonas bazilikas apmeklējums 1% 

202 
"Pastaiga pa Raiņa un Aspazijas mīlestības vietām Jūrmalā" Raiņa un 

Aspazijas vasarnīca 
1% 

203 Raiņa un Aspazijas mājas apmeklējums 1% 

204 Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza apmeklējums 1% 

205 Teātra izrāde "Sniegbaltītes skola" 1% 

206 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ojārs Vācietis un laiks" O.Vācieša 

memoriālais muzejs 
1% 

207 Žaņa Lipkes memoriāla apmeklējums 1% 

208 
Muzejpedagoģiskā programma "Klaušinieks. Saimnieks. Pilsonis" 

Turaidas muzejrezervāts  
1% 



 

 

53 

209 Latvisko tradīciju un maizes cepšanas nodarbība SIA “JS Caunītes” 1% 

210 Ķeguma HES Enerģētikas muzeja apmeklējums 1% 

211 Nodarbība "No grauda līdz maizei" z/s "Krūmiņi" 1% 

212 Filma  "Baltu ciltis" 1% 

213 Filma " Zigfrīds Anna Meierovics" 1% 

214 Raiņa un Aspazijas vasarnīcas apmeklējums 1% 

215 Starptautiskā lidostas "Rīga" apmeklējums 1% 

216 Pūres Šokolādes muzeja apmeklējums 1% 

217 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pirmā pasaules kara piemiņas vietas" 

Latvijas Kara muzeja filiāle Mangaļos 
1% 

218 
Muzejpedagoģiskā programma "Sporta stunda muzejā" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
1% 

219 Baldones observatorijas apmeklējums 1% 

220 Dejas izrāde "Gorodki. Veltījums Sibīrijas bērniem" 1% 

221 Aglonas maizes muzeja apmeklējums  1% 

222 Filma "Dziesmuvara" 1% 

223 Kaligrāfijas darbnīca Latvijas Nacionālā bibliotēka 1% 

224 Nodarbības Druvienas latviskās dzīvesziņas centrā 1% 

225 Dokumentālā filma "Meklējot Mr.Kauliņu" 1% 

226 Lūznavas muižas apmeklējums 1% 

227 Muzejpegadoģiskā nodarbība "Ko māte stāstījusi?” Kr.Barona muzejs 1% 

228 Pastariņa muzeja apmeklējums 1% 

229 Ventspils muzeja apmeklējums 1% 

230 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas māksla 19.-20.gs." Latvijas 

Nacionālais mākslas muzejs 
1% 

231 Muzejpedagoģiskā nodarbība Ventspils muzeja Amatu mājā 1% 

232 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mans muzejs - mana pils" Ventspils 

muzejs 
1% 

233 
Nodarbība par valsts pārvaldi un varu Latvijā nodibinājums "Public 

administration Competence Developent" 
1% 

234 Animācijas filma “Saule brauca debesīs” 1% 

235 Daugavpils apskate ar retro tramvaju 1% 

236 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Cilvēks, vara, brīvība un kino" LKA 

Rīgas Kino muzejs 
1% 

237 Izrāde "Varšavas melodija" 1% 

238 Koncerts "Viss skaidri redzams"  1% 

239 Teātra izrāde - lekcija "Putni" 1% 

240 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Laime nelaimē pasakā Velniņi" Jaņa 

Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzejs 
1% 

241 Baleta nodarbība “Parole: BBB” Latvijas Nacionālā Opera un Balets 1% 

242 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mājvieta mežs" Latvijas Dabas muzejā 1% 



 

 

54 

243 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Āpsis un viņa kaimiņi" Latvijas Dabas 

muzejā 
1% 

244 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas dzīvnieki" Latvijas Dabas 

muzejā 
1% 

245 
Muzejpedagoģiskā programma "Senā skola" Latvijas Nacionālais 

vēstures muzejs 
1% 

246 Auduma apdrukas darbnīca "Biržas raksti" Mākslas muzejs Rīgas Birža 1% 

247 Brīvdabas ekspozīcija "Sēļu sēta" Jēkabpils vēstures muzejā 1% 

248 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiku bruņinieki" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
1% 

249 Izrāde "Sārtais ziediņš" 1% 

250 Eksursija uz Siguldu 1% 

251 Mencendorfa nama apmeklējums 1% 

252 Dzīvā sudraba muzeja apmeklējums 1% 

253 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Zemes dzīļu noslēpums" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
1% 

254 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kas ir kino?" LKA Rīgas Kino muzejs 1% 

255 Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 1% 

256 Izrāde "Mana dzimšanas diena" 1% 

257 
Muzejpedagoģiskā programma "Viena anatomijas stunda muzejā" 

P.Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs 
1% 

258 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dainu kārtošana" Kr. Barona muzejs 1% 

259 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Auto, moto, velo būve Latvijā"  Rīgas 

Motormuzejs 
1% 

260 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Leģenda par zelta saktu" Ventspils 

muzejs  
1% 

261 Izrāde "Raksti mani šovakar" 1% 

262 Izrāde "Lidojošais šķīvītis" 1% 

263 Leļļu teātra izrāde "Vecmāmiņas pasakas" 1% 

264 Izrāde "Zēni" 1% 

265 Koncertuzvedums “Viens prāts ar otru” 1% 

266 
Muzejpedagoģiskā programma "Ienāc tautasdziesmu pasaulē” Turaidas 

muzejrezervāts 
1% 

267 Kultūrvēsturiska izziņas programma Lūznavas muiža 1% 

268 Filma "Rīgas stāsti" 1% 

269 
Tehniski radošā darbnīca "Elektromotori pasaulē un Latvijā" Rīgas 

Motormuzejā 
1% 

270 Izrāde "Pazudušais dēls" 1% 

271 Ventspils digitālā centra apmeklējums 1% 

272 Izrāde "Svina garša" 1% 

273 Izrāde "Baltā grāmata" 1% 

274 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīvnieki pilsētu ģerboņos"Rīgas 

Nacionālais zooloģiskais dārzs 
1% 

275 Filma "Purva bridējs" 1% 



 

 

55 

276 
Muzejpedagoģiskā programma " Meklēsim dzīvnieku tēlus Rīgas Doma 

krustejā" Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs 
1% 

277 Filma "Mia un baltā lauva" 1% 

278 Izrāde "Džeina Eira” 1% 

279 Izrāde ''Baltiešu gredzens'' 1% 

280 
Muzejpedagoģiskā programma "Rakstnieku duelis" Ādolfa Alunāna 

memoriālais muzejs 
1% 

281 Nodarbība "Ielūkojies teātra aizkulisēs" Liepājas teātris 1% 

282 Izrāde "Nāves ēnā" 1% 

283 Balets "Riekstkodis un Es" 1% 

284 Izrāde "Kaka un pavasaris" 1% 

285 Slutišķu vecticībnieku māja Naujenes novadpētniecības muzejā 1% 

286 Nodarbība "Mežs Latvijā" Tērvetes dabas parks 1% 

287 
Muzejpedagoģiskā programma "Pa grāfa Borha piedzīvojumu takām" 

Varakļānu muzejs 
1% 

288 Ekskursija uz Alūksni 1% 

289 Aizkraukles vēstures un mākslas muzeja izstāde ''Padomju gadi'' 1% 

290 Stikla pūšanas darbnīca Latgales Amatniecības un mākslas centrs 1% 

291 Zīmējumu izrāde "Vilks" 1% 

292 Imanta Ziedoņa muzeja apmeklējums 1% 

293 Jaunlaicenes muižas muzeja apmeklējums 1% 

294 Latgales Kultūrvēstures muzeja apmeklējums 1% 

295 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas likteņi, Latvijas stāsti" 

Likteņdārzs  
1% 

296 Izstāde "Portrets Latvijā" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 1% 

297 Izrāde "Trīs sivēntiņi un vilks" 1% 

298 Izrāde "Kāds pārlaidās pār dzeguzes ligzdu" 1% 

299 Rīgas Modes muzeja apmeklējums 1% 

300 Filma "Laikmetīgā" 1% 

301 A.Pumpura Lielvārdes muzeja apmeklējums 1% 

302 
Muzejpedagoģiskā  programmas "A.Pumpurs un Lāčplēsis" A.Pumpura 

Lielvārdes muzejs 
1% 

303 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Laivas un plosti" Daugavas muzejs 1% 

304 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiku alķīmiķu noslēpumus 

atklājot" Farmācijas muzejs 
1% 

305 Nodarbība "Uzturklase" SIA "Orkla Confectionery&Snacks Latvija" 1% 

306 
Izstāde "No pagātnes uz nākotni. Restauratora darbnīca" Mākslas 

muzejs Rīgas Birža 
1% 

307 Marmorēšanas darbnīca Latvijas Nacionālā bibliotēka 1% 

308 Izrāde "Spoks no Kentervilas" 1% 

309 
Muzejpedagoģiskā programma "Uzsmēķēsim" P.Stradiņa Medicīnas 

vēstures muzejs 
1% 



 

 

56 

310 Nodarbība "Lasāmskapis" Rakstniecības un mūzikas muzejs 1% 

311 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senās rotas" Ventspils muzejs 1% 

312 
Muzejpedagoģiskā programma “Pils atslēgas glabātāja” Jaunpils pils 

muzejs 
1% 

313 Gaujas Nacionālā parka apmeklējums 1% 

314 
Slēpņošanas spēle "Pa pēdām Jānim Daliņam" SIA Vidzemes 

Olimpiskais centrs 
1% 

315 Keramiķu Valda un Olgas Pauliņu darbnīcas apmeklējums 1% 

316 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Jūgendstils un tā pēdas Rīgā" Rīgas 

Jugendstila centrs 
1% 

317 Ventspils Piejūras brīvdabas muzeja apmeklējums 1% 

318 
Muzejpedagoģiskā programma "Senā skola. Pirmklasnieks muzejā" 

Cēsu vēstures un mākslas muzejs 
1% 

319 Balets "Karlsons lido ..." 1% 

320 Filmu parka "Cinevilla" apmeklējums 1% 

321 Miniatūrās karļvalsts un leļļu galerijas apmeklējums 1% 

322 Smilšu kino muzikālā izrāde "Sprīdītis" 1% 

323 Nodarbība biedrība "Papardes zieds"  1% 

324 Andreja Upīša memoriāldzīvoklis 1% 

325 Izrāde "Skrandaiņi un augstmaņi" 1% 

326 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Malēniešu vārdu spēle" Jaunlaicenes 

muižas muzejs 
1% 

327 Jaunmoku pils muzeja apmeklējums 1% 

328 Koncertzāles "Lielais Dzintars" apmeklējums 1% 

329 Muzeja "Andrupenes lauku sēta" apmeklējums 1% 

330 Stikla pūšanas nodarbība IK "Raena" 1% 

331 Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas apmeklējums 1% 

332 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pirmo reizi izstādē - "Nameja gredzens" 

Latgales Kultūrvēstures muzejs 
1% 

333 1991. gada barikāžu muzeja apmeklējums 1% 

334 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senā skola" Ventspils muzejs 1% 

335 Ekskursija "Atklāj noslēpumu leļļu valstībā" Liepājas Leļļu teātris 1% 

336 Interaktīva nodarbība "Kas ir muzejs?" Latvijas Dabas muzejā 1% 

337 Koncertlekcija “Mans pirmais koncerts” 1% 

338 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latgales kulinārais mantojums" Aglonas 

maizes muzejs 
1% 

339 Teātra izrāde "Riekstkodis" Rēzeknes teātris "Joriks" 1% 

340 Podnieku darbnīcas "Virzas" apmeklējums 1% 

341 Seno mūzikas instrumentu muzeja apmeklējums 1% 

342 Ķeipenes piparkūku studijas apmeklējums 1% 

343 
 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Daudzveidīgā pasaules daba" Latvijas 

Dabas muzejā  
1% 



 

 

57 

344 
Nodarbība "Baltijas jūras piekraste un Ķemeru Nacionālā parka lielā 

tīreļa taka" 
1% 

345 Latgales Amatniecības un mākslas centra apmeklējums 1% 

346 Līgas Reiteres nodarbība "Iepazīsti Latviju ar stāstnieci Līgu Reiteri" 1% 

347 Ekskursija-koncerts "Ceļojums no viduslaikiem līdz mūsdienām" 1% 

348 Balets "Pērs Gints" 1% 

349 Latvijas Universitātes Dabaszinātņu mājas apmeklējums 1% 

350 Ilustrāciju darbnīca ar mākslinieci Līva Ozola 1% 

351 Izrāde "Mēdeja" 1% 

352 Izrāde "Ceļojums uz ziemeļiem" 1% 

353 
 Muzejpedagoģiskā programma "Vidusslaiku spēles" Cēsu Vēstures un 

mākslas muzejs 
1% 

354 Grafikas darbnīca Lūznavas muižā 1% 

355 Kinoteātra "Forum Cinemas" apmeklējums 1% 

356 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncertlekcija "Ģitāru triumfs" 1% 

357 
Nodarbība "Augu krāsu meklēšana" Salaspils Nacionālais Botāniskais 

dārzs  
1% 

358 Kr. Barona muzeja apmeklējums 1% 

359 Izrāde "Bzik" 1% 

360 
Muzejpedagoģiska programma "Rīga teikās un leģendās" Rīgas vēstures 

un kuģniecības muzejs 
1% 

361 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Viduslaiki pilī " Ventspils muzejs 1% 

362 Kārļa Skalbes memoriālā muzeja apmeklējums 1% 

363 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Piena darbi” Latvijas 

Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
1% 

364 Jelgavas pils apmeklējums 1% 

365 Izrāde "Naksitrallīši" 1% 

366 
Muzejpedagoģiskā programma "Cilvēka bērns" Latgales Kultūrvēstures 

muzejs 
1% 

367 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Klases stunda Imanta Ziedoņa muzejā" 1% 

368 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pašiem sava ābece" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
1% 

369 Nodarbība "Izgaismot Latviju" fonds "Viegli" 1% 

370 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā top tērps" Rīgas Modes muzejs 1% 

371 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Orientēšanās spēle" Daugavas muzejs 1% 

372 
Muzejpedagoģiskā programma "Pirmo reizi muzejā" Ģ.Eliasa Jelgavas 

Vēstures un mākslas muzejs 
1% 

373 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Seno latgaļu aproce" Gulbenes novada 

vēstures un mākslas muzejs 
1% 

374 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mazie mūciņi" Jaunpils muzejs 1% 

375 Filma "Jaungada taksometrs 2" 1% 

376 Ojāra Vācieša memoriālā muzeja apmekējums 1% 

377 Talsu novada muzeja apmeklējums 1% 



 

 

58 

378 Karameļu gatavošana SIA "Karameļu darbnīca" 1% 

379 Uzņēmuma "Saldus Maiznieks" apmeklējums 1% 

380 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Pazudis un atradies muzejā" Ventspils 

muzejs 
1% 

381 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas augi un putni" Latvijas Dabas 

muzejā 
1% 

382 Izrāde "Niķa un Riķa stiķi" 1% 

383 Porcelāna leļļu kolekcijas "Kad piepildās bērnības sapņi" apmeklējums 1% 

384 Dabas gleznu takas apmeklējums atpūtas centrs "Valguma Pasaule" 1% 

385 Iepazīšanās ar Rīgas Centrāltirgus vēsturi un šodienu Aija Spura 1% 

386 Izrāde "Mazais princis" 1% 

387 Madonas Novadpētniecības un mākslas muzeja apmeklējums 1% 

388 A.Brigaderes muzeja "Sprīdīši" apmeklējums 1% 

389 
LU Rododendru selekcijas un izmēģinājumu audzētavas "Babīte" 

apmeklējums 
1% 

390 
Orientēšanās spēle "Brālis kadiķis, māsa  egle un citi radinieki" 

Salaspils Nacionālais botāniskais dārzs Salaspils 
1% 

391 Leļļu teātra izrāde "Trīs ruksīši" 1% 

392 Valmieras Drāmas teātra apmeklējums 1% 

393 Durbes pils apmeklējums 1% 

394 Nodarbība “Skaņu pavēlnieks” Rakstniecības un mūzikas muzejs 1% 

395 
Nodarbība "Zelts zem mūsu kājām" Lietišķās mākslas studija “Latgale” 

darbnīcā 
1% 

396 P.Čerņavska keramikas mājas apmeklējums 1% 

397 Muzejpedagoģiskā programma "Putnu olas" Talsu novada muzejs 1% 

398 Muzejpedagoģiskā programma "Dzīvība kokā" Talsu novada muzejs 1% 

399 Radošā darbnīca "Accenture" 1% 

400 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Tautu meitas pucējas" Alūksnes muzejs 1% 

401 Izstāde "Purvīša balva 2019" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 1% 

402 Virtuālais planetārijs SIA "P.N.R." 1% 

403 Muzejpedagoģiskā nordarbība "Maizes cepšana" Tukuma muzejā 1% 

404 Ventspils Starptautiskā radioastranomijas centra apmeklējums 1% 

405 
Tematiskā nodarbība "Indīgie un ārstniecības augi" Latvijas 

Universitātes Botāniskais dārzs 
1% 

406 Ekskursija uz Valmieru 1% 

407 Līgas Reiteres nodarbība “Tradīciju stunda” 1% 

408 
Interaktīva vēstures nodarbība "Misija Rīgas vārti" biedrība "Pelēkais 

vilks" 
1% 

409 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dinozauru parks" Latvijas Dabas muzejā 1% 

410 Ekskursija "Skrīveru emociju fabrika” SIA „Skrīveru saldumi” 1% 

411 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ieskatīsimies zemes dzīlēs" Latvijas 

Dabas muzejā 
1% 



 

 

59 

412 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Atcere un brīdinājums" Latvijas Kara 

muzejs 
1% 

413 Laimes muzeja apmeklējums  1% 

414 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Nepērc viņu dzīvības!" Latvijas Dabas 

muzejā 
1% 

415 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Luīzes ūdens kliņģeri" Tukuma muzejā 1% 

416 Karameļu darbnīca SIA "Madonas Karameles" 1% 

417 Engures ezera dabas parka apmeklējums 1% 

418 
Nodarbība "Ritekļu vēsture Latvijā 1858.-1940. gads” Latvijas 

Dzelzceļa vēstures muzejs 
1% 

419 Radošā darbnīca "Lāde" Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs 1% 

420 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas zvēri - iepazīšanās" Latvijas 

Dabas muzejā 
1% 

421 Valmieras muzeja apmeklējums 1% 

422 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Kādā valodā runā kino?” LKA Rīgas 

Kino muzejs 
1% 

423 Māla darbnīca Naujenes Novadpētniecības un mākslas muzejs 1% 

424 Literārā pastaiga "Billes Rīga" Rakstniecības un mūzikas muzejs 1% 

425 Ainažu Jūrasskolas muzeja apmeklējums 1% 

426 Retro auto muzejs apmeklējums 1% 

427 Izglītojoša galda spēle "Iepazīsti Rundāles pili" Rundāles pils muzejs 1% 

428 Saulkrastu velosipēdu muzeja apmeklējums 1% 

429 Ķemeru Nacionālā parka apmeklējums 1% 

430 Rakstniecības un mūzikas muzeja apmeklējums 1% 

431 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Esi drošs, bet uzmanīgs" Latvijas 

Ugunsdzēsības muzejs 
1% 

432 
Muzejpedagoģiskā programma "Laikmetu ģimene" Āraišu 

arheoloģiskais parks 
1% 

433 
Muzejpedagoģiskā programma "No kā būvēta Turaidas pils" Turaidas 

muzejrezervāts  
1% 

434 Viktora Ķirpa Ates muzeja apmeklējums 1% 

435 Vienkoču parka apmeklējums 1% 

436 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsti tekstilu!" Dekoratīvās mākslas 

un dizaina muzejs 
1% 

437 
Muzejpedagoģiskā nodarbība"Madarošana" Dekoratīvās mākslas un 

dizaina muzejs 
1% 

438 Latvijas Republikas Saeimas apmeklējums 1% 

439 Jaņa Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzeja apmeklējums 1% 

440 Latvijas Bankas zināšanu centra "Naudas pasaule" apmeklējums 1% 

441 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ūdens mums apkārt" Daugavas muzejs 1% 

442 
Flautistes Maijas Kļaviņas un producentes Māras Siliņas koncertlekcija 

‘’Tembru projekcijas” 
1% 

443 Radošā darbnīca radošā apvienība "Sapnīca" 1% 

444 Dzejas un mūzikas programma "Vectētiņa brīnumu lāde" 1% 



 

 

60 

445 Muzejpegadoģiskā nodarbība "Jaunlatvieši” Kr. Barona muzejs 1% 

446 Koncertprogramma "Ceļojums skaņu pasaulē" 1% 

447 Latvijas Valsts radio un televīzijas centra apmeklējums 1% 

448 
Muzejpedagoģiskā nodarbība «Kas ir arhīvs?» Liepājas zonālais valsts 

arhīvs 
1% 

449 
Nodarbība zirglietu un ādas izstrādājumu amatu darbnīcā z/s 

"Apkalnmājas" 
1% 

450  Muzejpedagoģiskā nodarbība "Vāru, vāru putriņu" Liepājas muzejā 1% 

451 
Muzejpedagoģiskā nodarbība „Galma sadzīves kultūra 16.gs.beigas – 

17.gs.sākums” Bauskas pils muzejā 
1% 

452 Līgas Reiteres nodarbība "Stāstniece skolā" 1% 

453 Raiņa muzeja “Tadenava” apmeklējums 1% 

454 
Muzejpedagoģiskā programma "Bēgšana no PSRS" Liepājas Karostas 

cietums 
1% 

455 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiku pilsēta un pilsētnieki" 

P.Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs 
1% 

456 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Podniecība" Ventspils muzejs 1% 

457 Ekskursija uz Līgatni 1% 

458 Limbažu muzeja apmeklējums 1% 

459 Līgatnes papīrfabrikas apmeklējums 1% 

460 Nodarbība "Mana zīme manā logā" Latvijas Nacionālā bibliotēka 1% 

461 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Melnā šķūņa noslēpums" Žaņa Lipkes 

memoriāls 
1% 

462 Izrāde "Negaiss" 1% 

463 Opera "Mazā burvju flauta" 1% 

464 Izrāde "Dvēseļu utenis" 1% 

465 Izrāde "Icikēriks" 1% 

466 Izrāde "Zvērīgā mīla" 1% 

467 Mūzikas un dejas izrāde "Māsa Kerija" 1% 

468 Izrāde "Reāli sliktie puiši" 1% 

469 Izrāde "Lauva ziemā" 1% 

470 Izrāde"Nezinītis un Zinīte" 1% 

471 Izrāde "Klusā daba ar resno puisēnu" 1% 

472 Izrāde "Vidzemnieki"  1% 

473 Izrāde "Blēņas un pasakas" 1% 

474 Balets "Gulbju ezers" 1% 

475 Izrāde "Parīze - Rīga - Parīze" 1% 

476 Izrāde "Divi vienā" 1% 

477 Monoizrāde "Koklītes ceļojums" 1% 

478 Dejas izrāde "Vārdiem neaprakstāmais skaistums" 1% 

479 Izrāde "Hamlets" Valmieras Drāmas teātris 1% 



 

 

61 

480 Izrāde "Salemas raganas" 1% 

481 Izrāde "Odesa, burvīgā pilsēta…" 0,4% 

482 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "No māla baložu šaušanas līdz boksam" 

Latgales Kultūrvēstures muzejs 
0,4% 

483 
Izstādes "Māja. Dzīvoklis 2019" apmeklējums Rīgas Starptautiskais 

izstāžu centrs 
0,4% 

484 Ekspozīcija "Aizekrānija" LKA Rīgas Kino muzejs 0,4% 

485 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Viena diena rīdzinieka namā" 

Mencendorfa nams 
0,4% 

486 Nodarbība Latgales Centrālajā bibliotēkā 0,4% 

487 
Muzejpredagoģiskā nodarbība "Interjers - krāsa, forma un funkcija" 

Romana Sutas un Aleksandras Beļcovas muzejs 
0,4% 

488 
Muzejpedagoģiska programma "Senā Rīdzene – upe zem ielām" Rīgas 

vēstures un kuģniecības muzejs 
0,4% 

489 Piekariņu izgatavošana SIA "Baltu rotas" 0,4% 

490 Koncerts "Brīnišķīgais ceļojums" 0,4% 

491 Latvijas Okupācijas muzeja apmeklējums 0,4% 

492 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Kā uzvārdi cēlušies, jeb kā Barons pie 

uzvārda ticis?” Kr. Barona muzejs 
0,4% 

493 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Retro auto un velosipēdi" Retro auto 

muzejs 
0,4% 

494 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Rainis un jaunā latviešu valoda" Raiņa 

un Aspazijas māja 
0,4% 

495 Kultūras pils "Ziemeļblāzma" apmeklējums 0,4% 

496 Koncerts "Melo-m Maģiskā RADIO tūre" 0,4% 

497 
Muzejpedagoģiskā programma "Ārsta kabinets" P.Stradiņa Medicīnas 

vēstures muzejs 
0,4% 

498 Izrāde ''Truša Edvarda brīnumainais ceļojums'' 0,4% 

499 "Muzikālās Bankas 2018" apbalvošanas ceremonija 0,4% 

500 Koncerts "Rīgas Gospelkoris&Kristīne Prauliņa" 0,4% 

501 Koncerts “Tuvplāni. Klavieres un klarnete” 0,4% 

502 Leļļu teātra izrāde "Pepija Garzeķe" 0,4% 

503 Valmieras sajūtu parka apmeklējums 0,4% 

504 Izrāde “Sunītis un Kaķīte” 0,4% 

505 
Izglītojoša programma "Karikatūra kā vēstures avots" Ķekavas pagasta 

kultūras centrs 
0,4% 

506 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Es tik bij viens bagāts koks!" Liepājas 

muzejā 
0,4% 

507 Muzejpedagoģiskā nodarbība J.Čakstes muzejā "Auči" 0,4% 

508 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas koki caur mūsu sajūtām" 

Latvijas Dabas muzejā 
0,4% 

509 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Klimata pārmaiņas" Latvijas Dabas 

muzejs 
0,4% 

510 Izrāde "No Rozentāla" 0,4% 

511 Keramikas nodarbība ar Uģi Puzuli 0,4% 



 

 

62 

512 
Rīgas ielas promenādes apskate, Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,4% 

513 Izrāde "Kazanova. Henrieta. Venēcija." 0,4% 

514 
Muzejpedagoģiskā programma "Latvija no valsts dibināšanas līdz 

mūsdienām" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,4% 

515 3D mobilā planetārija kinoseanss "Continent planetaarium" 0,4% 

516 
Muzejpedagoģiskā programma "No tumsas uz gaismu" Talsu novada 

muzejs 
0,4% 

517 
Muzejpedagoģiskā programma “Ražots Latvijā” Latvijas Nacionālais 

vēstures muzejs 
0,4% 

518 
Muzejpedagoģiskā programma "Kā dzīvoja senie ļaudis?" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
0,4% 

519 
Muzejpedagoģiskā programma "Mode Latvijā un Eiropā 17.–

20. gadsimtā" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,4% 

520 Pokaiņu meža apmeklējums 0,4% 

521 Liepājas Amatnieku nama apmeklējums 0,4% 

522 Ekskursija uz Cēsīm 0,4% 

523 Ekskursija uz Liepāju 0,4% 

524 Izrāde "Pigmalions" 0,4% 

525 Riežupes smilšu alas apmeklējums 0,4% 

526 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā top maize?" Latgales Kultūrvēstures 

muzejs 
0,4% 

527 Rīgas Horeogrāfijas vidusskolas audzēkņu koncerts 0,4% 

528 Līgas Reiteres nodarbība "Dialekti un apvidvārdi" 0,4% 

529 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviešu gadskārtas" Aizkraukles 

Vēstures un mākslas muzejs 
0,4% 

530 
Izbraukuma muzejpedagoģiskā nodarbība "Muzejs mūsu bagāžā" 

Latvijas Dabas muzejs 
0,4% 

531 Līgas Reiteres nodarbība “Glītrakstīšanas” 0,4% 

532 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Vecrīga stāstos un leģendās" Biedrība 

"Cita Rīga" 
0,4% 

533 Balets "Bajadēra" 0,4% 

534 Gunāra Igauņa senlaiku mūzikas instrumentu muzeja apmeklējums 0,4% 

535 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Zvejniecības attīstības posmi, zivju 

zvejošana un laivu būvēšana" Ventspils muzejs 
0,4% 

536 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Rotaļas un blēņas” Jaunlaicenes muižas 

muzejs 
0,4% 

537 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Meteņi" Ventspils muzejs 0,4% 

538 
Muzejpedagoģiska nodarbība “Vēstures stunda Modes muzejā: 1918. 

Brīvības šiks” Rīgas Modes muzejs 
0,4% 

539 
Ceļojošā izstāde "Baltijas brīvības ceļš" un "Mēs, tauta" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
0,4% 

540 
Muzejpedagoģiskā programma "Ko lems līvu likteņzirgs?" Turaidas 

muzejrezervāts 
0,4% 

541 Satiksmes drošības nodarbība Rīgas Motormuzejā  0,4% 

542 Izrāde "Karavīrs" 0,4% 



 

 

63 

543 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kontinenti" Latvijas Dabas muzejā 0,4% 

544 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas olimpiādēs" Latvijas Sporta 

muzejs 
0,4% 

545 Izrāde "Purva bridējs" 0,4% 

546 
Muzejpedagoģiskā programma "Seno lietu pasaulē" Cēsu vēstures un 

mākslas muzejs 
0,4% 

547 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pēdas un grauzumi" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,4% 

548 Izrāde "Brutāls un dēls" 0,4% 

549 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mazie pētnieki" Raiņa un Aspazijas māja 0,4% 

550 
Nodarbība "Saruna par latviešu laikmetīgo un moderno mākslu" fonds 

"Mākslai vajag telpu" 
0,4% 

551 Muzejpedagoģiskā programma "Melu klubs" Talsu novada muzejs 0,4% 

552 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kartupeļi" Krāslavas vēstures un 

mākslas  muzejā 
0,4% 

553 Ekskursija "Saules taka" Raiņa māja Berķenelē 0,4% 

554 Ekskursija uz Jūrmalu 0,4% 

555 Opera "Karmena" 0,4% 

556 Balets "Žizele" 0,4% 

557 K.Ulmaņa muzeja "Pikšas" apmeklējums 0,4% 

558 Saldus pārtikas kombināta apmeklējums 0,4% 

559 Dabas parka "Ogres Zilie Kalni" apmeklējums 0,4% 

560 Rīgas HES apmeklējums 0,4% 

561 Izrāde "Hamlets" Daugavpils teātris 0,4% 

562 Balets "Hamlets. (Ne)stāsti man pasakas" 0,4% 

563 Izstāžu zāles "Arsenāls" apmeklējums 0,4% 

564 Dzejas un mūzikas programma "Mans draugs" 0,4% 

565 Izlaušanās spēle "Blēņas un pasakas" fonds "Viegli" 0,4% 

566 
Drāmas darbnīca "Kārlis Skalbe "Kaķīša dzirnavas" Rakstniecības un 

mūzikas muzejs 
0,4% 

567 Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 0,4% 

568 
Muzejpedagoģiskās programma "Pazīsti kokus Andreja Upīša dārzā" 

A.Upīša memoriālais muzejs  
0,4% 

569 Ekskursija uz Ventspili 0,4% 

570 Gundegas Evelones meistarklase Laikmetīgās mākslas centrs 0,4% 

571 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Diena zvejnieku sētā" Jūrmalas 

Brīvdabas muzejs 
0,4% 

572 Radošā darbnīca "Gleznošana uz ūdens" IK "Amarana Design" 0,4% 

573 Izrāde "Mana skaistā lēdija" 0,4% 

574 Izrāde "Bīstamie sakari" 0,4% 

575 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Viduslaiku spēles" Jaunpils muzejs 0,4% 

576 Opera "Turaidas Roze" 0,4% 



 

 

64 

577 Pārgājiens “Piedzīvojums Mangaļsalā” SIA "Dzīvojam zaļi" 0,4% 

578 Interešu izglītības centra "Mazā Brīnumzeme" apmeklējums 0,4% 

579 Izrāde "Vectēvs" 0,4% 

580 Dokumentālā filma "Neiespējamais ir iespējams" 0,4% 

581 Izrāde "Meteņi" 0,4% 

582 Filma "Ievainotais jātnieks" 0,4% 

583 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Latvijas punti un zīdītājdzīvnieki” 

Latvijas Dabas muzejā 
0,4% 

584 Nodarbība "Maizes cepšanas tradīcijas" maizes laboratorija "Ramala" 0,4% 

585 Ludzas amatnieku centra apmeklējums 0,4% 

586 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā kļūt par karavīru" Latvijas Kara 

muzejs 
0,4% 

587 Latvijas Nacionālā teātra apmeklējums 0,4% 

588 Izrāde "Bagātās līgavas" 0,4% 

589 Filma “Klases salidojums" 0,4% 

590 Nodarbība "Kā rodas stikla brīnumi" "AV stikls" 0,4% 

591 Kokneses pilsdrupu un parka apmeklējums 0,4% 

592 Maizes cepšanas tradīcijas Rucavas maizes ceptuvē 0,4% 

593 Paula Stradiņa muzejs - skola Sunākstē 0,4% 

594 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senā fotogrāfijas recepte" Latvijas 

Fotogrāfijas muzejs 
0,4% 

595 
Radošā darbnīca "Sveču liešanas pirmsākumi un vēsture" Rēzeknes 

Kultūras un Tūrisma centrs 
0,4% 

596 Orientēšanās spēle biedrība"Mākslas studija SeLaVi" 0,4% 

597 Dr. Hastaga zinātniskā laboratorija 0,4% 

598 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Skelets un kauli” Latvijas Dabas muzejā 0,4% 

599 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Latviešu strēlnieki Ziemassvētku kaujās” 

Latvija kara muzeja filiāle  
0,4% 

600 Svētavota dabas parka apmeklējums 0,4% 

601 Izrāde "Divu kungu kalps" 0,4% 

602 
Tematiska ekskursija "Iepazīsties, koks!" Latvijas Universitātes 

Botāniskais dārzs 
0,4% 

603 Balets "Kopēlija" 0,4% 

604  Swedbank Finanšu laboratorija apmeklējums 0,4% 

605 Ādažu čipsu ražotnes apmeklējums 0,4% 

606 Latvijas Leļļu teātra apmeklējums 0,4% 

607 SIA "Skonto Prefab" apmeklējums 0,3% 

608 
Nodarbība "Viena diena Krāslavas novadā" Latgales kulinārā 

mantojuma centrs 
0,3% 

609 "Carnival Youth" koncerts  0,3% 

610 J.Akuratera muzeja apmeklējums 0,3% 

611 Izklaides parka "Avārijas brigāde" apmeklējums 0,3% 



 

 

65 

612 E.Smiļģa teātra muzeja apmeklējums 0,3% 

613 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Kas notiek muzejā?” 

 Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs 
0,3% 

614 Animācijas filma "Laimes lācis" 0,3% 

615 Latvijas Dzelzceļa muzeja Jelgavas filiāles apmeklējums 0,3% 

616 Opera "Putnu opera" 0,3% 

617 Upītes nemateriālā mantojuma centrs "Upīte" apmeklējums 0,3% 

618 Radošā darbnīca "Piena upe piena krastos" IK "Kalbakas" 0,3% 

619 Kustību izrāde "Kā man gribas iet" 0,3% 

620 Filma "Pūt vējiņi" 0,3% 

621 Ekskursija uz Krāslavu 0,3% 

622 Koncertprogramma "Mežā" Leļļu teātris "Tims" 0,3% 

623 Izrāde “Būt Kejai Gondai” 0,3% 

624 Strausu fermas "Nornieki"apmeklējums 0,3% 

625 "Reiga production" meistarklase 0,3% 

626 
Muzejpedagoģiskā programma "Iepazīsti karostas cietumu ar šova 

elementiem" Liepājas Karostas cietums 
0,3% 

627 Izrāde "Kareņins" 0,3% 

628 Izrāde "Raudupiete" 0,3% 

629 Leļļu teātra izrāde "Gliemezīša piedzīvojumi Lieldienās" 0,3% 

630 Nodarbība "Specefektu šovs" Blumenfeld SIA 0,3% 

631 
Muzejpedagoģiskā programma "Senā skola", Jelgavas Eliasa vēstures 

un mākslas muzejs 
0,3% 

632 A Cappella dziedāšanas meistarklase 0,3% 

633 Izrāde "Skolotājs Jāps un klase" 0,3% 

634 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dedziet, tautas, gaišu guni" Liepājas 

muzejs 
0,3% 

635 Izrāde "Kāzas" 0,3% 

636 Izrāde "Bille" 0,3% 

637 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Salmu lietas" Salmu muzejs 0,3% 

638 Nodarbība "Latvijas valsts simboli" biedrība "Cita Rīga" 0,3% 

639 Izrāde"Veidenbaums. LIVE" 0,3% 

640 Izrāde "Aspazija.Personīgi" 0,3% 

641 
Muzejpedagoģiskā nodarbības "Latvijas pagaidu valdības seši mēneši 

Liepājā" Liepājas muzejs 
0,3% 

642 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Izlaušanās cauri laikmetiem" Āraišu 

ezerpils 
0,3% 

643 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Meža mātes dārgumu lāde” Vienkoču 

parks 
0,3% 

644 Ainažu ugunsdzēsības muzeja apmeklējums 0,3% 

645 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Priekšpilsēta" 0,3% 

646 Dzejas un mūzikas programma "Neikens jaunu vārdu sauca" 0,3% 



 

 

66 

647 Filma "Apgāztā mēness zīmē" 0,3% 

648 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pa Fītingofu pēdām" Alūksnes muzejs 0,3% 

649 Nodarbības “Pasaules ritmi” Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,3% 

650 Izrāde “Precības” 0,3% 

651 Zīmējumu izrāde "Uzzīmē teātri" 0,3% 

652 Maizes ceptuves “Ievlejas” apmeklējums 0,3% 

653 Vidzemes koncertzāles apmeklējums 0,3% 

654 Animācijas darbnīca LKA Rīgas Kino muzejs 0,3% 

655 Ovīšu bākas apmeklējums 0,3% 

656 Muzikāla teātra izrāde "Vinnijs Pūks" 0,3% 

657 Pasākums Rīgas Doma ērģeles "Latvijas skolas somā" 0,3% 

658 Koncerts "Ceļojums pa Eiropas valstīm" 0,3% 

659 Filma "Es gribu redzēt rūķīšus" 0,3% 

660 Siguldas bobsleja un kamaniņu trases apmeklējums 0,3% 

661 Teātra nama "Jūras vārti" jubilejas koncerts  0,3% 

662 Kamermūzikas koncerts  "Lielajā dzintarā" 0,3% 

663 
Rīgas Doma zēnu kora un Raimonda Tiguļa koncerts "Rīta un vakara 

dziesmas" 
0,3% 

664 Nodarbība "Rokrakstu mednieki" Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,3% 

665 Animācijas filma "Zaķīšu pirtiņa" 0,3% 

666 Latviešu gadskārtu svētki “Meteņi” "Sprīdīša skola" 0,3% 

667 Izrāde "Paldies tev, draudziņ!" 0,3% 

668 Bīriņu pils apmeklējums 0,3% 

669 Rīgas Porcelāna muzeja apmeklējums 0,3% 

670 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsim muzeju kopā ar Melno sivēnu" 

Ventspils muzejs 
0,3% 

671 Latvian Blues Band un Šannas Vaterstaunas koncerts 0,3% 

672 Baznīcu kalna apmeklējums 0,3% 

673 
Izzinošs pārgājiens "'Gaiziņkalns un apkārtne" Madonas 

novadpētniecības muzejs 
0,3% 

674 Opera "Jevgenijs Oņegins" 0,3% 

675 
Muzejpedagoģiskā programma "Velniņu darbi un nedarbi" Rūdolfa 

Blaumaņa memoriālais muzejs "Braki" 
0,3% 

676 Nodarbība “Ziedoņa bibliotēkā” fonds "Viegli" 0,3% 

677 Zīmējumu izrāde "Lūdzu" 0,3% 

678 Klaviermūzikas koncerts "Trīs Osokini" 0,3% 

679 Nodarbības "Lieldienu tradīcijas Latvijā" Laila Kondretjeva 0,3% 

680 Pasākums "Vidzemes dārgumi" 0,3% 

681 
Radošā nodarbība "Foto orientēšanās" Latvijas Dzelzceļa vēstures 

muzejā 
0,3% 

682 Izrāde ''Mirklis'' 0,3% 



 

 

67 

683 
Mācību procesa pieredzes diskusiju klubs ar grupu Carnival Youth par 

koncertu organizēšanu 
0,3% 

684 
Muzejpedagoģiskā programma ''Iepazīsti Latviju'' Madonas 

Novadpētniecības un mākslas muzejs 
0,3% 

685 
Nodarbības "Animāciju meistars", "Arhitektūra mums visapkārt" 

biedrība "STEM izglītības vēstniecība" 
0,3% 

686 Ērika Vilsona monoizrāde "Dzejnieks un laiks" 0,3% 

687 Izrāde ,,Leģionāri. Diskusija ar kaušanos" 0,3% 

688 Mūzikāla izrāde "Meteņu sagaidīšana" 0,3% 

689 Līgas Reiteres nodarbība "Valodas kultūra" 0,3% 

690 Nodarbība "Stunda Domā" Biedrība "Ascendum" 0,3% 

691 Radošās darbnīcas z/s "Kotiņi"' 0,3% 

692 Leļļu teātra izrāde "Divas lotiņas" 0,3% 

693 Izrāde "Bērns vārdā Rainis" 0,3% 

694 Nodarbība "Savstarpējo attiecību veidošana" Aira Briede 0,3% 

695 z/s "Kurmīši" apmeklējums 0,3% 

696 Izrāde "Būt nacionālistam" 0,3% 

697 Viesu nama "Ieviņas" apmeklējums 0,3% 

698 Nodarbība “Usmas ezera kultūrainava” Sia "Ezera Sonets" 0,3% 

699 
Muzejpedagoģiskā programma "Nāc muzejā!" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 
0,3% 

700 Ērika Vilsona monoizrāde "Piens 0,3% 

701 Fotoizstāde un radošā darbnīca "Ledus. Saule. Ūdens" 0,3% 

702 Ziepju gatavošana SIA "Art Soapworks" 0,3% 

703 Kurzemnieku tradicionālie ēdieni z/s "Jaunsniķeri" 0,3% 

704 
Muzejpedagoģiskā programma "Sargā skeletu" P.Stradiņa Medicīnas 

vēstures muzejs 
0,3% 

705 Ziepju vārīšanas darbnīca SIA "Eventful" 0,3% 

706 Iluzionista Robija Trankaļa priekšnesums 0,3% 

707 Izrāde "Tango bez asinīm" 0,3% 

708 Opera "Lakstīgala" 0,3% 

709 
Muzejpedagoģiskā programma "Meteņu svinības latviešu zemnieku 

sētā" Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,3% 

710 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Viss par pienu" Latgales Kultūrvēstures 

muzejs 
0,3% 

711 
Muzejpedagoģiskā programma "Ģērbšanās kultūra Kurzemes 

hercogistē" Bauskas pils muzejā 
0,3% 

712 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Bauska laika griežos" Bauskas muzejā 0,3% 

713 Virtuālā spēle "Māla pārvērtības" Latgales Kultūrvēsturees muzejs 0,3% 

714 Izrāde "Kā Mežaveci pārmācīja" 0,3% 

715 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mācies un izzini Kuldīgas vēsturi" 

Kuldīgas novada muzejs 
0,3% 



 

 

68 

716 
Muzejpedagoģiskā programma "Neba maize pati nāca" Cēsu vēstures 

un mākslas muzejs 
0,3% 

717 Izglītojoša programma "Baltu zīmes" Ķekavas pagasta kultūras centrs 0,3% 

718 Balets "Dons Kihots" 0,3% 

719 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pelēkais vilks" 1991. gada barikāžu 

muzejā 
0,3% 

720 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pie jūras dzīve mana un mūsu 

novadnieks Imants Ziedonis" Lapmežciema muzejs 
0,3% 

721 Muzejpedagoģiskā programma "Sibīrija" Talsu novada muzejs 0,3% 

722 Praktiska nodarbība par ādas amatniecību ar Marinu Lūsi 0,3% 

723 Vēstures nodarbība Rīgas vēstures un kuģniecības muzejā 0,3% 

724 Smilšu teātra izrāde "A. Puškina pasakas" 0,3% 

725 Nodarbība "Latvijas brīvības cīņu vēsture" Latvijas Kara muzejā 0,3% 

726 Opera "Zemnieka gods" un un "Pajaci" 0,3% 

727 
Muzejpedagoģiskā nodarbība ''Par Zemi, Sauli un mums" Latvijas 

Dabas muzejā 
0,3% 

728 
Muzejpedagoģiskā programma "Vēstījums par barikāžu laiku" Talsu 

novada muzejs 
0,3% 

729 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā dzīvoja Pirmā pasaules kara laikā" 

Latvijas Kara muzejā 
0,3% 

730 Nodarbība "Ķemeri ziemā" Ķemeru Nacionālais parks 0,3% 

731 Cīravas Mežaparka apmeklējums 0,3% 

732 Radoša nodarbība "Konfelāde" SIA ''Giline for life" 0,3% 

733 Riharda Funta meistarklase Laikmetīgās mākslas centrs 0,3% 

734 Muzejpedagoģiska nodarbība E.Veidenbauma muzejā "Kalāči" 0,3% 

735 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Jānis Rozentāls. Iedvesmojošā māksla" 

Liepājas muzejs 
0,3% 

736 Modra Svilāna meistarklase Laikmetīgās mākslas centrs 0,3% 

737 Andas Lāces meistarklase Laikmetīgās mākslas centrs 0,3% 

738 Kalsnavas arborētuma apmeklējums 0,3% 

739 

Muzejpedagoģiskās programmas "Psiholoģiskā reālisma izpausmes 

R.Blaumaņa novelē Purva Bridējs" Jaņa Rozentāla un Rūdolfa 

Blaumaņa muzejs 

0,3% 

740 Laikmetīgās mākslas centra apmeklējums 0,3% 

741 Aizputes novadpētniecības muzeja apmeklējums 0,3% 

742 Andreja Upīša memoriālajā mājā Skrīveros  0,3% 

743 Radošā darbnīca ar Oli Lindqvist 0,3% 

744 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pogaļa” Preiļu vēstures un lietišķās 

mākslas muzejs 
0,3% 

745 Radošā foto darbnīca Karīna Jurciņa 0,3% 

746 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Latvijas meža noslēpumi" Jaunmoku pils 

muzejs 
0,3% 

747 Latvijas Nacionālā vēstures muzeja nodaļas "Dauderi" apmeklējums 0,3% 

748 Rīgas skolu muzeju apmeklējums 0,3% 



 

 

69 

749 Izrāde "Mildas noslēpumi" 0,3% 

750 Dabas izglītības centra "Ziemeļvidzeme" nodarbība 0,3% 

751 Izrāde "Hanuma" 0,3% 

752 
Ekskursija "Jūrmala - lielākā Baltijas valstu kūrortpilsēta" Jūrmalas 

Brīvdabas muzejs 
0,3% 

753 Prāta spēles "Pazīsti Latviju?" 0,3% 

754 Farmācijas muzeja apmeklējums  0,3% 

755 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ziemassvētku kaujas Tīreļpurvā" 

Ziemassvētku kauju muzejs 
0,3% 

756 Ekskursija uz dabas liegumu Ukru gārša 0,3% 

757 Izrāde "Nākamgad tai pašā laikā" 0,3% 

758 Ekskursija uz Vecpiebalgu 0,3% 

759 Nodarbība par Alūksnes vēsturi IK "Marienburga" 0,3% 

760 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Viduslaiku bruņinieku dzīve" Latvijas 

Nacionālais mākslas muzejs 
0,3% 

761 Latvijas fizikas vēsture "Laboratorium" 0,3% 

762 Izrāde "Kā Saule gadījās?" 0,3% 

763 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mana mīļākā rotaļlieta" Latvijas 

Nacionālais mākslas muzejs 
0,3% 

764 Balvu novada muzeja apmeklējums 0,3% 

765 Izstāde "Laika zīmju pieraksti" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 0,3% 

766 Nodarbība “Māla poda stāsts" Inga Gūtmane 0,3% 

767 Izrāde "Kinoteātris" Rēzeknes teātris "Joriks" 0,3% 

768  Muzejpedagoģiskā nodarbība "Svari un mēri" Ventspils muzejs 0,3% 

769 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Jāņu tradīcijas" Ventspils muzejs 0,3% 

770 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Nāves ēnā" Jaņa Rozentāla un Rūdolfa 

Blaumaņa muzejs 
0,3% 

771 
Muzejpedagoģiskā programma "Zemnieku ēšanas paradumi" 

Jaunlaicenes muižas muzejs 
0,3% 

772 Laumu dabas parka apmeklējums 0,3% 

773 Dokumentālā filma "Turpinājums" 0,3% 

774 Ēdoles pils muzeja apmeklējums 0,3% 

775 Filma "Baltais ilknis" 0,3% 

776 Izrāde "ART" 0,3% 

777 Leļļu teātra izrāde "Mazais princis" 0,3% 

778 Izstāde "Dzejnieku mīlestības vārdi Latvijai" Talsu Galvenā bibliotēka 0,3% 

779 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dārgumu meklēšana muižas parkā" 

Jaunlaicenes muiža 
0,3% 

780 
Muzejpedagoģiska programma "Kā dzīvoja senie rīdzinieki?" Rīgas 

vēstures un kuģniecības muzejs 
0,3% 

781 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīvnieku valstība" Ludzas 

Novadpētniecības muzejā 
0,3% 

782 Ludzas Novadpētniecības muzeja apmeklējums  0,3% 



 

 

70 

783 
Radošā darbnīca "Siluets” Romana Sutas un Aleksandras Beļcovas 

muzejs 
0,3% 

784 
Muzejpedagoģiskā programma "Mini, mini mīkliņu" Talsu novada 

muzejs 
0,3% 

785 Ekskursija uz Rīgu 0,3% 

786 Jāzepa Vītola Mūzikas akadēmijas apmeklējums 0,3% 

787 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Lieldienu izdarības" Jaunlaicenes muiža 0,3% 

788 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Lielais Ziemeļu karš Latvijas teritorijā" 

Latvijas Kara muzejs 
0,3% 

789 Izrāde "Dārgā Jeļena Sergejevna" 0,3% 

790 Izrāde "Mistera Ikss noslēpums" 0,3% 

791 Izrāde "Īkstīte" RMČKT 0,3% 

792 Izrāde "Bernardas Albas nams" 0,3% 

793 Muzejpedagoģiska programma "Senā skola" Valmieras muzejs 0,3% 

794 Keramikas nodarbība SIA "Viss Serviss" 0,3% 

795 Latvijas Universitātes Astronomiskā torņa apmeklējums 0,3% 

796 Muzejpedagoģiskā programma "Gadskārtu godi" Valmieras muzejs 0,3% 

797 SIA "IGRARIGA" interaktīva spēle un izrāde 0,3% 

798 Eksursija uz Rāmkalniem 0,3% 

799 
Muzejpedagoģiska programma "Senie mūzikas instrumenti" Valmieras 

muzejs 
0,3% 

800 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Deju stunda galmā" Bauskas pils muzejā 0,3% 

801 
Nodarbība "Senā skola” Daugavpils Novadpētniecības un mākslas 

muzejs 
0,3% 

802 
Muzejpedagoģiskā programma "1991. gads - barikāžu laiks" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,3% 

803 Muzejpedagoģiska programma "Katram savs krekls" Valmieras muzejs 0,3% 

804 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Barikāžu CV" 1991. gada barikāžu 

muzejā 
0,3% 

805 Balvas "Boņuks 2018" pasniegšanas ceremonija 0,3% 

806 Izrāde "Kā top izrāde?" 0,3% 

807 Izstāde "Auto 2019" Starptautiskais izstāžu centrs "BT1" 0,3% 

808 Aglonas Kara muzeja ekspozīcijas apskate 0,3% 

809 
Latvijas Dabas muzeja muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas kukaiņu 

daudzveidība" 
0,3% 

810 Muzikālā programma "Manuskripti" 0,3% 

811 Likteņzīmju darbnīca Naujenes Novadpētniecības un mākslas muzejs 0,3% 

812 Pasākuma "Cauri gadsimtiem" 0,3% 

813 Mobilais planetārijs "Vaatepiir OŪ" 0,3% 

814 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ziepju gatavošanas darbnīca" Jēkabpils 

vēstures muzejā 
0,3% 

815 Muzejpedagoģiskā programma "Iepazīsti mākslu" Talsu novada muzejs 0,3% 

816  Teātra izrāde "Vilks un kazlēni" 0,3% 



 

 

71 

817 Naujenes novadpētniecības un mākslas muzeja apmeklējums 0,3% 

818 
Muzejpedagoģiskā programma "Kas ir muzejs?" Latvijas Nacionālais 

vēstures muzejs 
0,3% 

819 Koncerts ''Starp kino un koncertu'' 0,3% 

820 Ekskursija uz Talsiem 0,3% 

821 Medus kāres Kocēnos apmeklējums 0,3% 

822 Uldevena koka pils apmeklējums 0,3% 

823 Rīgas Motormuzeja Bauskas filiāles apmeklējums 0,3% 

824 Rīgas Aviācijas muzeja apmeklējums 0,3% 

825 Nodarbība "Erudīcijas spēle par Latviju"  Balvu Centrālā bibliotēka 0,3% 

826 Kājāmgājēju ekskursija "Rīgas amatnieku tradīcijas" 0,3% 

827 Izbrauciens ar Rīgas Retro tramvaju 0,3% 

828 
Muzejpedagoģiskā programma "Kā dzīvoja pirms 100 gadiem. 

Fotogrāfijas stāsta" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,3% 

829 Koncerts "Radīšanas noslēpumi" 0,3% 

830 Salaspils memoriāla apmeklējums 0,3% 

831 Brāļu Jurjānu memoriālā muzeja "Meņģeļi" apmeklējums 0,3% 

832 Filma "Astoņas zvaigznes" 0,3% 

833 Māla veidošanas nodarbība biedrība "Saules rats" 0,3% 

834 Izrāde "Tuvība" 0,3% 

835 "Rūjienas saldējums" ražotnes apmeklējums 0,3% 

836 Apmācības kurss "Aizsargs savai dzimtenei" SIA "GUNSnLASERS" 0,3% 

837 Meistarklase "No idejas līdz realizācijai" SIA "Praktiskā studija" 0,3% 

838 Grupas "Baritoni" koncerts 0,3% 

839 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ciltskoks" Ventspils zonālais arhīvs 0,3% 

840 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mana grāmatiņa Rainis.Aspazija.Latvija" 

Raiņa un Aspazijas vasarnīca 
0,3% 

841 Filma "Bohēmista rapsodija" 0,3% 

842 Siguldas datoru muzeja apmeklējums 0,3% 

843 Alūksnes muzeja apmeklējums 0,3% 

844 Filma "Detektīvs Pikaču" 0,3% 

845 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsti Alūksni" Alūksnes muzejs 0,3% 

846 Latvijas 100-gadei veltīts svētku koncerts 0,3% 

847 Ģitārspēles lektorijs SIA “DP GRUPA” 0,3% 

848 Baleta izrāde "Antonija Silmači" 0,3% 

849 Filma "Lielais ceļojums" 0,3% 

850 Interaktīva nodarbība "Mans fotostāsts". Latvijas Fotogrāfijas muzejs 0,3% 

851 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ūdens piesārņojums" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,3% 

852 Nodarbība ar Upītes jauniešu folkloras kopu 0,3% 



 

 

72 

853 Koncertprogramma "Visskaistākais ceļš - mūsu Latvijai 100" 0,3% 

854 Balets "Šeherezāde un viņas stāsti" 0,3% 

855 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Meža un mājdzīvnieki latviešu folklorā 

un literatūrā" Kr.Barona muzejs 
0,3% 

856 Monoizrāde "Dzejas kompozīcija mūsdienās" 0,3% 

857 Koncerts "Svētki dejai" 0,3% 

858 Izrāde "Mūsu pilsētiņa"  0,3% 

859 Tauriņu izgatavošanas meistarklase SIA ''Betolli'' 0,3% 

860 Raiņa muzeja "Jasmuiža" apmeklējums 0,3% 

861 Izrāde "Tuntuļu Jurītis" 0,3% 

862 Leļļu teātra izrāde "Nelūgtais ciemiņš" 0,3% 

863 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ar maizes kuli uz skolu" Kubalu muzejs 0,3% 

864 Koncertlektorijs "Nāc, ieklausies orķestrī "Rīga"" 0,3% 

865 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Orientējies muzejā" Dekoratīvās mākslas 

un dizaina muzejs 
0,3% 

866 Filma "Dambo" 0,3% 

867  Svetlanas Marčenko tēlniecības darbnīcas apmeklējums 0,1% 

868 Izglītojoši muzikāla programma "Kļūsim draugi" 0,1% 

869 Lekcija "Publiskā runa un prezentēšanas prasmes" Elīna Dubinska  0,1% 

870 
Muzejpedagoģiskā programma "Senie mēri un svari" Dobeles 

Novadpētniecības muzejs 
0,1% 

871 Sporta pasākuma apmeklējums "Arēna Rīga" 0,1% 

872 Nodarbība "Latvijas arhitektūra, 3D modelēšana" SIA "Lielvārds" 0,1% 

873 Izrāde "Melnā sperma" 0,1% 

874 Ekskursija "Pārdaugavas ceļos" A.Čaka memoriālais muzejs 0,1% 

875 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Zemnieku tradicionālais dzīvesveids 

19.gs." Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 
0,1% 

876 Izrāde "Trīs vīri kūrortā" 0,1% 

877 Dobeles novadpētniecības muzeja apmeklējums 0,1% 

878 2D animācijas filma "Aladins" 0,1% 

879 Zivju audzētavas "Dole" apmeklējums 0,1% 

880 Tautas deju koncerts "Izdejoju baltu prieku" 0,1% 

881 
Nodarbība "Sēd uz sliekšņa pasaciņa…" Rakstniecības un mūzikas 

muzejs 
0,1% 

882 
Muzejpedagoģiskā programma "Kas ir Jūgendstils?" Rīgas Jūgendstila 

centrs 
0,1% 

883 Nodarbība "Veiksmīgas publiskās runas ABC" Zane Daudziņa 0,1% 

884 Izglītojoši muzikāla programma "Brīnumi notiek" 0,1% 

885 Koncertuzvedums "Naudiņš un Jautriņš" 0,1% 

886 Koncertlekcija "Mūsdienu akustiskā mūzikas un dziesminieki Latvijā" 0,1% 

887 
A.Strokina, R.Funta, E.Melnvārde meistarklase Laikmetīgās mākslas 

centrs 
0,1% 



 

 

73 

888 Biedrības Skaņumāja nodarbība "Latvijas kultūras vērtības" 0,1% 

889 Liepājas Zvanu kora biedrības "Campanella" koncertlekcija 0,1% 

890 Tikšanās ar Madaru Kvēpu Laikmetīgās mākslas centrs 0,1% 

891 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mode - laikmetu spogulis" Ventspils 

muzejs 
0,1% 

892 
Interaktīvā lekcija "Teksts un konteksts mūsdienu dramaturģijā" 

Kultūras attīstības biedrības "Tapala lapa" 
0,1% 

893 Dobeles pils apmeklējums 0,1% 

894 Senās mūzikas ansambļa "Ludus" koncerts 0,1% 

895 Meistarklase par latviešu sieviešu tradicionālo apģērbu Baiba Cihovska 0,1% 

896 Meistarklase "Kā top publiska uztāšanās?" SIA "TEIBU" 0,1% 

897 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Izaicinājuma spēle" Daugavas muzejs 0,1% 

898 Folkloras kopas pasākums "Danču vakars" 0,1% 

899 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Digitālā māksla" Kim? Laikmetīgās 

mākslas centrs 
0,1% 

900 Ekskursija uz Jūrkalnes stāvkrastiem 0,1% 

901 
Radošā darbnīca "Sveču nozīme latviešu tautas tradīcijās. Senie ticējumi 

un paražas" SIA "Kart" 
0,1% 

902 Koncerts "Romantiskais Brāmss" 0,1% 

903 Izrāde "Smieklu sasaukšanās" 0,1% 

904 Vijolnieka Raimonda Ozola koncerts 0,1% 

905 Izstāde "Liepājas marīna 18" Liepājas muzejs 0,1% 

906  "Dandari" Lieldienu pasākums 0,1% 

907 Nodarbība "Stikla mākslas studija" 0,1% 

908 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senā skola" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 
0,1% 

909 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Gribi būt leģenda - sāc ar sevi!" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

910 Koncerts ''Virtuves rēvija'' 0,1% 

911 Maijas Karstās keramikas nodarbība 0,1% 

912 Ekskursija uz Jelgavu 0,1% 

913 Marijas Naumovas koncerts 0,1% 

914 "Trīs tenoru" koncerts "Arrivederci Roma" 0,1% 

915 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Vienoti Latvijai" Latgales Kultūrvēstures 

muzejs 
0,1% 

916 Filma "Ceļvedis" 0,1% 

917 
Muzejpedagoģiskā programma "Galdniecība Talsu apriņķī" Talsu 

novada muzejs 
0,1% 

918 Latvijas Biomedicīnas pētījumu un studiju centra apmeklējums 0,1% 

919 Mūzikls "Kā es braucu Ziemeļmeitas lūkoties" 0,1% 

920 
Mācību ekskursija "Baznīcas un klosteri viduslaiku Rīgā" Rīgas 

vēstures un kuģniecības muzejs 
0,1% 

921 Mūzikls "Purva bridējs ugunī" 0,1% 



 

 

74 

922 Talsu Valsts ģimnāzijas jauktā kora koncerts  0,1% 

923 Tikšanās un koncerts ar mūziķi Jāni Aišpuru 0,1% 

924 Animācijas filmas “Bize un Neguļa” 0,1% 

925 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā es gāju Talsus lūkot" Talsu novada 

muzejs 
0,1% 

926 
Nodarbība "Gaismas efektu izmantojums latvisko vērtību 

popularizēšanā"  
0,1% 

927 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā top kino?" Kuldīgas novada muzejs 0,1% 

928 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Satikšanās Rozes pilsētā" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

929 U.Bērziņa folkloras grupas "Ziemas danči" nodarbība 0,1% 

930 
Radošās darbnīcas "Tradicionālie Ziemassvētku rotājumi, kulinārā 

mantojuma iepazīšana" biedrība "Baltaine" 
0,1% 

931 Izglītojošas aktivitātes JIC "Mērķis" 0,1% 

932 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Atklāj pilsētas dārza noslēpumus" 

Kuldīgas novada muzejs 
0,1% 

933 
Nodarbība "Tradicionālais kultūras mantojums - keramika" SIA 

"Raunas māls" 
0,1% 

934 Tikšanās ar rakstnieku Māri Bērziņu 0,1% 

935 
Nodarbība "Latvijas koki un krūmi" Latvijas Universitātes Botāniskais 

dārzs 
0,1% 

936 
Nodarbība "Kultūras mantojums un Ziemassvētku tradīcijas 

Lejaskurzemē" Rucavas tradīciju klubs 
0,1% 

937 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Talka Latgales sētā" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

938 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas brīvības cīņas" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

939 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Arheoloģija" Latgales Kultūrvēstures 

muzejs 
0,1% 

940 Filma “Kā pieradināt pūķi” 0,1% 

941 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latgales keramika" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

942 Interaktīva nodarbība "Atbildības stunda ar mūziku" 0,1% 

943 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Rainis un Aspazija kino" LKA Rīgas 

Kino muzejs 
0,1% 

944 
Meistarklase "Mūsdienu dizaina produkts Latviskā mantojuma ietvarā" 

Dace Dēliņa-Lipska 
0,1% 

945 Jēkaba Nīmaņa un grupas koncerts  0,1% 

946 Izrāde "Makss un Morics" 0,1% 

947 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīve LPSR" Latvijas Okupācijas 

muzejs 
0,1% 

948 
Muzejpedagoģiskā programma "Kad Farmācijas muzeja ēka un citi 

Vecrīgas nami runāt sāk" Farmācijas muzejs 
0,1% 

949 Ekskursija uz Gulbeni 0,1% 

950 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Eksāmens muzejā" Latvijas Okupācijas 

muzejs 
0,1% 

951 Animācijas filma "Aiz saules" 0,1% 



 

 

75 

952 Koncertlekcija "Ar mūziku pavasarī" 0,1% 

953 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Laikmetīgā māksla" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 
0,1% 

954 Ekskursija "Sadzīvo, izdzīvo" biedrība "Piedzīvojumu gars" 0,1% 

955 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Orientējies muzejā" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 
0,1% 

956 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsti tekstilu!" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 
0,1% 

957 Deju pasākums ''Spēlēju un dancoju'' 0,1% 

958 Koncerts "Pavasaris ne tikai dabā" 0,1% 

959 Filma "Inga dzird" 0,1% 

960 Animācijas darbnīca/lekcija “Esi animators savai filmai-savam stāstam” 0,1% 

961 Ogres "Fazer" ražotnes apmeklējums 0,1% 

962 Ekskursija "Raiņa jaunu dienu zeme" 0,1% 

963 Koncertuzvedums "Laimes šūpulī" 0,1% 

964 Filma "Sejas, ciemi"  0,1% 

965 
Mācību ekskursija "Reformācija Rīgā un Livonijā" Rīgas vēstures un 

kuģniecības muzejs 
0,1% 

966 Filma "Mīluļu slepenā dzīve 2" 0,1% 

967 Filma "Nameja gredzens" 0,1% 

968 Raimonda Paula koncerts 0,1% 

969 
Muzejpedagoģiskā programma "Skaties ar abām" P.Stradiņa Medicīnas 

vēstures muzejs 
0,1% 

970 Koncerts "Tev un ugunij" 0,1% 

971 Filma "Lustrum" 0,1% 

972 Dr.A.Misiņa medicīnas vēstures muzeja apmeklējums 0,1% 

973 Koncerts "Goran Gora. Knuts. Imants." 0,1% 

974 Pasākums "Latvijas literatūras personības" Raiņa un Aspazijas māja 0,1% 

975 Ražotnes "Pupuči" apmeklējums 0,1% 

976 
Muzejpedagoģiskā programma "Bez pagātnes nav nākotnes" Varakļānu 

novada muzejs 
0,1% 

977 Rijas kalna apmeklējums 0,1% 

978 Animācijas filmas "Pūkainā spiedze" 0,1% 

979 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Deja un turbulence" 0,1% 

980 Ekskursija "Rīga gadsimtu spogulī" "Laimtūre" 0,1% 

981 Ribbes dzirnavu apmeklējums 0,1% 

982 Velnezera apmeklējums 0,1% 

983 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Nepadodies" 0,1% 

984 Zilupes zirgaudzētavas apmeklējums 0,1% 

985 Kristus karaļa kalna apmeklējums 0,1% 

986 Animācijas filma "Zelta sietiņš" 0,1% 



 

 

76 

987 Koncertlekcija “Modernā klasika jaunās skaņās” 0,1% 

988 Lekcija par ilustrāciju Latvijā Reinis Pētersons 0,1% 

989 Ieriķu dzirnavu dabas takas apmeklējums 0,1% 

990 Balets "Riekstkodis" 0,1% 

991 Balets "Raimonda" 0,1% 

992 Koņu dzirnavu apmeklējums 0,1% 

993 Sigitas Jevgļevskas dzejas koncerts 0,1% 

994 
Sarunas par mūziku Nr.2. tikšanās ar dziedātāju Māru Upmani-Holšteini 

un ģitāristu Juri Kalnišu 
0,1% 

995 Gunitas Bārdas koncerts "Vari ienākt pie manis mazliet" 0,1% 

996 Bērzes ūdensdzirnavu apmeklējums 0,1% 

997 Nodarbība "Maizes tradīcijas Latvijā" IK "ASS LJ" 0,1% 

998 Izglītojoši muzikāla programma “Manas mājas” 0,1% 

999 "Sarunas par mūziku Nr.3" ar Ralfu Eilandu 0,1% 

1000 Radoša darbnīca "Jāņu vainags" SIA "Artluja" 0,1% 

1001 Koncertprogrammas "Mans mūžs mīlestībai" 0,1% 

1002 Teirumnīku purva takas apmeklējums 0,1% 

1003 Balets "Pie zilās Donavas" 0,1% 

1004 Radošā darbnīca “Pagatavo savu sieru!” z/s “Krišjāņi” 0,1% 

1005 
Nodarbība "Kā neapjukt informācijas okeānā" Valmieras integrētā 

bibliotēka 
0,1% 

1006 Raunas siera ražotnes apmeklējums 0,1% 

1007 Deju ansambļa "Laima" koncerts. 0,1% 

1008 Saulkrastu Baltās kāpas apmeklējums 0,1% 

1009 Svetlanas Lipinskas Zirgu sētas apmeklējums 0,1% 

1010 p/s "Rudo kumeļu pauguri" apmeklējums 0,1% 

1011 
Nodarbība "Jāņu tradīciju iepazīšana" Kurzemes kultūras mantojuma 

centrs "Kūrava" 
0,1% 

1012 Šlokenbekas muižas apmeklējums 0,1% 

1013 Pilskalnes atpūtas taka "Siguldiņa" 0,1% 

1014 Svētes maizes ceptuves apmeklējums 0,1% 

1015 Meistarklase ar Līvu Vildi 0,1% 

1016 Koncerts "Sirds dziesmas" 0,1% 

1017 Dalība Meža olimpiādē 0,1% 

1018 Koncertprogramma “Populārās mūzikas 100 gadi” 0,1% 

1019 Koncertprogramma "Sirds prieks" 0,1% 

1020 Jāņu ielīgošana ar folklorgrupu "Iļģi" 0,1% 

1021 P.Upīša piemiņas muzeja apmeklējums 0,1% 

1022 Mūzikas programma "Dzīves dziesma" 0,1% 

1023 Radošās darbnīcas dejas atbalsta fonds "Zvaigžņu Aka" 0,1% 



 

 

77 

1024 Mežītes pilskalna apmeklējums 0,1% 

1025 Maizes muzeja "Kukaburra" apmeklējums 0,1% 

1026 "CN MGMT" vokālās meistarklases 0,1% 

1027 Īsfilmas "Sarauj Just" un "Karjera sākas jau šodien" 0,1% 

1028 Koncertstāsts bērniem "Leļļu meistara sapnis" 0,1% 

1029 
Tautas deju kolektīva “Laismeņa” koncerts un tautisko tradīciju 

meistarklase 
0,1% 

1030 Koncerts "RVT 100" 0,1% 

1031 Muzikālais pasākums "Baltā galdauta svētki" 0,1% 

1032 
Kinolektoriju cikls "Latvijas filmas skolu jaunatnei" Kinoteātris 

"Splendid Palace" 
0,1% 

1033 Muzikāls pasākums "Latvija pēc 100" 0,1% 

1034 Baltā galdauta svētki Jelgavas pilī 0,1% 

1035 Izglītojošs pasākums par mākslas daudzveidību "Tik un tā" 0,1% 

1036 Koncertlekcija "Muzikālie santehniķi" 0,1% 

1037 Latvijas Kultūras Kanona filmas 0,1% 

1038 
Nodarbība "Publiskās uzstāšanās pamatpirncipi" Kultūras attīstības 

biedrība "Tapala lapa" 
0,1% 

1039 Atrakciju parka "Labirinti" apmeklējums 0,1% 

1040 Nodarbība par suitu kultūru "Mežvidu labirints" 0,1% 

1041 Baltijas baleta festivāls koncerts "Pekinas dejas" 0,1% 

1042 Pastaiga Radošajā sētā Talsu tautas nams 0,1% 

1043 Siguldas tauriņu mājas apmeklējums 0,1% 

1044 Festivāls "Ceļā uz nākošo simgadi" kultūras pils "Ziemeļblāzma" 0,1% 

1045 Nodarbība par mūsdienu dejas attīstību Latvijā SIA "Big Show" 0,1% 

1046 Rilako džeza koncerts 0,1% 

1047 Grupas koncerts “Duo Carousel” 0,1% 

1048 
Latvijas jauno mūziķu Nikolaja Puzikova un Aivo Oska muzikālā 

autorprogramma un lekcija 
0,1% 

1049 Meistarklase "Koka rotaļlietas senatnē un tagad" Ingus Rutulis 0,1% 

1050 Gunāra Meijera muzikālā autorprogramma 0,1% 

1051 "Bee in wrap" radošās darbnīcas 0,1% 

1052 Koncertlekcija ar Robertu Memmenu”Džeza mūzika Latvijā”  0,1% 

1053 Ivetas Apkalnas, LNSO, "ORGANismi" koncerts "Ērģeļu simfonija" 0,1% 

1054 Nodarbība “Tīkloties kultūras kanonā” Latvijas Nacionālā bibliotēka 0,1% 

1055 Nodarbība "Ja es būtu grāmatnieks" Latvijas Nacionālā bibliotēka 0,1% 

1056 Latviešu gadskārtas svinības "Lieldienas" biedrība "Kalnā kāpu gavilēt" 0,1% 

1057 Sarunas par teātri Nr.1. tikšanās ar aktieri Maratu Efendijevu 0,1% 

1058 Skaņā kalna dabas parka apmeklējums 0,1% 

1059 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mežģīņu burvība" Liepājas muzejs 0,1% 



 

 

78 

1060 SIA "EMK"muzikoloģijas koncertlekcija 0,1% 

1061 Izrāde "Kad lelles atdzīvoties sāk" 0,1% 

1062 Mūzikas instrumentu demonstrēšanas darbnīca Aleksandrs Maijers 0,1% 

1063 Kokneses Radošās mājas apmeklējums 0,1% 

1064 Izrāde "Oblomovs'' 0,1% 

1065 Filma "Suns Funs un vējš" 0,1% 

1066 Filma "Van Gogs. Uz mūžības sliekšņa" 0,1% 

1067 Meistardarbnīca Līgatnes Amatu mājā 0,1% 

1068 Nodarbība par saldējuma vēsturi SIA Siguldas saldējums 0,1% 

1069 Nodarbība "Iepazīsti makslu" J.Simsona Madonas mākslas skola 0,1% 

1070 Andžeja Grauda bungu skolas atbalsta biedrības koncertlekcija 0,1% 

1071 Ekskursija uz Ādažiem 0,1% 

1072 Nodarbība Mini zoodārzs "Jurita" 0,1% 

1073 Izstāde “Bērns kūrortā” Jūrmalas pilsētas muzejs 0,1% 

1074 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Zināmais un Nezināmais ES" Jūrmalas 

pilsētas muzejs 
0,1% 

1075 Kompleksa "Avoti" dabas takas apmeklējums 0,1% 

1076 Koncertlekcija "Dzīve.Darbs.Mūzika" 0,1% 

1077 Izstāde "Kas ir zīmējums?" Jūrmalas pilsētas muzejs 0,1% 

1078 Rīgas Dabaszinību skola darbnīcas 0,1% 

1079 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Uz bēnes jāprot grozīties" Ādolfa 

Alunāna memoriālais muzejs 
0,1% 

1080 Filma  "Mūsu planētas neredzamie brīnumi" 0,1% 

1081 Nodarbība "Meža ilgtspēja" Smeceres sils 0,1% 

1082 
Izbraukuma muzejpedagoģiskā nodarbība "Klimata pārmaiņas" Latvijas 

Dabas muzejs 
0,1% 

1083 Rotaļlekcija "Mūsu tradīcijas"  0,1% 

1084 Ekskursija uz Tartu 0,1% 

1085 Ekskursija uz Balviem 0,1% 

1086 Grupas "Prāta vētra" koncertuzvedums 0,1% 

1087 Komandu saliedējošas sporta nodarbības biedrība "Saldus Boksa klubs" 0,1% 

1088 
Izbraukuma muzejpedagoģiskā nodarbība "Kukaiņu pasaule" Latvijas 

Dabas muzejs 
0,1% 

1089 
Izbraukuma muzejpedagoģiskās nodarbība "Miljoniem gadu pirms un 

pēc dinozauriem" Latvijas Dabas muzejs 
0,1% 

1090 
Izbraukuma muzejpedagoģiskās nodarbība "Nepērc viņu dzīvības" 

Latvijas Dabas muzejs 
0,1% 

1091 Koncertlekcija ar grupu ''Dziļi violets'' 0,1% 

1092 Kinoteātra "Splendid Palace" apmeklējums 0,1% 

1093 Liepājas Trīsvienības baznīcas apmeklējums 0,1% 

1094 Sīmaņa baznīcas apmeklējums 0,1% 



 

 

79 

1095 Nodarbība "3D - radi Latvijai" Madonas novada bibliotēka 0,1% 

1096 Opera "Traviata" 0,1% 

1097 Muzikālā programma "Latvija.Brīvība."Līvi"" 0,1% 

1098 Leļļu teātra izrāde "Romeo un Džuljeta" 0,1% 

1099 Filma "Mīkla par garo pupu" 0,1% 

1100 Opera "Fausts" 0,1% 

1101 Tikšanās ar rakstnieku V.Klišānu Madonas novada bibliotēka 0,1% 

1102 Balets "Sniegbaltīte un septiņi rūķīši" 0,1% 

1103 Interaktīva nodarbība "Orientēšanās" SIA "B11" 0,1% 

1104 Koncertdiskusija “Ceļš uz mājām” ar mūzikas grupu “Latgalīšu reps” 0,1% 

1105 Nodarbība ''Latvju zīmes-spēka zīmes'' SIA ''Artluja'' 0,1% 

1106 Jersikas čipsu ražotnes apmeklējums 0,1% 

1107 
Koncertlekcija "Sarunas par mūziku un dzīvi ar Daumanta Kalniņa un 

Kaspara Zemīša piedalīšanos" 
0,1% 

1108 Rīgas Svētā Pētera baznīcas apmeklējums 0,1% 

1109 Lielvārdes pilsdrupu un Lāčplēša parka apmeklējums 0,1% 

1110 
Orientēšanās spēle "Kultūrvēsturei pa pēdām" Ziemeļvidzemes 

orientēšanās centrs 
0,1% 

1111 Meistarklase "Vaska otrā dzīve" SIA "Avvenire" 0,1% 

1112 Kubulu muzeja apmeklējums 0,1% 

1113 Teātra izrāde "Esi sveicināta, bohēma!" 0,1% 

1114 Sergeja Eizenšteina Komunikāciju centra apmeklējums 0,1% 

1115 Nodarbība "Karameļu ceļš" biedrība "Cita Rīga" 0,1% 

1116 Grāfa Plātera pils kompleksa apmeklējums 0,1% 

1117 
Radošā darbnīca "Iepazīsti Līgatnes meža floru un faunu" Līgatnes 

novada Kultūras un tūrisma centrs 
0,1% 

1118 Dravas apmeklējums un vaska sveču meistardarbnīca z/s "Dorītes" 0,1% 

1119 Egļavas mežniecības kultūrvēstures muzeja apmeklējums 0,1% 

1120 Zinātkāres centra "ZINOO" izbraukuma nodarbība 0,1% 

1121 Tehniski radošā darbnīca SIA "ASPIRED" 0,1% 

1122 Tērvetes Gaisa takas apmeklējums 0,1% 

1123 Radošā darbnīca ar Ilgu Ivanovu 0,1% 

1124 Militārās kara tehnikas muzeja ekspozīciju apskate Sventes muiža 0,1% 

1125 Filma "Es esmu šeit" 0,1% 

1126 Rīgas Kinostudijas apmeklējums 0,1% 

1127 Gleznošanas meistardarbnīca ar Zoju Geraskinu 0,1% 

1128 Filma "Mammu, es tevi mīlu" 0,1% 

1129 Skrīveru Dendroloģiskā parka apmeklējums 0,1% 

1130 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "No tautasdziesmām līdz MEMEM" 

Kr.Barona muzejs 
0,1% 



 

 

80 

1131 
Muzejpedagoģiskā programma "Trakā profesora pirmie soļi ķīmijā" 

Farmācijas muzejs 
0,1% 

1132 
A. Bikšes personālizstāde "A. Bikšes cīņa ar tukšumu" Latgales 

vēstniecība GORS 
0,1% 

1133 Viļakas katoļu dievnama apmeklējums 0,1% 

1134 Izrāde “Vingrinājumi ar ābolu un loku” 0,1% 

1135 Viļānu Romas katoļu klostera apmeklējums 0,1% 

1136 Koncertsaruna par teātri ar Viktoru Elleru 0,1% 

1137 Rīgas panorāmas reiss kuģītis "Vecrīga" 0,1% 

1138 

Lekciju cikls "Mātišķības, sievietes būtības demonstrējums  

laikmetīgajā mākslā, t.sk. Latvijas modernās mākslas izpausmēs 

(Helēna Heinrihsone, Ieva Jurjāne, Mētra Saberova, Silja Pogule)" Rasa 

Jansone 

0,1% 

1139 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Linu sēkliņas stāsts" Viļānu 

novadpētniecības muzejs 
0,1% 

1140 
Nodarbība par Latvijas jaunsardzes kultūrvēsturisko nozīmi un 

tradīcijām z/s “Mežadūjas” 
0,1% 

1141 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ceļojums pa Rundāles pili" Rundāles 

pils muzejs 
0,1% 

1142 Melānijas Vanagas muzeja apmeklējums 0,1% 

1143 Ekskursija uz Ludzu 0,1% 

1144 Nodarbība "Baltijas jūras krastu dažādība" SIA "Iespēju darbnīca" 0,1% 

1145 Izrāde "Nāriņa" 0,1% 

1146 Aspazijas mājas "Daukšas" apmeklējums 0,1% 

1147 Izstāde "Čekas vēsture Latvijā" "Stūra māja" 0,1% 

1148 Izrāde "Balta vārna melnā krāsā" 0,1% 

1149 
Muzejpedagoģiskā nodarbība"Padomju deportācijas" Latvijas 

Okupācijas muzejs 
0,1% 

1150 Teatralizēti Ludzas pilskalna apskate IK "Pelnrušķītes sapnis" 0,1% 

1151 "Stūra mājas" apmeklējums 0,1% 

1152 Izrāde "Kinoteātris" 0,1% 

1153 Mežabrāļu - nacionālo partizānu bunkura apmeklējums 0,1% 

1154 Ceļojums ar plostu "Kaija" 0,1% 

1155 Muzejpedagoģiska programma "Bruņinieku skola" Valmieras muzejs 0,1% 

1156 Rīgas pils apmeklējums 0,1% 

1157 Koncertlekcija "Katram savu tautas tērpu" Dagnija Ondrupe 0,1% 

1158 

Lekcija "Ilgtspējīgs dizains – dabai draudzīgi materiāli, jaunākās 

tendences" RTU Dizaina tehnoloģiju institūta lektore un pētniece Zane 

Zelča 

0,1% 

1159 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Fotogrāfija kā vēstures avots" Latvijas 

Fotogrāfijas muzejs 
0,1% 

1160 Izrāde "Meitene kafejnīcā" 0,1% 

1161 
Nodarbība "Rīgas peles "Trīs brāļos" Nacionālā kultūras mantojuma 

pārvalde 
0,1% 



 

 

81 

1162 Ekskursija "Koks ir labs" 0,1% 

1163 Burtnieku muižas apmeklējums 0,1% 

1164 Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centra "Zeimuļs" apmeklējums 0,1% 

1165 
"Ceļojums pa pilsētu ar tramvaju" muzejpedagoģiskā nodarbība gida 

pavadībā, Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs 
0,1% 

1166 Muzejpedagoģiska nodarbība "Pa lāča pēdām" Balvu novada muzejs 0,1% 

1167 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvija no I pasaules kara līdz 

1940. gadam" Latvijas Kara muzejs 
0,1% 

1168 Līču - Laņģu klinšu apmeklējums 0,1% 

1169 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Atklāj Vecrīgu" Rīgas vēstures un 

kuģniecības muzejs 
0,1% 

1170 Latvijas Mākslinieku savienība apmeklējums 0,1% 

1171 Izrāde "Izmeklēšanu vada Rauši" 0,1% 

1172 Izrāde "Pavasara svētki" 0,1% 

1173 Izrāde "Karalis Līrs" 0,1% 

1174 Izrāde "Olivers" 0,1% 

1175 Izglītojoša ekskursija "Putnu iela" Beverīnas labirinti 0,1% 

1176 
Pasākums "Pieminot Bermontiādi Liepājā" Latviešu strēlnieku 

apvienība 
0,1% 

1177 Vidzemes televīzijas apmeklējums 0,1% 

1178 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviskā dzīves ziņa" Tukuma muzejs 0,1% 

1179 Izrāde "Velniņi" 0,1% 

1180 Radošā darbnīca "Latviešu tautas tradīcijas pavasarī un vasarā"  0,1% 

1181 Profesiju dienas. Ierullēju profesijā Jēkabpils Kultūras pārvalde 0,1% 

1182 Izstāde "Latvijas gadsimts" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs  0,1% 

1183 Nodarbība "Ūsiņa diena" 0,1% 

1184 Ekskursija "Baltijas jūras bioloģiskā daudzveidība, vides problēmas" 0,1% 

1185 
Muzejpedagoģiskā nodarbībā "Kā krējums par sviestu kļūst" 

Aizkraukles Vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1186 
Drāmas darbnīca "Blēņas un Ziedonis" Rakstniecības  un mūzikas 

muzejs 
0,1% 

1187 Džūkstes pasaku muzeja apmeklējums 0,1% 

1188 Sietiņieža dabas takas apmeklējums 0,1% 

1189 Muzejpedagoģiskā programma "Pa pasaku tēva pēdām" Tukuma muzejs 0,1% 

1190 Radošās darbnīca "Dari. Izzini. Radi II" 0,1% 

1191 Pasākumu cikls "Viduslaiki" biedrība "Latviešu karavīrs" 0,1% 

1192 
Viduslaiku paukošanās meistarklase un lekcija par viduslaikiem Latvijā 

Viduslaiku paukošanās skola "LEONĪDS" 
0,1% 

1193 Zīmējumu izrāde "Mīlība" 0,1% 

1194 Nodarbība "Cēsis kūrorta pilsēta 19.gs." tūrisma aģentūra "Cēsis inside" 0,1% 

1195 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Cilvēks dzīves vilcienā. Kāpēc man lasīt 

Zentu Mauriņu?” Rakstniecības un mūzikas muzejs 
0,1% 



 

 

82 

1196 Nodarbība "Latviešu pavasara saulgriežu tradīcijas" 0,1% 

1197 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pieci likteņstāsti" Alūksnes muzejs 0,1% 

1198 Rēzeknes Zaļās sinagogas apmeklējums 0,1% 

1199 Rāmuļu meža taku apmeklējums 0,1% 

1200 Radošā darbnīca "Gadalaiki krāsas" 0,1% 

1201 Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas apmeklējums 0,1% 

1202 Izrāde "Latviešu laupītāji" 0,1% 

1203 Izrāde "Atnāc mani vēl satikt" 0,1% 

1204 Izrāde "Lūcis" 0,1% 

1205 Mūzikālā izrāde "Ceļojums uz pasaku pasauli" 0,1% 

1206 
Muzejpedagoģiskā programma "Tikai vienu reizi - grafika, monotipija" 

Madonas Novadpētniecības un mākslas muzejā 
0,1% 

1207 
Izstāde "Vitālija Jermolajeva mirdzošo gleznu teātris Inner Light, 

Barons un porcelāna stāsti" Alūksnes muzejs 
0,1% 

1208 Radošā darbnīca, ekskursija SIA "Bajards" 0,1% 

1209 Ekskursija brīvdabas piedzīvojumu parkā "Ežu šķūnis" 0,1% 

1210 Jomas ielas Jūrmalā apmeklējums 0,1% 

1211 Izrāde "Tapala" 0,1% 

1212 Izrāde "Pasaka-asaka" 0,1% 

1213 Kaņiera dabas taku apmeklējums 0,1% 

1214 Ekskursija uz Raunu 0,1% 

1215 Radoša darbnīca "Lieldienas nāk" 0,1% 

1216 
Kroma kolna 9.-11.gs. latgaļu cilšu koka pils rekonstrukcijas 

apmeklējums 
0,1% 

1217 Izstāde "Aleksandra Beļcova" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 0,1% 

1218 Cenas tīreļa apmeklējums 0,1% 

1219 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Amatnieku darbi sēļu sētā" Jēkabpils 

vēstures muzejā 
0,1% 

1220 Leļļu teātra izrāde "Pelnrušķīte" 0,1% 

1221 Nodarbība "No zibšņa līdz mākslas fotogrāfijai" Māris Grasmanis 0,1% 

1222 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mazā Kate un Dāvis ciemos 

Jūrmalciemā" Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,1% 

1223 
Muzejpedagoģiskā nodarbība «Kas ir arhīvs?» Daugavpils zonālais 

valsts arhīvs 
0,1% 

1224 Mācību brauciens Liepāja-Ventspils "Mans dzimtais novads Kurzeme" 0,1% 

1225 
Muzejpedagoģiskā programma "Ko tu zini par Latviju?” Cēsu Vēstures 

un mākslas muzejs 
0,1% 

1226 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Papīra ceļš" Jēkabpils vēstures muzejā 0,1% 

1227 Nodarbība "Latvijas dabas bagātības" SIA "Latvijas pusdārgakmeņi" 0,1% 

1228 Leļļu teātra izrāde "Kā Zaķis pa zaķi brauca" 0,1% 

1229 Lekcija "Etiķete, stils un mode" SIA "Betolli" 0,1% 

1230 Nodarbība "Ko un kādēļ mēs šeit rokam, jeb mākslas projekti Rojā" 0,1% 



 

 

83 

1231 Izrāde "Kaķis uz nokaitēta skārda jumta" 0,1% 

1232 Ekspozīcija "Sirdsapziņas ugunskurs" Cēsu vēstures un mākslas muzejs 0,1% 

1233 Rojas muzeja apmeklējums 0,1% 

1234 
Muzejpedagoģiskā programma "Uzdevumiem pa pēdām" Cēsu vēstures 

un mākslas muzejs 
0,1% 

1235 
Muzejpedagoģiskā programma "Savs kaktiņš, savs stūrītis zemes" 

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,1% 

1236 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Senie raksti latviešu zemnieka sētā” 

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,1% 

1237 Izrāde "Paradoksālā Latvija" 0,1% 

1238 Lekcija "Veselības spēks" SIA "Cinco" 0,1% 

1239 Meistarklase "Kendama kultūra Latvijā" SIA "Banana chill" 0,1% 

1240 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Orientējies Tukuma laikā un telpā" 

Tukuma muzejā 
0,1% 

1241 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pastariņš lauku sētā" Tukuma muzejā 0,1% 

1242 Izrāde “Mīlēt” 0,1% 

1243 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Arheoloģija" Alūksnes muzejs 0,1% 

1244 Izrāde "Jubileja 98" 0,1% 

1245 Izrāde "Lutišķi.Simtgade" 0,1% 

1246 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Mācību stunda senajā skolā" Kubalu 

muzejs 
0,1% 

1247 Leļļu teātra izrāde "Joka pēc alfabēts" 0,1% 

1248 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviešu dzīves gudrība" Tukuma 

muzejā 
0,1% 

1249 Leļļu teātra izrāde "Bruņinieks, kuram sāpēja zobi" 0,1% 

1250 Leļļu teātra izrāde "Kazlēns, kas prata skaitīt līdz 10" 0,1% 

1251 Izrāde "Padegs un Padegs" 0,1% 

1252 Rīgas Brāļu kapu apmeklējums 0,1% 

1253 Komandu spēle Valmierā SIA "Timemashine" 0,1% 

1254 Vizuālās mākslas nodarbība Liepājas muzejā 0,1% 

1255 Leļļu teātra izrāde "Pēdu dzinējs Caps"  0,1% 

1256 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senie svari un mēri" Liepājas muzejā 0,1% 

1257 Izrāde "104 lappuses par mīlestību" 0,1% 

1258 Izrāde "Gandrīz laime"  0,1% 

1259 
 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Meža putni" Ludzas Novadpētniecības 

muzejā 
0,1% 

1260 Izrāde "Drebošā telts" 0,1% 

1261 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiki Ludzas novadā" Ludzas 

Novadpētniecības muzejā 
0,1% 

1262 Ielas vingrotāju meistarklase 0,1% 

1263 Latvijas Republikas  Ārlietu ministrijas apmeklējums 0,1% 

1264 Izrāde ''Perturbons'' 0,1% 



 

 

84 

1265 Izrāde "Zaļais stāsts" 0,1% 

1266 
 Muzejpedagoģiskās nodarbība "Fosīlijas Latvijā" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,1% 

1267 Izrāde "Trīs stāsti" 0,1% 

1268 Auduma apdrukas darbnīca Talsu novada muzejs 0,1% 

1269 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Naudas vēsture" Alūksnes muzejs 0,1% 

1270 Izrāde ''Albums'' 0,1% 

1271 Izrāde "Saule un Mēness" 0,1% 

1272 Izrāde "Himna" 0,1% 

1273 
Profesionālo izglītības iestāžu izstāde "Skills Latvia 2019" 

Starptautiskais izstāžu centrs "BT1" 
0,1% 

1274 Izrāde "Grenholma metode" 0,1% 

1275 Teātra izrāde "Meistars un Aleksandra" 0,1% 

1276 Izstāde "Modes alķīmija. Stila ikonas" Rīgas Kongresu nams 0,1% 

1277 Izrāde "Kur pazuda saimnieks?" 0,1% 

1278 Izrāde "Roberto Zuko" 0,1% 

1279 Muzikoloģijas nodarbība SIA "Rolise" 0,1% 

1280 
Muzejpedagoģiskā programma "Pirmais pasaules karš Latvijas 

teritorijā. Latviešu strēlnieki" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,1% 

1281 Tikšanās ar Cēsu mākslas festivāla direktoru Juri Žagaru 0,1% 

1282 Dejas izrāde "3D par Mīlestību" 0,1% 

1283 Izrāde "Par mīlestību" 0,1% 

1284 Ekskursija "Āgenskalns kopā ar Ievu Ezerieti" 0,1% 

1285 Kuldīgas novada muzeja apmeklējums 0,1% 

1286 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Gadskārtu ieražas" Kr. Barona muzejs 0,1% 

1287 
Nodarbība "Cēsu kaujas. Militārās karjeras iespējas Latvijā" NBS 

Instruktoru skola 
0,1% 

1288 Izrāde "Mežainis" 0,1% 

1289 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas Dabas muzejam - 170” Latvijas 

Dabas muzejā 
0,1% 

1290 Dikļu muižas apmeklējums 0,1% 

1291 Tikšanās ar autori Daci Vīganti "Sarunas par prozu" 0,1% 

1292 Brauciens ar vikingu tipa laivu "Nameisis" 0,1% 

1293 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ceļojums laikā.1919. gads” Tukuma 

muzejā 
0,1% 

1294 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Muzis jeb muzeju ABC” Kr.Barona 

muzejs 
0,1% 

1295 Viesnīcas "Wellton Riga Hottel & Spa" apmeklējums 0,1% 

1296 Tikšanās ar žurnālisti, rakstnieci I.Jērumu 0,1% 

1297 Uzņēmuma "Madara Cosmetics" apmeklējums 0,1% 

1298 Muzejpedagoģiskā programma "Ko stāsta nauda" Talsu novada muzejs 0,1% 

1299 Robotu pilsētas apmeklējums  0,1% 



 

 

85 

1300 Leļļu teātra izrāde "Kā ruksītim gāja" 0,1% 

1301 Vidzemes augstskolas apmeklējums 0,1% 

1302 Izrāde “Meža meitas” 0,1% 

1303 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ceļojums pa kontinentiem" Latvijas 

Dabas muzejā 
0,1% 

1304 
Lekcija "Apģērba dizaina radīšanas process – no iedvesmas līdz 

tērpam" Anete Krišanova 
0,1% 

1305 
Praktiskais seminārs "Mērķi, rakstura līderība un praktiskā motivācija 

sportā un ikdienā" SIA "Rakstura līderības institūts" 
0,1% 

1306 Nodarbība "Ieskandinām Lieldienas" biedrība "Baltaine" 0,1% 

1307 Latvijas grāmatu izstādes apmeklējums 0,1% 

1308 
Muzejpedagoģiskā programma "Pļaujas svētki Ottesmuižā" Viktora 

Ķirpa Ates muzejs 
0,1% 

1309 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Uzvārdu došana Vidzemē" Turaidas 

muzejrezervāts 
0,1% 

1310 Ekskursija uz Bausku 0,1% 

1311 Jāņa Jaunsudrabiņa muzeja apmeklējums 0,1% 

1312 Ernesta Glika Bībeles muzeja apmeklējums 0,1% 

1313 Laikmetīgās dejas izrāde "Dzejdeja" 0,1% 

1314 Vidzemes kultūras pieminekļu aizsardzības pasākums 0,1% 

1315 Izrāde "Mumu" 0,1% 

1316 Ekskursija "Vecā un jaunā Ķīpsala" ar Arti Zvirgzdiņu 0,1% 

1317 Mācības dabā Jūrmalciemā 0,1% 

1318 Nodarbība "Ilūzija kā īstenība" SIA "RTM" 0,1% 

1319 Izrāde "Smiekli pa nopietno" 0,1% 

1320 Nodarbība “Arhitektūras valoda” Latvijas Arhitektu savienība 0,1% 

1321 Muzejpedagoģiska nodarbība "Viduslaiku pils" Cēsu pils 0,1% 

1322 Ekskursija uz Getliņiem 0,1% 

1323 Spēļu takas "Pasaku mežs" apmeklējums 0,1% 

1324 Līgas Reiteres nodarbība "Vargana stāsts" 0,1% 

1325 Teātra izrāde "Pēteris Pūkaste" 0,1% 

1326 
Nodarbība "Madonas novada latviskā mantojuma nozīme mūsdienās" 

SIA "Agri AVG" 
0,1% 

1327 
Muzejpedagoģiskā programma ,"Lai top tēli!" Ā.Alunāna memoriālais 

muzejs 
0,1% 

1328 Izrāde "Pēc grāmatas motīviem" 0,1% 

1329 
Radoša darbnīca"Latvijas dabas un kultūrainavas iepazīšana" radošo 

aktivitāšu dārzs "Zanzibāra" 
0,1% 

1330 Izrāde "Dzimumzīme" Dirty Deal Teatro 0,1% 

1331 Izrāde "Mizantrops" Liepājas teātris 0,1% 

1332 Siera siešana un sadziedāšanās ar biedrību "Jūras akmentiņi" 0,1% 

1333 Oskara Kalpaka muzeja apmeklējums 0,1% 



 

 

86 

1334 Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta apmeklējums 0,1% 

1335 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Skola laika griežos" Dobeles 

Novadpētniecības muzejs 
0,1% 

1336 

Muzejpedagoģiskā programma "Burinieku būve un zvejniecība Rojas 

piekrastē 19. gadsimta beigās un 20. gadsimta sākumā" Rojas Jūras 

zvejniecības muzejs 

0,1% 

1337 Nodarbība "Dzīvības koks" Meistara darbnīca 0,1% 

1338 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mammadaba Jaunmokās" Jaunmoku pils 

muzejs 
0,1% 

1339 
Nodarbība “Pētām arhitektūru un dizainu Miera ielā” mākslas izglītības 

centrs "Trīs krāsas" 
0,1% 

1340 Radošā nodarbība Gastronomijas Institūts 0,1% 

1341 Izrāde "ne#maza traģēdija" Rēzeknes teātris "Joriks" 0,1% 

1342 Batikošanas radošā darbnīca SIA "Evenful" 0,1% 

1343 Izstāde-nodarbība "Iepazīsties - koks" AS "Latvijas Valsts meži" 0,1% 

1344 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Piedzīvojums Bauskā 20.gs." Bauskas 

pils muzejā 
0,1% 

1345 Fridriha Candera Kosmosa izpētes muzeja apmeklējums 0,1% 

1346 Jūrmalas pilsētas muzeja apmeklējums 0,1% 

1347 Izrāde "Klubs Paradise" 0,1% 

1348 Izrāde "Andrievs Niedra 0,1% 

1349 
Muzejpedagoģiskā programma "Naudas vēsture Latvijas teritorijā līdz 

1780. gadam” Bauskas pils muzejā 
0,1% 

1350 Ugāles ērģeļdarbnīcas apmeklējums 0,1% 

1351 
Muzejpedagoģiskā programma "Senās spēles un rotaļas" Ludzas 

novadpētniecības muzejā 
0,1% 

1352 Ludzas Lielās sinagogas apmeklējums 0,1% 

1353 Operete "Sikspārnis" 0,1% 

1354 
Lekcija "Daugavpils slavenu cilvēku acīm" Daugavpils 

Novadpētniecības un mākslas muzejā 
0,1% 

1355 
Pasākums "Daugavpils vēstures aka" - Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1356 Mini Zoodārza "Dobuļi" apmeklējums 0,1% 

1357 Grīviņu atpūtas vietas apmeklējums 0,1% 

1358 Balets “Korsārs” 0,1% 

1359 "Literatūre" pietur Pļaviņās biedrība "Ziemeļu puse" 0,1% 

1360 Ķekavas muzeja apmeklējums 0,1% 

1361 
Izglītojoša programma "Dzīve pilskalnā" Ķekavas pagasta kultūras 

centrs 
0,1% 

1362 Ķekavas Marmelādes ražotnes apmeklējums 0,1% 

1363 Izrāde "Jauktās jūtas" 0,1% 

1364 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas sporta vēsture" Latvijas Sporta 

muzejs 
0,1% 

1365 Nīcgales laukakmens apmeklējums 0,1% 



 

 

87 

1366 Izrāde "Ilūzija" 0,1% 

1367 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Atklāj mākslas darbu!" Dekoratīvās 

mākslas un dizaina muzejs 
0,1% 

1368 
Muzejpedagoģiskā programma “Izkrāso pasaku!” Ķekavas 

novadpētniecības muzejs 
0,1% 

1369 
Izglītojoša programma "Krāso, zīmē, piezīmē" Ķekavas pagasta 

kultūras centrs 
0,1% 

1370 Baltā galdauta aušanas stunda Talsu Tautas nams 0,1% 

1371 Latvijas Lauksaimniecības muzeja apmeklējums 0,1% 

1372 Līgas Reiteres nodarbība "Pūra lādes stāsts" 0,1% 

1373 Orientēšanās spēle "Ķīpsalas durvis un vārtiņi" Žaņa Lipkes memoriāls 0,1% 

1374 
Mācību brauciens Liepāja-Talsi "Cilvēku dzīve, darbs, daba jūras 

piekrastē" 
0,1% 

1375 Nodarbība "Latvijas tradīcijas siera gatavošanā" ražotnē "Sierštelle" 0,1% 

1376 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Elektronikas vēsture" SIA "Lielvārds" 0,1% 

1377 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas Nacionālā teātra vēsture" 

Latvijas Nacionālais teātris  
0,1% 

1378 Jurģu dienas pasākums kopā ar biedrību "Pelēkais vilks" 0,1% 

1379 
Muzejpedagoģiskā programma "Kultūrvēsturiskais mantojums 

Kurzemes mazpilsētās" Sabiles tūrisma informācijas centrs 
0,1% 

1380 Cirks uz ūdens Cirkasovs.lv 0,1% 

1381 
Muzikāla piedzīvojumu spēle bērniem "Karlsons" Latvijas Nacionālā 

bibliotēka 
0,1% 

1382 Cesvaines pils apmeklējums 0,1% 

1383 Nodarbība "Saliec lokomotīvi" Latvijas dzelzceļa vēstures muzejs 0,1% 

1384 
Muzejpedagoģiskā nodarbība par 1991. gada barikādēm Latvijas Kara 

muzejā 
0,1% 

1385 Izrāde "Divas Acis” 0,1% 

1386 Nodarbība polimēru ražotnē "Evopipes" 0,1% 

1387 
Radošā darbnīca "Ainavas un sajūtas" piedzīvojumu gara lauku bāze 

"Rites" 
0,1% 

1388 Izrāde "Ceļojums burtu labirintā" Kuldīgas kultūras centrs 0,1% 

1389 Bērnu izrāde "Masļeņica" 0,1% 

1390 Uzņēmuma "Amateks" apmeklējums 0,1% 

1391 Izrāde "Zibeņu domas. Irbīte" 0,1% 

1392 Izrāde "Ar vīru nav viegli" 0,1% 

1393 Kolkas raga apmeklējums 0,1% 

1394 Radošā darbnīca "No aitiņas līdz tautastērpam". SIA Austras raksti                             0,1% 

1395 Izrāde "Iliāda" Rēzeknes teātris "Joriks" 0,1% 

1396 Ekskursija uz Kandavu 0,1% 

1397 Brīvības pieminekļa apmeklējums 0,1% 

1398 Izrāde “Burvju vijole” Mazā ģilde  0,1% 

1399 Dzīvnieku iepazīšana z/s "Ezerlejas" 0,1% 



 

 

88 

1400 Izrāde "Ačgārnās pasakas" biedrība "TeART59" 0,1% 

1401 Izrāde "Mēnesis uz laukiem" Liepājas teātris 0,1% 

1402 
Radošā nodarbība "No aitas muguras līdz gatavam darbam’’ Jaunpils 

amatu māja 
0,1% 

1403 Koncertlekcija ar Kārli Kazāku 0,1% 

1404 Izrāde "100 nakts pārpratumi" 0,1% 

1405 Dabas un tehnoloģiju parka "Urda" apmeklējums 0,1% 

1406 Izrāde''Ole Lukoje'' 0,1% 

1407 Nodarbība "Meža kaujas" IK Ieva Pļaviņa 0,1% 

1408 
Nodarbība "Nemateriālais kultūras mantojums - Latvijas rokdarbos" 

Ventspils novada sieviešu biedrība "Spārni" 
0,1% 

1409 Salmu muzeja apmeklējums 0,1% 

1410 Piena muižas apmeklējums 0,1% 

1411 
Muzejpedagoģiskās nodarbības "Gaismas ceļš", ''Maizīt, mana bagātā" 

un ”Vakariešona munā ustobā” Skrindu dzimtas muzejs 
0,1% 

1412 Opera "Karmelīšu dialogi" LNOB 0,1% 

1413 Daugavas muzeja apmeklējums 0,1% 

1414 Nāves salas apmeklējums 0,1% 

1415 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Lielais loms" Daugavas muzejs 0,1% 

1416 Zinātniskā izrāde "Ilūziju varā" Toms Felkers 0,1% 

1417 Aktiermeistarības nodarbība Jūrmalas teātris 0,1% 

1418 
Nodarbība "Manuskripti nedeg! Tie slīkst" Rakstniecības un mūzikas 

muzējs 
0,1% 

1419 
Latvju spēka zīmju iepazīšana un attēlošana pašu izlietās svecēs SIA 

"Svenne" 
0,1% 

1420 Zīmējumu izrāde "Muzikālā darbnīca" 0,1% 

1421 
Muzejpedagoģiskā programma "Skroderdienas Silmačos" Rūdolfa 

Blaumaņa memoriālais muzejs "Braki" 
0,1% 

1422 Nodarbība "Matīsa Torņakalns" Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,1% 

1423 Spēle "Iepazīti Rīgas arhitektūru" nodibinājums "Pieaugušie bērni" 0,1% 

1424 Cīrulīšu dabas taku apmeklējums 0,1% 

1425 Baumaņu Kārļa pieminekļa apskate 0,1% 

1426 Cirka mākslas nodarbība SIA "PapKar" 0,1% 

1427 
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums pie Brīvības 

pieminekļa 
0,1% 

1428 Radoša nodarbība "Krāsainā pasaka" SIA "JUALEKS" 0,1% 

1429 Izrāde "Ceļojums Nārnijas hronikās" Rēzeknes teātris "Joriks" 0,1% 

1430 Izrāde "Tjūringa tests" 0,1% 

1431 Izrāde "Taņas dzimšanas diena" 0,1% 

1432 Radošā darbnīca Lolitas Duges "Piparmētru namiņā" 0,1% 

1433 Latviešu gadskārtas svinības "Meteņi" biedrība "Skandinieki" 0,1% 



 

 

89 

1434 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Klēts" Gulbenes novada vēstures un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1435 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pasaka ceļa somā" Džūkstes pasaku 

muzejs 
0,1% 

1436 Eksperimentāla nodarbība ar burbuļiem Mārtiņš Pakalniņš 0,1% 

1437 Izrāde "Latviešu mīlestība" 0,1% 

1438 Bulduru izstāžu nama apmeklējums 0,1% 

1439 Apgunstes muižas apmeklējums 0,1% 

1440 
Muzejpedagoģiskā nodarbība Pirmā pasaules kara vēstures izziņas takā 

Olaines Vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1441 Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs apmeklējums 0,1% 

1442 Biškopības uzņēmuma SIA "Meduspils" apmeklējums  0,1% 

1443 Izrāde “Sarkangalvīte” 0,1% 

1444 Tautas frontes muzeja apmeklējums 0,1% 

1445 Rakstnieces, mākslinieces Annas Strautnieces meistarklase 0,1% 

1446 Piedzīvojumu parka "Mežakaķis" apmeklējums 0,1% 

1447 Latvijas zvēru iepazīšana pārgājienā LabaDaba parks 0,1% 

1448 
Pārgājiens "Latvijas dabas un kultūrainavas iepazīšana gar Rietumu 

piekrasti" fonds "1836" 
0,1% 

1449 Latvijas kultūras iepazīšanas spēle "Cietie rieksti" 0,1% 

1450 Pārgājiens pa Vidzemes akmeņaino jūrmalu 0,1% 

1451 Latvijas laukaugu selekcijas muzejs 0,1% 

1452 Nodarbība "Prāta spēles" SIA "Daudz Laimes" 0,1% 

1453 Radošā darbnīca par improvizāciju z/s "Jaunrūjas" 0,1% 

1454 Meistarklase dabiskās kosmētikas ražotnē Sia "Gusto" 0,1% 

1455 Nodarbība "Improvizācija - teātra mākslas sastāvdaļa" Daiga Gobzeme 0,1% 

1456 
Radošā darbnīca "Latviešu saldo ēdienu gatavošanas tradīcijas" SIA 

"GUAPA" 
0,1% 

1457 Muzeja "Ebreji Latvijā" apmeklējums 0,1% 

1458 Kulinārā mantojuma meistarklase "Vāru, vāru gaļas viru" z/s "Guntiņi" 0,1% 

1459 Ekskursija "Kultūrvēsturiskais mantojums Kurzemē" 0,1% 

1460 Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja apmeklējums 0,1% 

1461 Improvizācijas nodarbība un izrāde SIA "Riharda Čerkovska Aģentūra"  0,1% 

1462 Radošā darbnīca "Vidzemes nacionālie ēdieni" "Kores Konditoreja" 0,1% 

 

  



 

 

90 

PIELIKUMS NR. 2 

Pasākumu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada  

rudens semestrī  

Nr.p.k. Pasākuma nosaukums 
Apmeklējuma 

biežums 

1 Filma "Dvēseļu putenis" 56% 

2 Filma "Jelgava 94" 13% 

3 5D filma un nodarbība "Lidojums virs Rīgas" 12% 

4 Rīgas Motormuzeja apmeklējums 11% 

5 Kultūrizglītojošs notikums "Ziedoņa klase" fonds "Viegli" 11% 

6 Izrāde "Smieklu sasaukšanās" 11% 

7 Izrāde "Tikšanās vieta - Rīgas pilsētas II teātris" 10% 

8 Virtuālais planetārijs SIA "P.N.R." 9% 

9 Latvijas Nacionālais mākslas muzeja apmeklējums 8% 

10 Projekts "Kino visiem un visur Latvijā" 7% 

11 VEF Kultūras pils muzeja apmeklējums 7% 

12 Melngalvju nama apmeklējums 7% 

13 Vēsturiskās Daugavpils skrošu rūpnīcas apmeklējums 6% 

14 Latvijas Dabas muzeja apmeklējums 6% 

15 Izrāde "Sudraba slidas" 6% 

16 Daugavpils Marka Rotko mākslas centra apmeklējums 5% 

17 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīvnieki Latvijas dabā un kultūrā" 

Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs 
5% 

18 Izlaušanās spēle "Blēņas un pasakas" fonds "Viegli" 5% 

19 
Radošā nodarbība "Koka daudzveidīgā dzīve" SIA "Namdaru 

darbnīca" 
5% 

20 
Izglītojoša ekskursija ritma un skaņu pasaulē Nila Īles mūzikas 

studija 
5% 

21 Izrāde "Planēta Nr.85" 5% 

22 Ziemassvētku kauju muzeja apmeklējums 5% 

23 Teātra izrāde "Polianna" 5% 

24 Izglītojošs koncerts "Atklāj ģitāru" 5% 

25 Leļļu teātra izrāde "Pūces piens" 5% 

26 Turaidas muzejrezervāta apmeklējums 5% 

27 Gulbenes-Alūksnes bānīša apmeklējums 5% 

28 
Vīru kopas "Vilki"koncertlekcija "Karavīru dzīvesziņa un dziedātās 

dziesmas no vissenākajiem laikiem līdz mūsdienām" 
5% 

29 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Ieskats Latvijas kultūras vērtībās" 

Melngalvju nams 
5% 

30 Latvijas Nacionālās bibliotēkas apmeklējums  5% 

31 Muzejpedagoģiskā nodarbība izstādē "Bēgļu gaitās" 4% 



 

 

91 

32 Zinātkāres centra "ZINOO Rīga" apmeklējums 4% 

33 Rīgas vēstures un kuģniecības muzeja apmeklējums 4% 

34 Rundāles pils apmeklējums 4% 

35 
Nodarbība "Vecās fotogrāfijas stāsts" Daugavpils Novadpētniecības 

un mākslas muzejs 
4% 

36 Radoša darbnīca stikla mākslas studija "Glass Point" 4% 

37 "Stūra mājas" apmeklējums 4% 

38 Izrāde "Brīnumu laiks" 4% 

39 Publiskās runas radošā darbnīca "Mana runa pārliecina" 4% 

40 

Daugavpils  

Novadpētniecības un 

mākslas 

muzeja pamatekspozīcijas apskate 

4% 

41 Filma "Oļegs" 4% 

42 Latvijas Kara muzeja apmeklējums 3% 

43 Koncertlekcija "Latvijas gadsimts" 3% 

44 Izrāde ''Pūt vējiņi!'' 3% 

45 
Radošā darbnīca "Sveču liešana, dekorēšana, sveču liešanas 

tradīcijas Latvijā" SIA "Sveču darbnīca" 
3% 

46  Laimas šokolādes muzejs apmeklējums un radošā darbnīca 3% 

47 
Nodarbība "Pašu veidota Latvija" interešu izglītības centrs "Mazā 

Brīnumzeme" 
3% 

48 P.Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja apmeklējums 3% 

49 Izrāde "Smaragda pils@ta, enter" 3% 

50 Latvijas Nacionālā vēstures muzeja apmeklējums 3% 

51 Dokumentālās filmas "Spiegs, kurš mans tēvs" 3% 

52 Izrāde "Čomiņi" 3% 

53 Izrāde  "Alise Brīnumzemē" 3% 

54 Koncertlekcija  "Shape of music" 3% 

55 Orientēšanās spēle "Tūkstošgades stāsts" Turaidas muzejrezervāts 3% 

56 Ērika Vilsona monoizrāde "Rūdolfs Blaumanis. "Nezāle"" 3% 

57 
Nodarbība "Glezniecība tradicionāli un netradicionāli" A.Princes un 

D.Krūmiņas Mākslas studija 
3% 

58 Izrāde  "Savādais atgadījums ar suni naktī" 3% 

59 
Nodarbība "Smilšu kino un smilšu aplikācijas" SIA "Sand 

Masterpieces" 
3% 

60 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiku bruņinieki" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
3% 

61 Animācijas filma "Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi" 3% 

62 Līgas Reiteres nodarbība "Valodas kultūra" 3% 

63 Zinātniska teātra izrāde "Latvijas ķīmijas attīstība" Laboratorium 3% 

64 Nodarbība "Saldējuma meistara darbnīca" Ikšķiles saldējums, 3% 



 

 

92 

65 Teātra izrāde "Sniegbaltītes skola" 3% 

66 Ventspils digitālā centra apmeklējums 3% 

67 Koncertizrāde "Mazās muzikālās pasakas" 3% 

68 Pasākums Rīgas Doma ērģeles "Latvijas skolas somā" 3% 

69 Leļļu teātra izrāde "Mazā raganiņa" 3% 

70 
Muzejpedagoģiskā programma "Ciemos pie Turaidas fogta" 

Turaidas muzejrezervāts 
2% 

71 Folkloras kopa "Vilkači" koncertlekcija "Jauns es biju karavīrs" 2% 

72 Orientēšanās spēle Latvijas Nacionālā bibliotēka 2% 

73 Izrāde "80 dienās apkārt zemeslodei"  2% 

74 Izrāde "Nekas" 2% 

75 Padomju slepenā bunkura apmeklējums 2% 

76 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsim Latgales keramiku" 

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejā 
2% 

77 Āraišu ezerpils apmeklējums 2% 

78 Daugavpils cietokšņa apmeklējums 2% 

79 Zinātkāres centra "ZINOO Cēsis" apmeklējums 2% 

80 
Muzejpedagoģiskā programma "Mana Latvija" Latvijas Nacionālais 

vēstures muzejs 
2% 

81 Izrāde-lekcija "Kas ir teātris?" 2% 

82 Nodarbība "Ritmu spēles ar Perpetuum Ritmico" 2% 

83 
Muzejpedagoģiskā programmas "A.Pumpurs un Lāčplēsis" 

A.Pumpura Lielvārdes muzejs 
2% 

84 Muzikāla nodarbība "Tautas mūzikas instrumentu pasaulē" 2% 

85 Izrāde "Raganiņa" 2% 

86 Mākslas muzeja Rīgas Biržas apmeklējums 2% 

87 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Rīgas centra puika - Aleksandrs 

Čaks" Aleksandra Čaka memoriālais muzejs 
2% 

88 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mazie mūciņi" Jaunpils muzejs 2% 

89 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā kļūt par karavīru" Latvijas Kara 

muzejs 
2% 

90 Izrāde "Māja zem varavīksnes" 2% 

91 Izrāde "Cariene varde" 2% 

92  Izrāde "Liepāja - Latvijas valsts galvaspilsēta" 2% 

93 Latvijas Dzelzceļa muzeja apmeklējums 2% 

94 Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja apmeklējums 2% 

95 Maizes ceptuves "Lāči" apmeklējums 2% 

96 
Muzejpedagoģiskā programma "Nu atnāca Ziemassvētki" Latvijas 

Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
2% 

97 Koncertlekcija “Mans pirmais koncerts” 2% 

98 Cēsu vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 2% 

99 Ojāra Vācieša memoriālā muzeja apmekējums 2% 



 

 

93 

100 Rīgas Jūgendstila centra apmeklējums 2% 

101 Nodarbība "Nofilmē savu filmu Latvijai" Kultūras centrs "Kultkom" 2% 

102 Jelgavas pils apmeklējums 2% 

103 Latgales vēstniecības GORS apmeklējums 2% 

104 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kas ir kino?" LKA Rīgas Kino 

muzejs 
2% 

105 Metāla mākslas galerijas "Nester Custom" apmeklējums 2% 

106 Filmu parka "Cinevilla" apmeklējums 2% 

107 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latgales kulinārais mantojums" 

Aglonas maizes muzejs 
2% 

108 Laikmetīgās dejas izrāde "3D par telefoniem" 2% 

109 Koncertlekcija “Modernā klasika jaunās skaņās” 2% 

110 Likteņdārza apmeklējums 2% 

111 Izrāde "Čipolīno" 2% 

112 Izrāde "Spokuskopija" 2% 

113 Līgas Reiteres nodarbība “Tradīciju stunda” 2% 

114 Nodarbība “Ziedoņa bibliotēkā” fonds "Viegli" 2% 

115 Meistarklase ar Elīnu Vāni 2% 

116 Jēkabpils vēstures muzeja apmeklējums 2% 

117 Karameļu gatavošana SIA "Karameļu darbnīca" 2% 

118 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Latviešu strēlnieki Ziemassvētku 

kaujās” Latvija kara muzeja filiāle  
2% 

119 "Senās Kuldīgas stāsts" "Live museum" apmeklējums 2% 

120 Dzīvā sudraba muzeja apmeklējums 2% 

121 Izrāde "Katls" 2% 

122 Izrāde "Kā Saule gadījās?" 2% 

123 Radošā darbnīca Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā 2% 

124 
Nodarbība "Iepazīsti un uzbūvē tvaika lokomotīvi" Latvijas 

Dzelzceļa vēstures muzejs 
2% 

125 
Muzejpedagoģiskā programma "Kā dzīvoja senie ļaudis?" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
2% 

126 Nodarbība "Ielūkojies teātra aizkulisēs" Liepājas teātris 2% 

127 Opera "Putnu opera" 2% 

128 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ceļojums laikā. 1919. gads” Tukuma 

muzejā 
2% 

129 Izrāde "Raksti mani šovakar" 2% 

130 Izrāde "Soliņš"  2% 

131 
Ceļojošā izstāde "Baltijas brīvības ceļš" un "Mēs, tauta" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
2% 

132 
Izzinoša spēle  "Kļūsti par mākslas detektīvu!" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 
2% 

133 Latvijas Universitātes Botāniskā dārza apmeklējums 2% 



 

 

94 

134 Smilšu kino muzikālā izrāde "Sprīdītis" 2% 

135 Koncerts "Dagamba. Vivaldi. Gadalaiki" 2% 

136 Izrāde "Nezāle" Rēzeknes teātris "Joriks" 2% 

137 Līgas Reiteres nodarbība "Pūra lādes stāsts" 2% 

138 Koncertprogramma "Mežā" Leļļu teātris "Tims" 2% 

139 "Atklāj pirmais - opera Suitu sāga!" 2% 

140 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiku alķīmiķu noslēpumus 

atklājot" Farmācijas muzejs 
2% 

141 Stikla pūšanas nodarbība IK "Raena" 2% 

142 Latgales Amatniecības un mākslas centra apmeklējums 1% 

143 
Nodarbība par valsts pārvaldi un varu Latvijā nodibinājums "Public 

administration Competence Developent" 
1% 

144 Smilšu animācijas izrāde "Mazais princis" 1% 

145 Nodarbības Druvienas latviskās dzīvesziņas centrā 1% 

146 Tērvetes dabas parka apmeklējums 1% 

147 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Laime nelaimē pasakā Velniņi" Jaņa 

Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzejs 
1% 

148 Radošā darbnīca "Maizes cepšanas tradīcijas" KC "Paspārne" 1% 

149 Muzejpedagoģiska nodarbība "Ziemassvētki" Ventspils muzejs 1% 

150 Interaktīvā spēle “Mūsu Latvijas noslēpumi” biedrība "Cita Rīga" 1% 

151 Animācijas darbnīca LKA Rīgas Kino muzejs 1% 

152 Balets "Riekstkodis" 1% 

153 Līgas Reiteres nodarbība "Dialekti un apvidvārdi" 1% 

154 A.Pumpura Lielvārdes muzeja apmeklējums 1% 

155 Patriotiska dziesmu un dzejas programma "Ir vērts" 1% 

156 
Koncerts "Par mūziku, cilvēku un Latviju. Stāsti un mūzika ar A. 

Hermani un Ē. Upenieku" 
1% 

157 Muzikāla izrāde "Olafs" 1% 

158 Tehniski radošā darbnīca “Atlecošā bumbiņa” Rīgas Motormuzejā 1% 

159 Koncertuzvedums "Raxtu raxti.Trīs labas lietas.'' 1% 

160 Radoša tikšanās ar rakstnieci Luīzi Pastori "Uzrakstīt gleznu" 1% 

161 Ekskursija-koncerts "Ceļojums no viduslaikiem līdz mūsdienām" 1% 

162 Ērika Vilsona monoizrāde "Dzejnieks un laiks" 1% 

163 Gulbenes centra "Dzelzceļš un tvaiks" apmeklējums 1% 

164 
Auduma apdrukas darbnīca "Biržas raksti" Mākslas muzejs Rīgas 

Birža 
1% 

165 
 Nodarbības "Ceļojums pagātnē" apmeklējums Latvijas Dzelzceļa 

muzejs 
1% 

166 Koncertzāles "Lielais Dzintars" apmeklējums 1% 

167 Filma "Nameja gredzens" 1% 

168 Bauskas pils muzeja apmeklējums 1% 



 

 

95 

169 
 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Neatkarības karš. Liepāja 1919" 

Liepājas muzejs 
1% 

170 Izrāde "Nenotikušais atklājums" 1% 

171 Nodarbība "Stunda Domā" Biedrība "Ascendum" 1% 

172 Filma  "Baltu ciltis" 1% 

173 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mājvieta mežs" Latvijas Dabas 

muzejā 
1% 

174 
Muzejpedagoģiskā programma “Rudentiņ, bagāts vīrs!" Latvijas 

Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
1% 

175 Miniatūrās karļvalsts un leļļu galerijas apmeklējums 1% 

176 Ekskursija pa Vecrīgu 1% 

177 Latvija Ugunsdzēsības muzeja apmeklējums 1% 

178 Ērika Vilsona monoizrāde "Mana Magadana" 1% 

179 Izrāde "Zem diviem karogiem" 1% 

180 Jaunpils pils muzeja apmeklējums 1% 

181 Leļļu teātra izrāde "Mošķu diena" 1% 

182 Balets "Žizele" 1% 

183 
Drāmas darbnīca "Kārlis Skalbe "Kaķīša dzirnavas" Rakstniecības 

un mūzikas muzejs 
1% 

184 Izrāde "Nāves ēnā" 1% 

185 LKA Rīgas Kino muzeja apmeklējums 1% 

186 Radoša darbnīca Kapellera nams 1% 

187 Muzikāla izrāde "Viņš ir pliks" 1% 

188 Izrāde "Emīls un Berlīnes zēni"  1% 

189 Cosmos ilūziju muzeja apmeklējums 1% 

190 Izstāde "19. gadsimta marīnas" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 1% 

191 Izrāde "Dullais" 1% 

192 Ekskursija uz Rēzekni 1% 

193 Izstāde "Grāmata Latvijā" Latvijas Nacionālā bibliotēka 1% 

194 
Muzeja "Latvieši pasaulē" interaktīvā nodarbība pilsētvidē "Rīga 

1944" 
1% 

195 Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 1% 

196 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Purva un tā iemītnieku iepazīšana" 

Lielajā Ķemeru tīrelī 
1% 

197 Koncertprogramma "Ceļojums skaņu pasaulē" 1% 

198 Bērnu zinātnes centrs "Tehnoannas pagrabi" apmeklējums 1% 

199 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā tapa Brīvības piemineklis" 

Latvijas Kara muzejs 
1% 

200 
Muzejpedagoģiskā programma "Ziemassvētki Turaidas muižā" 

Turaidas muzejrezervāts 
1% 

201 Mūzikls "Purva bridējs ugunī" 1% 

202 Muzejpedagoģiska nodarbība "Bermontiāde" Latvijas Kara muzejs 1% 



 

 

96 

203 Izrāde "Cauruļzobis vienīgais" 1% 

204 
Muzejpedagoģiskā programma "Ārsta kabinets" P.Stradiņa 

Medicīnas vēstures muzejs 
1% 

205 Aglonas maizes muzeja apmeklējums  1% 

206 
Muzejpedagoģiskā programma "No tumsas uz gaismu" Talsu 

novada muzejs 
1% 

207 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pirmo reizi izstādē - "Nameja 

gredzens" Latgales Kultūrvēstures muzejs 
1% 

208 Filma "Bille" 1% 

209 Rīgas Modes muzeja apmeklējums 1% 

210 Kultūrvēsturiska izziņas programma Lūznavas muiža 1% 

211 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Kādā valodā runā kino?” LKA Rīgas 

Kino muzejs 
1% 

212 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Tec, Laimiņa, tu pa priekšu" 

Alūksnes muzejs 
1% 

213 Mākslas galerijas "Manss" apmeklējums 1% 

214 Izrāde “Grāfs Monte-Kristo. Esmu Edmons Dantess” 1% 

215 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīvnieki pilsētu ģerboņos"Rīgas 

Nacionālais zooloģiskais dārzs 
1% 

216 
Orientēšanās spēle "Maskačka-Spīķeri-Ķengarags" SIA "Prima 

Tour" 
1% 

217 Radošā darbnīca radošā apvienība "Sapnīca" 1% 

218 Gaujas Nacionālā parka apmeklējums 1% 

219 Izrāde "Arī vaļiem ir bail" 1% 

220 Izrāde "Ziemas pasaka rotaļās" 1% 

221 Izrāde "Džeina Eira” 1% 

222 Izrāde"Veidenbaums. LIVE" 1% 

223 Izrāde "Spoks no Kentervilas" 1% 

224 Izrāde "Lidojošais šķīvītis" 1% 

225 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Divi piedzīvojumi vienā" SIA "Look 

at Riga" 
1% 

226 "Carnival Youth" koncerts  1% 

227 Rūdolfa Blaumaņa memoriālā muzeja "Braki" apmeklējums 1% 

228 
Drāmas darbnīca "Blēņas un Ziedonis" Rakstniecības un mūzikas 

muzejs 
1% 

229 Izstāde “Gaismas metafizika” Latvijas Nacionālais mākslas muzejs  1% 

230 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Gaismas metafizika" Mākslas muzejs 

Rīgas Birža 
1% 

231 Izrāde''Ole Lukoje'' 1% 

232 Izrāde ''Atklāj savu Latviju'' 1% 

233 Izrāde "Mana skaistā lēdija" 1% 

234 
Muzejpedagoģiskā nodarbība Pirmā pasaules kara vēstures izziņas 

takā Olaines Vēstures un mākslas muzejs 
1% 



 

 

97 

235 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Leģenda par zelta saktu" Ventspils 

muzejs  
1% 

236 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dāvana pils eglītei" Ventspils muzejs 1% 

237 Koncerts ”Es nāku no mazas tautas” 1% 

238 Ekskursija Latvijas Nacionālās operas un baleta namā 1% 

239 Koncertizrāde "Mīļdziesmiņas" 1% 

240 Eksursija uz Siguldu 1% 

241 Koncertizrāde "Galerijas muzikālās pasakas" 1% 

242 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā top maize?" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
1% 

243 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Māla pikuča piedzīvojumi" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
1% 

244 
Nodarbība "Ritekļu vēsture Latvijā 1858.-1940. gads” Latvijas 

Dzelzceļa vēstures muzejs 
1% 

245 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Otrais pasaules karš un mode" 

Liepājas muzejs 
1% 

246 
"Ceļojums pa pilsētu ar tramvaju" muzejpedagoģiskā nodarbība 

gida pavadībā, Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs 
1% 

247 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Viena diena rīdzinieka namā" 

Mencendorfa nams 
1% 

248 Animācijas filma “Saule brauca debesīs” 1% 

249 
Muzejpedagoģiskā programma "Treji loki Berķenelē" Raiņa māja 

Berķenelē 
1% 

250 Balets "Romeo un Džuljeta" 1% 

251 Filma "Zeme, viena brīnišķīga diena" 1% 

252  Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kas ir muzejs?" Liepājas muzejā 1% 

253 Stikla pūšanas darbnīca Latgales Amatniecības un mākslas centrs 1% 

254 
Pedagoģiskā programma "Koncerts "Simfoniskais hits ar Goran 

Gora" 
1% 

255 Dekoratīvās mākslas un dizaina muzeja apmeklējums 1% 

256 Tērvetes Tauriņu mājas apmeklējums 1% 

257 Izrāde "Zēni" 1% 

258 
Orientēšanās spēle "Brālis kadiķis, māsa egle un citi radinieki" 

Salaspils Nacionālais botāniskais dārzs Salaspils 
1% 

259 Izrāde "Zvaigžņu zagļi" 1% 

260 Monoizrāde "Koklītes ceļojums" 1% 

261 Ādažu čipsu ražotnes apmeklējums 1% 

262 
Muzejpedagoģiskā programma "Mode Latvijā un Eiropā 17.–

20. gadsimtā" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
1% 

263 Līgatnes papīrfabrikas apmeklējums 1% 

264 Leļļu teātra izrāde “Rūķīši un Mežavecis” 1% 

265 Līgatnes dabas takas 1% 

266 Latgales zooloģiskā dārza apmeklējums 1% 



 

 

98 

267 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Latvijas punti un zīdītājdzīvnieki” 

Latvijas Dabas muzejā 
1% 

268 Nodarbību cikls "Iepazīsti Latvijas dabu!" Latvijas Dabas muzejā 1% 

269 
Muzejpedagoģiskā programma "Mūsu klases literārā saskaņa" 

J.Akuratera muzejs 
1% 

270 Ludzas amatnieku centra apmeklējums 1% 

271 
Interaktīva vēstures nodarbība "Misija Rīgas vārti" biedrība 

"Pelēkais vilks" 
1% 

272 Karostas cietuma apmeklējums 1% 

273 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Orientējies Tukuma laikā un telpā" 

Tukuma muzejā 
1% 

274 Kinolektorijs "Iepazīsties - leļļu kino" SIA "Animācijas Brigāde" 1% 

275 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Lācīša Ziemassvētku piedzīvojums" 

Viktora Ķirpa Ates muzejs 
1% 

276 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senā skola" Ventspils muzejs 1% 

277 Izrāde "Revidents" NT 1% 

278 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Viduslaiki pilī " Ventspils muzejs 1% 

279 Kārļa Skalbes memoriālā muzeja apmeklējums 1% 

280 Izrāde "Dzeltenā zemūdene" 1% 

281 Izrāde "Kas par traku, tas par traku" 1% 

282 Ekskursija uz Valmieru 1% 

283 K.Ulmaņa muzeja "Pikšas" apmeklējums 1% 

284 Koncertlekcija "Muzikālie santehniķi" 1% 

285 Filma "Projām" 1% 

286 Muzeja "Andrupenes lauku sēta" apmeklējums 1% 

287 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Rainis - 21.gadsimta cilvēks” Raiņa 

un Aspazijas māja 
1% 

288 Muzejpedagoģiska nodarbība "Viduslaiku pils" Cēsu pils 1% 

289 Filma "Sprīdītis" 1% 

290 Raiņa un Aspazijas vasarnīcas apmeklējums 1% 

291 Izrāde ''Sniega Karaliene" 1% 

292 Filma "Tēvs nakts" 1% 

293 Latvijas Republikas Saeimas apmeklējums 1% 

294 Jaunmoku pils muzeja apmeklējums 1% 

295 Lūznavas muižas apmeklējums 1% 

296 
Muzejpedagoģiskā programma "Iepazīsti Kuldīgu" Kuldīgas novada 

muzejs 
1% 

297 
 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Vai tu zini, kas ir Latvija" Liepājas 

muzejā 
1% 

298 Zinātniskais teātris “Zili Brīnumi” 1% 

299 Muzejpedagoģiska programma "Senā skola" Valmieras muzejs 1% 

300 Prāta spēle ''Trāpi desmitniekā'' biedrība ''Kultūras artefakts'' 1% 



 

 

99 

301 Zelmas maiznīcas apmeklējums  1% 

302 
Muzejpedagoģiska programma "Senā Rīdzene – upe zem ielām" 

Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs 
1% 

303 
Muzejpedagoģiska nodarbība "No Lāčplēša leģendas līdz Lāčplēša 

ordenim" Latvijas Kara muzejs 
1% 

304 Nodarbība "Kā uzņemt savu filmu?" "Teātris un ES" 1% 

305 Koncerts "Manas tautas dziesma" 1% 

306 A.Čaka memoriālālā muzeja apmeklējums 1% 

307 
Nodarbība "Mūsdienu deja - laikmetīgā deja ar hip-hop elementiem" 

Vita Grūbe 
1% 

308 
Interaktīva nodarbība "Mans fotostāsts". Latvijas Fotogrāfijas 

muzejs 
1% 

309 Muzejpedagoģiskā nodarbība J.Čakstes muzejā "Auči" 1% 

310 Izrāde "Un atkal Nezinītis" 1% 

311 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Te skudru pūznī" Latvijas Dabas 

muzejā 
1% 

312 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Ojārs Vācietis Pārdaugavā" 

O.Vācieša memoriālais muzejs 
1% 

313 Izrāde "Svina garša" 1% 

314 Keramiķu Valda un Olgas Pauliņu darbnīcas apmeklējums 1% 

315 Pūres Šokolādes muzeja apmeklējums 1% 

316 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Saulgriežu skoliņa" Tukuma muzejā 1% 

317 Pastariņa muzeja apmeklējums 1% 

318 Izrāde "Noslēpumu sala" 1% 

319 Izrāde "LV vs RU" 1% 

320 
 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Daudzveidīgā pasaules daba" 

Latvijas Dabas muzejā  
1% 

321 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Salmu lietas" Salmu muzejs 1% 

322 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Viduslaiku spēles" Jaunpils muzejs 1% 

323 Filma "Paradīze 89" 1% 

324 
Izstāde "Latvijas Valsts prezidenti" Latvijas Nacionālais vēstures 

muzejs 
1% 

325 Muzeja "Ebreji Latvijā" apmeklējums 1% 

326 Izrāde "Trīs sivēntiņi un vilks" 1% 

327 Izrāde "Apķērīgā mīlniece" 1% 

328 Ķeipenes piparkūku studijas apmeklējums 1% 

329 Operete "Sikspārnis" 1% 

330 Izrāde "Zelta cālēns" 1% 

331 
Drāmas darbnīca "Rūdolfa Blaumaņa "Velniņi" Rakstniecības un 

mūzikas muzejs 
1% 

332 Mūzikas instrumentu demonstrēšanas darbnīca Aleksandrs Maijers 1% 

333 Liepājas Amatnieku nama apmeklējums 1% 

334 Izrāde "Princis un ubaga zēns" 1% 



 

 

100 

335 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pieci likteņstāsti" Alūksnes muzejs 1% 

336 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas sporta vēsture" Latvijas 

Sporta muzejs 
1% 

337 Muzejpedagoģiska nodarbība E.Veidenbauma muzejā "Kalāči" 1% 

338 Filma "Rīgas stāsti" 1% 

339 Filma "Jaungada taksometrs 2" 1% 

340 
Porcelāna leļļu kolekcijas "Kad piepildās bērnības sapņi" 

apmeklējums 
1% 

341 Filma "Baltais ilknis" 1% 

342 Izrāde “Trīs” 1% 

343 
Muzejpedagoģiskā programma "Senā skola" Latvijas Nacionālais 

vēstures muzejs 
1% 

344 Izstāde "Latvijas gadsimts" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 1% 

345 Nodarbība "Lidosta - Latvijas lepnums" Starptautiskā lidosta "Rīga" 1% 

346 
Muzejpedagoģiskā programma "Kultūrvēsturiskais mantojums 

Kurzemes mazpilsētās" Sabiles tūrisma informācijas centrs 
1% 

347 Izrāde "Karavīrs" 1% 

348 
Muzejpedagoģiskā programma "Svētku kartiņas no pogām" Talsu 

novada muzejs 
1% 

349 Teātra izrāde "Neiespējamā misija" 1% 

350 Dokumentālā filma "Leiputrija" 1% 

351 Etnomuzeja "Cepures pasaule" apmeklējums 1% 

352 Rīgas HES apmeklējums 1% 

353 
Nodarbība "Lībiešu kultūrvēsturiskā mantojuma ietekme 

mūsdienās" biedrība "Pamats" 
1% 

354 Latgales Kultūrvēstures muzeja apmeklējums 1% 

355 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Lāčpleša ordenim - 100" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
1% 

356 A.Brigaderes muzeja "Sprīdīši" apmeklējums 1% 

357 Dabas muzeja "Vides labirints" apmeklējums 1% 

358 Ventspils muzeja apmeklējums 1% 

359 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Vecrīga stāstos un leģendās" 

Biedrība "Cita Rīga" 
1% 

360 Kokneses Radošās mājas apmeklējums 1% 

361 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mistiskie briesmoņi latviešu tautas 

folklorā" Alūksnes muzejs 
1% 

362 
Muzejpedagoģiska programma "Rīga teikās un leģendās" Rīgas 

vēstures un kuģniecības muzejs 
1% 

363 
Ivetas Apkalnas, LNSO, "ORGANismi" koncerts "Ērģeļu 

simfonija" 
1% 

364 Līgas Reiteres nodarbība "Vargana stāsts" 1% 

365 Žaņa Lipkes memoriāla apmeklējums 1% 

366 Siguldas pils apmeklējums 1% 

367 Daugavas muzeja apmeklējums 1% 



 

 

101 

368 Vēstures nodarbība Jaunmoku pils muzejs 1% 

369 Radošā darbnīca ar Ilgu Ivanovu 1% 

370 Meistarklase gardumu ražotnē "ABRAS" 1% 

371 Līgas Reiteres nodarbība “Glītrakstīšanas” 1% 

372 
Tehniski radošā darbnīca "No kvēlspuldzes līdz elektroauto" Rīgas 

Motormuzejā 
1% 

373 
Tehniski radošā darbnīca "Edisona eksperiments" Rīgas 

Motormuzejā 
1% 

374 Brīvdabas ekspozīcija "Sēļu sēta" Jēkabpils vēstures muzejā 1% 

375 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Uzvārdu došana Vidzemē" Turaidas 

muzejrezervāts 
1% 

376 Ojāra Vācieša dzejas performance "Lūdzami, nekāpiet laukā!" 1% 

377 
 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dienvidkurzemes sēta" Liepājas 

muzejs 
1% 

378 Pļaviņu HES apmeklējums 1% 

379 Dokumentālā filma "Lidija" 1% 

380 Leļļu teātra izrāde ‘’Draudzības skola’’ 1% 

381 Laikmetīgās dejas izrāde "3D Visgribis" 1% 

382 
Animācijas darbnīca/lekcija “Esi animators savai filmai-savam 

stāstam” 
1% 

383 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dainu vārdnīca" Kr. Barona muzejs 1% 

384 Izrāde "Piramīda" 1% 

385 Petruška.Stravinskis Leļļu balets 1% 

386 Izrāde "Hamlets" Valmieras Drāmas teātris 1% 

387 Izrāde "Netikumīgie" 1% 

388 Balets "Hamlets. (Ne)stāsti man pasakas" 1% 

389 Izrāde "Pēc grāmatas motīviem" 1% 

390 Izrāde "Niķa un Riķa stiķi" 1% 

391 
Tematiska nodarbība "Stāsti, spēkati, personības" Rīgas 

Motormuzejs 
1% 

392 Izrāde “Sarkangalvīte” 1% 

393 Radoša darbnīca "Ciemos pie lellēm" Liepājas Leļļu teātris 1% 

394 Filma "Homo Novus" 1% 

395 Radošā darbnīca "Iepazīsti Latvijas ēdienu kultūru!"  A/S "Lido" 1% 

396 Izrāde "Mazais princis" 1% 

397 Laikmetīgā cirka izrāde "Citroni un medus" 1% 

398 Izrāde "Baltā trusīša pasaka" 1% 

399 Latvisko tradīciju un maizes cepšanas nodarbība SIA “JS Caunītes” 1% 

400 Sklandraušu meistarklase SIA “Suitu maize” 1% 

401 Koncertlekcija "Mūsdienu deja" 1% 

402 
Tematiskā nodarbība "Indīgie un ārstniecības augi" Latvijas 

Universitātes Botāniskais dārzs 
1% 



 

 

102 

403  Swedbank Finanšu laboratorija apmeklējums 1% 

404 Koncertizrāde "LeNeSOns un pasaku tēli" 1% 

405 Džūkstes pasaku muzeja apmeklējums 1% 

406 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Luīzes ūdens kliņģeri" Tukuma 

muzejā 
1% 

407 Nodarbība "No grauda līdz maizei" z/s "Krūmiņi" 1% 

408 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ceļojums pa kontinentiem" Latvijas 

Dabas muzejā 
1% 

409 Izrāde "Melnā sperma" 1% 

410 
Radošā nodarbība "Foto orientēšanās" Latvijas Dzelzceļa vēstures 

muzejā 
1% 

411 Izrāde "Graņonka" 1% 

412 Koncertlekcija "Klasiskā mūzika citās skaņā" 1% 

413 Nodarbība "Mežs Latvijā" Tērvetes dabas parks 1% 

414 Ventspils koncertzāles "Latvija" apmeklējums 1% 

415 Salaspils Nacionālā Botāniskā dārza apmeklējums 1% 

416 Siguldas spieķa darbnīca 1% 

417 Laimes muzeja apmeklējums  1% 

418 Izrāde "Trīs vīri kūrortā" 1% 

419 Koncertuzvedums "Kluso nakšu noslēpums" 1% 

420 Madonas Novadpētniecības un mākslas muzeja apmeklējums 1% 

421 
Muzejpedagoģiskā programma "Velniņu darbi un nedarbi" Rūdolfa 

Blaumaņa memoriālais muzejs "Braki" 
1% 

422 Izrāde "Rudens svētki" 1% 

423 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Gadskārtu ieražas" Kr. Barona 

muzejs 
1% 

424 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kā top tērps" Rīgas Modes muzejs 1% 

425 Izrāde-ekskursija "No garderobes līdz skatuvei" 1% 

426 Rīgas Svētā Pētera baznīcas apmeklējums 1% 

427 
Muzejpedagoģiskā programma  "Pirmais pasaules karš Latvijas 

teritorijā. Latviešu strēlnieki" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
1% 

428 Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 1% 

429 
Tematiskā ekskursija "Zemnieku tradicionālais dzīvesveids 19.gs." 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
1% 

430 Žonglēšanas nodarbība biedrība "Teātris azotē" 1% 

431 
Ekspozīcija "Sirdsapziņas ugunskurs" Cēsu vēstures un mākslas 

muzejs 
1% 

432 Naujenes novadpētniecības un mākslas muzeja apmeklējums 1% 

433 Kr. Barona muzeja apmeklējums 1% 

434 
Muzejpedagoģiskās nodarbības "Gaismas ceļš", ''Maizīt, mana 

bagātā" un ”Vakariešona munā ustobā” Skrindu dzimtas muzejs 
1% 

435 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Tautu meitas pucējas" Alūksnes 

muzejs 
1% 



 

 

103 

436 Izrāde ''Truša Edvarda brīnumainais ceļojums'' 1% 

437 
Muzejpedagoģiskā programma “Pils atslēgas glabātāja” Jaunpils 

pils muzejs 
1% 

438 Izglītojoši muzikāla programma “Manas mājas” 1% 

439 Muzejpedagoģiskā nodarbība Ventspils muzeja Amatu mājā 1% 

440 Ekskursija uz Cēsīm 1% 

441 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiku pilsēta un pilsētnieki" 

P.Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs 
1% 

442 Raiņa muzeja "Jasmuiža" apmeklējums 1% 

443 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mans muzejs - mana pils" Ventspils 

muzejs 
1% 

444 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mārtiņdiena" Ventspils muzejs 1% 

445 Drāmas darbnīca "Eža kažociņš" Rakstniecības un mūzikas muzejs 1% 

446 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsim muzeju kopā ar Melno 

sivēnu" Ventspils muzejs 
1% 

447 
Muzejpedagoģiskā programma "Pa grāfa Borha piedzīvojumu 

takām" Varakļānu muzejs 
1% 

448 
Muzejpedagoģiskā programma "Ganu spēles " Latvijas 

Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejs 
1% 

449 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Prieka terapija veselīgam 

dzīvesveidam. Ārstniecības augi Latvijā" Farmācijas muzejs 
1% 

450 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Orientējies muzejā" Dekoratīvās 

mākslas un dizaina muzejs 
1% 

451 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ojārs Vācietis un laiks" O.Vācieša 

memoriālais muzejs 
1% 

452 Kaligrāfijas darbnīca Latvijas Nacionālā bibliotēka 1% 

453 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Krāšņais Melngalvju nams" 

Melngalvju nams 
1% 

454 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Kas notiek muzejā?” 

 Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs 
1% 

455 Līgas Reiteres nodarbība "Stāstniece skolā" 1% 

456 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Gada dzīvnieks" Ventspils muzejs 1% 

457 
Muzejpedagoģiskā programma "Ko lems līvu likteņzirgs?" Turaidas 

muzejrezervāts 
1% 

458 
Muzejpedagoģiskā programma "Latvija no valsts dibināšanas līdz 

mūsdienām" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,4% 

459 Slutišķu vecticībnieku māja Naujenes novadpētniecības muzejā 0,4% 

460 Nodarbība "Himnas stāsts" Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,4% 

461 Izrāde "Nemo un draugi no Madagaskaras" 0,4% 

462 Balets "Apburtā princese" 0,4% 

463 Izrāde "Klusētāji" 0,4% 

464 Izrāde "Hamlets" Daugavpils teātris 0,4% 

465 Izrāde "Baltā grāmata" 0,4% 

466 Rīgas Brāļu kapu apmeklējums 0,4% 

467 Imanta Ziedoņa muzeja apmeklējums 0,4% 



 

 

104 

468 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Orientēšanās spēle" Daugavas 

muzejs 
0,4% 

469 Koncertlekcija "Kultūras kanona vērtību iepazīšana" 0,4% 

470 Izstāde "Ceļā. On The Road. V.Doroge" Ventspils muzejs 0,4% 

471 Rīgas Porcelāna muzeja apmeklējums 0,4% 

472 Latvijas Dzelzceļa muzeja Jelgavas filiāles apmeklējums 0,4% 

473 Koncertu cikls"Senas un jaunas latviešu dziesmas bērniem" 0,4% 

474 Ekskursija uzņēmumā "Skrīveru gotiņa'' 0,4% 

475 Nodarbība "Rokrakstu mednieki" Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,4% 

476 Izrāde "Pazudušais dēls" 0,4% 

477  Nodarbība "LNOB 100" 0,4% 

478 Nodarbība "Latvijas opera vakar, šodien, rīt" 0,4% 

479 Izrāde "Kaka un pavasaris" 0,4% 

480 Balets “Trīs musketieri” 0,4% 

481 Nodarbība Mini zoodārzs "Jurita" 0,4% 

482 Retro auto muzejs apmeklējums 0,4% 

483 
Viduslaiku paukošanās meistarklase un lekcija par viduslaikiem 

Latvijā Viduslaiku paukošanās skola "LEONĪDS" 
0,4% 

484 Nodarbība "Mana zīme manā logā" Latvijas Nacionālā bibliotēka 0,4% 

485 Izrāde "Naksitrallīši" 0,4% 

486 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas Republikas dibināšana un 

neatkarības atjaunošana" Latvijas Okupācijas muzejs 
0,4% 

487 Ērika Vilsona monoizrāde "Piens 0,4% 

488 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pa Fītingofu pēdām" Alūksnes 

muzejs 
0,4% 

489 
Nodarbība "Latviešu folklora. Ziemassvētki" Folkloras centrs 

"Namīns" 
0,4% 

490 Grafikas darbnīca Lūznavas muižā 0,4% 

491 
Muzejpedagoģiskā programma "Bruņniecība un ieroču attīstība 

viduslaikos" Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs 
0,4% 

492 Izrāde "Gleznas ārpus rāmjiem" 0,4% 

493 
"Pastaiga pa Raiņa un Aspazijas mīlestības vietām Jūrmalā" Raiņa 

un Aspazijas vasarnīca 
0,4% 

494 Raiņa un Aspazijas mājas apmeklējums 0,4% 

495 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Papīra ceļš" Jēkabpils vēstures 

muzejā 
0,4% 

496 Izrāde "Kāzas" 0,4% 

497 Koncertprogramma "Vācieša un Ziedoņa dzeja mūzikā" 0,4% 

498 Marmorēšanas darbnīca Latvijas Nacionālā bibliotēka 0,4% 

499 
Muzejpedagoģiskā programma "Rainis.Dzimumdiena" Raiņa 

muzejs "Jasmuiža" 
0,4% 

500 Raiņa mājas Berķenelē apmeklējums 0,4% 



 

 

105 

501 
Muzejpedagoģiskā programma "Pirāti izzina ārstniecības augu 

noslēpumus" Farmācijas muzejs 
0,4% 

502 Izrāde "Mana dzimšanas diena" 0,4% 

503 Leļļu teātra izrāde "Vecmāmiņas pasakas" 0,4% 

504 Animācijas filma" Sarkanās kurpītes un 7 rūķīši  0,4% 

505 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mini Academia" Latvijas 

Nacionālais mākslas muzejs. 
0,4% 

506 
Literāri muzikāls uzvedums "Karavīru dziesmas un stāsti" 

V.Āboltiņš 
0,4% 

507 
Muzejpedagoģiskā programma "Kas ir muzejs?" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
0,4% 

508 Koncertlekcija "'Zīmju stāsti" 0,4% 

509 Aizkraukles Vēstures un mākslas muzeja izstāde ''Padomju gadi'' 0,4% 

510 Smilšu animācija "I.Ziedonis "Krāsainās pasakas" SIA Deserto 0,4% 

511 Balets "Gulbju ezers" 0,4% 

512 Ekskursija uz Līvāniem 0,4% 

513 
Muzejpedagoģiskā programma "Latvijas 20. gadsimta vēsture" 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,4% 

514 Starptautiskā lidostas "Rīga" apmeklējums 0,4% 

515 Izrāde "Otello" Rēzeknes teātris "Joriks" 0,4% 

516 Izrāde "Paldies tev, draudziņ!" 0,4% 

517 Dokumentālā filma "Neiespējamais ir iespējams" 0,4% 

518 
Izstāde "Latviešu profesionālā dekoratīvā māksla un unikālais 

dizains" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 
0,4% 

519 Latvijas Bankas zināšanu centra "Naudas pasaule" apmeklējums 0,4% 

520 Izrāde "Staburaga bērni" 0,4% 

521 
Radošā ekskursija "Ziemassvētku latviskās tradīcijas un radošās 

darbnīcas" Sauleskalns 
0,4% 

522 Interešu izglītības centra "Mazā Brīnumzeme" apmeklējums 0,4% 

523 Piena muižas apmeklējums 0,4% 

524 Rīgas Motormuzeja Bauskas filiāles apmeklējums 0,4% 

525 Izrāde "Vilka Vilmāra nešpetnie Ziemassvētki" 0,4% 

526 Mangaļsalas mola, fortifikāciju apmeklējums 0,4% 

527 Tehniski radošā darbnīca "Vēja ģeneratori" Rīgas Motormuzejā 0,4% 

528 
Muzejpedagoģiskā programma "Ar Silajāņu mālu plaukstās" Preiļu 

vēstures un lietišķās mākslas muzejs 
0,4% 

529 Koncertlekcija "Eiropa dzied Latvijai" 0,4% 

530 
Muzejpedagoģiskā programma "Izcīni Latviju!" Cēsu vēstures un 

mākslas muzejs 
0,4% 

531 Mākslas galerijas "Neonija" apmeklējums 0,4% 

532  Muzejpedagoģiskā nodarbība "Esmu arheologs" Liepājas muzejā 0,4% 

533 Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs apmeklējums 0,4% 

534 Izrāde "Reāli sliktie puiši" 0,4% 



 

 

106 

535 
Muzejpedagoģiskā programma "Amatam zelta pamats" Preiļu 

vēstures un lietišķās mākslas muzejs 
0,4% 

536 Nodarbība "Stikla pūtēji laiku lokos" Ventspils stikla pūtēji 0,4% 

537 
Multimediāla izstāde "Izcilie modernisti. No Monē līdz 

Kandinskim" Digital Art House 
0,4% 

538 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ziemassvētku laiks Durbes pilī" 

Tukuma muzejā 
0,4% 

539 Nodarbība ''Latvju zīmes-spēka zīmes'' SIA ''Artluja'' 0,4% 

540 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīvnieku valstība" Ludzas 

Novadpētniecības muzejā 
0,4% 

541 Akustiskās mūzikas koncerts "Latvijai un mīlestībai" 0,4% 

542 Svētes keramikas darbnīcas apmeklējums 0,4% 

543 Radošā darbnīca biedrība "Ciparnīca" 0,4% 

544 Dailes teātra apmeklējums 0,4% 

545 Koncertuzvedums "Rīgas gredzens" 0,4% 

546 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ziepju gatavošanas darbnīca" 

Jēkabpils vēstures muzejā 
0,4% 

547 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Gaisma pašu rokām" Jēkabpils 

vēstures muzejā 
0,4% 

548 Izstādes "MAREUNROLS. Paplašinātā realitāte" apmeklējums 0,4% 

549 Izrāde "Salātlapiņa" 0,4% 

550 Gunāra Igauņa senlaiku mūzikas instrumentu muzeja apmeklējums 0,4% 

551 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Četri latvju spoku stāsti" 0,4% 

552 Nāves salas apmeklējums 0,4% 

553 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pirmā pasaules kara piemiņas vietas" 

Latvijas Kara muzeja filiāle Mangaļos 
0,4% 

554 
Muzejpedagoģiskā programma "Zemnieku ēšanas paradumi" 

Jaunlaicenes muižas muzejs 
0,4% 

555 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Eglītes plūkšana" Jaunlaicenes 

muižas muzejs 
0,4% 

556 Ludzas Novadpētniecības muzeja apmeklējums  0,4% 

557 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Diena zvejnieku sētā" Jūrmalas 

Brīvdabas muzejs 
0,4% 

558 Koncertuzvedums "Laika vārti" 0,4% 

559 Muzikāla izrāde "Ziemassvētki" 0,4% 

560 Rīgas Kinostudijas apmeklējums 0,4% 

561 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mammadaba Jaunmokās" Jaunmoku 

pils muzejs 
0,4% 

562 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Jūgendstils un tā pēdas Rīgā" Rīgas 

Jugendstila centrs 
0,4% 

563 Jūrmalas pilsētas muzeja apmeklējums 0,4% 

564 Muzejpedagoģiska programma "Rīgas baznīcas" SIA Putņiks 0,4% 

565 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dinozauru parks" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,4% 

566 Izrāde "Mašas un Vitjas piedzīvojumi" 0,4% 



 

 

107 

567 Zinātkāres centra "ZINOO" izbraukuma nodarbība 0,4% 

568 Vienkoču parka apmeklējums 0,4% 

569 Koncertprogramma "Tuvu, tuvu..." 0,4% 

570 Ventspils Starptautiskā radioastranomijas centra apmeklējums 0,4% 

571 Maizes ceptuves “Ievlejas” apmeklējums 0,4% 

572 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Muzis jeb muzeju ABC” Kr.Barona 

muzejs 
0,4% 

573 Mūzikāla izrāde "Ances puteklīši" 0,4% 

574 Kuldīgas novada muzeja apmeklējums 0,4% 

575 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Meža un mājdzīvnieki latviešu 

folklorā un literatūrā" Kr.Barona muzejs 
0,4% 

576 
Nodarbība "Latvijas koki un krūmi" Latvijas Universitātes 

Botāniskais dārzs 
0,4% 

577 
Kultūras mantojuma nodarbība "Ielūdz Suitu sievas" Biedrība 

"Suitu amatnieki"  
0,4% 

578 
Izrāde "Ne vienmēr runcim krējuma pods" Mihaila Čehova Rīgas 

krievu teātris 
0,4% 

579 
Nodarbība "Viedā oranžērija" Salaspils Nacionālais botāniskais 

dārzs 
0,4% 

580 Izrāde "Kentervillas spoks" 0,4% 

581 Viļa Plūdoņa muzeja "Lejinieki" apmeklējums 0,4% 

582 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Zemes dzīļu noslēpums" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,4% 

583 
 Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja nodarbība 

“Profesijas cauri gadsimtiem”. 
0,4% 

584 Nodarbība "Latvijas valsts simboli" biedrība "Cita Rīga" 0,4% 

585 Koncerts "RVT 100" 0,4% 

586 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas zvēri - iepazīšanās" Latvijas 

Dabas muzejā 
0,4% 

587 Muzejpegadoģiskā nodarbība "Jaunlatvieši” Kr. Barona muzejs 0,4% 

588 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dainu kārtošana" Kr. Barona muzejs 0,4% 

589 Muzikālā izrāde “Zenīts” 0,3% 

590 Zīmējumu izrāde "Trīs labas lietas" 0,3% 

591 Izrāde "Ģimenes vakariņas" 0,3% 

592 Izrāde "Riki Tiki Tavi" 0,3% 

593 Antras un Māra Skuteļu koncertlekcija "Ziemassvētki" 0,3% 

594 Koncerts "Tautasdziesmas un to apdares" 0,3% 

595 Ziemassvētku koncerts "Tev tuvumā" 0,3% 

596 Ekskursija uz Kuldīgu 0,3% 

597 Izrāde "Vecīša cimdiņš" 0,3% 

598 Koncerts "Ezītis sniegā" 0,3% 

599 Izrāde"Nezinītis un Zinīte" 0,3% 

600 Koncerts "No tautasdziesmas līdz jaundarbam" 0,3% 



 

 

108 

601 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Latvieši un elektronika" 0,3% 

602 Vokālās grupas "Latvian Voices" koncertlekcija 0,3% 

603 Dobeles pils apmeklējums 0,3% 

604 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Zelta džezs" 0,3% 

605 Liepājas Zvanu kora biedrības "Campanella" koncertlekcija 0,3% 

606 Izrāde "Tjūringa tests" 0,3% 

607 TDA "Dardedze"koncerts  "Zelta laikmets deju pasaulē" 0,3% 

608 Izrāde ''Skolotāja Krapa jautrie Ziemassvētki'' 0,3% 

609 Koncertlekcija "Koncerts un mēģinājums" 0,3% 

610 Koncertuzvedums "Sēņu simfonija" 0,3% 

611 Grupas "Dzelzs vilks" koncerts  0,3% 

612 Izrāde "Izmeklēšanu vada Rauši" 0,3% 

613 Zīmējumu izrāde "Uzzīmē teātri" 0,3% 

614 Izrāde "Karalis Līrs" 0,3% 

615 Folkloras kopas "Brička" koncerts 0,3% 

616 Ievas Sutugovas koncertlekcija "Stāsti" 0,3% 

617 Izrāde "Pie horizonta" 0,3% 

618 Izrāde "Zīmētprieks" 0,3% 

619 Izrāde “Precības” 0,3% 

620 Deju lielkoncerts "Tautas deju zelta graudi" 0,3% 

621 Izrāde "Smieklu sasaukšanās" 0,3% 

622 Zinātniskā teātra izrāde "Laboratorium" 0,3% 

623 Koncertlekcija "Muzikālā Parīze" 0,3% 

624 Izrāde "Re: Atmoda" 0,3% 

625 Zīmējumu izrāde "Jatakas" 0,3% 

626 Muzikālā izrāde “Loranga jeb Stāsts par vienu gluži traku māju” 0,3% 

627 Kustību izrāde "Kā man gribas iet" 0,3% 

628 Izrāde "Ziemassvētku olimpiāde mežā" 0,3% 

629 
Muzejpedagoģiskā programma "Ziemas saulgrieži un rotaļas" Talsu 

novada muzejs 
0,3% 

630 
Muzejpedagoģiskā programma "Raiņa un Aspazijas darbu 

pirmpublicējumi" Talsu novada muzejs 
0,3% 

631 
Muzejpegadoģiskā nodarbība "Zīmē un rīmē" Kuldīgas novada 

muzejs 
0,3% 

632 Nodarbība "Kuldīgas pilsētvides UNESCO iepazīšana" 0,3% 

633 
Muzejpedagoģiskā programma “Latviešu gadskārtas” Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
0,3% 

634 
Muzejpedagoģiskā programma "Latvijas Republika 1918.-1940. 

gads" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,3% 

635 Auduma apdrukas darbnīca Talsu novada muzejs 0,3% 



 

 

109 

636 
Likteņzīmju darbnīca Naujenes Novadpētniecības un mākslas 

muzejs 
0,3% 

637 
Muzejpegadoģiskā nodarbība "'Kāda ielūguma noslēpums - Kr. 

Barons Latvijas valsts tapšanas laikā"  Kr.Barona muzejs 
0,3% 

638 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīsti dizainu!" Dekoratīvās 

mākslas un dizaina muzejs 
0,3% 

639 
Radošā darbnīca "Koka spiedogi" Dekoratīvās mākslas un dizaina 

muzejs 
0,3% 

640 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senās spēles" Jēkabpils vēstures 

muzejā 
0,3% 

641 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Amatnieku darbi sēļu sētā" Jēkabpils 

vēstures muzejā 
0,3% 

642 Latvijas Sporta muzeja apmeklējums 0,3% 

643 
Muzejpegadoģiskā nodarbība "Ko māte stāstījusi?” Kr.Barona 

muzejs 
0,3% 

644 
 Muzejpedagoģiskā programma "Vidusslaiku spēles" Cēsu Vēstures 

un mākslas muzejs 
0,3% 

645 Izstāde "Latvijas sports laiku lokos" Latvijas Sporta muzejs 0,3% 

646 Izstāde "Čekas vēsture Latvijā" "Stūra māja" 0,3% 

647 
Muzejpedagoģiskā nodarbība"Padomju deportācijas" Latvijas 

Okupācijas muzejs 
0,3% 

648 
Izglītojoša galda spēle "Iepazīsti Rundāles pili" Rundāles pils 

muzejs 
0,3% 

649 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ceļojums pa Rundāles pili" Rundāles 

pils muzejs 
0,3% 

650 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Retro auto un velosipēdi" Retro auto 

muzejs 
0,3% 

651 
A.Sāra personālizstāde "Gleznas" Madonas Novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,3% 

652 Latvijas Okupācijas muzeja apmeklējums 0,3% 

653 
Muzejpedagoģiskā programma "Autobūves vēsture Latvijā un 

pasaulē" Retro auto muzejs 
0,3% 

654 
Muzejpedagoģiskā programma "Trakā profesora pirmie soļi ķīmijā" 

Farmācijas muzejs 
0,3% 

655 Mencendorfa nama apmeklējums 0,3% 

656 
Muzejpedagoģiska programma "Katram savs krekls" Valmieras 

muzejs 
0,3% 

657 
Muzejpedagoģiska programma "Kā dzīvoja senie rīdzinieki?" Rīgas 

vēstures un kuģniecības muzejs 
0,3% 

658 
Mācību ekskursija "Mācīsimies Latvijas vēsturi!" Rīgas vēstures un 

kuģniecības muzejs 
0,3% 

659 Muzejpedagoģiskā programma "Gadskārtu godi" Valmieras muzejs 0,3% 

660 
Muzejpedagoģiskā programma "Viena anatomijas stunda muzejā" 

P.Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs 
0,3% 

661 
Muzejpedagoģiska programma "Bruņinieku skola" Valmieras 

muzejs 
0,3% 

662 Muzejpedagoģiska programma “Rūda piparkūka” Valmieras muzejs 0,3% 

663 Liepājas muzeja apmeklējums 0,3% 



 

 

110 

664 Opera "Traviata" 0,3% 

665 Nodarbība “Lokosalīme” Latvijas Dzelzceļa vēstures muzejs 0,3% 

666 Balets "Pie zilās Donavas" 0,3% 

667 Balets "Sniegbaltīte un septiņi rūķīši" 0,3% 

668 Aglonas Kara muzeja ekspozīcijas apskate 0,3% 

669 
Dalība programmā "Etiķete laika griežos" Daugavpils 

Novadpētniecības un mākslas muzejā 
0,3% 

670 
Nodarbība "Iepazīsti stacijas dzīvi" Latvijas Dzelzceļa vēstures 

muzejā 
0,3% 

671 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Es iepazīstu muzeju" Krāslavas 

Vēstures un mākslas muzejs 
0,3% 

672 Balets "Pērs Gints" 0,3% 

673 Dokumentālā filma "Mērijas ceļojums" 0,3% 

674 Filma "90. gadu vidū" 0,3% 

675 Animācijas filmas “Bize un Neguļa” 0,3% 

676 Dokumentālā filma "Baltijas brīvības ceļš" 0,3% 

677 Balets "Karlsons lido ..." 0,3% 

678 Balets "Mūzikas skaņas" 0,3% 

679 Balets "Raimonda" 0,3% 

680 Baleta izrāde "Antonija Silmači" 0,3% 

681 
Pasākums "Jūgendstila modes pasaule” Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs 
0,3% 

682 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Barikāžu CV" 1991. gada barikāžu 

muzejā 
0,3% 

683 
Rīgas ielas promenādes apskate Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,3% 

684 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Mācību stunda senajā skolā" Kubalu 

muzejs 
0,3% 

685 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senie svari un mēri" Liepājas muzejā 0,3% 

686 Izstāde "Nomoda sapņi" Liepājas muzejā 0,3% 

687 Vizuālās mākslas nodarbība Liepājas muzejā 0,3% 

688 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Es tik bij viens bagāts koks!" 

Liepājas muzejā 
0,3% 

689 Muzejpedagoģiskā nordarbība "Maizes cepšana" Tukuma muzejā 0,3% 

690 
Latvijas Dabas muzeja muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas 

kukaiņu daudzveidība" 
0,3% 

691 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas dzīvnieki" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,3% 

692 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Skelets un kauli” Latvijas Dabas 

muzejā 
0,3% 

693 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ieskatīsimies zemes dzīlēs" Latvijas 

Dabas muzejā 
0,3% 

694 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Klimata pārmaiņas" Latvijas Dabas 

muzejs 
0,3% 



 

 

111 

695 
Muzejpedagoģiskā nodarbība"Kā top kino Tukumā?" Tukuma 

muzejā 
0,3% 

696 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Āpsis un viņa kaimiņi" Latvijas 

Dabas muzejā 
0,3% 

697 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Nepērc viņu dzīvības!" Latvijas 

Dabas muzejā 
0,3% 

698 
Izzinošs pārgājiens "'Gaiziņkalns un apkārtne" Madonas 

novadpētniecības muzejs 
0,3% 

699 Izrāde “Misija_kanalizācija” 0,3% 

700 Izrāde "Kad lelles atdzīvoties sāk" 0,3% 

701 Izrāde "Kostkāre" 0,3% 

702 Izrāde "Kareņins" 0,3% 

703 Izrāde "Plastmasas huligāni" 0,3% 

704 Izrāde "Salemas raganas" 0,3% 

705 Izrāde "Kur zirgi?" 0,3% 

706 Izrāde "Purva bridējs" 0,3% 

707 
Muzejpedagoģiskā programma "No kā būvēta Turaidas pils" 

Turaidas muzejrezervāts  
0,3% 

708 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Našķošanās" Jaunlaicenes muižas 

muzejs 
0,3% 

709 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Piedzīvojums Bauskā 20.gs." 

Bauskas pils muzejā 
0,3% 

710 
Muzejpedagoģiskā programma ''450 gadus kopā. Ebreju kopiena 

Latvijas valstī" Rīgas geto un Latvijas holokausta muzejs 
0,3% 

711 Rīgas ūdensapgādes muzeja apmeklējums 0,3% 

712 Ēdoles pils muzeja apmeklējums 0,3% 

713 
Izstāde "Latviešu strēlniekiem 100" Latvijas Nacionālais vēstures 

muzejs 
0,3% 

714 Aizputes novadpētniecības muzeja apmeklējums 0,3% 

715 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Izlaušanās caur vēstures līkločiem" 

Jaunlaicenes muižas muzejs 
0,3% 

716 Izrāde "Hanuma" 0,3% 

717 Izrāde "Mildas noslēpumi" 0,3% 

718 Izrāde"Ģērbējs" 0,3% 

719 Izrāde "Klubs Paradise" 0,3% 

720 Izrāde “Lauva, ragana un drēbju skapis” 0,3% 

721 Izrāde "Lauva ziemā" 0,3% 

722 Izrāde "Skrandaiņi un augstmaņi" 0,3% 

723 Izrāde "Skolotājs Jāps un klase" 0,3% 

724 Izrāde "ART" 0,3% 

725 Izrāde "Zvērīgā mīla" 0,3% 

726 Izrāde "Dvēseļu utenis" 0,3% 

727 Izrāde "Blēņas un pasakas" 0,3% 



 

 

112 

728 Izrāde "Brutāls un dēls" 0,3% 

729 Izrāde  "Andrievs Niedra 0,3% 

730 Smilšu kino muzikālā izrāde "Pasakas par ziediem" 0,3% 

731 Izrāde "Tango bez asinīm" 0,3% 

732 Izrāde "Miega peles" 0,3% 

733 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Skola laika griežos" Dobeles 

Novadpētniecības muzejs 
0,3% 

734 Muzejedagoģiskā nodarbība "Arheoloģija” Daugavas muzejs 0,3% 

735 Trauku apgleznošanas darbnīca Rīgas Porcelāna muzejs 0,3% 

736 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Klases stunda Imanta Ziedoņa 

muzejā" 
0,3% 

737 Nodarbība "Izgaismot Latviju" fonds "Viegli" 0,3% 

738 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Radīsim gaismu paši!" Ventspils 

Muzejs 
0,3% 

739 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Patriotisko nozīmīšu izgatavošana" 

Ventspils muzejs 
0,3% 

740 Muzejpedagoģiskā nodarbība  "Senču tradīcijas" Ventspils muzejs 0,3% 

741 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Pazudis un atradies muzejā" 

Ventspils muzejs 
0,3% 

742 
Muzejpedagoģiskā programma "Skroderdienas Silmačos" Rūdolfa 

Blaumaņa memoriālais muzejs "Braki" 
0,3% 

743 P.Čerņavska keramikas mājas apmeklējums 0,3% 

744 
Muzejpedagoģiskā programma "Ziemassvētku piedzīvojums" 

Kazdangas pils 
0,3% 

745 Ekspozīcija "Aizekrānija" LKA Rīgas Kino muzejs 0,3% 

746 Ainažu Jūrasskolas muzeja apmeklējums 0,3% 

747 Nodarbības “Pasaules ritmi” Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,3% 

748 
Nodarbība "Manuskripti nedeg! Tie slīkst" Rakstniecības un 

mūzikas muzējs 
0,3% 

749 Literārā pastaiga "Billes Rīga" Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,3% 

750 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Cilvēks dzīves vilcienā. Kāpēc man 

lasīt Zentu Mauriņu?” Rakstniecības un mūzikas muzejs 
0,3% 

751 Rīgas skolu muzeju apmeklējums 0,3% 

752 Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja apmeklējums 0,3% 

753 
Izstāde "Paaugstināta temperatūra" Gulbenes novada vēstures un 

mākslas muzejs 
0,3% 

754 
Izstāde "Pie bagātās kundzes - 50" Andreja Upīša memoriālais 

dzīvoklis 
0,3% 

755 Andreja Upīša memoriāldzīvoklis 0,3% 

756 Oskara Kalpaka muzeja apmeklējums 0,3% 

757 
Muzejpedagoģiskā programma "Stunda Latvijai" Preiļu vēstures un 

lietišķās mākslas muzejs 
0,3% 

758 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzīpars" Bauskas pils muzejā 0,3% 

759 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Seno latgaļu aproce" Gulbenes 

novada vēstures un mākslas muzejs 
0,3% 



 

 

113 

760 J.Akuratera muzeja apmeklējums 0,3% 

761 Ķeguma HES Enerģētikas muzeja apmeklējums 0,3% 

762 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Iepazīsti Jani Rozentālu” 

 Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs 
0,3% 

763 Jaņa Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzeja apmeklējums 0,3% 

764 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Dzejdaba" O.Vācieša memoriālais 

muzejs 
0,3% 

765 
Muzejpedagoģiskā programma "Iepazīsti karostas cietumu ar šova 

elementiem" Liepājas Karostas cietums 
0,3% 

766 Salmu muzeja apmeklējums 0,3% 

767 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Esi drošs, bet uzmanīgs" Latvijas 

Ugunsdzēsības muzejs 
0,3% 

768 
Muzejpedagoģiskā nodarbība par tirgotājiem un  bruņiniekiem 

Melngalvju nams 
0,3% 

769 Brīvības pieminekļa apmeklējums 0,3% 

770 Ekskursija uz Jūrmalu 0,3% 

771 Izstādes "Tech Industry 2019" apmeklējums 0,3% 

772 
Kroma kolna 9.-11.gs. latgaļu cilšu koka pils rekonstrukcijas 

apmeklējums 
0,3% 

773 Amatas upes dabas taku apmeklējums 0,3% 

774 Meža ekspedīcija Olainē  a/s "Latvijas Valsts meži" 0,3% 

775 Radoša darbnīca “Gaidot Ziemassvētkus” SIA “ArtLuja” 0,3% 

776 Siguldas bobsleja un kamaniņu trases apmeklējums 0,3% 

777 Ražotnes "Pupuči" apmeklējums 0,3% 

778 Ekskursija uz Straupi 0,3% 

779 Radošā darbnīca ar amatnieku Valdi Grebežu 0,3% 

780 Nodarbība "Kur dzīvo grāmatas?" Krāslavas centrālā bibliotēka 0,3% 

781 Tikšanās ar dzejnieku A. Akmentiņu Madonas novada bibliotēka 0,3% 

782 Ekskursija uz Preiļiem 0,3% 

783 Folklora mūsdienās SIA "Dabaszirgi" 0,3% 

784 Nodarbība "Iepazīsim Latvijas augus" Evita Šmithena 0,3% 

785 Dabas gleznu takas apmeklējums atpūtas centrs "Valguma Pasaule" 0,3% 

786 Grafikas darbnīca Latvijas Nacionālā bibliotēka 0,3% 

787 BT1 izstādes "Baltic Beauty"apmeklējums 0,3% 

788 
Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas absolventu darbu izstādes 

"Ars Longa" apmeklējums 
0,3% 

789 Sēlijas kultūrvēsturiskā mantojuma izzināšana Rita Skrējāne 0,3% 

790 Ekskursija uz Ventspili 0,3% 

791 Vaska sveču veidošana Aiva Balode 0,3% 

792 Nodarbība "Dzīvnieku dzīve latviešu lauku sētā" Ingars Gudermanis  0,3% 

793 Nodarbība "Maizes tradīcijas Latvijā" IK "ASS LJ" 0,3% 



 

 

114 

794 
Izzinošās nodarbības Latgalē "Atpazīsti stilus mākslā un arhitektūrā 

- tēlniecības objekti" 
0,3% 

795 Latnature čipsu ražotnes apmeklējums 0,3% 

796 
Nodarbība "Publiskās uzstāšanās pamatpirncipi" Kultūras attīstības 

biedrība "Tapala lapa" 
0,3% 

797 Ekskursija uz Ludzu 0,3% 

798 Nodarbība "Mēs digitālā pasaulē" RTU 0,3% 

799 Grāfa Plātera pils kompleksa apmeklējums 0,3% 

800 Radošā darbnīca "Stikla kausēšana" Inga Salmiņa 0,3% 

801 Cīrulīšu dabas taku apmeklējums 0,3% 

802 
Nodarbība "Maizes cepšanas tradīcijas" maizes laboratorija 

"Ramala" 
0,3% 

803 
Tematiskā nodarbība "Kur augi ar taureņiem tiekas" Latvijas 

Universitātes Botāniskais dārzs 
0,3% 

804 Nodarbība "Mārtiņdienas svinēšana" Torņkalna latviešu biedrība 0,3% 

805 Ziemassvētku darbnīca viesunams "Sauleskalns" 0,3% 

806 Džimbas drošības programma centrs "Dardedze" 0,3% 

807 
Nodarbība "Kultūras mantojums un Ziemassvētku tradīcijas 

Lejaskurzemē" Rucavas tradīciju klubs 
0,3% 

808 Vikas Ekstas meistarklase Laikmetīgās mākslas centrs 0,3% 

809 
Radošās darbnīcas "Tradicionālie Ziemassvētku rotājumi, kulinārā 

mantojuma iepazīšana" biedrība "Baltaine" 
0,3% 

810 Gundegas Evelones meistarklase Laikmetīgās mākslas centrs 0,3% 

811 "Rūjienas saldējums" ražotnes apmeklējums 0,3% 

812 Latvijas Nacionālā teātra apmeklējums 0,3% 

813 
Nodarbība "Nacionālais teātris – vieta, kur dzima Latvijas valsts" 

Latvijas Nacionālais teātris 
0,3% 

814 Nodarbība "Ziemassvētki klāt" “Sprīdīša skola” 0,3% 

815 
Koncerts "Saulgrieži un Ziemassvētki latviešu komponistu un 

dzejnieku daiļradē" K.Vancāne 
0,3% 

816 Strausu fermas "Nornieki"apmeklējums 0,3% 

817 Piebalgas porcelāna fabrikas apmeklējums 0,3% 

818 Pārgājiens "Mežonīgā Līgatne" 0,3% 

819 Nodarbība par suitu kultūru "Mežvidu labirints" 0,3% 

820 Kristus karaļa kalna apmeklējums 0,3% 

821 Ekskursija uz Rīgu 0,3% 

822 
Lekcija "Nepieciešamās profesijas kino industrijā" SIA 

"Blumenfeld" 
0,3% 

823 Latvijas Universitātes Dabaszinātņu mājas apmeklējums 0,3% 

824 Radošā nodarbība "Kulinārās tradīcijas Indrā" Valentīna Bārtule 0,3% 

825 Planetārija apmeklējums Ventspils jaunrades nams 0,3% 

826 Radoša nodarbība "Konfelāde" SIA ''Giline for life" 0,3% 

827 Ekskursija uz Liepāju 0,3% 



 

 

115 

828 
Muzejpedagoģiskā programma "Ko stāsta nauda" Talsu novada 

muzejs 
0,1% 

829 
Nodarbība "Daugavpils Vienības nams - Latvijas arhitektūras pērle” 

biedrība “Atmiņu lāde” 
0,1% 

830 Dokumentālā filma "Turpinājums" 0,1% 

831 Viesnīcas "Wellton Riga Hottel & Spa" apmeklējums 0,1% 

832 Izrāde “Sunītis un Kaķīte” 0,1% 

833 Rumbulas holokausta memoriāla apmeklējums 0,1% 

834 Izbrauciens ar Rīgas Retro tramvaju 0,1% 

835 Izrāde "Ceļojums burtu labirintā" Kuldīgas kultūras centrs 0,1% 

836 Ekskursija uz Alūksni 0,1% 

837 
Radošā darbnīca "Pie viena galda" Krāslavas Vēstures un mākslas 

muzejs 
0,1% 

838 Leļļu izrāde ,,Lillīgās puķes jociņi" 0,1% 

839 Nodarbība "Izlūku gaitās" Māris Ribickis 0,1% 

840 
Muzejpedagoģiskā nodarbība “Senie raksti latviešu zemnieka sētā” 

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,1% 

841 Ekskursija "Iepazīsti Zemgali" 0,1% 

842 
Muzejpedagoģiskā programma "Senvārdu klētiņa " Talsu novada 

muzejs 
0,1% 

843 
Ziemassvētku radošā darbnīca Naujenes novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,1% 

844 Stikla apgleznošanas darbnīca Naujenes novadpētniecības muzejs 0,1% 

845 
Muzejpedagoģiskā programma "Iepazīsti mākslu" Talsu novada 

muzejs 
0,1% 

846 
Muzejpedagoģiskā programma "Mini, mini mīkliņu" Talsu novada 

muzejs 
0,1% 

847 Animācijas filma "Norīt krupi" 0,1% 

848 Baibas Ladigas mākslas meistarklase 0,1% 

849 Izrāde "Un paradīze atvērās mīlestībā" 0,1% 

850 Ekskursija uz Gulbeni 0,1% 

851 Ekskursija uz Jelgavu 0,1% 

852 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mārtiņi latviešu zemnieka sētā" 

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,1% 

853 
Muzejpedagoģiskā programma "Mana mīļākā rotaļlieta" Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
0,1% 

854 Ata Ieviņa koncerts 0,1% 

855 Ekskursija uz Latvijas un Igaunijas pierobežu 0,1% 

856 Koncertprogramma “Populārās mūzikas 100 gadi” 0,1% 

857 
Ziemassvētku koncerts "Tautumeitas, Jānis Aišpurs, Laima 

Jansone" 
0,1% 

858 Lindas Hamfrīsas mūziklu radīšanas meistarklase 0,1% 

859 "Bums ar mums" mūzikls 0,1% 

860 Muzikālā pasaka "ABC" 0,1% 



 

 

116 

861 Koncerts  "Rakstu vijums košs" 0,1% 

862 Rīgas mūzikas novirziena skolu koncerts "Rīgas crescendo" 0,1% 

863 Koncertprogramma "Laikmeta ainiņas" 0,1% 

864 Vitas Krūmiņas muzikālā meistarklase 0,1% 

865 
Muzejpedagoģiskā nodarbība „Galma sadzīves kultūra 16.gs.beigas 

– 17.gs.sākums” Bauskas pils muzejā 
0,1% 

866 Viestura Meikšāna lekcija 0,1% 

867 Nodarbība "Saliec lokomotīvi" Latvijas dzelzceļa vēstures muzejs 0,1% 

868 Izzinoša nodarbība par Ērgļu klintīm 0,1% 

869 
Koncertprogramma "Tautu mūzika - dūdas un bungas mūzikas 

pasaulē" 
0,1% 

870 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Deju stunda galmā" Bauskas pils 

muzejā 
0,1% 

871 Folkloras kopas "Dare" koncerts 0,1% 

872 Zvārtavas pils apmeklējums 0,1% 

873 
Meistardarbnīca mājas piena pārstrādē un siera sagatavošanā senču 

tradīciju ciems "Gūteņi" 
0,1% 

874 Koncerts "Rīgas Ziemassvētku koncerts" 0,1% 

875 Koncerts "Ansīša un Grietiņas jaunie piedzīvojumi" 0,1% 

876 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ar maizes kuli uz skolu" Kubalu 

muzejs 
0,1% 

877 Nodarbība "Bluķa vakars-latviešu tradīcijas" Lija Dunska 0,1% 

878 Folkloras iepazīšanas darbnīca ar folkloras grupu "Kokles" 0,1% 

879 Sintija Loginas porcelāna darbnīcas apmeklējums 0,1% 

880 Malnavas Dzīļu maiznīcas apmeklējums 0,1% 

881 Herberta Dorbes zaļais dārzs Ventspils muzejs 0,1% 

882 Keramikas nodarbība pie Elizabetes Cānas 0,1% 

883 Izstāde "Mērijas stāsts" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 0,1% 

884 Filma "1906" 0,1% 

885 Nodarbība "Meža kaujas" IK Ieva Pļaviņa 0,1% 

886 Tikšanās ar dzejnieku Krišjāni Zeļģi 0,1% 

887 
Muzejpedagoģiskā programma "Savs kaktiņš, savs stūrītis zemes" 

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,1% 

888 
Nodarbība "Māksla un dizains Latvijā" Kandavas novada 

Amatniecības centrs 
0,1% 

889 Izrāde "Dievs.Daba.Darbs." 0,1% 

890 
Muzejpedagoģiskā programma "Uzdevumiem pa pēdām" Cēsu 

vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

891 Valsts svētku koncerts LNOB 0,1% 

892 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Doma Baznīca.Rīgas osta attīstība 

17.-19.gs." Rīgas Vēstures un kuģniecības muzejs 
0,1% 

893 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mēs atgriezāmies. Priekšmetu stāsti" 

Jēkabpils vēstures muzejā 
0,1% 



 

 

117 

894 Kārļu zivjaudzētavas apmeklējums 0,1% 

895 Nodarbība "Zinātniskais alfabēts" 0,1% 

896 Koncertprogramma "Nepāriet" 0,1% 

897 Pasākums “Latgalīši Sibirī” biedrība "Latgolys Producentu Grupa" 0,1% 

898 Izrāde “Meža meitas” 0,1% 

899 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Lielais Ziemeļu karš Latvijas 

teritorijā" Latvijas Kara muzejs 
0,1% 

900 Māra Rozenberga muzikālais pasākums 0,1% 

901 Muzikāla prezentācija "Latviešu komponistu ziemas mūzika" 0,1% 

902 Koncerts "Ziemassvētku ekspresis" 0,1% 

903 Koncerts "Ziemassvētku jampadracis" 0,1% 

904 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ūdens piesārņojums" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,1% 

905 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas Dabas muzejam - 170” 

Latvijas Dabas muzejā 
0,1% 

906 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mazā Kate un Dāvis ciemos 

Jūrmalciemā" Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 
0,1% 

907 Koncertprogrammas "Mans mūžs mīlestībai" 0,1% 

908 Tikšanās ar rakstnieci Janu Rūci 0,1% 

909 
Muzejpedagoģiskā programma "Tradīcijas latviešu sētā" Dobeles 

Novadpētniecības muzejs 
0,1% 

910 Cirka šovs uz ledus “Black &White” 0,1% 

911 Tematisks pasākums "Apmīļo saulīte, manu zemīti" 0,1% 

912 Dobeles novadpētniecības muzeja apmeklējums 0,1% 

913 Randu pļavu apmeklējums 0,1% 

914 
Muzejpedagoģiskā programma "1991. gads - barikāžu laiks" 

Latgales Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

915 
Tematiskā ekskursija "Tehniskā modernizācija 19.gadsimtā un 

20. gadsimta sākumā" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,1% 

916 Tikšanās ar aktieri un dzejnieku Andri Buli 0,1% 

917 
Muzejpedagoģiskā programma "Pa myužeigo kalindera pādom jeb 

gleitraksteišona ar tinti un spolvu"' Latgales Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

918 Nodarbība "Ja es būtu grāmatnieks" Latvijas Nacionālā bibliotēka 0,1% 

919 Izglītojoša izstāde "Jūras dzelmju noslēpumi" "Riga Plaza" 0,1% 

920 Izrāde “Kurš ir Ziemassvētku vecītis?” 0,1% 

921 Tikšanās ar režisoru Jāni Streiču 0,1% 

922 Izrāde "Par mīlestību" 0,1% 

923 Valmieras muzeja apmeklējums 0,1% 

924 Ekskursija Pārdaugavā 0,1% 

925 Uldevena koka pils apmeklējums 0,1% 

926 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Seno Latgaļu dzīvesveids" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

927 Daugavpils apskate ar retro tramvaju 0,1% 



 

 

118 

928 Nodarbība ar Latvijas Nacionālo simfonisko orķestri 0,1% 

929 Nodarbība "Ar omu un mugursomu pa Talsiem" 0,1% 

930 Izrāde "Ceļojums uz ziemeļiem" 0,1% 

931 Izrāde "Reiss 2019/2020" 0,1% 

932 Izstāde "Portrets Latvijā" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 0,1% 

933 
Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas instrumentālā trio 

koncerts "Ziemassvētku melodijās" 
0,1% 

934 Safari parka "More" apmeklējums 0,1% 

935 Kalsnavas arborētuma apmeklējums 0,1% 

936 
Izstādes "LU Latvijas vēstures institūta Cēsu arheoloģiskā 

ekspedīcija Cēsu viduslaiku pilī. 1974-2014" apmeklējums 
0,1% 

937 
Muzejpedagoģiskā programma "Senā skola. Pirmklasnieks muzejā" 

Cēsu vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

938 Leļļu teātra izrāde "Ķiplociņa piedzīvojumi pie austrumu burvjiem" 0,1% 

939 
Leļļu teātra izrāde “Kliņķīša piedzīvojums vai, kā rūķis draugus 

atrada” Ceļojošais leļļu teātris “Maska” 
0,1% 

940 Krievu kultūras centra apmeklējums 0,1% 

941 
Izglītojoša programma "Karikatūra kā vēstures avots" Ķekavas 

pagasta kultūras centrs 
0,1% 

942 Koncerts "Colin Steson. SORROW. Henrika Gurecka 3. simfonija" 0,1% 

943 Ventspils Kamerorķestra koncerts "Atgriešanās Ventspilī" 0,1% 

944 
Rīgas Doma zēnu kora un Raimonda Tiguļa koncerts "Rīta un 

vakara dziesmas" 
0,1% 

945 Koncertu cikls "Saules raksti" 0,1% 

946 Muzikālā mācību nodarbība un koncerts "Tradicionālā skanējumā" 0,1% 

947 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Sikspārņi - ar kājām gaisā" Latvijas 

Dabas muzejā 
0,1% 

948 Sietiņieža dabas takas apmeklējums 0,1% 

949 Dzejkoncerts "Par to, ko es tev neteicu” 0,1% 

950 Opera  "Karmena" 0,1% 

951 Goda kalna Jaungulbenē apmeklējums 0,1% 

952 Gunitas Bārdas koncerts "Vari ienākt pie manis mazliet" 0,1% 

953 Kocertuzvedums "Varde par solisti" 0,1% 

954 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Sūnu ciema zēni" Andreja Upīša 

memoriālais muzejs 
0,1% 

955 Opera "Jevgenijs Oņegins" 0,1% 

956 Biedrības Skaņumāja nodarbība "Latvijas kultūras vērtības" 0,1% 

957 
Pasākums "Pieminot Bermontiādi Liepājā" Latviešu strēlnieku 

apvienība 
0,1% 

958 Pianista Daumanta Liepiņa koncerts “Bēthovena sonātes” 0,1% 

959 Kristapa Kiršteina koncertlekcija 0,1% 

960 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Daudzveidīgā ūdens pasaule" 

Latvijas Dabas muzejā 
0,1% 



 

 

119 

961 Nodarbība "Ķengarags" Rīgas pētnieku skola 0,1% 

962 Koncertlekcija "Visādas dziesmiņas" 0,1% 

963 Koncertprogramma "Sniegavīra ekspresis" 0,1% 

964 Interaktīva nodarbība "Bēgļu gaitās" Latvijas Kara muzejs 0,1% 

965 
Nodarbība par latvisko dzīvesziņu tautas pasākās biedrība 

"Pārsteiguma tēli" 
0,1% 

966 Nodarbība par tradicionālo mūziku "Gadskārtas" 0,1% 

967 Nodarbība "Skatuves etiķete" Anete Agneta Krišjanova 0,1% 

968 Nodarbība "Foto un video mākslas inovācijas Sēlijā" 0,1% 

969 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senā fotogrāfijas recepte" Latvijas 

Fotogrāfijas muzejs 
0,1% 

970 Opera "Mazā burvju flauta" 0,1% 

971 Daugavas loki no Vasargelišķu skatu torņa Naujenē 0,1% 

972 Dzejas un mūzikas programma "Vectētiņa brīnumu lāde" 0,1% 

973 Ekskursija uz Vecpiebalgu 0,1% 

974 
 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Meža putni" Ludzas 

Novadpētniecības muzejā 
0,1% 

975 
Muzejpedagoģiskā programma "Viduslaiki Ludzas novadā" Ludzas 

Novadpētniecības muzejā 
0,1% 

976 Koncertlekcija"Perts, Reihs un Zaļupe. Kamermūzika" 0,1% 

977 Opera “Spēlēju, dancoju" 0,1% 

978 
Muzejpedagoģiskā programma "Iespied savu vārdu ivritā" Ludzas 

Lielajā Sinagogā 
0,1% 

979 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Sidrabiņa lietiņš lija" Liepājas 

muzejs 
0,1% 

980  Muzejpedagoģiskā nodarbība "Vāru, vāru putriņu" Liepājas muzejā 0,1% 

981 Nodarbība "Vai es Tevi pazīstu?" z/s "Brieži" 0,1% 

982 Nodarbība "Latvijas ģeogrāfija" SIA "Ansis" 0,1% 

983 Koncertcikla "Mūzika Tev" koncerts "Nepadodies" 0,1% 

984 Ludzas Lielās sinagogas apmeklējums 0,1% 

985 Nodarbība "Iepazīsti Rīgu" SIA "Faritour" 0,1% 

986 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pastariņš lauku sētā" Tukuma muzejā 0,1% 

987 Koncerts "Es Latvijā. Latvija dzejā un mūzikā" 0,1% 

988 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviešu dzīves gudrība" Tukuma 

muzejā 
0,1% 

989 Dzejas un mūzikas programma "Neikens jaunu vārdu sauca" 0,1% 

990 I.Petersona Ziemassvētku koncerts 0,1% 

991 Muzejpedagoģiskā nodarbība Tukuma muzeja Audēju darbnīcā 0,1% 

992 Koncertprogramma "Sirds prieks" 0,1% 

993 Bigbenda "Rēzekne" koncertlekcija 0,1% 

994 Ēst gatavošanas un galda kultūras meistarklase Zane Grēviņa 0,1% 

995 Koncertuzvedums "Sirdspuksti" 0,1% 



 

 

120 

996 Dzejkoncerts „Klusu, klusu. Tuvu, tuvu” 0,1% 

997 Ekskursija uz Olaini 0,1% 

998 
Koncerts "Latvijas popmūzikas žanra attīstība. Tikšanās ar Olgu 

Rajecku" 
0,1% 

999 Izstādes ekspozīcijas apskate "Mēbeles un dizains 2019" 0,1% 

1000 Ekskursija "Maskavas forštate" biedrība "Cita Rīga" 0,1% 

1001 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Brīvības cīņas Ventspilī" Ventspils 

muzejs 
0,1% 

1002 
Orientēšanās spēle "Ķīpsalas durvis un vārtiņi" Žaņa Lipkes 

memoriāls 
0,1% 

1003 Rēzeknes Mākslas nama apmeklējums 0,1% 

1004 Meistarklase "Kā top publiska uztāšanās?" SIA "TEIBU" 0,1% 

1005 
Radoša darbnīca Dizaina fabrikā RTU Bērnu un jauniešu 

universitāte 
0,1% 

1006 Muzejpedagoģiskā nodarbība “Sameklē atbildes” Daugavas muzejs 0,1% 

1007 
Nodarbība "Matīss, Māris un svina garša" Rakstniecības un mūzikas 

muzejs 
0,1% 

1008 
Drāmas darbnīca "Ēriks Ādamsons "Čigānmeitēns Ringla" 

Rakstniecības un mūzikas muzejs 
0,1% 

1009 
Muzejpedagoģiskā nodarbīva "Es stāstu Tev pasaku" Rakstniecības 

un mūzikas muzejs 
0,1% 

1010 
Nodarbība "Saruna par latviešu laikmetīgo un moderno mākslu" 

fonds "Mākslai vajag telpu" 
0,1% 

1011 Radošā nodarbība Gastronomijas Institūts 0,1% 

1012 Pārgājiens “Piedzīvojums Mangaļsalā” SIA "Dzīvojam zaļi" 0,1% 

1013 Keramikas nodarbība ar Uģi Puzuli 0,1% 

1014 
Muzejpedagoģiskā programma "Ienāc tautasdziesmu pasaulē” 

Turaidas muzejrezervāts 
0,1% 

1015 
Muzejpedagoģiskā programma "Klaušinieks. Saimnieks. Pilsonis" 

Turaidas muzejrezervāts  
0,1% 

1016 Koncertstāsts bērniem "Leļļu meistara sapnis" 0,1% 

1017 Nikolaja Puzikova koncerts "Es ticu" 0,1% 

1018 Izzinoša nodarbība par Veczemju klintīm 0,1% 

1019 "TV Production" Ziemassvētku radošā meistarklase 0,1% 

1020 Latvijas Valsts radio un televīzijas centra apmeklējums 0,1% 

1021 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas Nacionālā teātra vēsture" 

Latvijas Nacionālais teātris  
0,1% 

1022 Pokaiņu meža apmeklējums 0,1% 

1023 
Muzejpedagoģiskā programma "Izzini Vijciema medību pils 

vēsturi" Vijciema pilī 
0,1% 

1024 
Nodarbība "Amatniecība agrāk un tagad" Liepājas Tautas Mākslas 

biedrība 
0,1% 

1025 Mākslas izstāde "M Art Gallery" 0,1% 

1026 
Muzejpedagoģiskā programma "Iepazīsti un orientējies 

Brocēni=Saldus=Liepāja" SIA Prima Tour 
0,1% 



 

 

121 

1027 Cesvaines pils apmeklējums 0,1% 

1028 Ziemas saulgrieži ar etno kompāniju "Zeidi" 0,1% 

1029 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Atcere un brīdinājums" Latvijas Kara 

muzejs 
0,1% 

1030 Labdarības koncerts "Nāc līdzās Ziemassvētkos" 0,1% 

1031 Mika Dukura koncerts "Ziemassvētku laiks" 0,1% 

1032 
 Muzejpedagoģiskās nodarbība "Fosīlijas Latvijā" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,1% 

1033 
Nodarbība "LR Valsts svētki" Daugavpils novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1034 Andžeja Grauda bungu skolas atbalsta biedrības koncertlekcija 0,1% 

1035 
Nodarbība "Dzirdi, redzi, dzīvo!"  Latvijas Dzelzceļa vēstures 

muzejs 
0,1% 

1036 Daugavpils teātra svētku koncerts 0,1% 

1037 
Muzejpedagoģiskā nodarbība"Raibā sēņu pasaule" Latvijas Dabas 

muzejā 
0,1% 

1038 Barbaras Denerleina koncerts "Džezs satiek ērģeles" 0,1% 

1039 
Tehniski radošā darbnīca "Vai mašīnas var būt saudzīgas?" Rīgas 

Motormuzejā 
0,1% 

1040 Opera "Fausts" 0,1% 

1041 Mini Zoodārza "Dobuļi" apmeklējums 0,1% 

1042 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviešu valoda,manas valsts valoda" 

Turaidas muzejrezervāts 
0,1% 

1043 
Muzejpedagoģiskā programma "Laikmetu ģimene" Āraišu 

arheoloģiskais parks 
0,1% 

1044 
Nodarbība zirglietu un ādas izstrādājumu amatu darbnīcā z/s 

"Apkalnmājas" 
0,1% 

1045 
Muzejpedagoģiskā programma "Ziemassvētku tradīcijas 

Ziemeļvidzemē" Ķoņu dzirnavas 
0,1% 

1046 Carnikavas Novadpētniecības centra apmeklējums 0,1% 

1047 Nodarbība "Matīsa Torņakalns" Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,1% 

1048 Nodarbība “Skaņu pavēlnieks” Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,1% 

1049 Nodarbība "Arhitektūras likumsakarības" SIA "Skill Up" 0,1% 

1050 
Nodarbība "Senā skola” Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs 
0,1% 

1051 
Nodarbība ”Viduslaiku bruņinieki un Dinaburgas pils” Daugavpils 

novadpētniecības un mākslas muzejs. 
0,1% 

1052 Radošā foto darbnīca Karīna Jurciņa 0,1% 

1053 
Nodarbība “Pētām arhitektūru un dizainu Miera ielā” mākslas 

izglītības centrs "Trīs krāsas" 
0,1% 

1054 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Lielais loms" Daugavas muzejs 0,1% 

1055 Filma "Vectēvs, kas bīstamāks par datoru" 0,1% 

1056 

Muzejpedagoģiskā programma "Burinieku būve un zvejniecība 

Rojas piekrastē 19.gadsimta beigās un 20.gadsimta sākumā" Rojas 

Jūras zvejniecības muzejs 

0,1% 

1057 Virtuālā izstāde"VEF 100 gadi" 0,1% 



 

 

122 

1058 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Cimds" Gulbenes novada vēstures un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1059 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dzelzsceļa izaicinājums" centrs 

"Dzelzsceļš un tvaiks"  
0,1% 

1060 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Plastilīna pavēlnieki" Gulbenes 

novada vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1061 
Radošā nodarbība "No aitas muguras līdz gatavam darbam’’ 

Jaunpils amatu māja 
0,1% 

1062 
Interaktīvā lekcija "Teksts un konteksts mūsdienu dramaturģijā" 

Kultūras attīstības biedrības "Tapala lapa" 
0,1% 

1063 
Muzejpedagoģiskā programma ,"Lai top tēli!" Ā.Alunāna 

memoriālais muzejs 
0,1% 

1064 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas Brīvības cīņu izzināšana, 

pulkvedis Oskars Kalpaks - tuvplānā" O.Kalpaka muzejs 
0,1% 

1065 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Skolu vēsture" Rīgas skolēnu pils 0,1% 

1066 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pa pēdām!" Jūrmalas pilsētas muzejs 0,1% 

1067 Opera "Turaidas Roze" 0,1% 

1068 
Dalība vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas radošajā dienā "Bez 

robežām I" Cēsu novada jauniešu interešu centrs "Spārni" 
0,1% 

1069 Podnieku darbnīcas "Virzas" apmeklējums 0,1% 

1070 Opera "Bohēma" 0,1% 

1071 Maijas Karstās keramikas nodarbība 0,1% 

1072 Ogres vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 0,1% 

1073 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pasaka ceļa somā" Džūkstes pasaku 

muzejs 
0,1% 

1074 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Tautasdziesma" Gulbenes novada 

vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1075 Koņu dzirnavu apmeklējums 0,1% 

1076 Radošā amatniecības darbnīca Inta Reča 0,1% 

1077 Farmācijas muzeja apmeklējums  0,1% 

1078 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas māksla 19.-20.gs." Latvijas 

Nacionālais mākslas muzejs 
0,1% 

1079 Izrāde "Latviešu tautas Ziemassvētku stāsti" 0,1% 

1080 Filma "Varenais Ričards" 0,1% 

1081 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Latviešu gleznotāji" Latvijas 

Nacionālais mākslas muzejs 
0,1% 

1082 Izrāde "Venēra kažokādā" 0,1% 

1083 Nodarbība Izglītības un izklaides centrs "Korso brīnumi" 0,1% 

1084 Papīra liešana Aizputes novada muzejs 0,1% 

1085 Filma "Ledus sirds 2" 0,1% 

1086 Maizes cepšanas tradīcijas Rucavas maizes ceptuvē 0,1% 

1087 
Zinātnieku nakts Latvijas Universitātē un Rīgas Tehniskajā 

universitāte 
0,1% 

1088 Izrāde "Kāds pārlaidās pār dzeguzes ligzdu" 0,1% 

1089 Izstāde "Aleksandra Beļcova" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 0,1% 



 

 

123 

1090 Izstāde "Latvijas gadsimts" Latvijas Nacionālais mākslas muzejs  0,1% 

1091 
Nodarbība "Maizes cepēja profesija, maizes tradīcijas, kulinārais 

mantojums" z/s "Jaunpuriņi" 
0,1% 

1092 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kas ir teātris?" Eduarda Smiļģa 

Teātra muzejs 
0,1% 

1093 
Māla veidošanas darbnīca biedrība "TEIRA LATGOLYS 

MUOKSLA" 
0,1% 

1094 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Es un māksla" Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs  
0,1% 

1095 Laumu dabas parka apmeklējums 0,1% 

1096 
Radošā darbnīca "Sveču nozīme latviešu tautas tradīcijās. Senie 

ticējumi un paražas" SIA "Kart" 
0,1% 

1097 Nodarbība “Māla poda stāsts" Inga Gūtmane 0,1% 

1098 Audumu apdrukas darbnīca Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 0,1% 

1099 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Iepazīšanās ar kino vēsturi" LKA 

Rīgas Kino muzejs 
0,1% 

1100 Latvijas Biomedicīnas pētījumu un studiju centra apmeklējums 0,1% 

1101 Tērvetes 12.gs. koka pils apmeklējums 0,1% 

1102 
Nodarbība "Rudens noskaņas dabā" biedrība "Tērvetes meža 

izglītības centrs" 
0,1% 

1103 Radošā darbnīca ādas apstrādē biedrība "Dunense" 0,1% 

1104 Salaspila memoriāla apmeklējums 0,1% 

1105 Izrāde "Inspektors Tutū"  0,1% 

1106 Izrāde "Pasakas varoņi arī mācās skolā" 0,1% 

1107 
Izstāde "Vitālija Jermolajeva mirdzošo gleznu teātris Inner Light, 

Barons un porcelāna stāsti" Alūksnes muzejs 
0,1% 

1108 Mākslas stacijas "Dubulti" apmeklējums 0,1% 

1109 Skrīveru Dendroloģiskā parka apmeklējums 0,1% 

1110 SIA "Sakret" ražotnes apmeklējums 0,1% 

1111 Izrāde "Īkstīte" LĻT 0,1% 

1112 Tikšanās ar dzejnieci Ivetu Skapsti 0,1% 

1113 Teātra izrāde - lekcija "Putni" 0,1% 

1114 
Muzejpedagoģiskā programma "Kas ir guļbūve" Madonas 

novadpētniecības un mākslas muzejs 
0,1% 

1115 Nodarbība "Latvijas gadalaiki" Salaspils botāniskais dārzs 0,1% 

1116 Valmieras drāmas teātra apmeklējums 0,1% 

1117 Izrāde "Escape room. Mīts par brīvību" 0,1% 

1118 Papīra smelšanas nodarbība Diāna Gustava 0,1% 

1119 Radošā nodarbība ar spiedes tehniku SIA "TE ZAPTE" 0,1% 

1120 
Muzejpedagoģiskā programma "Tikai vienu reizi - grafika, 

monotipija" Madonas novadpētniecības un mākslas muzejā 
0,1% 

1121 Izrāde ''Albums'' 0,1% 

1122 
Radošā darbnīca "Ziepju vārīšanas pirmsākumi un vēsture" 

Rēzeknes kultūras un tūrisma centrs 
0,1% 



 

 

124 

1123 Aglonas bazilikas apmeklējums 0,1% 

1124 Vēstures stunda ES mājā 0,1% 

1125 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Uz vēstures drupām mīt dzīvība ..." 

Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs 
0,1% 

1126 Ribbes dzirnavu apmeklējums 0,1% 

1127 Zirgaudzētavas "Vārnu zirgi" apmeklējums 0,1% 

1128 Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja apmeklējums 0,1% 

1129 Ainažu ugunsdzēsības muzeja apmeklējums 0,1% 

1130 Izstāžu zāles "Arsenāls" apmeklējums 0,1% 

1131 Izglītojoša ekskursija "Putnu iela" Beverīnas labirinti 0,1% 

1132 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pogaļa” Preiļu vēstures un lietišķās 

mākslas muzejs 
0,1% 

1133 Nodarbība "Latvijas arhitektūra, 3D modelēšana" SIA "Lielvārds" 0,1% 

1134 Izrāde "Raņevska. Vientuļā izsmējēja" 0,1% 

1135 
Nodarbība "Radošā trifeļu gatavošanas meistarklase"  SIA 

"Latnature" 
0,1% 

1136 Izrāde ''Latvijas gadalaiki. No Miķeļiem līdz Ziemassvētkiem" 0,1% 

1137 Ekskursija "Skrīveru emociju fabrika” SIA „Skrīveru saldumi” 0,1% 

1138 Izrāde "Makss un Morics" 0,1% 

1139 Sergeja Eizenšteina Komunikāciju centra apmeklējums 0,1% 

1140 Tikšanās ar dzejnieci Ivetu Ratinīku 0,1% 

1141 Velnezera apmeklējums 0,1% 

1142 Izrāde "Un atkal Pifs" 0,1% 

1143 Nodarbība "Kā rodas stikla brīnumi" "AV stikls" 0,1% 

1144 Kokneses pilsdrupu un parka apmeklējums 0,1% 

1145 
Muzejpedagoģiskā programma "Senā skola", Jelgavas Eliasa 

vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1146 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Materiālzinātnes" centrs "Dzelzsceļš 

un tvaiks" 
0,1% 

1147 
Muzejpedagoģiskā programma "Pirmo reizi muzejā" Ģ.Eliasa 

Jelgavas Vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1148 Tautas frontes muzeja apmeklējums 0,1% 

1149 Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas apmeklējums 0,1% 

1150 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mežģīņu burvība" Liepājas muzejs 0,1% 

1151 Baznīcu kalna apmeklējums 0,1% 

1152 Liepājas Trīsvienības baznīcas apmeklējums 0,1% 

1153 
Izstāde "Vienmēr maksimāli" Gulbenes novada vēstures un mākslas 

muzejs  
0,1% 

1154 Piņķu baznīcas apmeklējums 0,1% 

1155 Aušanas un rokdarbu darbnīca "Ozolkalna klēts" 0,1% 

1156 Ernesta Glika Bībeles muzeja apmeklējums 0,1% 



 

 

125 

1157 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Rotaļas un blēņas” Jaunlaicenes 

muižas muzejs 
0,1% 

1158 Laikmetīgās dejas meistarklase horeogrāfe Eva Kronberga 0,1% 

1159 Siguldas tauriņu mājas apmeklējums 0,1% 

1160 
Daugavpils medicīnas koledžas medicīnas vēstures muzeja 

apmeklējums 
0,1% 

1161 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pagalma izstāde" Jaunlaicenes 

muižas muzejs 
0,1% 

1162 Viesītes muzeja apmeklējums 0,1% 

1163 
Muzejpedagoģiskā nodarbība"Melniem sodrējiem klāta profesija" 

Latvijas Ugunsdzēsības muzejs 
0,1% 

1164 
Muzejpedagoģiskās programma "Pazīsti kokus Andreja Upīša 

dārzā" A.Upīša memoriālais muzejs  
0,1% 

1165 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Domāju zaļi" Zaļās atmodas muzejs 0,1% 

1166 Maltas vēstures muzeja apmeklējums 0,1% 

1167 Tikšanās ar rakstnieku V.Klišānu Madonas novada bibliotēka 0,1% 

1168 Gūtmaņalas apmeklējums 0,1% 

1169 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ziemassvētku kaujas Tīreļpurvā" 

Ziemassvētku kauju muzejs 
0,1% 

1170 Medus kāres Kocēnos apmeklējums 0,1% 

1171 
Anetes Karlsones nodarbība "Seno baltu dzīvesveids, kultūra, 

amati" 
0,1% 

1172 Tikšanās ar rakstnieci A. Felkeri Madonas novada bibliotēka 0,1% 

1173 Tikšanās ar jauno rakstnieci A. Zārāni Madonas novada bibliotēka 0,1% 

1174 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Malēniešu vārdu spēle" Jaunlaicenes 

muižas muzejs 
0,1% 

1175 Akadēmiskās bibliotēkas apmeklējums 0,1% 

1176 Mercendarbes muižas apmeklējums 0,1% 

1177 
Izbraukuma muzejpedagoģiskā nodarbība "Muzejs mūsu bagāžā" 

Latvijas Dabas muzejs 
0,1% 

1178 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Klēts" Gulbenes novada vēstures un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1179 Misiņa bibliotēkas apmeklējums 0,1% 

1180 Latvijas laukaugu selekcijas muzejs 0,1% 

1181 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ar zirgu uz Kandavas tirgu" 

Kandavas novada muzejs 
0,1% 

1182 Orientēšanās spēle "Jelgavas kultūrzīmes" 0,1% 

1183 Nodarbība piemājas saimniecībā "Vīnkalni" 0,1% 

1184 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Elektronikas vēsture" SIA 

"Lielvārds" 
0,1% 

1185 Ventspils Piejūras brīvdabas muzeja apmeklējums 0,1% 

1186 Tematiska nodarbība "Pašmotivācija" ar Kristapu Kravali 0,1% 

1187 
Muzejpedagoģiskā programma "Pļaujas svētki Ottesmuižā" Viktora 

Ķirpa Ates muzejs 
0,1% 

1188 Nodarbība “Arhitektūras valoda” Latvijas Arhitektu savienība 0,1% 



 

 

126 

1189 Jāņa Jaunsudrabiņa muzeja apmeklējums 0,1% 

1190 Tikšanās ar dzejnieci Inesi Zanderi 0,1% 

1191 Sveču liešana Aizputes novada muzejs 0,1% 

1192 Leļļu teātra izrāde "Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta" 0,1% 

1193 Mācītāja Andreja Mediņa lekcija 0,1% 

1194 Koncerts "Romeo un Džuljeta" 0,1% 

1195 Radošās darbnīcas z/s "Kotiņi"' 0,1% 

1196 Piekariņu izgatavošana SIA "Baltu rotas" 0,1% 

1197 

Muzejpedagoģiskā programma "Jāņa Rozentāla daiļrade 19.gs.beigu 

- 20.gs.sākuma mākslas stilu un virzienu kontekstā"  

Jaņa Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzejs 

0,1% 

1198 Izstāde-nodarbība "Iepazīsties - koks" AS "Latvijas Valsts meži" 0,1% 

1199 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Vāveru tīšana" Jaunlaicenes muižas 

muzejs 
0,1% 

1200 

Muzejpedagoģiskā programmā  "Esmu Jūrmalas muzeju eksperts" 

Jūrmalas pilsētas muzejs 

Pakalpojuma nodrošinātājs - Jūrmalas pilsētas muzejs. 

0,1% 

1201 Nodarbība "Daugavas senleja, tās flora" z/s”Janavas” 0,1% 

1202 Izrāde "Bille" 0,1% 

1203 Filma "Viņi" 0,1% 

1204 I.Žagatas keramikas darbnīcas un izstādes apmeklējums 0,1% 

1205 
Muzejpedagoģiskā nodarbībā "Kā krējums par sviestu kļūst" 

Aizkraukles Vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1206 Radošā darbnīca "Vidzemes nacionālie ēdieni" "Kores Konditoreja" 0,1% 

1207 Pasākums "Mārtiņdienas danči" “Sprīdīša skola” 0,1% 

1208 Meistarklase "Mārtiņdienas svinēšana" Iveta Medene 0,1% 

1209 
Nodarbība "Latvijas koku un amatniecības iepazīšana" SIA 

"Namdaru darbnīca" 
0,1% 

1210 A.Preisa keramikas darbnīcas apmeklējums 0,1% 

1211 Mārtiņdienas ēdiens un svinību rotaļas Tradīciju nams "Zvanītāji" 0,1% 

1212 Izrāde “Vingrinājumi ar ābolu un loku” 0,1% 

1213 Izrāde "Valsts svētki" 0,1% 

1214 Improvizācijas teātra nodarbība SIA "Improv Comedy Riga" 0,1% 

1215 Laikmetīgās mākslas centra apmeklējums 0,1% 

1216 Cirka izpētes laboratorija "1-cirks" VSIA "Rīgas Cirks" 0,1% 

1217 
Nodarbība "Dārgumu meklēšana ap Rēzeknes pilskalnu” Rēzeknes 

Kultūras un Tūrisma centrs 
0,1% 

1218 
Izrāde "Nilsa Holgersona brīnišķīgais ceļojums" Mihaila Čehova 

Rīgas Krievu teātris 
0,1% 

1219 Viktora Ķirpa Ates muzeja apmeklējums 0,1% 

1220 Izrāde "Zilā istaba" Liepājas teātris 0,1% 

1221 Baldones observatorijas apmeklējums 0,1% 



 

 

127 

1222 
Muzejpedagoģiskā programma "Smaržu vāzes - popūriji" Rundāles 

pils muzejs 
0,1% 

1223 
Muzejpedagoģiska nodarbība "Gaisma" Interešu izglītības centrs 

"Lielvārdi" 
0,1% 

1224 Tehniski radošās darbnīcas par ekoloģiju Kurzemes Democentrs 0,1% 

1225 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Ūdenskliņģera darbnīca" Aizputes 

novadpētniecības muzejs 
0,1% 

1226 Folklorizēts uzvedums Artis Šulbergs un folkloras kopa 0,1% 

1227 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Praktiskā nodarbība filcēšanā" 

Aizputes novadpētniecības muzejs 
0,1% 

1228 Balvu novada muzeja apmeklējums 0,1% 

1229 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Griba uz valsti" J.Akuratera muzejs 0,1% 

1230 Fridriha Candera Kosmosa izpētes muzeja apmeklējums 0,1% 

1231 
Pirtslietu un skaistumkopšanas līdzekļu pagatavošanas meistarklase 

Dzintra Abarone 
0,1% 

1232 Jūrmalas gaismas parka apmeklējums 0,1% 

1233 Jūrmalas Mākslas skolas un Centrālās bibliotēkas apmeklējums 0,1% 

1234 
Muzejpedagoģiskā programma "Kā dzīvoja pirms 100 gadiem. 

Fotogrāfijas stāsta" Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
0,1% 

1235 Filma "Zelta zirgs" 0,1% 

1236 
Muzejpegadoģiskā nodarbība "Sarkanbaltsarkanā karoga stāsti" 

Kuldīgas novada muzejs 
0,1% 

1237 Izrāde "Kā top izrāde?" 0,1% 

1238 Robežnieku zoodārza “Akati” apmeklējums 0,1% 

1239 Dokumentālā filma "Meklējot Mr.Kauliņu" 0,1% 

1240 Raiņa muzeja “Tadenava” apmeklējums 0,1% 

1241 Izrāde "Pasaka-asaka" 0,1% 

1242 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Dabas vērojumi Raiņa dzejā" Raiņa 

muzejā Tadenavā 
0,1% 

1243 
Muzejpedagoģiskā programma "Senā skola" Latgales 

Kultūrvēstures muzejs 
0,1% 

1244 Radošā darbnīca "Roboti" Daugavpils Universitāte 0,1% 

1245 Filma "Nekas mūs neapturēs" 0,1% 

1246 Filma "Es neesmu klaidonis" 0,1% 

1247 Filma "Puslācis" 0,1% 

1248 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Izlaušanās cauri laikmetiem" Āraišu 

ezerpils 
0,1% 

1249 Filma "Skudriņa Tipa" 0,1% 

1250 Koncertprogramma "Es tev savu dvēseli…" biedrība "StrettaART"  0,1% 

1251 Ekskursija uz Daugavpili 0,1% 

1252 Filma "Cūkas laime" 0,1% 

1253 
Pasākuma "Iesvētības - koledžā caur vēsturi" muzikālais pavadījums 

un tehniskais nodrošinājums IK "Chorus" 
0,1% 



 

 

128 

1254 
Serdžio Blanko, Dmitrijs Petrenko "Aspratīga un ironiska 

psiholoģiska krimināldrāma" 
0,1% 

1255 Koncerts "Ziemassvētki ar the Queens Six" 0,1% 

1256 Filma “Cilvēka bērns” 0,1% 

1257 Interaktīvā izrāde "Mīlēt Raini" 0,1% 

1258 Izrāde "Jaunais gads" 0,1% 

1259 Dizaina izstāde "Design Isle" Rīgas Starptautiskais izstāžu centrs 0,1% 

1260 Izrāde "Aizmirsto rotaļlietu Jaungada piedzīvojumi" 0,1% 

1261 
Muzejpedagoģiskā programma "Skalpelis un spalvaskāts" 

P.Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs 
0,1% 

1262 
Muzejpedagoģiskā nodarbība ''Lāčplēša kara ordenis'' Madonas 

novadpētniecības un mākslas muzejā 
0,1% 

1263 
Literārs pasākums "Simtgades stāsti un dziesmas" D.Judina, 

A.Nīmanis 
0,1% 

1264 Izrāde "ne#maza traģēdija" Rēzeknes teātris "Joriks" 0,1% 

1265 Izrāde ''Mirklis'' 0,1% 

1266 Izrāde "Indrāni" 0,1% 

1267 Izrāde "Lidojums" 0,1% 

1268 Izrāde "Pielūdzēja Nr.1" 0,1% 

1269 Nodarbība izstādē "Kas ir tavs dārgums" Valmieras muzejs 0,1% 

1270 Jaundomes izglītības centra apmeklējums 0,1% 

1271 Leļļu teātra izrāde "Burvju stabulīte" 0,1% 

1272 Izrāde "Iemīlējies Šekspīrs" 0,1% 

1273 Zīmējumu izrāde "Vilks" 0,1% 

1274  Foto izstāde "Baltijas ceļam 30" Siguldas arhīvs 0,1% 

1275 Ekskursija "Atklāj noslēpumu leļļu valstībā" Liepājas Leļļu teātris 0,1% 

1276 Izrāde "Brigadere" 0,1% 

1277 Zīmējumu izrāde "Muzikālā darbnīca" 0,1% 

1278 Opera "Lakstīgala" 0,1% 

1279 Koncerts "Liepājas simfoniskie instrumenti"  0,1% 

1280 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviešu gadskārtas" Aizkraukles 

vēstures un mākslas muzejs 
0,1% 

1281 Latviskās dzīvesziņas nodarbība "Ziema nāk" SIA "LUSS" 0,1% 

1282 Muzikāls stāsts ar bērnu iesaistīšanos "Aiziet uz skolu ar labu omu" 0,1% 

1283 Koncerts "Darām un un svinam kopā  - Latvijai 101" 0,1% 

1284 M.Brauna koncerts "Veltījums" 0,1% 

1285 
Koncertdiskusija “Ceļš uz mājām” ar mūzikas grupu “Latgalīšu 

reps” 
0,1% 

1286 Koncertprogramma "Cits Pauls" 0,1% 

1287 Grupas "Jumprava" jubilejas koncerts 0,1% 

1288 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Fotogrāfija kā vēstures avots" 

Latvijas Fotogrāfijas muzejs 
0,1% 



 

 

129 

1289 Koncerts "Akordeons un Maskata"Tango" 0,1% 

1290 Koncerts "Adventes vainaga 1.sveces iedegšana" 0,1% 

1291 Koncerts "Labvakar, Latvija" 0,1% 

1292 Koncertlekcija ar Kārli Kazāku 0,1% 

1293 Izrāde "Divas Acis” 0,1% 

1294 Koncerts "M-stunda ar Vidzemes orķestri" 0,1% 

1295 Koncertuzvedums "Pasakas par ziediem" 0,1% 

1296 Muzejpedagoģiskā nodarbība "Laivas un plosti" Daugavas muzejs 0,1% 

1297 Tautasdziesmu, rotaļu un deju programma "Latvija spēka zīmēs" 0,1% 

1298 Koncerts "Ziemas dārzs" 0,1% 

1299 Raimonda Paula un Zigfrīda Muktupāvela Ziemassvētku koncerts  0,1% 

1300 Grupas "Sudden Lights" koncerts 0,1% 

1301 Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza apmeklējums 0,1% 

1302 
Muzejpedagoģiskā programma "E.Dinsberga leksika-sava laika 

rakstu valodas atspoguļotāja" Talsu novada muzejs 
0,1% 

1303 Mūzikas un mākslas festivāla "BILDES 2019" apmeklējums 0,1% 

1304 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Melnā šķūņa noslēpums" Žaņa 

Lipkes memoriāls 
0,1% 

1305 Tīnūžu muižas apmeklējums 0,1% 

1306 
Muzejpedagoģiskā programma "Parkā-Latvijas dabas iepazīšana" 

Talsu novada muzejs 
0,1% 

1307 
Muzejpedagoģiskā programma “Ražots Latvijā” Latvijas 

Nacionālais vēstures muzejs 
0,1% 

1308 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Atklāj pilsētas dārza noslēpumus" 

Kuldīgas novada muzejs 
0,1% 

1309 Koncertprogramma "Tiekamies gaisā" ansamblis "Svīres" 0,1% 

1310 Nodarbība "Pētījums mežā" Latvijas Valsts meži 0,1% 

1311 Nodarbība "Latviešu tautas tradīcijas rudenī un ziemā" 0,1% 

1312 Koncertlekcija "Iepazīsti latviešu hiphopa mūziku" 0,1% 

1313 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latvijas koki caur mūsu sajūtām" 

Latvijas Dabas muzejā 
0,1% 

1314 I.Kalniņa dziesmu programma "Kamēr vien gliemeži skrien" 0,1% 

1315 Pasākums "Es mīlu Tevi, Latvija" 0,1% 

1316 Koncertprogramma "Kalniņš un Kalniņš" 0,1% 

1317 Aināra Uzulnieka Ziemassvētku koncertprogramma 0,1% 

1318 Filma “Sapņu komanda” 0,1% 

1319 Izrāde "Popmūzikas vēsture teātrī" 0,1% 

1320 Meistardarbnīca Līgatnes Amatu mājā 0,1% 

1321 Filma "Koris. Diriģents. Kamēr." 0,1% 

1322 DA "Pērle" jubilejas koncerts 0,1% 

1323 Izrāde "Pigmalions" 0,1% 



 

 

130 

1324 Izrāde "Negaiss" 0,1% 

1325 Izklaides parka "Avārijas brigāde" apmeklējums 0,1% 

1326 Izrāde ''Antiņš.Zelts.Kalns'' 0,1% 

1327 Izrāde "Meitene kafejnīcā" 0,1% 

1328 Izrāde "Nelabā roka" 0,1% 

1329 Ziemassvētku  radošā darbnīca Vita Bēvalde 0,1% 

1330 
Tikšanās ar Madonas novada politiski  represētajām personām 

Madonas novadpētniecības muzejs 
0,1% 

1331 Izrāde "Martins Īdens" Valmieras Drāmas teātris 0,1% 

1332 Izrāde "Būt nacionālistam" 0,1% 

1333 Izrāde "731.solis" 0,1% 

1334 Izrāde "Man 30 gadu" 0,1% 

1335 Balets "Bajadēra" 0,1% 

1336 DJ un skaņas meistarklase SIA "Cits bārs" 0,1% 

1337 
Izstāde "Rakstāmpiederumi" Madonas novadpētniecības un mākslas 

muzejs 
0,1% 

1338 Izrāde "Sidraba egle" Latvijas Leļļu teātris 0,1% 

1339 Ekskursija "Āgenskalna vēsture un arhitektūra" biedrība "Cita Rīga" 0,1% 

1340 Izrāde "Tuntuļu Jurītis" 0,1% 

1341 Ziemassvētku radošā darbnīca amatnieks Jurijs Ivanovs 0,1% 

1342 Ziemassvētku tradīcijas un masku gatavošana z/s "Pļavnas" 0,1% 

1343 Tematiskais pasākums "Ziemassvētku gaidīšanas laiks" 0,1% 

1344 Izrāde “Kliedzēji” 0,1% 

1345 
Muzejpedagoģiska programma “Rīgas naudas ceļš uz eiro” Rīgas 

vēstures un kuģniecības muzejs 
0,1% 

1346 Teātra izrāde "Meistars un Aleksandra" 0,1% 

1347 Jāņa Seiksta darbnīcas apmeklējums 0,1% 

1348 Izrāde "Bzik" 0,1% 

1349 Izrāde "Tango ar Stroku" 0,1% 

1350 Durbes pils apmeklējums 0,1% 

1351 Latvijas Leļļu teātra apmeklējums 0,1% 

1352 Izrāde "Mārtiņa diena" 0,1% 

1353 
Muzejpedagoģiskā programma ''Iepazīsti Latviju'' Madonas 

novadpētniecības un mākslas muzejs 
0,1% 

1354 
Muzejpedagoģiskā programma "Alūksnes muižas parks" Alūksnes 

muzejs 
0,1% 

1355 Izrāde "Vecmāmiņu valsts'' 0,1% 

1356 Leļļu teātra izrāde "Zelta zirgs" 0,1% 

1357 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Augustam Saulietiem 150" Madonas 

novadpētniecības un mākslas muzejs 
0,1% 

1358 
Tikšanās ar E. Serdāni "Vēstules uz bērza tāss" Madonas 

novadpētniecības un mākslas muzejs 
0,1% 



 

 

131 

1359 
Nodarbība "Uzturklase" SIA "Orkla Confectionery&Snacks 

Latvija" 
0,1% 

1360 
O.Skaraiņa izstāde "Nesalauztais" Madonas novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1361 J.Mintika izstāde Cēsu mazais teātris 0,1% 

1362 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Madonas senatne, arheoloģija" 

Madonas novadpētniecības un mākslas muzejs 
0,1% 

1363 Izrāde “Baltā pasaka" 0,1% 

1364 Nodarbība par saldējuma vēsturi SIA Siguldas saldējums 0,1% 

1365 Nodarbība "Rīgas pētnieku skola" biedrība "Cita Rīga" 0,1% 

1366 Izrāde "Grenholma metode" 0,1% 

1367 Izrāde "Ačgārnās pasakas" biedrība "TeART59" 0,1% 

1368 Izrāde “Anna” 0,1% 

1369 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Farmācijas vēsture" Farmācijas 

muzejs 
0,1% 

1370 Izrāde "Astoņos pie šķirsta" biedrība "TeART59" 0,1% 

1371 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Rainis un jaunā latviešu valoda" 

Raiņa un Aspazijas māja 
0,1% 

1372 Izrāde "Grāmata zīme'' Liena Šmukšte 0,1% 

1373 Leļļu teātra izrāde "Mazais princis" 0,1% 

1374 
Muzejpedagoģiska programma "Senie mūzikas instrumenti" 

Valmieras muzejs 
0,1% 

1375 Ekskursija uz Madonu 0,1% 

1376 Izrāde "Ledus sirds" 0,1% 

1377 Izrāde "Bīstamais pagrieziens" 0,1% 

1378 Izrāde "Odesa, burvīgā pilsēta…" 0,1% 

1379 Rīgas Stradiņa universitātes apmeklējums 0,1% 

1380 Improvizācijas meistarklase "Pieaugušie bērni" 0,1% 

1381 Izrāde "Raudupiete" 0,1% 

1382 

Muzejpedagoģiskā programma "Muzeja priekšmetu medības" Raiņa 

un Aspazijas vasarnīca 

Memoriālo muzeju apvienība  

0,1% 

1383 
Dabas ekspozīcija "SirdsDaugava" Naujenes vēstures un mākslas 

muzejs 
0,1% 

1384 Nodarbība "Caur objektīvu" Starptautiskā lidosta "Rīga" 0,1% 

1385 Izrāde "Ar vīru nav viegli" 0,1% 

1386 Izrāde "Tētis" biedrība "Pusstāvs" 0,1% 

1387 Luga pēc A. Brigaderes motīviem "Lielais loms" Biedrība "Aida" 0,1% 

1388 
Izstāde "Portrets 20. gadsimtā" Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 

akadēmija 
0,1% 

1389 Izrāde "No mīļotajiem nešķirieties" Rēzeknes teātris "Joriks" 0,1% 

1390 Izrāde "Karnevāls un kartupeļu salāti 0,1% 

1391 
Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mana grāmatiņa 

Rainis.Aspazija.Latvija" Raiņa un Aspazijas vasarnīca 
0,1% 



 

 

132 

1392 Izrāde "Baismīgas mājsaimnieces" 0,1% 

1393 
Izstāde "No Gaiziņa Latviju redzot" Madonas novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1394 Izrāde "Velniņi" 0,1% 

1395 Izrāde "Multizauri" 0,1% 

1396 
Izstāde "Armija. Mākslas foto" Madonas novadpētniecības un 

mākslas muzejs 
0,1% 

1397 Cirka izrāde un darbnīca biedrība " Cietokšņu kopiena" 0,1% 

1398 Izrāde "Nākamgad tai pašā laikā" 0,1% 

1399 Izrāde "Ziemassvētku stāsts" 0,1% 

1400 
Pasākums par latviskajām tradīcijām ziemas saulgriežu laikā LAFA 

"Atštaukas" 
0,1% 

1401 Izrāde "Icikēriks" 0,1% 

1402 Izrāde "Bīstamie sakari" 0,1% 

1403 Izrāde "Situāciju komēdija" 0,1% 

1404 Izrāde "Purva bērni" 0,1% 

1405 Filma "Uz zvaigznēm"  0,1% 

1406 
Nodarbība "Enerģētikas nozares vēsturiskā attīstība Latvijā" 

Elektrum Energoefektivitātes centrs 
0,1% 

1407 Izrāde "Ķiršu dārzs" Liepājas teātris 0,1% 

1408 Izrāde "Grinča Ziemassvētki" Valmieras kinostudija 0,1% 

1409 Vidzemes koncertzāles apmeklējums 0,1% 

1410 
Muzejpedagoģiskā programma "Uzsmēķēsim" P.Stradiņa Medicīnas 

vēstures muzejs 
0,1% 

1411 Muzikāla izrāde "Rūķenīte Notiņa un draugi" 0,1% 

 

  



 

 

133 

PIELIKUMS NR. 3 

Pasākumu norises vietu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada 

pavasara semestrī  

Nr.p.k. Pasākuma norises vieta 
Apmeklējuma 

biežums 

1 Latvijas Dabas muzejs 21% 

2 Rīgas Motormuzejs 21% 

3 Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 21% 

4 Valmieras Drāmas teātris 19% 

5 Latvijas Nacionālais teātris 18% 

6 Liepājas teātris 17% 

7 Dailes teātris 16% 

8 Latvijas Nacionālā Opera un Balets 16% 

9 Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 15% 

10 Latgales vēstniecība “Gors” 15% 

11 Latvijas Nacionālā bibliotēka 14% 

12 Vecrīga 12% 

13 Kinoteātris "Splendid Palace" 11% 

14 Melngalvju nams 11% 

15 Rundāles pils muzejs 10% 

16 VEF Kultūras pils 10% 

17 Daugavpils M.Rotko Mākslas centrs 9% 

18 Latgales Kultūrvēstures muzejs 9% 

19 Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs  9% 

20 Koncertzāle "Lielais Dzintars" 9% 

21 Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris 9% 

22 Imanta Ziedoņa muzejs / fonds "Viegli" / Ziedoņa klase 9% 

23 neskaidra, neprecīza vietas norāde 9% 

24 Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs  8% 

25 Forum Cinema / Citadele 8% 

26 Latvijas Dzelzceļa vēstures muzejs 8% 

27 Turaidas muzejrezervāts 8% 

28 Paula Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs 8% 

29 Varakļānu Novada muzejs 8% 

30 Latvijas Nacionālais Kara muzejs 7% 

31 Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs 7% 

32 Salaspils Nacionālais Botāniskais dārzs 7% 

33 LVM, Tērvetes Dabas parks 6% 



 

 

134 

34 "Laimas" Šokolādes Muzejs 6% 

35 Daugavpils teātris 6% 

36 Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs 6% 

37 LU Botāniskais dārzs 6% 

38 Zinoo Daugavpils 6% 

39 Dirty Deal teatro 5% 

40 Latvijas Leļļu teātris 5% 

41 Dekoratīvās Mākslas un Dizaina muzejs 5% 

42 Kino "Bize" 5% 

43 Ziemassvētku kauju muzejs Latvijas Kara muzeja filiāle  5% 

44 Zinoo Rīga 5% 

45 LKA Rīgas Kino muzejs 5% 

46 Bauskas pils muzejs 5% 

47 Cēsu pils, Cēsu vēstures un mākslas muzejs, pilsdrupas 4% 

48 Rēzeknes Teātris "Joriks" 4% 

49 Talsu novada muzejs 4% 

50 Mūzikas nams "Daile" 4% 

51 Radošā maizes laboratorija "RAMALA" 4% 

52 Stikla mākslas studija-darbnīca "Glass Point" 4% 

53 Brīvo aktieru sabiedrība 4% 

54 Vidzemes koncertzāle "Cēsis" 4% 

55 Jaunpils pils 4% 

56 Zinoo Cēsis 4% 

57 Ventspils Amatu māja 4% 

58 Ventspils Livonijas ordeņa pils 4% 

59 Nacionālo biedrību kultūras nams (NBKN), Rēzekne 3% 

60 Andreja Upīša memoriālais muzejs 3% 

61 Mākslas muzejs "Rīgas Birža" 3% 

62 Liepājas muzejs 3% 

63 Cosmos Ilūziju muzejs 3% 

64 Krišjāņa Barona muzejs 3% 

65 Likteņdārzs 3% 

66 Gulbenes dzelzceļa depo 3% 

67 Bērnu zinātnes centrs "Tehnoannas pagrabi" 3% 

68 Izglītības un izklaides centrs “Korso brīnumi”, Jūrmala 3% 

69 Pastariņa muzejs 3% 

70 N.Īles mūzikas studija 3% 

71 Mazās Brīnumzemes izglītības un radošo tehnoloģiju centrs 3% 



 

 

135 

72 Raiņa muzejs "Berķenele" 3% 

73 Rīgas 63. vidusskola 3% 

74 Jaunlaicenes muižas muzejs 3% 

75 Ventspils Piejūras brīvdabas muzejs 3% 

76 Muzejs ''Rīgas Jūgendstila centrs'' 3% 

77 Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzeja 3% 

78 Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs 3% 

79 Rojas vidusskola 3% 

80 Tauriņu māja Tērvetē 3% 

81 Daugavpils Skrošu rūpnīca 3% 

82 Daugavpils 3% 

83 Raiņa un Aspazijas māja 3% 

84 Lido Atpūtas centrs 2% 

85 
SIA "Zinātnes teātris" / SIA Laboratorium Science theater / 

Ekspertu skola 
2% 

86 Maizes ceptuve "Lāči" / “Benūžu Skauģi” 2% 

87 Rīgas 64. vidusskola 2% 

88 Rīga (dažādas apkaimes) 2% 

89 Daugavas muzejs 2% 

90 Rīgas Kongresu nams 2% 

91 SIA"Skrīveru pārtikas kombināts"   2% 

92 Teātra nams "Jūras vārti" 2% 

93 Lūznavas muiža 2% 

94 Alūksnes muzejs 2% 

95 Baldones vsk 2% 

96 Daugavpils cietoksnis 2% 

97 Jaņa Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzejs 2% 

98 Valmieras kinoteātris "Gaisma" 2% 

99 Daugavpils Latgales māla centrs 2% 

100 Rūdolfa Blaumaņa memoriālais muzejs "Braki" 2% 

101 Latvijas Ugunsdzēsības muzejs 2% 

102 Āraišu Ezerpils arheoloģiskais parks 2% 

103 Līgatnes dabas parks 2% 

104 Kuldīgas Kultūras centrs 2% 

105 Alūksnes bānīša stacija 2% 

106 Rīgas Modes muzejs 2% 

107 Ogres novada k/c 2% 

108 Latvijas Sporta muzejs 2% 

109 Sigulda 2% 



 

 

136 

110 A.Čaka memoriālais dzīvoklis - muzejs 2% 

111 SIA filmu studija "Animācijas brigāde" 2% 

112 "Moto&Metal" mākslas galerija 2% 

113 A.Pumpura muzejs  2% 

114 Ventspils Jaunrades nams 2% 

115 Kandavas K.Mīlenbaha vidusskola 2% 

116 Kino"Rio" Ventspilī 2% 

117 Rīgas Franču licejs 2% 

118 SIA " Namdaru darbnīca" Garkalnē 2% 

119 Latgales zoodārzs 2% 

120 Žaņa Lipkes memoriāls 2% 

121 Aglonas maizes muzejs 2% 

122 Ojāra Vācieša muzejs 2% 

123 Naujenes novadpētniecības muzejs 2% 

124 Jēkabpils vēstures muzejs 2% 

125 Krāslavas muzejs, Grāfu Plāteru pils Krāslavā 2% 

126 Valmieras muzejs 2% 

127 Rīgas Valsts tehnikums 2% 

128 Rīgas Anniņmuižas vidusskola 2% 

129 Daugavpils 17. vidusskola 2% 

130 Dabas muzejs "Vides labirinti" Alūksnē 2% 

131 Mākslas galerija "Mans's" 2% 

132 Raiņa un Aspazijas vasarnīca 2% 

133 J.Raiņa Daugavpils 6. vidusskola 2% 

134 Līgatnes Padomju slepenais bunkurs 2% 

135 "Digital Art House" 1% 

136 Alūksne 1% 

137 Ķemeru Nacionālais parks 1% 

138 Liepājas Karaostas cietums 1% 

139 Ventspils 1% 

140 Madonas kultūras nams 1% 

141 Rīgas 92. vidusskola 1% 

142 Mācību centrs "Password", Jelgava 1% 

143 Elkor Plaza, Sia Welldone 1% 

144 SIA" Look at Riga" 1% 

145 Rīgas Centra humanitārā viduskola 1% 

146 Kino "Silver Screen" Daugavpils 1% 

147 SIA Sveču darbnīca 1% 



 

 

137 

148 Tērvetes koka pils un vēstures muzejs 1% 

149 Rīgas 41. vidusskola 1% 

150 Cēsis 1% 

151 Liepājas leļļu teātris 1% 

152 Kuldīga 1% 

153 Rēzekne 1% 

154 Mencendorfa nams 1% 

155 Emīla Dārziņa mūzikas vidusskola 1% 

156 Jūrmala 1% 

157 Daugavpils Stropu pamatskola – attīstības centrs 1% 

158 Kapelleru nams, Saldus 1% 

159 Alūksnes kultūras centrs 1% 

160 Lidosta Rīga 1% 

161 Ā.Alunāna memoriālais muzejs 1% 

162 Stopiņu pamatskola 1% 

163 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola 1% 

164 Aizkraukles Vēstures  un mākslas muzejs "Kalna ziedi" 1% 

165 Friča Brīvzemenieka pamatskola 1% 

166 Ikšķiles vidusskola 1% 

167 Jaunmoku pils 1% 

168 Valdemārpils vidusskola 1% 

169 Dzintaru koncertzāle 1% 

170 Aglonas bazilika 1% 

171 Rīgas 49. vidusskola 1% 

172 Mārupes vidusskola 1% 

173 Ķeguma HES / Latvenergo enerģētikas muzejs 1% 

174 lauku sēta "Caunītes", Cenas pag. 1% 

175 Jaundomes izglītības centrs, Ezernieku pagasts  1% 

176 Valmiera 1% 

177 Rīgas Doms 1% 

178 Ulbrokas vidusskola  1% 

179 

PIKC  

NMV 

 Jaņa Rozentāla mākslas skola  

1% 

180 Farmācijas muzejs 1% 

181 1991. gada barikāžu muzejs 1% 

182 Talsu 2. vidusskola 1% 

183 Tukuma muzejs Durbes pilī 1% 

184 Venstpils digitālais centrs 1% 



 

 

138 

185 Kuldīgas novada muzejs 1% 

186 Latvijas Okupācijas muzejs 1% 

187 Baldones observatorija 1% 

188 Ķekavas novadpētniecības muzejs 1% 

189 Ogres tehnikums 1% 

190 Saldus pamatskola 1% 

191 Rīgas 95. vidusskola 1% 

192 Zelmas maiznīca, Lielvārde, 1% 

193 Jaunjelgavas kultūras nams 1% 

194 Siguldas Valsts ģimnāzija 1% 

195 Spieķu darbnīca Siguldā 1% 

196 Rīgas starptautiskais izstāžu centrs"Ķīpsala" / BT1 1% 

197 Pūres šokolādes muzejs 1% 

198 Liepāja 1% 

199 Jaunais Rīgas teātris 1% 

200 Piejūras dabas parks Mangaļsalā 1% 

201 Maizes māja "Krūmiņi"  Liepas pag., Priekuļu novads 1% 

202 Rīgas 69. vidusskola 1% 

203 Cinevilla 1% 

204 R. Sutas un A. Beļcovas muzejs  1% 

205 Tukuma 2. vidusskola 1% 

206 Rīgas 45. vidusskola 1% 

207 Retro auto muzejs 1% 

208 Ludzas novadpētniecības muzejs 1% 

209 Madonas Novadpētniecības un mākslas muzejs 1% 

210 Smārdes pamatskola 1% 

211 Latvijas Kinematogrāfistu savienība 1% 

212 Rīgas Ķengaraga vidusskola 1% 

213 Jūrmalas pilsētas muzejs 1% 

214 Eduarda Smiļģa Teātra muzejs 1% 

215 Dauderi 1% 

216 Gunāra Igauņa senlaiku mūzikas instrumentu darbnīca 1% 

217 Multikino / Rīga Plaza 1% 

218 Lielā Ģilde 1% 

219 Rīgas 84. vidusskola 1% 

220 Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1% 

221 Kultūras centrs "Siguldas devons" 1% 

222 Rīgas Doma kora skola 1% 



 

 

139 

223 Rīgas Pļavnieku  pamatskola 1% 

224 Jelgavas Sv. Trīsvienības baznīca 1% 

225 Krāslava 1% 

226 Krāslavas ģimnāzija 1% 

227 Koknese 1% 

228 Līvānu stikla muzejs 1% 

229 Talsi 1% 

230 Jaunmārupes pamatskola 1% 

231 Iecavas vidusskola 1% 

232 Ķekavas vidusskola 1% 

233 Smiltenes kinoteātris 1% 

234 Vienkoču parks 1% 

235 Džūkstes pasaku muzejs 1% 

236 Latvijas Fotogrāfijas muzejs 1% 

237 Ventspils 2. vidusskola 1% 

238 Ozolnieku vidusskola 1% 

239 Dzīvais muzejs 1% 

240 Izstāžu zāle "Arsenāls" 1% 

241 Dzīvsudraba muzejs 1% 

242 Rīgas Zolitūdes ģimnāzija 1% 

243 Rīgas 80. vidusskola 1% 

244 Ādažu čipšu ražotne 1% 

245 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 1% 

246 Talsu pamatskola 1% 

247 Tukuma Raiņa ģimnāzija 1% 

248 J.G.Herdera Rīgas Grīziņkalna vidusskola 1% 

249 Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 1% 

250 Rīgas Centrāltirgus 1% 

251 Līvāni 1% 

252 Novada kultūras centrs “Vārpa”, Daugavpils 1% 

253 Līgatnes novada Kultūras un tūrisma centrs 1% 

254 Salaspils 2. vidusskola 1% 

255 Daugavpils 10. vidusskola 1% 

256 Zvejniekciema vidusskola 1% 

257 Mežciema pamatskola 1% 

258 Ķeipenes piparkūku studija 1% 

259 Minhauzena muzejs 1% 

260 Saulkrastu velosipēdu muzejs 1% 



 

 

140 

261 Gaujas stāvo krastu "Sajūtu parks" 1% 

262 Preiļi 1% 

263 Biedrība "Suitu amatnieki" Alsunga 1% 

264 Āgenskalna sākumskola 1% 

265 Rīgas 6. vidusskola 1% 

266 Bauskas Motormuzejs 1% 

267 Ventspils 6. vidusskola 1% 

268 Jēkabpils 3. vidusskola 1% 

269 Valmieras sākumskola 1% 

270 Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs 1% 

271 Jēkabpils pamatskola 1% 

272 Andrupenes lauku sēta 1% 

273 Grobiņas sākumskola 1% 

274 Jelgavas 4. sākumskola 1% 

275 SIA "Karameļu darbnīca", Jelgava 1% 

276 Druvienas latviskās dzīvesziņas centrs 1% 

277  "Valguma pasaule" baskāju taka 1% 

278 Jelgavas 1. internātpamatsk. 1% 

279 Balvu pamatskola 1% 

280 Siguldas pilsētas vidusskola 1% 

281 Skrīveri 1% 

282 Andreja Upīša memoriālā māja Skrīveros 1% 

283 Tukuma Vakara un neklātienes vidusskola 1% 

284 Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs 1% 

285 Rīgas Hanzas vidusskola 1% 

286 RNVS Rugāju novads 1% 

287 Rīgas Kultūru vidusskola 1% 

288 Aglonas kultūras nams / centrs 1% 

289 Rīgas 96. vidusskola 1% 

290 Rīgas Purvciema vidusskola 1% 

291 K.Skalbes muzejs "Saulrieti" 1% 

292 Kim? Laikmetīgās mākslas centrs 1% 

293 Viktora Ķirpa Ates muzejs 1% 

294 Valmieras Valsts ģimnāzija 1% 

295 Engure un Engures dabas parks 1% 

296 Polikarpa Čerņavska keramikas māja 1% 

297 Kalnciema vidusskola 1% 

298 Limbaži 1% 



 

 

141 

299 Ainažu jūrskolas muzejs 1% 

300 Neretas kultūras nams 1% 

301 Rīgas 88. vidusskola 1% 

302 Mērsraga vidusskola 1% 

303 Rīgas 71. vidusskola 1% 

304 Limbažu Bērnu un jauniešu centrs 1% 

305 Latgales Mākslas un amatniecības centrs 1% 

306 Augstkalnes vidusskola 1% 

307 Biedrība "Papardes zieds" 1% 

308 Lizums 1% 

309 Misas vsk 1% 

310 Lietišķās mākslas studijas "Latgale" darbnīca, Daugavpils 1% 

311 Rīgas 72. vidusskola 1% 

312 Latvijas Banka 1% 

313 Brocēnu vidusskola 1% 

314 Rīgas Klasiskā ģimnāzija 1% 

315 Jelgavas 3. sākumskola 1% 

316 Kuldīgas Centra vidusskola 1% 

317 Ilūkstes Raiņa vidusskola 1% 

318 Jelgavas 2. pamatsk. 1% 

319 Madona, Madonas nov. 1% 

320 Tukuma novada speciālā izglītības iestāde 1% 

321 Kauguru vsk 1% 

322 Jelgavas 4. vidusskola 1% 

323 Baložu vidusskola 1% 

324 Jelgavas Paula Bendrupa pamatskolas telpās 1% 

325 Galgauska 1% 

326 Virzas podnieku darbnīca 1% 

327 Smiltenes tehnikums 1% 

328 Ogres sākumskola 1% 

329 SIA Madonas karameles 1% 

330 Latvijas Lauksaimniecības universitāte 1% 

331 Iļģuciema vidusskola 1% 

332 Jelgavas pils 1% 

333 Liepājas Zonālais arhīvs 1% 

334 Jelgava 1% 

335 Babītes vsk 1% 

336 Laimes muzejs 1% 



 

 

142 

337 Z/S Apkalnmājas, Verēmi 1% 

338 Raiņa muzejs Tadenava 1% 

339 Valmieras Kultūras centrs 1% 

340 Zilupes vidusskola 1% 

341 Aizkraukles vidusskola 1% 

342 Rīgas Sanatorijas internātpamatskola 1% 

343 Rēzeknes tehnikums 1% 

344 Ludzas tautas nams 1% 

345 V.Pauliņa keramikas darbnīca, Krāslava 1% 

346 Salas vidusskola 1% 

347 Miniatūrā karaļvalsts un leļļu galerija 1% 

348 Rīgas 54. vidusskola 1% 

349 Līgatnes Papīrfabrikas centrs 1% 

350 Ādaži, Ādažu novads 1% 

351 Saldus vidusskola 1% 

352 Cēsu pilsētas vidusskola 1% 

353 Ādažu vidusskola 1% 

354 Salaspils 1. vidusskola 1% 

355 Ventspils  1. pamatskola 1% 

356 Rīgas Daugavgrīvas vidusskola 1% 

357 Rīgas Ostvalda vidusskola 1% 

358 Rīgas 34. vidusskola 1% 

359 Nītaures vidusskola  1% 

360 Aglona 1% 

361 Kultūras pils "Ziemeļblāzma" 1% 

362 Alojas Ausekļa vidusskola 1% 

363 Rīgas 3. speciālā pamatskola 1% 

364 Aizkraukles pilsētas kultūras nams 1% 

365 Ludza 1% 

366 Kubalu skola-muzejs 1% 

367 Cīrava 1% 

368 Ģertrūdes ielas teātris 1% 

369 Ventspils tehnikums 1% 

370 SIA "Saldus Maiznieks" 1% 

371 Rīgas Mākslas un mediju tehnikums 1% 

372 Duntes muiža 1% 

373 Pļaviņu novada ģimnāzija 0,4% 

374 Salmu muzejs, Tukums 0,4% 



 

 

143 

375 Rododendru selekcijas un izmēģinājumu audzētava "Babīte" 0,4% 

376 Dundagas vidusskola 0,4% 

377 Ezeres pamatskola 0,4% 

378 Limbažu muzejs 0,4% 

379 Zaļenieku kultūras nams 0,4% 

380 Rīgas Juglas vidusskola 0,4% 

381 Vircavas vidusskola un tās filiāle Platonē 0,4% 

382 Pamatskola "Rīdze" 0,4% 

383 Druvas viduskola 0,4% 

384 Aizkraukle 0,4% 

385 Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs 0,4% 

386 Muzejs "Jāņa Čakstes māja", 'Auči" 0,4% 

387 Jumpravas pamatskola 0,4% 

388 Auces vidusskola 0,4% 

389 Jelgavas dzelzceļa muzejs 0,4% 

390 Tumes kultūras nams 0,4% 

391 Krimuldas vidusskola 0,4% 

392 Ziemeļu forti 0,4% 

393 Kandavas internātvidusskola 0,4% 

394 Latvijas Universitātes Akadēmiskais centrs / LU Zinātņu māja 0,4% 

395 Amatas nov. 0,4% 

396 Dabas parks "Ogres Zilie kalni" 0,4% 

397 Rīgas HES 0,4% 

398 Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs 0,4% 

399 Rīgas Valda Zālīša sākumskola 0,4% 

400 Gulbenes k/c 0,4% 

401 Pārdaugavas Montesori pamatskola 0,4% 

402 Iecavas internātpamatskola 0,4% 

403 Rīgas kinostudija 0,4% 

404 Mārupes pamatskola 0,4% 

405 Swedbank 0,4% 

406 Aizputes pamatskola 0,4% 

407 Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 0,4% 

408 Krustpils pamatsk. 0,4% 

409 Saldus tehnikums 0,4% 

410 Jelgavas 5. vidusskola 0,4% 

411 Kultūras centrs "Kultkom" 0,4% 

412 Latgales Centrālā bibliotēka 0,4% 



 

 

144 

413 LR Saeima 0,4% 

414 Rīgas 46. vidusskola 0,4% 

415 Mazzalves pamatskola 0,4% 

416 Vidzemes tehnoloģiju dizaina tehnikums, Priekuļi 0,4% 

417 Gaujas Nacionālais parks 0,4% 

418 Siguldas "Baltu Rotas" 0,4% 

419 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 0,4% 

420 Kandava 0,4% 

421 Radošais centrs "Lāde", Rēzekne 0,4% 

422 Rīgas 94. vidusskola 0,4% 

423 K.Ulmaņa piemiņas muzejs 'Pikšas" 0,4% 

424 Dagdas nov. 0,4% 

425 Liepājas 3. pamatskola 0,4% 

426 Krāslavas Varavīksnes vidusskola 0,4% 

427 "Sēļu sēta", Jēkabpils 0,4% 

428 Ļaudonas kultūras nams 0,4% 

429 Rīgas 89. vidusskola 0,4% 

430 O.Kalpaka Liepājas 15.vidulaskola 0,4% 

431 Daugavpils Krievu vidusskola- licejs 0,4% 

432 Ciblas vidusskola 0,4% 

433 Bārtas kultūras nams 0,4% 

434 Baložu kultūras nams 0,4% 

435 Rīgas Angļu ģimnāzija 0,4% 

436 Liepājas Olimpiskais centrs 0,4% 

437 Engures vidusskola 0,4% 

438 Pilsrundāles vidusskola  0,4% 

439 Aizputes novadpētniecības muzejs 0,4% 

440 Pokaiņu / Senpokaiņu mežs 0,4% 

441 Zemgales vidusskola 0,4% 

442 Ziemeļvalstu ģimnāzija 0,4% 

443 Daugavpils Olimpiskais centrs 0,4% 

444 Salaspils memoriālais ansamblis 0,4% 

445 PIKC “DDMV Saules skola” 0,4% 

446 Saldus pārtikas kombināts 0,4% 

447 Daugavpils 16. vidusskola 0,4% 

448 Rīgas Austrumu vidusskola 0,4% 

449 Rīgas 65. vidusskola 0,4% 

450 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 0,4% 



 

 

145 

451 Rakstniecības un mūzikas muzejs 0,4% 

452 Rīgas 66. speciālā vidusskola 0,4% 

453 Rīgas 13. vidusskola 0,4% 

454 Lielvārdes pamatskola 0,4% 

455 Talsu kinoteātris "Auseklis" 0,4% 

456 Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola 0,4% 

457 Pļavniekkalna sākumskola 0,4% 

458 Kuldīgas 2. vidusskola 0,4% 

459 Ludzas pilsēta ģimnāzija 0,4% 

460 Malnava 0,4% 

461 Čerkovska teātris 0,4% 

462 Priekules vidusskola 0,4% 

463 Ludzas 2. vidusskola 0,4% 

464 Tīnūži, Tīnūžu tautas nams 0,4% 

465 I.Gaiša Kokneses vidusskola 0,4% 

466 Jelgavas tehnikums 0,4% 

467 Pampāļu pamatskola 0,4% 

468 Burtnieku nams 0,4% 

469 Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs 0,4% 

470 Rīgas speciālā internātpamatskola 0,3% 

471 Rīgas 61. vidusskola 0,3% 

472 Pļaviņu novada k.c 0,3% 

473 Rīgas 2. speciālā internātpamatskola 0,3% 

474 Rīgas 28. vidusskola 0,3% 

475 Sabiles pamatskola 0,3% 

476 Vecpiebalgas kultūras nams 0,3% 

477 Varakļānu muiža 0,3% 

478 Ražotne "Skrīveru saldumi"  0,3% 

479 Konfekšu ražotne "Konfelāde", Ķekava 0,3% 

480 Kino "Apollo", Akropole  0,3% 

481 Ludzas novada vakara vidusskola 0,3% 

482 Valmieras Viestura vidusskola 0,3% 

483 Doles sala 0,3% 

484 Ēdoles pils 0,3% 

485 Vecpiebalgas vidusskola 0,3% 

486 Rīgas Teikas vidusskola 0,3% 

487 Imanta Ziedoņa muzejs Murjāņos 0,3% 

488 Piebalgas porcelāna fabrika 0,3% 



 

 

146 

489 Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola 0,3% 

490 Rīgas Rīnūžu vidusskola 0,3% 

491 Smiltene 0,3% 

492 Medumu speciālā pamatskola, Daugavpils novads 0,3% 

493 Dobeles pilsdrupas 0,3% 

494 Iecavas kultūras nams 0,3% 

495 Bīriņu pils 0,3% 

496 Biedrība "Cita Rīga" 0,3% 

497 Daugavpils 3. vidusskola 0,3% 

498 kermanikas darbnīca "Racupkalns" 0,3% 

499 Dobeles 1. vidusskola 0,3% 

500 Eduarda Veidenbauma memoriālais muzejs ''Kalāči'' 0,3% 

501 Rāmkalni, Inčukalns 0,3% 

502 Sējas pamatskola 0,3% 

503 SIA "Orkla Confectionery&Snacks Latvija" 0,3% 

504 Doles tautas nams 0,3% 

505 Preiļu kultūras nams 0,3% 

506 Varakļāni 0,3% 

507 AB parks Ledmanē 0,3% 

508 Uldevena pils, Lielvārde 0,3% 

509 Dobele 0,3% 

510 Hotel "Rožmalas" ( Ribbes dzirnavas), Ceraukste 0,3% 

511 Z/s Jaunsniķeri, Dundagas novads 0,3% 

512 Saimniecības SIA "Nornieki" mājas 0,3% 

513 Ludzas amatnieku centrs 0,3% 

514 SIA "Mazulītis Rū" 0,3% 

515 Rojas muzejs 0,3% 

516 Koncertzāle "Valmiera" 0,3% 

517 Mežotnes sākumsk. 0,3% 

518 Akuratera muzejs 0,3% 

519 Madonas bibliotēka 0,3% 

520 dabas liegums Ukru gārša 0,3% 

521 Ikšķiles Brīvā skola 0,3% 

522 Skrundas vsk 0,3% 

523 Ērgļu nov. 0,3% 

524 keramikas darbnīca "Klapatas", Pampāļu pag., Saldus nov. 0,3% 

525 Lēdmanes pamatskola 0,3% 

526 Galerija "Rīga" 0,3% 



 

 

147 

527 Laumu parks, Īves pag., Talsu nov. 0,3% 

528 Maltas vidusskola, Rēzeknes novads 0,3% 

529 Ropažu Kultūras un izglītības centrs 0,3% 

530 Cēsu 2. pamatsk. 0,3% 

531 Garozas pamatskola 0,3% 

532 Cesvaines vidusskola 0,3% 

533 Birzgales pamatskola 0,3% 

534 Jaunpils vsk 0,3% 

535 Cēsu internātpamatskola 0,3% 

536 Užavas pamatskola 0,3% 

537 Carnikavas pamatskola 0,3% 

538 Upītes nemateriālā mantojuma centrs "Upīte" 0,3% 

539 Saldus 0,3% 

540 Antras Plavgo IU Krimuldas pagastā "Roči" 0,3% 

541 Viesītes Kultūras pils 0,3% 

542 Madonas pilsētas vidusskola 0,3% 

543 LU Dabas māja 0,3% 

544 Amatu centrs "Mazā kāpa", Koknese 0,3% 

545 Salacgrīvas vidusskola 0,3% 

546 Olaines 1. vidusskolas struktūrvienība Olaines sākumskola 0,3% 

547 Interešu izglītības centrs "Lielvārdi" 0,3% 

548 Krāslavas novada tūrisma informācijas centrs 0,3% 

549 Limbažu kultūras nams 0,3% 

550 Valmieras 2. vidusskola 0,3% 

551 "Nomnieki",Snēpeles pag.,Kuldīgas nov. 0,3% 

552 
Cepļi / I. Žagatas keramikas darbnīca, Skultes pagasts,Limbažu 

novads  
0,3% 

553 Baldones mūzikas pamatsk. 0,3% 

554 Rīgas 47. vidusskola 0,3% 

555 Rīgas Skolēnu pils 0,3% 

556 Majoru vidusskola 0,3% 

557 Balvu Centrālā bibliotēka 0,3% 

558 Balvu novada muzejs 0,3% 

559 Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola 0,3% 

560 Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums 0,3% 

561 Cieceres dabas parks 0,3% 

562 Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 0,3% 

563 Limbažu sākumsk. 0,3% 

564 Balvi 0,3% 



 

 

148 

565 Olaines 1. vidusskola 0,3% 

566 Ogres Valsts ģimnāzija 0,3% 

567 Balvu Profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 0,3% 

568 Victoria, Rīga  0,3% 

569 Jelgavas kultūras nams 0,3% 

570 Latvijas leļļu teātru klubs 0,3% 

571 Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola 0,3% 

572 Valmieras 5. vidusskola 0,3% 

573 Lapmežciema pamatsk. 0,3% 

574 Lapmežciema muzejs 0,3% 

575 Līgatne 0,3% 

576 Bauska 0,3% 

577 Vānes pamatskola 0,3% 

578 Porcelāna leļļu kolekcija, Krāslavas novads 0,3% 

579 Z/S Kurmīši 0,3% 

580 Medus kāre Kocēnos 0,3% 

581 LU Astronomiskais tornis 0,3% 

582 Kocēnu pamatskola 0,3% 

583 Alsunga "Spēlmaņu krogs" 0,3% 

584 Siguldas bobsleja trase 0,3% 

585 Rīgas 85. vidusskola 0,3% 

586 Siguldas datoru muzejs 0,3% 

587 Cēres pamatskola 0,3% 

588 Salas novada Biržu pamatskola 0,3% 

589 Māteru Jura Kazdangas pamatskola 0,3% 

590 Jēkabpils Tautas nams 0,3% 

591 Rūjienas vsk 0,3% 

592 Rūjienas kultūras nams 0,3% 

593 Rūjienas saldējums SIA 0,3% 

594 Rīgas Lutera Baznīca 0,3% 

595 Suntažu Kultūras nams 0,3% 

596 Ēdoles pamatsk. 0,3% 

597 Ovīšu bāka 0,3% 

598 Skonto Prefab SIA ražotne 0,3% 

599 Jaunjelgavas vidusskola 0,3% 

600 Rīgas cirks 0,3% 

601 Jāzepa Vītola Mūzikas akadēmija 0,3% 

602 Pastendes kultūras nams 0,3% 



 

 

149 

603 Praulienas pamatskola 0,3% 

604 Rīgas 5. internātpamatskola - attīstības centrs 0,3% 

605 Raiņa muzejs "Jasmuiža" 0,3% 

606 Zvejniekciems 0,3% 

607 Sand Masterpieces, SIA 0,3% 

608 Zemgales pilis 0,3% 

609 Rīgas 33. vidusskola 0,3% 

610 Valmieras Pārgaujas sākumskola 0,3% 

611 Nodibinājums PACD 0,3% 

612 Codes pamatsk.  0,3% 

613 Talsu Galvenā bibliotēka 0,3% 

614 Līvbērzes kultūras nams 0,3% 

615 Mērdzenes pamatskola 0,3% 

616 Staļģenes vidusskola 0,3% 

617 Bauskas pilsētas pamatskola 0,3% 

618 Jēkabnieku kultūras nams 0,3% 

619 Preiļu 2. vidusskola 0,3% 

620 Tukuma novads "Sveikuļi" 0,3% 

621 Jaunogres vidusskola 0,3% 

622 Jūrmalas Alternatīvā skola 0,3% 

623 Ventspils zonālais arhīvs 0,3% 

624 Riežupes dabas parks 0,3% 

625 Strazdumuižas internātskola 0,3% 

626 Godeļdangas, Talsu raj. 0,3% 

627 Tukuma 3.pamatskola 0,3% 

628 Rēzeknes 6. vidusskola 0,3% 

629 Tukuma pilsētas kultūras nams 0,3% 

630 Rīgas 93. vidusskola 0,3% 

631 Maizes ceptuve “Ievlejas”, Ievlejas, Sakas pag 0,3% 

632 Murjāņu sporta ģimnāzija 0,3% 

633 A.Brigaderes muzejs "Sprīdīši"  0,3% 

634 Jūrmalas Brīvdabas muzejs 0,3% 

635 Rucavas maizes ceptuve, Rucavas novads  "Alejas" 0,3% 

636 SIA Vidzemes Olimpiskais centrs 0,3% 

637 Dobeles Novadpētniecības muzejs 0,3% 

638 Liepājas vakara maiņu vidusskola 0,3% 

639 Aglonas kara muzejs 0,3% 

640 Liepājas 8. vsk 0,3% 



 

 

150 

641 Valles pamatskola 0,3% 

642 Rekavas vidusskola 0,3% 

643 Rīgas Imantas vidusskola 0,3% 

644 Nīcas kultūras nams 0,3% 

645 Lažas speciālā internātpamatskola 0,3% 

646 Viesu nams "Ieviņas" 0,3% 

647 SIA Siguldas saldējums 0,3% 

648 Valmieras tehnikums 0,3% 

649 Rīgas Ezerkrastu pamatskola 0,3% 

650 Tukuma 2. pamatsk. 0,3% 

651 Talsu sākumskola 0,3% 

652 Alūksnes ezers 0,3% 

653 Rīgas Kristīgā vidusskola 0,3% 

654 Kārsavas vidusskola 0,3% 

655 E.Glika Alūksnes valsts ģimnāzija 0,3% 

656 Rēzeknes Valsts 1.ģimnāzija, Rēzekne 0,3% 

657 Rīgas 7.pamatskola 0,3% 

658 Ugāles vidusskola 0,3% 

659 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola 0,3% 

660 Svētavota dabas parks 0,1% 

661 Rēznas pamatsk. 0,1% 

662 Rīgas 86. vidusskola 0,1% 

663 Rietumu piekraste 0,1% 

664 Svetlanas Lipinskas Zirgu sēta 0,1% 

665 Viļakas muzejs 0,1% 

666 Rīgas 4. speciālā internāt-pamatskola 0,1% 

667 Sveķu pamatskola 0,1% 

668 Accenture programmēšanas uzņēmums 0,1% 

669 Maskavas nams 0,1% 

670 Tautas Harmonijas centrs 0,1% 

671 LVM Kalsnavas arborētums 0,1% 

672 Liepājas Valsts 1.ģimnāzija 0,1% 

673 Talsu tautas nams 0,1% 

674 Lubānas pilsētas klubs 0,1% 

675 LR Ārlietu ministrija 0,1% 

676 Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs - Talsu novads 0,1% 

677 Viļakas baznīca 0,1% 

678 Š.Dubnova Rīgas Ebreju vidusskolā 0,1% 



 

 

151 

679 Senlietu privātmuzejs "Saipetnieki"  0,1% 

680 SIA "Vigo" 0,1% 

681 Rīgas 9. vakara (maiņu) vidusskola 0,1% 

682 Liepājas  Kultūras pārvalde 0,1% 

683 Tārgales pamatskola 0,1% 

684 Liepājas Ezerkrasta sākumskola 0,1% 

685 Madlienas vidusskola 0,1% 

686 t/c "Akropole 0,1% 

687 Biedrība Novada mantojums, Svētes pils 0,1% 

688 Rīgas Igauņu pamatskola 0,1% 

689 Stiklu internātpamatskola 0,1% 

690 Rīgas Lastādijas internātpamatskola 0,1% 

691 Kaņiera Dabas taka 0,1% 

692 Zantes pamatsk. 0,1% 

693 etnogrāfiskā māja  "Zvanītāji" Rucava 0,1% 

694 studija RUTARE  0,1% 

695 Rīgas ģimnāzija “Maksima” 0,1% 

696 Rubas pamatskola 0,1% 

697 Rubeņu pamatskola, Jēkabpils nov. 0,1% 

698 Rucava 0,1% 

699 Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 0,1% 

700 Skaistkalnes vidusskola 0,1% 

701 Sikšņu pamatskola 0,1% 

702 Sierštelle 0,1% 

703 Slokas pamatskola 0,1% 

704 Skultes sākumskola 0,1% 

705 Skaņā kalna dabas parks 0,1% 

706 
Rīgas Sv.Pētera baznīca, Rīga 

0,1% 

707 Stalbes vidusskola 0,1% 

708 SIA "Siera ražotne", Rauna 0,1% 

709 Rīgas Valdorfskola 0,1% 

710 "Kalbakas", Smiltene 0,1% 

711 Rīgas Ukraiņu vidusskola 0,1% 

712 Rīgas Vakara ģimnāzija 0,1% 

713 Salnavas pamatskola 0,1% 

714 Saulkrasti 0,1% 

715 Seces pamatsk. 0,1% 

716 Latvijas Mākslinieku savienības galerija 0,1% 



 

 

152 

717 Suntažu internātpamatskola 0,1% 

718 Salgales pamask. 0,1% 

719 Dzintara muzejs 0,1% 

720 Suntažu vidusskola 0,1% 

721 Sūnu pamatskola, Kūku pagasts 0,1% 

722 z/s "Kotiņi", Viļakas nov. 0,1% 

723 Viļakas pamatsk. 0,1% 

724 SIA "Art Soapworks" 0,1% 

725 Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola 0,1% 

726 Sunākste 0,1% 

727 z/s “Mežadūjas”, Tīnūži, 0,1% 

728 Andrupene 0,1% 

729 Viļānu novadpētniecības muzejs 0,1% 

730 Talsu Valsts ģimnāzija 0,1% 

731 Zantes kultūras nams 0,1% 

732 SIA "GUNSnLASERS" 0,1% 

733 Latvijas televīzija 0,1% 

734 Stāķu pamatskola 0,1% 

735 Viļakas Valsts ģimnāzijā 0,1% 

736 Stelpes pamatskola 0,1% 

737 Rīgas Dabaszinību skola 0,1% 

738 Viļānu kultūras nams 0,1% 

739 Smiltenes novada speciālā pamatskola, Palsmane 0,1% 

740 Kolosātas muzejs 0,1% 

741 Kolka 0,1% 

742 Tukuma mākslas galerija Durvis 0,1% 

743 Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola 0,1% 

744 LKA Latvijas Kultūras koledža 0,1% 

745 Ķeguma komercnovirziena vidusskola 0,1% 

746 Torņakalna Privātā vidusskola 0,1% 

747 Šlokenbekas muiža / Ceļu muzejs 0,1% 

748 Fazer ražotne 0,1% 

749 Skaņu māja 0,1% 

750 Kapsēdes pamatsk. 0,1% 

751 Kinoteātris Ksuns 0,1% 

752 Ogresgala pamatskola 0,1% 

753 Katlakalna tautas nams 0,1% 

754 Mežakaķis, SIA Kaķītis 0,1% 



 

 

153 

755 Vidusslaiku sēta "Niedru lijas" 0,1% 

756 Nāves sala 0,1% 

757 Gardenes pamatskola 0,1% 

758 Galēnu pamatskola 0,1% 

759 Mežītes pilsk. 0,1% 

760 Mežāres kultūras nams 0,1% 

761 Madara Cosmetics 0,1% 

762 Viduču pamatskola 0,1% 

763 Ilūkstes Kultūras nams 0,1% 

764 Meduspils SIA, Brocēni 0,1% 

765 Gastronomijas institūts 0,1% 

766 Getliņi EKO 0,1% 

767 Grobiņas ģimnāzija 0,1% 

768 Nīcgale, Daugavpils novads 0,1% 

769 Jersikas čipsu ražotne 0,1% 

770 Jaunpiebalgas vidusskolas sākumskola 0,1% 

771 Sīmaņa baznīca, Valmiera 0,1% 

772 Zasas vidusskola 0,1% 

773 JIC "Mērķis", Sigulda 0,1% 

774 Gulbenes sākumsskola 0,1% 

775 Ikšķiles saldējums  0,1% 

776 Komplekss 'Avoti" 0,1% 

777 Ikšķiles tautas tams 0,1% 

778 Jaungulbene 0,1% 

779 J.Klīdzēja Sakstagala pamatskola, Sakstagals, Rēzeknes novads 0,1% 

780 Irlavas pamatskola 0,1% 

781 Vidzemes augstskola 0,1% 

782 Valmieras bibliotēka 0,1% 

783 Tukums 0,1% 

784 SIA "Bajards" 0,1% 

785 Kalnu vidusskola 0,1% 

786 Vecpiebalgas novada pamatskola  0,1% 

787 Vecumnieku vidusskola 0,1% 

788 Zālītes speciālā internātpamatskola 0,1% 

789 Mākslas izglītības centrs "Trīs krāsas  0,1% 

790 Gulbene 0,1% 

791 Jūrmalas teātris 0,1% 

792 Gulbenes 2. vidusskola 0,1% 



 

 

154 

793 Variņu pamatskola 0,1% 

794 Kalētu pamatskola 0,1% 

795 Jūrmalciems 0,1% 

796 Jūrmalas pilsētas internātpamatskola 0,1% 

797 Mežmaļi,Baldones pag. 0,1% 

798 Blīdenes Kultūras nams 0,1% 

799 Vilgāles pamatskola 0,1% 

800 Rēzeknes internātpamatskola - attīstības centrs 0,1% 

801 Tirzas pamatskola 0,1% 

802 Bērzes ūdensdzirnavas 0,1% 

803 Biedrība "Kuldīgas darbnīcas" 0,1% 

804 Rēzeknes sākumsk. 0,1% 

805 NBS Instruktoru skola 0,1% 

806 Ekspozīcija "Sirdsapziņas ugunskurs"  0,1% 

807 Rēzeknes Zaļā sinagoga 0,1% 

808 Burtnieki 0,1% 

809 Svetlanas Marčenko tēlniecības darbnīca 0,1% 

810 Zaķumuižas pamatsk. 0,1% 

811 Bulduru izstāžu nams 0,1% 

812 SIA "Amateks", Olaine 0,1% 

813 Rēzeknes 5. vidusskola 0,1% 

814 Antūžu speciālā internātpamatskola 0,1% 

815 SIA "Sveču darbnīca 0,1% 

816 Teirumnīku purva taka 0,1% 

817 Vaiņodes kultūras nams, Vaiņode 0,1% 

818 Valka 0,1% 

819 Teteles pamatskola 0,1% 

820 Bulduru dārzkopības vidusskola 0,1% 

821 Bērzes skola 0,1% 

822 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 0,1% 

823 Arēna Rīga 0,1% 

824 Audriņu pamatskola, Audriņi, Rēzekenes novads 0,1% 

825 Ābeļu pamatskola Jēkabpils novads 0,1% 

826 Cinamon Alfa 0,1% 

827 Mores pamatsk. 0,1% 

828 Veczemju klintis 0,1% 

829 Egļavas mežniecības kultūrvēstures muzejs 0,1% 

830 Dundagas Kultūras pils 0,1% 



 

 

155 

831 Dobeles vēstures muzejs 0,1% 

832 P.Stradiņa skola Viesītē  0,1% 

833 Naukšēnu vidusskola 0,1% 

834 Ērgļu vidusskola 0,1% 

835 Ērģeme 0,1% 

836 Mazā bānīša parks  0,1% 

837 Mežotnes pils 0,1% 

838 ES māja 0,1% 

839 TMB SAIVA 0,1% 

840 Mežvidu pamatskola 0,1% 

841 Daugavpils novads 0,1% 

842 Tiskādu vidusskola, Rēzeknes novads 0,1% 

843 Tīnūžu sākumskola 0,1% 

844 Preiļu 1. pamatsk. 0,1% 

845 Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs "Zeimuļs" 0,1% 

846 Cēsu muzejs "Maizes sākums" 0,1% 

847 Dabas izglītības centrs "Ziemeļvidzeme" 0,1% 

848 Palsmanes kultūras nams 0,1% 

849 Viesītes vidusskola  0,1% 

850 Dobeles P.Upīša piemiņas muzejs un dārzs 0,1% 

851 Dobeles Amatniecības un vispārizglītojošā vidusskola 0,1% 

852 Popes pamatsk. 0,1% 

853 Pelču speciālā internātpamatskola - attīstības centrs 0,1% 

854 Pāvilostas vidusskola 0,1% 

855 Latvijas laukaugu selekcijas muzejs 0,1% 

856 z/s  "Dorītes", Daugmales pag. 0,1% 

857 Rīgas Celtniecības koledža 0,1% 

858 Cenas tīrelis 0,1% 

859 Bēnes vsk 0,1% 

860 brāļu Kaudzīšu muzejs "Kalna Kaibēni" 0,1% 

861 Valmieras Gaujas krasta vidusskola - attīstības centrs 0,1% 

862 Baltinava 0,1% 

863 Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums 0,1% 

864 Uzvaras pamatsk. 0,1% 

865 Griķu pamatsk. 0,1% 

866 Stacijas pamatsk. 0,1% 

867 Balvu Valsts ģimnāzija 0,1% 

868 Tilžas internātpamatskola 0,1% 



 

 

156 

869 z/s "Kotiņi"', Viļakas novads, Šķilbēnu pagasts, 0,1% 

870 RSU Anatomijas un antropoloģijas inst. anatomikums 0,1% 

871 J.Jaunsudrabiņa muzejs "Riekstiņi" 0,1% 

872 Ugāles ērģeļu darbnīca 0,1% 

873 Ugāles baznīca 0,1% 

874 Zaubes pamatskola 0,1% 

875 Līgatnes amatu māja 0,1% 

876 Dzērves pamatskola 0,1% 

877 Kalvenes pamatskola 0,1% 

878 Smiltenes kultūras centrs 0,1% 

879 Z/s "Buliņi, Raunas novads 0,1% 

880 Litene, Gulbenes nov. 0,1% 

881 Brāļu kapi, Rīga 0,1% 

882 Muzejs "Ebreji Latvijā" 0,1% 

883 Vidzemes televīzija 0,1% 

884 O. Kalpaka muzejs "Airītes" 0,1% 

885 SIA "Raunas māls " 0,1% 

886 Piena muzejs 0,1% 

887 "Birzmaļi", Ķekavas novads 0,1% 

888 Melānijas Vanagas muzejs, Amatas pag. 0,1% 

889 Vilces tautas nams 0,1% 

890 Limbažu 3. vidusskola 0,1% 

891 Limbažu 1. vidusskola 0,1% 

892 Vidrižu pamatsk. 0,1% 

893 Limbažu novada ģimnāzija 0,1% 

894 Ropažu novada vidusskola 0,1% 

895 Zilupes zirgaudzētava 0,1% 

896 Pildas pamatskola, Pildas pagasts 0,1% 

897 Salacgrīva 0,1% 

898 Metsepoles Līvu Kultūras centrs, Malnava 0,1% 

899 Brāļu Jurjānu memoriālais muzejs "Meņģeļi" 0,1% 

900 Latvijas Lauksaimniecības muzejs, Talsi 0,1% 

901 Līvānu kultūras centrs 0,1% 

902 Laucienes pamatskola 0,1% 

903 3D Cinema Valmierā 0,1% 

904 Saulaine 0,1% 

905 Ražotne 'PUPUCHI", Staļģene 0,1% 

906 Mežgaļu pamatsk. 0,1% 



 

 

157 

907 Vecsaules pamatsk. 0,1% 

908 Skrindu dzimtas muzejs 0,1% 

909 Pamūšas speciālā pamatskola 0,1% 

910 Uzņēmums "R CHOCOLATE" 0,1% 

911 Gaigalava 0,1% 

912 Alsviķu kultūras nams 0,1% 

913 Latvijas Starptautiskā Skola 0,1% 

914 M22 Mākslas studija M, Kuldīga 0,1% 

915 Alsungas novada muzejs 0,1% 

916 Ritma oāze 0,1% 

917 Alsviķu struktūrvienība 0,1% 

918 Liepājas kinotēatris "Cinamon BALLE" 0,1% 

919 Vilces pamatsk. 0,1% 

920 Abgunstes muiža 0,1% 

921 Svētes pamatsk. 0,1% 

922 Lielplatones pamatsk. 0,1% 

923 Mini zoo "Dobuļi" 0,1% 

924 Sesavas pamatsk. 0,1% 

925 Radošā darbnīca "Terēni", Vilces pag.  0,1% 

926 Jelgavas 6. vidusskola 0,1% 

927 Padures muiža 0,1% 

928 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 0,1% 

929 Struņķrogs Padures pagastā 0,1% 

930 Amatnieku darbnīca "Austras raksti" Jelgavā 0,1% 

931 Jelgavas brīvdabas koncertzāle "Mītava"  0,1% 

932 Kalvenes kultūras nams 0,1% 

933 Šķibes pamatsk.  0,1% 

934 Bauskas Rātsnams 0,1% 

935 Latvijas Radio 0,1% 

936 Ventspils Starptautiskais radioastronomijas centrs Irbenē 0,1% 

937 Bauskas kultūras centrs 0,1% 

938 “ART” rezidence “Inner Light” 0,1% 

939 Rīgas aviācijas tehnikas muzejs 0,1% 

940 Bauskas 2. vidusskola 0,1% 

941 Z/S Bērziņi, atrakciju parks "Labirinti" Bauska 0,1% 

942 Ēdole 0,1% 

943 Pūres pamatsk. 0,1% 

944 Mini zoo "Jurita" 0,1% 



 

 

158 

945 Aspazijas māja "Daukšas", Zaļenieku pagasts 0,1% 

946 Kosmētikas ražotne SIA "Gusto" 0,1% 

947 Bauskas kvasa ražotne 0,1% 

948 Lestene 0,1% 

949 Dikļu pils komplekss 0,1% 

950 Rēzeknes pilsētas kultūras nams 0,1% 

951 Daugavpils Universitāte 0,1% 

952 Daugavpils Zonālais Valsts arhīvs 0,1% 

953 Alūksnes skatu tornis 0,1% 

954 Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskola 0,1% 

955 Ozolmuižas pamatsk.  0,1% 

956 Staiceles kultūras nams 0,1% 

957 Salienas vidusskola 0,1% 

958 Alsunga 0,1% 

959 Labadaba parks 0,1% 

960 Bejas pamatskola 0,1% 

961 Līgatnes novada vidusskola 0,1% 

962 Sventes muiža 0,1% 

963 Daugavpils Vienības nams / Latviešu Kultūras centrs 0,1% 

964 Tērvetes novada kultūras nams 0,1% 

965 Valmieras Pārgaujas ģimnāzija  0,1% 

966 S.Eizenšteina muzejs Ķeipenē 0,1% 

967 Pilskalnes atpūtas taka "Siguldiņa" 0,1% 

968 Siguldas koncertzāle "Baltais flīģelis" 0,1% 

969 Ieriķi 0,1% 

970 Jūrkalnes stāvkrasts 0,1% 

971 Ķeipenes pamatskola 0,1% 

972 Ieriķu dzirnavas 0,1% 

973 Siguldas tauriņu māja 0,1% 

974 Sietiņiezis 0,1% 

975 Līču - Laņģu klintis 0,1% 

976 Grīviņu atpūtas vieta 0,1% 

977 Viesnīca "Wellton Riverside SPA hotel" 0,1% 

978 Aizputes vidusskola 0,1% 

979 Kokneses "Radošā māja" 0,1% 

980 Dabas un tehnoloģiju parks "URDA"  0,1% 

981 Andrupenes pamatsk. 0,1% 

982 Latvijas Valsts meži (dažādas vietas) 0,1% 



 

 

159 

983 Skrundas kultūras nams 0,1% 

984 Pasaku mežs, Kandavas nov 0,1% 

985 Cēsu kultūras un tūrisma centrs 0,1% 

986 "Billītes", Ozolnieku novads 0,1% 

987 Ernsta Glika Bībeles muzejs 0,1% 

988 Cesvaines pils 0,1% 

989 Z/S "Laima", Aglonas novads 0,1% 

990 "Lobgale" Brunavas pag. 0,1% 

991 Upesgrīvas internātpamatskola 0,1% 

992 Rauna 0,1% 

993 Aizupes pamatskola 0,1% 

994 Cēsu 1. pamatsk. 0,1% 

995 Leļļu teātris Tims 0,1% 

996 Ciblas tautas nams 0,1% 

997 Madonas kinoteātris “Vidzeme” 0,1% 

998 Lauku bāze "Rites"(Ķegums) 0,1% 

999 Ogu īves, Jaunkalsnava 0,1% 

1000 Rāmuļu meža takas 0,1% 

1001 Z/S "Guntiņi" Krāslavas nov. 0,1% 

1002 Straupe 0,1% 

1003 Rīgas 22. vidusskola 0,1% 

1004 Seda 0,1% 

1005 Naujenes pamatskola, Daugavpils novads 0,1% 

1006 Straupes pamatsk. 0,1% 

1007 p/s "Rudo kumeļu pauguri" Rēzeknes novadā 0,1% 

1008 Kristus Karaļa kalns, Aglona 0,1% 

1009 Dabas liegums  "Čertoka ezers", Aglonas nov. 0,1% 

1010 Sabile 0,1% 

1011 Rīgas 1. pamatskola - attīstības centrs 0,1% 

1012 Milzkalnes sākumskola 0,1% 

1013 Upesleju pamatskola / internātpamatskola 0,1% 

1014 Puzes pamatskola 0,1% 

1015 V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola 0,1% 

1016 Koka skulptūru parks, "Arāji" 0,1% 

1017 Āraišu vējdzirnavas 0,1% 

1018 Saskaņas pamatskola, Daugavpils 0,1% 

1019 Ventspils Centra sākumskola 0,1% 

1020 Rēzeknes 3. vidusskola 0,1% 



 

 

160 

1021 Daugavpils 9. vidusskola 0,1% 

1022 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 0,1% 

1023 IA "Agri AVG", Madonas nov. 0,1% 

1024 Latvijas Biomedicīnas pētījumu un studiju centrs 0,1% 

1025 Rīgas pils 0,1% 

1026 Liepājas A. Puškina 2. vidusskola 0,1% 

1027 Ozolaines Tautas nams 0,1% 

1028 Radošo aktivitāšu dārzs"Zanzibāra" 0,1% 

1029 Vecpiebalga 0,1% 

1030 Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija 0,1% 

1031 Dzelzavas speciālā pamatskola 0,1% 

1032 Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 0,1% 

1033 Rīgas Mūzikas internātvidusskolaa 0,1% 

1034 Puškina licejs  0,1% 

1035 Ainažu ugunsdzēsības muzejs 0,1% 

1036 „Naukšēni" sociālās korekcijas izglītības iestāde 0,1% 

1037 Beverīnas nov. 0,1% 

1038 Stūra māja 0,1% 

1039 Brocēnu Kultūras un izglītības centrs 0,1% 

1040 Cēsu Valsts ģimnāzija 0,1% 

1041 Liepājas Amatnieku nams 0,1% 

1042 Kino "Lora" Sigulda 0,1% 

1043 Dzērbenes pils 0,1% 

1044 Rīgas pētnieku skola 0,1% 

1045 Slutišķu vecticībnieku lauku sēta 0,1% 

1046 Mārupe 0,1% 

1047 Ogre 0,1% 

1048 Ogres 1. vidusskola 0,1% 

 

  



 

 

161 

PIELIKUMS NR. 4 

Pasākumu norises vietu apmeklējuma biežuma sadalījums 2019. gada rudens 

semestrī  

Nr.p.k. Pasākuma norises vieta 
Apmeklējuma 

biežums 

1 Latvijas Nacionālais teātris 33% 

2 Melngalvju nams 25% 

3 Kinoteātris "Splendid Palace" 19% 

4 Valmieras Drāmas teātris 18% 

5 Latvijas Nacionālā bibliotēka 17% 

6 Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 15% 

7 Imanta Ziedoņa muzejs/fonds "Viegli" 15% 

8 Latvijas Dabas muzejs 14% 

9 Rīgas Motormuzejs 14% 

10 Liepājas teātris 14% 

11 Latgales vēstniecība “Gors” 13% 

12 Turaidas muzejrezervāts 12% 

13 Latvijas Nacionālā Opera un Balets 12% 

14 Dailes teātris 12% 

15 Forum Cinema / Citadele 11% 

16 Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 11% 

17 Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs 11% 

18 Kino "Bize" 11% 

19 Latvijas Nacionālais Kara muzejs 10% 

20 Rīgas Vēstures un kuģniecības muzejs  8% 

21 Daugavpils teātris 8% 

22 Koncertzāle "Lielais Dzintars" 8% 

23 Daugavpils M.Rotko Mākslas centrs 7% 

24 Ziemassvētku kauju muzejs Latvijas Kara muzeja filiāle  7% 

25 Latvijas Dzelzceļa vēstures muzejs 7% 

26 Varakļānu Novada muzejs 7% 

27 Paula Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs 7% 

28 Mihaila Čehova Rīgas krievu teātris 7% 

29 Liepājas muzejs 7% 

30 Mākslas muzejs "Rīgas Birža" 7% 

31 Latvijas Etnogrāfiskais  brīvdabas muzejs  6% 

32 Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs 6% 

33 Daugavpils Skrošu rūpnīca 6% 



 

 

162 

34 VEF Kultūras pils 6% 

35 Ventspils Livonijas ordeņa pils 6% 

36 Latvijas Leļļu teātris 6% 

37 LKA Rīgas Kino muzejs 5% 

38 Dirty Deal teatro 5% 

39 Rēzeknes Teātris "Joriks" 5% 

40 Muzejs "Latvieši pasaulē" 5% 

41 Vecrīga 5% 

42 N.Īles mūzikas studija 5% 

43 Latgales Kultūrvēstures muzejs 5% 

44 Cēsu pils, Cēsu vēstures un mākslas muzejs, pilsdrupas 5% 

45 Rundāles pils muzejs 5% 

46 Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nams, Rēzekne 4% 

47 Jaunpils pils 4% 

48 Valmieras kinoteātris "Gaisma" 4% 

49 Zinoo Rīga 4% 

50 Lielā Ģilde 4% 

51 "Laimas" Šokolādes Muzejs 4% 

52 A.Pumpura muzejs  4% 

53 Rīgas Doma baznīca 4% 

54 Alūksnes muzejs 4% 

55 Jēkabpils vēstures muzejs 4% 

56 Ojāra Vācieša muzejs 4% 

57 Latvijas Okupācijas muzejs 4% 

58 Alūksnes bānīša stacija 3% 

59 Imanta Ziedoņa muzejs Murjāņos 3% 

60 Āraišu Ezerpils arheoloģiskais parks 3% 

61 Tukuma muzejs Durbes pilī 3% 

62 Aglonas maizes muzejs 3% 

63 Kino "Silver Screen" Daugavpils 3% 

64 Rīgas Kongresu nams 3% 

65 Līgatnes Padomju slepenais bunkurs 3% 

66 A.Čaka memoriālais dzīvoklis - muzejs 3% 

67 Dekoratīvās Mākslas un Dizaina muzejs 3% 

68 Farmācijas muzejs 3% 

69 LU Botāniskais dārzs 3% 

70 Rīgas 41. vidusskola 3% 

71 Mazās Brīnumzemes izglītības un radošo tehnoloģiju centrs 3% 



 

 

163 

72 LVM, Tērvetes Dabas parks 3% 

73 Madonas Novadpētniecības un mākslas muzejs 3% 

74 Rīgas Zolitūdes ģimnāzija 3% 

75 Vidzemes koncertzāle "Cēsis" 3% 

76 Venstpils digitālais centrs 3% 

77 Rīga (dažādas apkaimes) 2% 

78 Daugavas muzejs 2% 

79 Krišjāņa Barona muzejs 2% 

80 Ventspils Piejūras brīvdabas muzejs 2% 

81 Stikla mākslas studija-darbnīca "Glass Point" 2% 

82 Muzejs ''Rīgas Jūgendstila centrs'' 2% 

83 Baldones vsk 2% 

84 Talsu novada muzejs 2% 

85 Latgales Mākslas un amatniecības centrs 2% 

86 Ventspils Amatu māja 2% 

87 Teātra nams "Jūras vārti" 2% 

88 Bauskas pils muzejs 2% 

89 Zinoo Cēsis 2% 

90 Pastariņa muzejs 2% 

91 Liepājas kinotēatris "Cinamon  BALLE" 2% 

92 Valmieras muzejs 2% 

93 Madonas kultūras nams 2% 

94 Daugavpils Latgales māla centrs 2% 

95 Cinevilla 2% 

96 Salaspils Nacionālais Botāniskais dārzs 2% 

97 neskaidra, neprecīza vietas norāde 2% 

98 Kino"Rio" Ventspilī 2% 

99 Lūznavas muiža 2% 

100 "Moto&Metal" mākslas galerija 2% 

101 Alūksnes kultūras centrs 2% 

102 Liepājas leļļu teātris 2% 

103 SIA " Namdaru darbnīca" Garkalnē 2% 

104 Gulbenes dzelzceļa depo 2% 

105 Maizes ceptuve "Lāči" / “Benūžu Skauģi” 2% 

106 Jaunmoku pils 2% 

107 Rūdolfa Blaumaņa memoriālais muzejs "Braki" 2% 

108 Rīgas Franču licejs 2% 

109 Jaņa Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzejs 2% 



 

 

164 

110 Kino "Apollo", Akropole  2% 

111 Tukuma 2. pamatsk. 2% 

112 Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs 2% 

113 Rīgas Imantas vidusskola 2% 

114 Aizputes vidusskola 2% 

115 Rīgas Modes muzejs 2% 

116 Latvijas Ugunsdzēsības muzejs 2% 

117 Stūra māja 2% 

118 Rīgas 1. pamatskola - attīstības centrs 2% 

119 Koncertzāle "Latvija" 2% 

120 Kuldīgas novada muzejs 2% 

121 Dzīvsudraba muzejs 2% 

122 Krāslavas Vēstures un mākslas muzejs 2% 

123 Brīvo aktieru sabiedrība 2% 

124 Ķekavas vidusskola 2% 

125 Kuldīgas Kultūras centrs 2% 

126 Jaunlaicenes muižas muzejs 2% 

127 Rojas vidusskola 1% 

128 Āgenskalna sākumskola 1% 

129 Latvijas Sporta muzejs 1% 

130 Raiņa un Aspazijas vasarnīca 1% 

131 Naujenes novadpētniecības muzejs 1% 

132 Raiņa muzejs "Berķenele" 1% 

133 Kultūras centrs "Siguldas devons" 1% 

134 Rīgas 46. vidusskola 1% 

135 Radošā maizes laboratorija "RAMALA" 1% 

136 Kino "Silver Screen" Rēzekne 1% 

137 Jēkabpils Tautas nams 1% 

138 Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs 1% 

139 Jelgavas pils 1% 

140 Rīgas 72. vidusskola 1% 

141 Rīgas 93. vidusskola 1% 

142 SIA "Sveču darbnīca 1% 

143 Druvienas latviskās dzīvesziņas centrs 1% 

144 Likteņdārzs 1% 

145 Dzīvais muzejs 1% 

146 Lidosta Rīga 1% 

147 Rīgas 49. vidusskola 1% 



 

 

165 

148 Rīgas Klasiskā ģimnāzija 1% 

149 Raiņa un Aspazijas māja 1% 

150 Bērnu zinātnes centrs "Tehnoannas pagrabi" 1% 

151 Rīgas 2. pamatskola 1% 

152 J. Akurātera muzejs 1% 

153 Rīgas Centra humanitārā viduskola 1% 

154 Rīgas 3. speciālā pamatskola 1% 

155 Bauskas Motormuzejs 1% 

156 Viļānu vidusskola 1% 

157 Rīgas 25. vidusskola 1% 

158 Ludzas novadpētniecības muzejs 1% 

159 Viktora Ķirpa Ates muzejs 1% 

160 Olaines Vēstures un mākslas muzejs 1% 

161 Kino "Cēsis" 1% 

162 Saldus tehnikums 1% 

163 Ogres novada k/c 1% 

164 Valdemārpils vidusskola 1% 

165 Džūkstes pasaku muzejs 1% 

166 Mārupes Valsts Ģimnāzija 1% 

167 Daugavpils cietoksnis 1% 

168 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola 1% 

169 Kapelleru nams, Saldus 1% 

170 Rīgas 92. vidusskola 1% 

171 Sigulda 1% 

172 Ķemeru Nacionālais parks 1% 

173 Rīgas 64. vidusskola 1% 

174 Miniatūrā karaļvalsts un leļļu galerija 1% 

175 Mežciema pamatskola 1% 

176 Malnavas koledža 1% 

177 Salaspils 1. vidusskola 1% 

178 Rīgas 34. vidusskola 1% 

179 Mākslas galerija "Mans's" 1% 

180 J.G.Herdera Rīgas Grīziņkalna vidusskola 1% 

181 Murjāņu sporta ģimnāzija 1% 

182 Rīgas 88. vidusskola 1% 

183 Jelgavas 4. vidusskola 1% 

184 Galerija Romas dārzs Liepājā 1% 

185 Jēkabpils pamatskola 1% 



 

 

166 

186 Līgatnes dabas parks 1% 

187 Olaines 1. vidusskola 1% 

188 Retro auto muzejs 1% 

189 Druvas viduskola 1% 

190 Rīgas 45. vidusskola 1% 

191 Rīgas Valsts tehnikums 1% 

192 Aizkraukles vidusskola 1% 

193 Ģertrūdes ielas teātris 1% 

194 Rīgas starptautiskais  izstāžu centrs"Ķīpsala" / BT1 1% 

195 Rīgas Teikas vidusskola 1% 

196 Zelmas maiznīca, Lielvārde, 1% 

197 Rīgas Purvciema vidusskola 1% 

198 Liepājas Karaostas cietums 1% 

199 Ogres 1. vidusskola 1% 

200 Latvijas Fotogrāfijas muzejs 1% 

201 Cēsu Valsts ģimnāzija 1% 

202 Ogres tehnikums 1% 

203 Rīgas Mūzikas internātvidusskolaa 1% 

204 Āraišu vējdzirnavas 1% 

205 Cosmos Ilūziju muzejs 1% 

206 Rīgas Valda Avotiņa pamatskola - attīstības centrs 1% 

207 Latgales zoodārzs 1% 

208 Talsu 2. vidusskola 1% 

209 Ventspils Centra sākumskola 1% 

210 Mežmalas vidusskola 1% 

211 Ādažu čipšu ražotne 1% 

212 Rēzekne 1% 

213 Džūkstes pamatskola 1% 

214 Smārdes pamatskola 1% 

215 Rīgas 7.pamatskola 1% 

216 Smiltenes kinoteātris 1% 

217 Jēkabpils  Krustpils kultūras nams 1% 

218 K.Skalbes muzejs "Saulrieti" 1% 

219 Aizputes novadpētniecības muzejs 1% 

220 Līgatnes Papīrfabrikas centrs 1% 

221 Liepājas 8. vsk 1% 

222 Piejūras dabas parks Mangaļsalā 1% 

223 Kokneses "Radošā māja" 1% 



 

 

167 

224 Siguldas pilsētas vidusskola 1% 

225 Salacgrīvas vidusskola 1% 

226 Rīgas 28. vidusskola 1% 

227 Rīgas 86. vidusskola 1% 

228 Andrupenes lauku sēta 1% 

229 LR Saeima 1% 

230 Brocēnu Kultūras un izglītības centrs 1% 

231 Rīgas 19. viduskola 1% 

232 Salmu muzejs, Tukums 1% 

233 Jaunpiebalgas vidusskola 1% 

234 Rīgas Ostvalda vidusskola 1% 

235 Muzejs "Jāņa Čakstes māja", 'Auči" 1% 

236 Sabile 1% 

237 Dobeles 1. vidusskokla 1% 

238 Izstāžu zāle "Arsenāls" 1% 

239 Babītes vsk 1% 

240 Ventspils 1. pamatskola 1% 

241 Rīgas 13. vidusskola 1% 

242 Raiņa muzejs "Jasmuiža" 1% 

243 Polikarpa Čerņavska keramikas māja 1% 

244 Rīgas 5. internātpamatskola - attīstības centrs 1% 

245 Gaujas Nacionālais parks 1% 

246 Valmieras Kultūras centrs 1% 

247 Rīgas Juglas  vidusskola 1% 

248 Valmiera 1% 

249 Saulesklans, Zaķumuiža, Ropažu novads 1% 

250 Engures vidusskola 1% 

251 Zemgales vidusskola 1% 

252 V.Pauliņa keramikas darbnīca, Krāslava 1% 

253 Ikšķiles vidusskola 1% 

254 Rīgas Pļavnieku  pamatskola 1% 

255 Ķeipenes piparkūku studija 1% 

256 SIA" Look at Riga" 1% 

257 Aizkraukles pilsētas kultūras nams 1% 

258 Jelgava 1% 

259 A.Brigaderes muzejs "Sprīdīši"  1% 

260 Muzejs "Ebreji Latvijā" 1% 

261 Rēzeknes tehnikums 1% 



 

 

168 

262 Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzeja 1% 

263 Rīgas 71. vidusskola 1% 

264 Liepājas Amatnieku nams 1% 

265 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 1% 

266 Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola 1% 

267 O. Kalpaka muzejs "Airītes" 1% 

268 Jaunmārupes pamatskola 1% 

269 Ludzas tautas nams 1% 

270 Lido Atpūtas centrs 1% 

271 Rīgas 74. vidusskola 1% 

272 Kalnciema vidusskola 1% 

273 Līvānu kultūras centrs 1% 

274 Ozolnieku vidusskola 1% 

275 Liepājas Liedaga vidusskola 1% 

276 K.Ulmaņa piemiņas muzejs 'Pikšas" 1% 

277 Eduarda Veidenbauma memoriālais muzejs ''Kalāči'' 1% 

278 SIA filmu studija "Animācijas brigāde" 1% 

279 Smiltenes tehnikums 1% 

280 Liepāja 1% 

281 Augstkalnes vidusskola 1% 

282 Strenču novada vidusskola, 1% 

283 Tauriņu māja Tērvetē 1% 

284 SIA "Karameļu darbnīca", Jelgava 1% 

285 Aizkraukles Vēstures  un mākslas muzejs "Kalna ziedi" 1% 

286 Talsu sākumskola 1% 

287 Jankas Kupalas Rīgas Baltkrievu pamatskola 1% 

288 Jūrmalas pilsētas muzejs 1% 

289 Eduarda Smiļģa Teātra muzejs 1% 

290 
SIA "Zinātnes teātris" / SIA Laboratorium Science theater / 

Ekspertu skola 
1% 

291 Jaunjelgavas kultūras nams 1% 

292 Rīgas 85. vidusskola 1% 

293 Kuldīga 1% 

294 Rīgas 21. vidusskola 1% 

295 Daugavpils Krievu vidusskola - licejs 1% 

296 Rīgas 96. vidusskola 1% 

297 Laimes muzejs 1% 

298 Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola 1% 

299 Rīgas 47. vidusskola 1% 



 

 

169 

300 Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1% 

301 Rīgas Anniņmuižas vidusskola 1% 

302 JAK Barkavas struktūrvienībā 1% 

303 Piebalgas porcelāna fabrika 1% 

304 Preiļu kultūras nams 1% 

305 PIKC Liepājas Valsts tehnikums 1% 

306 Siguldas pils 1% 

307 Valmieras 2. vidusskola 1% 

308 Kino "Lora" Sigulda 1% 

309 Maizes māja "Krūmiņi"  Liepas pag., Priekuļu novads 1% 

310 Siguldas Valsts ģimnāzija 1% 

311 Jēkabpils 3. vidusskola 1% 

312 Rīgas 69. vidusskola 1% 

313 Alsungas maizes ceptuve "Suitu maize"  1% 

314 Jēkabpils 2. vidusskola, Jēkabpils 1% 

315 Izglītības progammu īstenošanas vieta Višķi 1% 

316 Liepājas 3. pamatskola 1% 

317 Cēsu pilsētas vidusskola 1% 

318 Biedrība "Pelēkais vilks" 1% 

319 Brāļu kapi, Rīga 1% 

320 Limbažu Bērnu un jauniešu centrs 1% 

321 Madonas Valsts ģimnāzija 1% 

322 Dobeles Novadpētniecības muzejs 1% 

323 Rakstniecības un mūzikas muzejs 1% 

324 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 1% 

325 Arēna Rīga 1% 

326 Jūrmalas Brīvdabas muzejs 1% 

327 Cīravas tehnikums 1% 

328 Liepājas pilsētas Draudzīgā aicinājuma 5. vidusskola 1% 

329 Latvijas Valsts meži (dažādas vietas) 1% 

330 Baložu vidusskola 1% 

331 Rīgas Doma kora skola 1% 

332 Rēzeknes Valsts poļu ģimnāzija 1% 

333 Madonas kinoteātris “Vidzeme” 1% 

334 Saldus vidusskola 1% 

335 Cepures pasaule 1% 

336 Rīgas Porcelāna muzejs 1% 

337 lauku sēta "Caunītes", Cenas pag. 1% 



 

 

170 

338 Ropažu novada vidusskola 1% 

339 Ādažu vidusskolas sākumskola 1% 

340 Lizuma vidusskola 1% 

341 Ludzas amatnieku centrs 1% 

342 Skrindu dzimtas muzejs 1% 

343 Majoru vidusskola 1% 

344 Žaņa Lipkes memoriāls 1% 

345 Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs 1% 

346 Alojas Ausekļa vidusskola 1% 

347 Dekšāres pamatskola 1% 

348 Rīgas Kultūru vidusskola 1% 

349 Liepājas Katoļu pamatskola 1% 

350 Mārupes pamatskola 1% 

351 Ozolnieki, ABRAS ražotne. SIA POSitive foods 1% 

352 “Bites”, Saveļenki, Zaļesjes pagasts, Zilupes novads 1% 

353 Rīgas Ķengaraga vidusskola 1% 

354 Ogres sākumskola 1% 

355 Rīgas Rīnūžu vidusskola 1% 

356 Andreja Upīša memoriālais muzejs 1% 

357 Gulbenes novada valsts ģimnāzija 1% 

358 Swedbank 1% 

359 Ogresgala pamatskola 1% 

360 Rēzeknes sākumsk. 1% 

361 Balvu pamatskola 1% 

362 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 1% 

363 Skaistkalnes vidusskola 1% 

364 Jāzepa Vītola Mūzikas akadēmija 1% 

365 Jelgavas Centra pamatsk. 1% 

366 Dzelzavas speciālā pamatskola 1% 

367 Ķeguma komercnovirziena vidusskola 1% 

368 biedrība "Ciparnīca" Talsi 0,4% 

369 Multikino / Rīga Plaza 0,4% 

370 Olaines 2. vidusskola 0,4% 

371 
Rugāju  

novada vidusskola 
0,4% 

372 Kandavas tehnikums 0,4% 

373 Jaunjelgavas vidusskola 0,4% 

374 Spieķu darbnīca Siguldā 0,4% 

375 Rīgas Tehniskā universtitāte 0,4% 



 

 

171 

376 Kārsavas vidusskola 0,4% 

377 Krimuldas vidusskola 0,4% 

378 Vircavas vidusskola un tās filiāle Platonē 0,4% 

379 Jēkabnieku kultūras nams 0,4% 

380 Svētes keramikas darbnīca 0,4% 

381 Kārļi 0,4% 

382 Nāves sala 0,4% 

383 Ulbrokas vidusskola  0,4% 

384 Lapmežciema pamatsk. 0,4% 

385 Daugavpils 10. vidusskola 0,4% 

386 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola 0,4% 

387 Jaunpils vsk 0,4% 

388 Vārkavas vidusskola 0,4% 

389 Baložu kultūras nams 0,4% 

390 Bergu mūzikas un mākslas pamatskola - Garkalnes novads 0,4% 

391 Dobeles pilsētas kultūras nams 0,4% 

392 Ezeres pamatskola 0,4% 

393 Ērgļu vidusskola 0,4% 

394 Dundagas vidusskola 0,4% 

395 Pilsrundāles vidusskola  0,4% 

396 Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 0,4% 

397 Talsu pamatskola 0,4% 

398 Rīgas Starptautiskā skola 0,4% 

399 etnogrāfiskā māja  "Zvanītāji" Rucava 0,4% 

400 Sabiles pamatskola 0,4% 

401 Cēsu Mazais teātris 0,4% 

402 Ludza 0,4% 

403 Limbažu novada speciālā pamatskola 0,4% 

404 Folkloras centrs “Namīns”, Atštaukas 0,4% 

405 Andreja Upīša Skrīveru vidusskola 0,4% 

406 Limbažu 3. vidusskola 0,4% 

407 Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskola 0,4% 

408 Maizes ceptuve “Ievlejas”, Ievlejas, Sakas pag 0,4% 

409 Līvāni 0,4% 

410 Jaunais Rīgas teātris 0,4% 

411 Smiltenes kultūras centrs 0,4% 

412 Inčukalna pamatskola, Inčukalns 0,4% 

413 Liepas kultūras nams 0,4% 



 

 

172 

414 Rīgas kinostudija 0,4% 

415 Saskaņas pamatskola, Daugavpils 0,4% 

416 Laurenču sākumskola 0,4% 

417 Jumpravas pamatskola 0,4% 

418 Dabas muzejs "Vides labirinti" Alūksnē 0,4% 

419 Krāslavas novada tūrisma informācijas centrs 0,4% 

420 Krāslavas ģimnāzija 0,4% 

421 Jelgavas dzelzceļa muzejs 0,4% 

422 Balvu Profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 0,4% 

423 Iļģuciema vidusskola 0,4% 

424 Preiļi 0,4% 

425 Raunas vidusskola 0,4% 

426 SIA Latnature, Raunas novads 0,4% 

427 Auces vidusskola 0,4% 

428 Rīgas Sv.Pētera baznīca, Rīga 0,4% 

429 Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs 0,4% 

430 ISMA vidusskola “Premjers” telpā 0,4% 

431 Valmieras Valsts ģimnāzija 0,4% 

432 Strazdumuižas internātskola 0,4% 

433 Rīgas Hanzas vidusskola 0,4% 

434 Rekavas vidusskola 0,4% 

435 Novada kultūras centrs “Vārpa”, Daugavpils 0,4% 

436 Pļaviņu novada ģimnāzija 0,4% 

437 Varakļānu vidusskola 0,4% 

438 Talsu Valsts ģimnāzija 0,4% 

439 Valmieras 5. vidusskola 0,4% 

440 Mākslas galerija "Neonija" 0,4% 

441 Puzes pamatskola 0,4% 

442 Aizputes pamatskola 0,4% 

443 J.Čakstes Liepājas pilsētas 10. vidusskola 0,4% 

444 Preiļu 1. pamatsk. 0,4% 

445 Rīgas 84. vidusskola 0,4% 

446 Rīgas 89. vidusskola 0,4% 

447 Staiceles pamatskola 0,4% 

448 Tukuma novada speciālā izglītības iestāde 0,4% 

449 Vienkoču parks 0,4% 

450 Ventspils 2. vidusskola 0,4% 

451 Tērvetes koka pils un vēstures muzejs 0,4% 



 

 

173 

452 Daugavpils Vienības nams / Latviešu Kultūras centrs 0,4% 

453 Valmieras sākumskola 0,4% 

454 Rīgas 80. vidusskola 0,4% 

455 Bauskas 2. vidusskola 0,4% 

456 Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskola 0,4% 

457 Daugavpils 0,4% 

458 Slokas pamatskola 0,4% 

459 Tukuma Raiņa ģimnāzija 0,4% 

460 Rīgas 54. vidusskola 0,4% 

461 "Digital Art House" 0,4% 

462 Brāļu Jurjānu memoriālais muzejs "Meņģeļi" 0,4% 

463 Viļa Plūdoņa muzejs 0,4% 

464 Interešu izglītības centrs "Lielvārdi" 0,4% 

465 Rīgas 4. speciālā internāt-pamatskola 0,4% 

466 Rīgas baznīcas 0,4% 

467 Rīgas 31. vidusskola 0,4% 

468 Pamatskola Universum 0,4% 

469 Viduslaiku paukošanās skola "Leonīds" 0,4% 

470 Talsu kinoteātris "Auseklis" 0,4% 

471 Jelgavas tehnikums 0,4% 

472 Dzintaru koncertzāle 0,4% 

473 Rīgas skolu muzejs 0,4% 

474 SIA"Skrīveru pārtikas kombināts"   0,4% 

475 Viļānu kultūras nams 0,3% 

476 Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola 0,3% 

477 Krāslavas pamatsk. 0,3% 

478 Rīgas Lutera Baznīca 0,3% 

479 ''Gulbji'', Rubenes pag.Jēkabpils novads 0,3% 

480 Kroma Kolns, Dagdas nov. 0,3% 

481 Iecavas vidusskola 0,3% 

482 Krāslava, A. Maijera darbnīca 0,3% 

483 Valmieras tehnikums 0,3% 

484 Rīgas Tehniskā koledža 0,3% 

485 Krāslavas centrālā bibliotēka 0,3% 

486 SIA “Illusion Rooms” 0,3% 

487 Rīgas Jāņa Poruka vidusskola 0,3% 

488 Rīgas Valdorfskola 0,3% 

489 Baldones kinoteātris 0,3% 



 

 

174 

490 Krāslavas Varavīksnes vidusskola 0,3% 

491 Valmieras Pārgaujas sākumskola 0,3% 

492 Rīgas 6. vidusskola 0,3% 

493 Ēdoles pils 0,3% 

494 Aleksandrovas pamatsk 0,3% 

495 Zasas kultūras nams 0,3% 

496 Rīgas 95. vidusskola 0,3% 

497 Cēsis 0,3% 

498 Rīgas 51. vidusskola 0,3% 

499 Valmieras Pārgaujas ģimnāzija  0,3% 

500 Izglītības un izklaides centrs “Korso brīnumi”, Jūrmala 0,3% 

501 Krāslavas muzejs, Grāfu Plāteru pils Krāslavā 0,3% 

502 Olaines 1. vidusskolas struktūrvienība Olaines sākumskola 0,3% 

503 Ogres Valsts ģimnāzija 0,3% 

504 Salaspils kultūras nams 0,3% 

505 Rēzeknes pilsētas kultūras nams 0,3% 

506 Madonas pilsētas vidusskola 0,3% 

507 Aizkraukles Profesionālā vidusskola 0,3% 

508 Dagdas nov. 0,3% 

509 Saulkrastu vidusskola 0,3% 

510 Grobiņas novads "Dižvanagi' 0,3% 

511 Carnikavas pamatskola 0,3% 

512 Ozolaines Tautas nams 0,3% 

513 Cesvaines vidusskola 0,3% 

514 Maltas vidusskola, Rēzeknes novads 0,3% 

515 Vilces tautas nams 0,3% 

516 Vaiņodes vidusskola, Vaiņode 0,3% 

517 Jūrmalas Mūzikas vidusskola 0,3% 

518 Priekuļu vidusskola 0,3% 

519 Barkavas pamatskola 0,3% 

520 Salas vidusskola 0,3% 

521 Ziemeļvalstu ģimnāzija 0,3% 

522 Rīgas geto un Latvijas holokausta muzejs 0,3% 

523 Rīgas ūdensapgādes muzejs 0,3% 

524 Piena muzejs 0,3% 

525 Ventspils 4. vidusskola 0,3% 

526 Tīnūžu sākumskola 0,3% 

527 Pamatskola ''Brīvā Māras skola'' 0,3% 



 

 

175 

528 Ķoņu dzirnavas 0,3% 

529 Liepājas Valsts 1.ģimnāzija 0,3% 

530 Laucienes pamatskola 0,3% 

531 LU Dabas māja 0,3% 

532 Tārgales pamatskola 0,3% 

533 Ļaudonas kultūras nams 0,3% 

534 Madlienas vidusskola 0,3% 

535 Ludzas Mūzikas pamatskola 0,3% 

536 Ludzas 2. vidusskola 0,3% 

537 Salgales pamask. 0,3% 

538 Bulduru dārzkopības vidusskola 0,3% 

539 Skola Domdaris 0,3% 

540 Rubas pamatskola 0,3% 

541 Kazdangas pils 0,3% 

542 Dobele 0,3% 

543 Dobeles Amatniecības un vispārizglītojošā vidusskola 0,3% 

544 Ķeguma HES / Latvenergo enerģētikas muzejs 0,3% 

545 Ainažu ugunsdzēsības muzejs 0,3% 

546 Pļaviņu HES 0,3% 

547 Latgales dievnami 0,3% 

548 Garozas pamatskola 0,3% 

549 Friča Brīvzemenieka pamatskola 0,3% 

550 Līgatne 0,3% 

551 Balvu Valsts ģimnāzija 0,3% 

552 Rudzātu vidusskola 0,3% 

553 Gunāra Igauņa senlaiku mūzikas instrumentu darbnīca 0,3% 

554 Cēsu 2. pamatsk. 0,3% 

555 Žila Verna Rīgas franču skola 0,3% 

556 Saimniecības SIA "Nornieki" mājas 0,3% 

557 Rīgas 53. vidusskola 0,3% 

558 LU Fridriha Candera Kosmosa izpētes muzejs 0,3% 

559 Centrs "Dardedze" 0,3% 

560 Ugāles vidusskola 0,3% 

561 Zentas Mauriņas Grobiņas novada vidusskola 0,3% 

562 Dzērves pamatskola 0,3% 

563 Ražotne 'PUPUCHI", Staļģene 0,3% 

564 Zvejniekciema vidusskola 0,3% 

565 I.Gaiša Kokneses vidusskola 0,3% 



 

 

176 

566 Dauderi 0,3% 

567 Vīpes pamatskola 0,3% 

568 I.Salmiņas stikla kausēšanas darbnīca, Līvāni 0,3% 

569 Cēsu kultūras un tūrisma centrs 0,3% 

570 Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs 0,3% 

571 Mazzalves pamatskola 0,3% 

572 Pūres šokolādes muzejs 0,3% 

573 Mērsraga vidusskola 0,3% 

574 Siguldas bobsleja trase 0,3% 

575 Ādažu vidusskola 0,3% 

576 Misas vsk 0,3% 

577 Vējiņu pazemes ezeri, Straupe 0,3% 

578 Jūrmala 0,3% 

579 Kandavas Reģionālā vidusskola 0,3% 

580 Sietiņiezis 0,3% 

581 Kuldīgas 2. vidusskola 0,3% 

582 Kandavas K.Mīlenbaha vidusskola 0,3% 

583 Starptautiskā vidusskolas "Ekziperī"  0,3% 

584 Šķibes pamatsk.  0,3% 

585 Zilupes vidusskola 0,3% 

586 Kristus Karaļa kalns, Aglona 0,3% 

587 Ādažu kultūras centrs 0,3% 

588 Staļģenes vidusskola 0,3% 

589 Privāta vidusskola ĀBVS,Ādaži 0,3% 

590 Pumpuru vidusskola  0,3% 

591 Daugavpils Vienības pamatskola 0,3% 

592 Pļavniekkalna sākumskola 0,3% 

593 Aknīstes vsk 0,3% 

594 Jelgavas Paula Bendrupa pamatskolas telpās 0,3% 

595 Daugavpils 16. vidusskola 0,3% 

596 Jelgavas kultūras nams 0,3% 

597 Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola 0,3% 

598 Aglonas kara muzejs 0,3% 

599 Vilces pamatsk. 0,3% 

600 Daugavpils 13. vidusskola 0,3% 

601 Piltenes kultūras nams 0,3% 

602 Daugavpils 9. vidusskola 0,3% 

603 Viduskurzemes pamatskola - attīstības centrs 0,3% 



 

 

177 

604 Rīgas Valda Zālīša sākumskola 0,3% 

605 Skrīveri 0,3% 

606 Kaunatas vidusskola 0,3% 

607 Rūjienas saldējums SIA 0,3% 

608 Priekules vidusskola 0,3% 

609 
Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas Svētes konsultāciju 

punkts 
0,3% 

610 Jaunsātu pagasta tautas nams 0,3% 

611 Krustpils pamatsk. 0,3% 

612 Svētes pamatsk. 0,3% 

613 Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola 0,3% 

614 Ventspils Krīzes centrs "Paspārne" 0,3% 

615 Kuldīgas Centra vidusskola 0,3% 

616 Izglītojošs un interaktīvs centrs “Dzelzceļš un Tvaiks” 0,3% 

617 Rīgas 22. vidusskola 0,3% 

618 Privātā vidusskola "Citruss" 0,3% 

619 Rīgas 65. vidusskola 0,3% 

620 Mūzikas nams "Daile" 0,3% 

621 Dagdas vidusskola 0,3% 

622 Ventspils 0,3% 

623 Raiņa muzejs Tadenava 0,3% 

624 Alsunga, Mežvidu labirints 0,3% 

625 Liepājas BJC  "Vaduguns" 0,3% 

626 Liepājas Līvupes pamatsk-attīstības centrs 0,3% 

627 Pamatskola "Rīdze" 0,3% 

628 biedrība Dunense, Koknese  0,3% 

629 Māteru Jura Kazdangas pamatskola 0,3% 

630 Rīgas Reinholda Šmēlinga vidusskola 0,3% 

631 Rīgas Austrumu vidusskola 0,3% 

632 Pampāļu pamatskola 0,3% 

633 Ķeipenes pamatskola 0,3% 

634 Valmieras Viestura vidusskola 0,3% 

635 Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 0,3% 

636 Jaunogres vidusskola 0,3% 

637 Rīgas 10. vidusskola 0,3% 

638 Liepājas latviešu biedrības nams 0,3% 

639 Pūres pamatsk. 0,3% 

640 Rīgas pilsētas II Teātris  0,3% 

641 Vecumnieku vidusskola 0,3% 



 

 

178 

642 Nīcas vidusskola 0,3% 

643 Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskola 0,3% 

644 Tukuma 3.pamatskola 0,3% 

645 Krāslava 0,3% 

646 Upesleju pamatskola  / internātpamatskola 0,3% 

647 Kalnu kultūras nams 0,3% 

648 PIKC Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola 0,3% 

649 Latvijas Banka 0,3% 

650 Emīla Dārziņa mūzikas vidusskola 0,3% 

651 Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola 0,3% 

652 Vidzemes tehnoloģiju dizaina tehnikums, Priekuļi 0,3% 

653 Rīgas cirks 0,3% 

654 Pasaules latviešu mākslas centrs Cēsīs 0,3% 

655 Biedrība "Cita Rīga" 0,3% 

656 Rīgas Avotu vidusskola 0,3% 

657 Alsungas vidusskola 0,3% 

658 Vangažu vidusskola 0,3% 

659 Slutišķu vecticībnieku lauku sēta 0,3% 

660 Aizupes pamatskola 0,3% 

661 Tukuma pilsētas kultūras nams 0,3% 

662  "Valguma pasaule" baskāju taka 0,3% 

663 Salaspils memoriālais ansamblis 0,1% 

664 Pokaiņu / Senpokaiņu mežs 0,1% 

665 Sia "Frenx" 0,1% 

666 z/s "Kotiņi", Viļakas nov. 0,1% 

667 Tumes kultūras nams 0,1% 

668 Torņakalna Privātā vidusskola 0,1% 

669 Mērsraga Tautas nams 0,1% 

670 Saldus pamatskola 0,1% 

671 Pļaviņu novada k.c 0,1% 

672 Ventspils Izglītības pārvalde 0,1% 

673 Ražotne "Skrīveru saldumi"  0,1% 

674 Valles pamatskola 0,1% 

675 Valkas pilsētas kultūras nams 0,1% 

676 Robežnieku zoodārzs “Akati” 0,1% 

677 Rīgas Katoļu ģimnāzija 0,1% 

678 Zināšanu centrs "Naudas pasaule" 0,1% 

679 Vecpiebalgas vidusskola 0,1% 



 

 

179 

680 Viesītes vidusskola  0,1% 

681 Piemājas saimniecība "Vīnkalni" 0,1% 

682 Rīgas Sergeja Žoltoka vidusskola 0,1% 

683 Rīgas Ukraiņu vidusskola 0,1% 

684 Rakši 0,1% 

685 Rīgas Pārdaugavas pamatskola 0,1% 

686 Vangaži 0,1% 

687 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 0,1% 

688 Rumbulas holokausta memoriāls 0,1% 

689 Akadēmiskā bibliotēka Rīgā 0,1% 

690 Viesītes Kultūras pils 0,1% 

691 A.Preisa  keramikas darbnīca 0,1% 

692 Jaunpuriņi, Lielvārdes pagasts 0,1% 

693 Salaspils 2. vidusskola 0,1% 

694 Libes Ozolkalns, Biksēre 0,1% 

695 Puškina licejs  0,1% 

696 Rubeņu pamatskola, Jēkabpils nov. 0,1% 

697 Raiskuma pamatskola 0,1% 

698 Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums 0,1% 

699 Rucavas pamatskola 0,1% 

700 kermanikas darbnīca "Racupkalns" 0,1% 

701 Rudzātu spec. pam. 0,1% 

702 Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 0,1% 

703 Jūrmalas mākslas skola 0,1% 

704 Jūrmalas Centrālā bibliotēka 0,1% 

705 Vaivaru pamatskola 0,1% 

706 Jura babra leļu teātris Talsos 0,1% 

707 Jūrmalas pilsētas pamatskola 0,1% 

708 Jūrmalas Alternatīvā skola 0,1% 

709 Kalnsētas pamatskola 0,1% 

710 Rēzeknes novada speciālā pamatskola, Ružina,  0,1% 

711 Rēzeknes 6. vidusskola 0,1% 

712 Mākslas izglītības centrs "Trīs krāsas  0,1% 

713 Kandavas novada Amatniecības centrs 0,1% 

714 Sintijas Loginas porcelāna darbnīca, Riebiņu nov. 0,1% 

715 Rēznas pamatsk. 0,1% 

716 Zantes pamatsk. 0,1% 

717 Jaundomes izglītības centrs, Ezernieku pagasts  0,1% 



 

 

180 

718 Rīgas 33. vidusskola 0,1% 

719 Jaungulbene 0,1% 

720 Mazjumpravas dzirnavu komplekss, Rīga 0,1% 

721 Inčukalna Kultūras nams, Inčukalns 0,1% 

722 Izglītības iestādē SIA"Mēs pieci", Rīga 0,1% 

723 Jaunlutriņu sākumskola 0,1% 

724 Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs 0,1% 

725 z/s Brieži 0,1% 

726 Zasas vidusskola 0,1% 

727 Jelgavas Valsts ģimnāzija 0,1% 

728 Rīgas 66. speciālā vidusskola 0,1% 

729 Jēkabpils Agrobiznesa koledža 0,1% 

730 Neretas kultūras nams 0,1% 

731 Mežvidu pamatskola 0,1% 

732 Piņķi 0,1% 

733 Misiņa bibliotēka Rīgā 0,1% 

734 Mālpils novada vidusskola 0,1% 

735 Mārupes novada Skultes sākumskola 0,1% 

736 Mežupes pamatsk. 0,1% 

737 Mores pamatsk. 0,1% 

738 Nautrēnu vidusskola 0,1% 

739 Pastendes pamatsk. 0,1% 

740 Smiltenes novada speciālā pamatskola, Palsmane 0,1% 

741 Muzikālā apvienība "Shape of music" 0,1% 

742 Naukšēnu vidusskola 0,1% 

743 Pārventas pamatsk. 0,1% 

744 Mākslas stacija "Dubulti" 0,1% 

745 Rēzeknes 5. vidusskola 0,1% 

746 Olaine 0,1% 

747 Rēzeknes 4. vidusskola 0,1% 

748 Nīcas kultūras nams 0,1% 

749 O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 0,1% 

750 Ogres tehnikuma Rankas struktūrvienība 0,1% 

751 Kinoteātris Ksuns 0,1% 

752 Kultūras mantojuma centrs "Tīnūžu muiža" 0,1% 

753 Preiļu 2. vidusskola 0,1% 

754 Lapmežciema Tautas nams 0,1% 

755 Grebenščikova garīgā skola 0,1% 



 

 

181 

756 Kores konditoreja Ērgļos 0,1% 

757 Krotes Kronvalda Ata pamatskola 0,1% 

758 Bērzes skola 0,1% 

759 Biedrība "Ditas Balčus teātris - divas acis" 0,1% 

760 Striķu sākumskola 0,1% 

761 Annas Brigaderes pamatskola 0,1% 

762 Rēzeknes Katoļu vidusskola 0,1% 

763 Bārtas kultūras nams 0,1% 

764 Birzgales pamatskola 0,1% 

765 kultūras telpa "Trīs māsas 0,1% 

766 Viļakas pamatsk. 0,1% 

767 Zirgaudzētava "Vārnu zirgi" 0,1% 

768 Stalbes pamatskola 0,1% 

769 Cieceres pamatskola 0,1% 

770 SIA Devro 0,1% 

771 Stāķu pamatskola 0,1% 

772 Tiskādu vidusskola, Rēzeknes novads 0,1% 

773 Lutriņu pamatskola 0,1% 

774 Tirzas pamatskola 0,1% 

775 Liepupes pamatskola 0,1% 

776 Lībiešu saieta nams. Kolkas pagasts, Dundagas novads 0,1% 

777 LKA teātra māja "Zirga pasts" 0,1% 

778 LVM Kalsnavas arborētums 0,1% 

779 Suntažu vidusskola 0,1% 

780 Suntažu Kultūras nams 0,1% 

781 Suntažu internātpamatskola 0,1% 

782 Malnavas Dzīļu maiznīca 0,1% 

783 Maskavas nams 0,1% 

784 Valdemāra pamatskola, Jumpravas pag. 0,1% 

785 Skrīveru Kultūras Centrs 0,1% 

786 Rīgas Daugavas pamatskola 0,1% 

787 Višķu Tehnikums 0,1% 

788 Rīgas 61. vidusskola 0,1% 

789 Ilūkstes Kultūras nams 0,1% 

790 Rīgas Igauņu pamatskola 0,1% 

791 Rīgas Daugavgrīvas vidusskola 0,1% 

792 Kultūras centrs WISE 0,1% 

793 Gulbenes k/c 0,1% 



 

 

182 

794 Iecavas kultūras nams 0,1% 

795 Iecavas pamatskola 0,1% 

796 Rīgas 63. vidusskola 0,1% 

797 Gulbene 0,1% 

798 Z.A.Meierovica Kabiles pamatskola 0,1% 

799 Gastronomijas institūts 0,1% 

800 Veczemju klintis 0,1% 

801 SIA Sakret 0,1% 

802 Elektrum Energoefektivitātes centrs 0,1% 

803 Dobeles Valsts ģimnāzija 0,1% 

804 Skola "Laisma"' 0,1% 

805 Sikšņu pamatskola 0,1% 

806 ES māja 0,1% 

807 Rīgas Latviešu biedrības nams 0,1% 

808 Rīgas Lastādijas internātpamatskola 0,1% 

809 Garkalnes mākslu un vispārizlītojošā pamatskola 0,1% 

810 Rīgas Lietuviešu vidusskola 0,1% 

811 Ērgļu klintis 0,1% 

812 Ērgļu nov. 0,1% 

813 
Cepļi / I. Žagatas keramikas darbnīca, Skultes pagasts,Limbažu 

novads  
0,1% 

814 Latvijas Radio 0,1% 

815 Limbažu novada ģimnāzija 0,1% 

816 Saldus muzejs 0,1% 

817 Tautas frontes muzejs 0,1% 

818 Baldones mūzikas pamatsk. 0,1% 

819 brāļu Kaudzīšu muzejs "Kalna Kaibēni" 0,1% 

820 

PIKC  

NMV 

 Jaņa Rozentāla mākslas skola  

0,1% 

821 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola 0,1% 

822 Padures pamatskola 0,1% 

823 Doles tautas nams 0,1% 

824 Privātā pamatskola "Gaismas tilts 97", Ķekava 0,1% 

825 Ogres vēstures un mākslas muzejs 0,1% 

826 Alojas kultūras nams 0,1% 

827 Zaļās atmodas muzejs 0,1% 

828 Latvijas Starptautiskā Skola 0,1% 

829 Staiceles kultūras nams 0,1% 



 

 

183 

830 J.Jaunsudrabiņa muzejs "Riekstiņi" 0,1% 

831 Amatas nov. 0,1% 

832 Limbažu sākumsk. 0,1% 

833 Ā.Alunāna memoriālais muzejs 0,1% 

834 Rojas Jūras zvejniecības muzejs 0,1% 

835 Sieksāte, Rudbāržu pag, Skrundas nov 0,1% 

836 Kim? Laikmetīgās mākslas centrs 0,1% 

837 Kazdangas pagasta kultūras centrs 0,1% 

838 Z/S "Dīķenieki" Liepājā 0,1% 

839 Gaismas pamatskola  0,1% 

840 Siguldas "Baltu Rotas" 0,1% 

841 Viduslaiku sēta "Zviedru mūris" 0,1% 

842 Viesnīca "Wellton Riverside SPA hotel" 0,1% 

843 Siguldas 1. vidusskola 0,1% 

844 Alsungas Livonijas pils  0,1% 

845 Privātskola Latreia 0,1% 

846 Maltas vēstures muzejs 0,1% 

847 Salacgrīva 0,1% 

848 SIA Siguldas saldējums 0,1% 

849 Alsungas novada muzejs 0,1% 

850 Viesītes muzejs "Sēlija" 0,1% 

851 Cēsu novada jauniešu interešu centrs "Spārni" 0,1% 

852 Talsi 0,1% 

853 Cēsu Jaunā pamatskola 0,1% 

854 Kandavas novada muzejs 0,1% 

855 Latvijas Universitātes Akadēmiskais centrs / LU Zinātņu māja 0,1% 

856 Latvijas laukaugu selekcijas muzejs 0,1% 

857 Ludzas pilsēta ģimnāzija 0,1% 

858 Ēdoles pamatsk. 0,1% 

859 Pildas pamatskola, Pildas pagasts 0,1% 

860 Ventspils Jaunrades nams 0,1% 

861 Z/S Apkalnmājas, Verēmi 0,1% 

862 Liepājas Jūrniecības koledža 0,1% 

863 Daugavpils Universitāte 0,1% 

864 Griķu pamatsk. 0,1% 

865 Īslīces pamatsk. 0,1% 

866 Daugavpils Krievu kultūras centrs 0,1% 

867 Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums 0,1% 



 

 

184 

868 Uzvaras pamatsk. 0,1% 

869 Salienas vidusskola 0,1% 

870 Ventspils tehnikums 0,1% 

871 Biedrība "Suitu amatnieki" Alsunga 0,1% 

872 Rīgas Doms 0,1% 

873 Laumu parks, Īves pag., Talsu nov. 0,1% 

874 Daugavas loku skatu tornis 0,1% 

875 Z/S Bērziņi, atrakciju parks "Labirinti" Bauska 0,1% 

876 Tilzas kultūras nams 0,1% 

877 Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola 0,1% 

878 Liepnas pamatskola 0,1% 

879 Rīgas 61. vidusskola 0,1% 

880 Kuldīgas novada Sporta klubs "Poligons" 0,1% 

881 Stratiņu pamatskola 0,1% 

882 Aizkraukles pagasta sākumskola 0,1% 

883 Bauskas sākumskola 0,1% 

884 Rucavas maizes ceptuve, Rucavas novads  "Alejas" 0,1% 

885 Bauskas kultūras centrs 0,1% 

886 Bauskas pilsētas pamatskola 0,1% 

887 Ventspils 6. vidusskola 0,1% 

888 Siguldas tauriņu māja 0,1% 

889 Salas novada Biržu pamatskola 0,1% 

890 Rīgas Celtniecības koledža 0,1% 

891 Porcelāna leļļu kolekcija,  Krāslavas novads 0,1% 

892 Ziemeļu forti 0,1% 

893 Latvijas Kinematogrāfistu savienība 0,1% 

894 Kalvenes pamatskola 0,1% 

895 Ikšķiles Brīvā skola 0,1% 

896 Virgas pamatskola 0,1% 

897 S.Eizenšteina muzejs Ķeipenē 0,1% 

898 Aglonas Katoļu ģimnāzija 0,1% 

899 Annahites pamatskola 0,1% 

900 Kultūras pils "Ziemeļblāzma" 0,1% 

901 Līgatnes novada vidusskola 0,1% 

902 Trikātas pamatsk. 0,1% 

903 Kauguru kultūras nams 0,1% 

904 Alsunga 0,1% 

905 Tērvetes novada kultūras nams 0,1% 



 

 

185 

906 Baldones observatorija 0,1% 

907 Līgatnes Pasaku māja 0,1% 

908 Amatas pamatskola  0,1% 

909 Bauskas Valsts ģimnāzija 0,1% 

910 Kauguru vsk 0,1% 

911 Alsungas kultūras nams 0,1% 

912 Līgatnes amatu māja 0,1% 

913 Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 0,1% 

914 AB parks Ledmanē 0,1% 

915 Uldevena pils, Lielvārde 0,1% 

916 Brocēni 0,1% 

917 Ķemeru pamatskola 0,1% 

918 Latvijas Lauksaimniecības universitāte 0,1% 

919 Lielvārdes pamatskola 0,1% 

920 Jelgavas pamatskola “Valdeka” 0,1% 

921 Virzas podnieku darbnīca 0,1% 

922 Alsunga "Spēlmaņu krogs" 0,1% 

923 "Pļavnas"', Raunas nov., Drustu pag. 0,1% 

924 Biedrības Tautskola 99 Baltie zirgi pamatskola 0,1% 

925 Lāču pamatsk., Daugavpils nov. 0,1% 

926 Koknese 0,1% 

927 Tukuma 2. vidusskola 0,1% 

928 Mercendarbes muiža 0,1% 

929 Neretas Evaņģēliski luteriskā baznīca 0,1% 

930 Z/S "Laima", Aglonas novads 0,1% 

931 Ernsta Glika Bībeles muzejs 0,1% 

932 Kokneses pamatskola-attīstības centrs 0,1% 

933 Rīgas 15. vidusskola 0,1% 

934 Rīgas 1.Kristīgā pamatskola 0,1% 

935 Rugāju novada Eglaines pamatskola 0,1% 

936 z/s "Janavas" Koknese 0,1% 

937 Kokneses kultūras nams 0,1% 

938 Dabas liegums  "Čertoka ezers", Aglonas nov. 0,1% 

939 J.Raiņa Daugavpils 6. vidusskola 0,1% 

940 Aglonas bazilika 0,1% 

941 Jelgavas 5. vidusskola 0,1% 

942 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola 0,1% 

943 Daugavpils 17. vidusskola 0,1% 



 

 

186 

944 Cesvaines pils 0,1% 

945 Zvārtavas pils 0,1% 

946 Daugavpils 3. vidusskola 0,1% 

947 Gaujienas tautas nams 0,1% 

948 Carnikavas Novadpētniecības Centrs 0,1% 

949 Daugavpils 1. speciālā pamatskola 0,1% 

950 PIKC “DDMV Saules skola” 0,1% 

951 Alūksne 0,1% 

952 Milzkalnes sākumskola 0,1% 

953 V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola 0,1% 

954 Špoģu vidusskola, Daugavpils nov. 0,1% 

955 Vijciema medību pils 0,1% 

956 Rēzeknes 3. vidusskola 0,1% 

957 Liepājas Tautas Mākslas biedrība 0,1% 

958 Daugavpils 17. vidusskola 0,1% 

959 "M Art Gallery" 0,1% 

960 Jelgavas Sv.Annas Evaņģēliski luteriskā baznīca  0,1% 

961 Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskola 0,1% 

962 Rēzeknes Mākslas nams 0,1% 

963 Tukuma novads "Sveikuļi" 0,1% 

964 Latvijas Biomedicīnas pētījumu un studiju centrs 0,1% 

965 Tumes pamatsk. 0,1% 

966 Cesvaines kultūras nams 0,1% 

967 keramikas darbnīca "Klapatas", Pampāļu pag., Saldus nov. 0,1% 

968 Rīgas Angļu ģimnāzija 0,1% 

969 Madona, Madonas nov. 0,1% 

970 Daugavpils Medicīnas koledža 0,1% 

971 Valmieras kultūras nams 0,1% 

972 Rīgas Stradiņa universitāte 0,1% 

973 Lielplatones pamatsk. 0,1% 

974 Rīgas 14. vidusskola 0,1% 

975 Sunākstes Saieta nams 0,1% 

976 Krāslavas kultūras nams 0,1% 

977 Mini zoo "Dobuļi" 0,1% 

978 O.Kalpaka Liepājas 15.vidulaskola 0,1% 

979 Safari Parks un briežu dārzs More, Siguldas nov. 0,1% 

980 Šmakovkas muzejs 0,1% 

981 Aglona 0,1% 



 

 

187 

982 Ainažu jūrskolas muzejs 0,1% 

983 Brocēnu vidusskola 0,1% 

984 Sēmes sākumskola 0,1% 

985 Druvienas Vecās skolas muzejs 0,1% 

986 Privātskola "Patnis" 0,1% 

987 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 0,1% 

988 Ciblas vidusskola 0,1% 

989 Upesgrīvas internātpamatskola 0,1% 

990 Kalnciema kultūras nams 0,1% 

991 Sesavas pamatsk. 0,1% 

992 Ezersalas speciālā pamatskola 0,1% 

993 Sesavas Tautas nams 0,1% 

994 Ludzas Lielā Sinagoga 0,1% 

995 1991. gada barikāžu muzejs 0,1% 

996 Kubalu skola-muzejs 0,1% 

997 Madonas bibliotēka 0,1% 

998 Jāņa Seiksta keramikas darbnīca, Madona 0,1% 

999 Ķekavas novadpētniecības muzejs 0,1% 

1000 Līvbērzes kultūras nams 0,1% 

1001 Rūjienas kultūras nams 0,1% 

1002 Foto studija, Cēsis 0,1% 

1003 Veckriemeļi, Vecpiebalgas pag. 0,1% 

1004 Cēres pamatskola 0,1% 

1005 Lībagu sākumskola 0,1% 

1006 Praulienas pamatskola 0,1% 

1007 Zemgales OC 0,1% 

 

  



 

 

188 

PIELIKUMS NR. 5 

Programmā iesaistīto izglītojamo skaits pašvaldībās klašu grupās 2019. gada 

pavasara semestrī  

Pašvaldības vai dibinātāja 

nosaukums 
1.-4. klase 5.-6. klase 7.-9. klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Ādažu novads 681 298 384 175 1538 

Aglonas novads 244 71 111 101 527 

Aizkraukles novads 614 240 339 199 1392 

Aizputes novads 935 491 562 153 2141 

Aknīstes novads 107 37 60 35 239 

Alojas novads 193 135 135 30 493 

Alsungas novads 70 17 107 53 247 

Alūksnes novads 714 375 678 715 2482 

Amatas novads 290 135 179 59 663 

Apes novads 222 99 92 34 447 

Auces novads 358 129 165 54 706 

Babītes novads 374 233 238 80 925 

Baldones novads 400 239 235 115 989 

Baltinavas novads 50 38 42 32 162 

Balvu novads 705 382 735 412 2234 

Bauskas novads 1131 512 748 285 2676 

Beverīnas novads 150 75 82 0 307 

Brocēnu novads 566 252 290 133 1241 

Burtnieku novads 165 79 117 0 361 

Carnikavas novads 461 99 29 0 589 

Cēsu novads 1388 882 722 917 3909 

Cesvaines novads 119 126 171 61 477 

Ciblas novads 59 51 104 28 242 

Dagdas novads 392 279 277 150 1098 

Daugavpils 4970 2887 4126 3093 15076 

Daugavpils novads 902 472 1006 284 2664 

Dobeles novads 1207 543 572 539 2861 

Dundagas novads 242 57 61 58 418 

Durbes novads 76 89 66 0 231 

Engures novads 605 213 163 36 1017 

Ērgļu novads 120 96 91 29 336 

Garkalnes novads 349 136 242 0 727 

Grobiņas novads 732 467 416 170 1785 

Gulbenes novads 1189 487 581 345 2602 

Iecavas novads 1129 379 583 324 2415 

Ikšķiles novads 1805 539 615 168 3127 

Ilūkstes novads 189 111 277 185 762 



 

 

189 

Pašvaldības vai dibinātāja 

nosaukums 
1.-4. klase 5.-6. klase 7.-9. klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Inčukalna novads 710 111 262 29 1112 

Izglītības un zinātnes ministrija 0 6 143 28987 29136 

Jaunjelgavas novads 171 128 131 62 492 

Jaunpiebalgas novads 78 54 78 31 241 

Jaunpils novads 140 190 142 111 583 

Jēkabpils 1558 1185 1854 956 5553 

Jēkabpils novads 189 78 195 55 517 

Jelgava 3772 1543 2283 1915 9513 

Jelgavas novads 1494 917 1118 257 3786 

Jūrmala 2299 1374 1335 664 5672 

Kandavas novads 389 364 445 139 1337 

Kārsavas novads 205 336 485 231 1257 

Ķeguma novads 286 117 90 0 493 

Ķekavas novads 4027 908 841 117 5893 

Kocēnu novads 527 179 239 0 945 

Kokneses novads 643 132 265 148 1188 

Krāslavas novads 611 323 514 383 1831 

Krimuldas novads 364 286 300 168 1118 

Krustpils novads 460 152 290 7 909 

Kuldīgas novads 1143 619 812 397 2971 

Kultūras ministrija 404 434 654 4514 6006 

Labklājības ministrija 0 0 0 11 11 

Lielvārdes novads 659 235 374 184 1452 

Liepāja 3319 2398 3180 1954 10851 

Līgatnes novads 120 32 32 20 204 

Limbažu novads 1585 518 774 238 3115 

Līvānu novads 535 227 433 184 1379 

Lubānas novads 129 66 96 58 349 

Ludzas novads 733 718 503 339 2293 

Madonas novads 1923 940 1207 840 4910 

Mālpils novads 250 111 93 53 507 

Mārupes novads 1827 1200 1178 299 4504 

Mazsalacas novads 49 59 191 97 396 

Mērsraga novads 49 0 145 30 224 

Naukšēnu novads 64 31 64 28 187 

Neretas novads 122 61 170 74 427 

Nīcas novads 236 83 112 66 497 

Ogres novads 2896 1365 1375 851 6487 

Olaines novads 1091 546 702 452 2791 

Ozolnieku novads 689 329 345 52 1415 

Pārgaujas novads 94 88 96 0 278 



 

 

190 

Pašvaldības vai dibinātāja 

nosaukums 
1.-4. klase 5.-6. klase 7.-9. klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Pāvilostas novads 112 53 65 11 241 

Pļaviņu novads 376 56 136 185 753 

Preiļu novads 587 332 455 246 1620 

Priekules novads 394 185 334 65 978 

Priekuļu novads 192 119 145 70 526 

Privātpersona 2804 1209 876 981 5870 

Raunas novads 64 20 74 8 166 

Rēzekne 2308 1137 1458 1478 6381 

Rēzeknes novads 1299 881 1259 575 4014 

Riebiņu novads 147 103 170 114 534 

Rīga 44393 20585 29634 18704 113316 

Rojas novads 96 148 239 219 702 

Ropažu novads 558 205 259 82 1104 

Rucavas novads 134 71 93 0 298 

Rugāju novads 218 121 156 117 612 

Rūjienas novads 359 225 137 63 784 

Rundāles novads 160 179 176 115 630 

Salacgrīvas novads 302 213 234 81 830 

Salas novads 159 151 171 32 513 

Salaspils novads 1076 558 563 179 2376 

Saldus novads 1918 971 1199 394 4482 

Saulkrastu novads 360 150 291 123 924 

Sējas novads 235 100 146 0 481 

Siguldas novads 1225 515 938 611 3289 

Skrīveru novads 240 86 104 91 521 

Skrundas novads 134 249 263 41 687 

Smiltenes novads 409 164 408 33 1014 

Stopiņu novads 1317 338 470 184 2309 

Strenču novads 95 137 102 0 334 

Talsu novads 3029 1305 1609 894 6837 

Tērvetes novads 259 161 207 69 696 

Tieslietu ministrija 0 0 20 30 50 

Tukuma novads 1919 1069 1549 826 5363 

Vaiņodes novads 94 77 98 53 322 

Valkas novads 473 245 259 70 1047 

Valmiera 2581 1878 1413 1878 7750 

Varakļānu novads 246 78 126 78 528 

Vārkavas novads 89 25 40 22 176 

Vecpiebalgas novads 266 136 240 66 708 

Vecumnieku novads 385 199 394 78 1056 

Ventspils 3698 1234 1492 1008 7432 



 

 

191 

Pašvaldības vai dibinātāja 

nosaukums 
1.-4. klase 5.-6. klase 7.-9. klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Ventspils novads 515 499 339 96 1449 

Viesītes novads 215 47 161 80 503 

Viļakas novads 284 110 167 130 691 

Viļānu novads 203 82 184 101 570 

Zilupes novads 371 88 163 62 684 

KOPĀ 375087 136041 66687 87963 84396 

 

  



 

 

192 

PIELIKUMS NR. 6 

Programmā iesaistīto izglītojamo skaits pašvaldībās klašu grupās 2019. gada 

rudens semestrī  

Pašvaldības vai 

dibinātāja nosaukums 

1.-4. 

klase 

5.-6. 

klase 

7.-9. 

klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Unikālo 

apmeklējumu 

skaits 

Ādažu novads 996 547 677 410 2630 1578 

Aglonas novads 192 116 150 148 606 224 

Aizkraukles novads 976 267 501 222 1966 911 

Aizputes novads 677 397 543 119 1736 875 

Aknīstes novads 146 76 124 64 410 205 

Alojas novads 297 211 297 60 865 419 

Alsungas novads 25 24 100 20 169 103 

Alūksnes novads 926 321 594 224 2065 1417 

Amatas novads 289 111 165 46 611 401 

Apes novads 185 95 154 16 450 312 

Auces novads 486 131 124 96 837 837 

Babītes novads 577 260 311 152 1300 1029 

Baldones novads 626 562 620 227 2035 669 

Baltinavas novads 32 27 22 22 103 103 

Balvu novads 1044 486 441 459 2430 2430 

Bauskas novads 883 727 832 230 2672 2457 

Beverīnas novads 99 44 78 0 221 221 

Brocēnu novads 463 276 489 232 1460 546 

Burtnieku novads 145 57 110 0 312 312 

Carnikavas novads 216 112 73 0 401 401 

Cēsu novads 1509 756 1301 1157 4723 2485 

Cesvaines novads 98 127 204 110 539 283 

Ciblas novads 84 41 148 30 303 198 

Dagdas novads 333 175 277 253 1038 675 

Daugavpils 4296 2658 3887 2344 13185 9119 

Daugavpils novads 1140 609 974 529 3252 1375 

Dobeles novads 916 655 873 581 3025 2198 

Dundagas novads 362 153 246 103 864 341 

Durbes novads 101 0 41 0 142 113 

Engures novads 500 234 293 71 1098 634 

Ērgļu novads 70 84 93 60 307 226 

Garkalnes novads 453 88 308 0 849 849 

Grobiņas novads 462 245 402 134 1243 895 

Gulbenes novads 1158 615 732 544 3049 1964 

Iecavas novads 441 251 334 147 1173 1173 

Ikšķiles novads 1323 405 590 128 2446 1141 



 

 

193 

Pašvaldības vai 

dibinātāja nosaukums 

1.-4. 

klase 

5.-6. 

klase 

7.-9. 

klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Unikālo 

apmeklējumu 

skaits 

Ilūkstes novads 392 121 189 213 915 572 

Inčukalna novads 485 302 329 84 1200 686 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 
0 25 214 34320 34559 19294 

Jaunjelgavas novads 191 169 264 101 725 382 

Jaunpiebalgas novads 194 66 141 51 452 264 

Jaunpils novads 180 78 74 39 371 245 

Jēkabpils 1434 925 1182 938 4479 2549 

Jēkabpils novads 244 209 178 71 702 399 

Jelgava 2919 1530 2187 1746 8382 7205 

Jelgavas novads 1480 905 1052 397 3834 2207 

Jūrmala 2179 1115 1762 1033 6089 4233 

Kandavas novads 430 394 480 113 1417 898 

Kārsavas novads 277 134 203 99 713 410 

Ķeguma novads 344 134 197 79 754 409 

Ķekavas novads 3051 750 1272 300 5373 2404 

Kocēnu novads 173 123 259 0 555 527 

Kokneses novads 557 196 270 213 1236 634 

Krāslavas novads 564 417 611 246 1838 1170 

Krimuldas novads 402 56 157 57 672 472 

Krustpils novads 271 122 245 8 646 510 

Kuldīgas novads 1004 722 937 634 3297 2473 

Kultūras ministrija 284 169 401 2363 3217 2290 

Labklājības ministrija 0 0 0 22 22 13 

Lielvārdes novads 359 291 490 295 1435 1111 

Liepāja 5300 2595 4161 2955 15011 8182 

Līgatnes novads 117 41 53 11 222 164 

Limbažu novads 923 615 807 438 2783 1536 

Līvānu novads 596 346 382 287 1611 1248 

Lubānas novads 137 76 78 70 361 204 

Ludzas novads 633 509 514 306 1962 1200 

Madonas novads 1535 985 1811 1001 5332 2168 

Mālpils novads 276 163 230 148 817 340 

Mārupes novads 1911 1094 864 350 4219 2802 

Mazsalacas novads 113 56 43 38 250 250 

Mērsraga novads 40 27 45 32 144 144 

Naukšēnu novads 61 33 56 25 175 175 

Neretas novads 128 63 130 47 368 243 

Nīcas novads 226 61 211 121 619 295 

Ogres novads 2609 1858 1626 833 6926 3973 

Olaines novads 851 399 617 317 2184 1768 



 

 

194 

Pašvaldības vai 

dibinātāja nosaukums 

1.-4. 

klase 

5.-6. 

klase 

7.-9. 

klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Unikālo 

apmeklējumu 

skaits 

Ozolnieku novads 554 531 352 44 1481 971 

Pārgaujas novads 233 76 134 14 457 279 

Pāvilostas novads 192 108 99 3 402 402 

Pļaviņu novads 216 107 397 200 920 417 

Preiļu novads 655 363 575 297 1890 951 

Priekules novads 367 199 342 29 937 539 

Priekuļu novads 177 155 163 43 538 538 

Privātpersona 2818 1483 1301 1880 7482 4828 

Raunas novads 81 70 134 7 292 202 

Rēzekne 2364 944 1664 1369 6341 3836 

Rēzeknes novads 1166 842 1310 572 3890 2047 

Riebiņu novads 181 92 139 114 526 337 

Rīga 37227 20286 28870 22776 109159 68850 

Rojas novads 422 145 300 138 1005 291 

Ropažu novads 394 322 223 79 1018 533 

Rucavas novads 109 72 114 0 295 102 

Rugāju novads 144 126 166 143 579 233 

Rūjienas novads 155 93 114 63 425 425 

Rundāles novads 81 63 144 80 368 281 

Salacgrīvas novads 395 101 134 115 745 708 

Salas novads 164 110 156 54 484 364 

Salaspils novads 1102 393 881 314 2690 1687 

Saldus novads 2018 1167 1279 902 5366 2317 

Saulkrastu novads 272 138 332 144 886 672 

Sējas novads 93 35 90 0 218 128 

Siguldas novads 1268 1014 1308 614 4204 2408 

Skrīveru novads 246 221 103 108 678 416 

Skrundas novads 114 18 113 27 272 212 

Smiltenes novads 433 229 481 161 1304 1357 

Stopiņu novads 557 395 420 69 1441 1339 

Strenču novads 107 48 148 0 303 181 

Talsu novads 2263 994 1642 1234 6133 2545 

Tērvetes novads 178 102 214 18 512 284 

Tieslietu ministrija 0 0 10 20 30 30 

Tukuma novads 2371 1103 1558 811 5843 3184 

Vaiņodes novads 207 63 95 73 438 254 

Valkas novads 662 191 238 234 1325 690 

Valmiera 2150 1432 1820 2101 7503 3967 

Varakļānu novads 83 98 174 104 459 260 

Vārkavas novads 156 11 77 36 280 111 



 

 

195 

Pašvaldības vai 

dibinātāja nosaukums 

1.-4. 

klase 

5.-6. 

klase 

7.-9. 

klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Unikālo 

apmeklējumu 

skaits 

Vecpiebalgas novads 225 144 177 62 608 275 

Vecumnieku novads 481 219 324 190 1214 808 

Ventspils 3346 1837 2584 1520 9287 3974 

Ventspils novads 539 393 552 53 1537 906 

Viesītes novads 119 73 171 60 423 302 

Viļakas novads 204 102 154 113 573 573 

Viļānu novads 548 507 354 167 1576 504 

Zilupes novads 202 125 72 22 421 236 

KOPĀ 123435 67157 94032 96516 381140 231922 

 

 



 

 

196 

PIELIKUMS NR. 7 

VKKF finansēto pasākumu apmeklējums klašu grupās  

Pasākuma nosaukums 
1.-4. 

klase 

5.-6. 

klase 

7.-9. 

klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Teātra izrāde "Polianna"  2213 2250 982 82 5527 

Izglītojošs koncerts "Atklāj ģitāru"  1673 1366 1527 700 5266 

Muzikāla nodarbība "Tautas mūzikas 

instrumentu pasaulē" 
2776 298 296 51 3421 

Izrāde "Smieklu sasaukšanās" 2714 620 58 0 3392 

Izrāde-lekcija "Kas ir teātris?" 158 586 1080 1145 2969 

Kinolektorijs "Iepazīsties - leļļu kino!"  2553 114 0 0 2667 

Publiskās runas radošā darbnīca "Mana 

runa pārliecina" 
92 302 1050 1034 2478 

Nodarbība "Nofilmē savu filmu"  688 297 981 209 2175 

Izrāde "Nekas" 0 59 1258 539 1856 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

muzejpedagoģiskās programmas   
60 526 895 146 1627 

Muzikālā izrāde “Zenīts” 794 416 284 0 1494 

Izrāde "Dullais" 96 320 631 343 1390 

Izrāde "Piramīda" 0 0 118 1084 1202 

Teātra izrāde - lekcija "Putni" 1115 41 37 0 1193 

Izrāde "Lidojošais šķīvītis" 571 540 24 16 1151 

Izlaušanās spēle "Blēņas un pasakas" 0 188 512 385 1085 

Izrāde "Kā Saule gadījās?" 838 50 23 0 911 

Izrāde "Alise Brīnumzemē" 389 405 48 0 842 

Laikmetīgā cirka izrāde "Citroni un 

medus" 
388 294 17 0 699 

Muzikālā izrāde "Loranga jeb Stāsts par 

vienu gluži traku māju" 
499 127 0 0 626 

Izrāde "Nenotikušais atklājums" 564 43 0 0 607 

Laikmetīgās mākslas centra 

meistarklases 
0 0 54 514 568 

Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviešu 

strēlnieki Ziemassvētku kaujās" Latvija 

kara muzeja filiāle 

56 88 309 77 530 

Izrāde "Nāves ēnā" 0 103 412 6 515 

Izrāde "Klusētāji" 0 311 120 0 431 

Izrāde "Pazudušais dēls" 0 0 35 355 390 

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Ceļojums laikā.1919. gads" Tukuma 

muzejā 

144 17 164 20 345 



 

 

197 

Pasākuma nosaukums 
1.-4. 

klase 

5.-6. 

klase 

7.-9. 

klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Neatkarības karš. Liepāja 1919" 

Liepājas muzejs 

26 0 118 175 319 

Zīmējumu izrāde "Jatakas" 317 0 0 0 317 

Muzejpedagoģiskā nodarbība "Kādā 

valodā runā kino?" LKA Rīgas Kino 

muzejs 

0 0 172 143 315 

Koncertlekcija "Muzikālā Parīze" 

H.Brauna fonds 
0 0 157 151 308 

Muzejpedagoģiskā programma 

"Klaušinieks. Saimnieks. Pilsonis" 

Turaidas muzejrezervāts 

43 28 120 83 274 

Izrāde "Pēc grāmatas motīviem" 0 0 188 68 256 

Muzejpedagoģiskā nodarbība "Pirmā 

pasaules kara vēstures izziņas takā" 

Olaines Vēstures un mākslas muzejs 

0 21 201 0 222 

Interaktīva nodarbība "Mans fotostāsts" 

Latvijas Fotogrāfijas muzejs 
0 87 2 75 164 

Izrāde "Kā top izrāde?" 0 63 63 30 156 

Izglītojoša programma "Karikatūra kā 

vēstures avots" Ķekavas pagasta 

kultūras centrs 

61 24 68 0 153 

Muzejpedagoģiskā nodarbība "Senā 

fotogrāfijas recepte" Latvijas 

Fotogrāfijas muzejs 

26 0 41 43 110 

Izrāde "Miega peles" 105 0 0 0 105 

Muzejpedagoģiskā programma 

"Rainis.Dzimumdiena" Raiņa muzejs 

"Jasmuiža" 

76 13 8 0 97 

Nodarbība "Matīss, Māris un svina 

garša" Rakstniecības un mūzikas muzejs 
0 0 0 71 71 

Muzejpedagoģiskā programma "Ar 

Silajāņu mālu plaukstās" Preiļu vēstures 

un lietišķās mākslas muzejs 

0 28 41 0 69 

Muzejpedagoģiskā nodarbība “Iepazīsti 

Jani Rozentālu” Jaņa Rozentāla Saldus 

vēstures un mākslas muzejs 

6 58 0 0 64 

Nodarbība “Pētām arhitektūru un 

dizainu Miera ielā” mākslas izglītības 

centrs Trīs krāsas 

0 25 35 0 60 

Cirka izpētes laboratorija "1-cirks"  

VSIA  Rīgas Cirks 
53 0 0 0 53 



 

 

198 

Pasākuma nosaukums 
1.-4. 

klase 

5.-6. 

klase 

7.-9. 

klase 

10.-12. 

klase 
KOPĀ 

Muzejpedagoģiskā nodarbība 

"Fotogrāfija kā vēstures avots" Latvijas 

Fotogrāfijas muzejs 

1 0 38 0 39 

Zīmējumu izrāde "Mīlība" 38 0 0 0 38 

Muzejpedagoģiskā nodarbība "Mēs 

atgriezāmies. Priekšmetu stāsti"  

Jēkabpils vēstures muzejā 

0 0 21 13 34 

Muzejpedagoģiskā nodarbība "Latviešu 

valoda,manas valsts valoda" Turaidas 

muzejrezervāts 

0 17 17 0 34 

Izrāde "Inspektors Tutū" 28 0 0 0 28 

Interaktīvā izrāde "Mīlēt Raini" 0 3 4 20 27 

KOPĀ 19161 9728 12209 7064 48676 

 

 



 

 

199 

PIELIKUMS NR. 8 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 

savā 

pilsētā/ 

novadā  

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšfrējama 

Ādažu novads 14% 35% 51% 0% 

Aglonas novads 17% 78% 6% 0% 

Aizkraukles novads 46% 38% 15% 0% 

Aizputes novads 26% 67% 8% 0% 

Aknīstes novads 0% 67% 33% 0% 

Alojas novads 86% 0% 14% 0% 

Alsungas novads 8% 83% 8% 0% 

Alūksnes novads 73% 20% 7% 0% 

Amatas novads 15% 65% 19% 0% 

Apes novads 0% 74% 26% 0% 

Auces novads 27% 33% 40% 0% 

Babītes novads 10% 0% 90% 0% 

Baldones novads 74% 9% 17% 0% 

Baltinavas novads 25% 75% 0% 0% 

Balvu novads 28% 44% 28% 0% 

Bauskas novads 34% 17% 48% 0% 

Beverīnas novads 11% 44% 44% 0% 

Brocēnu novads 12% 58% 30% 0% 

Burtnieku novads 0% 69% 31% 0% 

Carnikavas novads 50% 0% 50% 0% 

Cēsu novads 54% 25% 21% 0% 

Cesvaines novads 20% 70% 10% 0% 

Ciblas novads 40% 50% 10% 0% 

Dagdas novads 13% 78% 10% 0% 

Daugavpils novads 62% 24% 11% 2% 

Dobeles novads 13% 52% 35% 0% 

Dundagas novads 40% 47% 13% 0% 

Durbes novads 20% 80% 0% 0% 

Engures novads 43% 22% 35% 0% 

Ērgļu novads 9% 64% 27% 0% 

Garkalnes novads 17% 42% 42% 0% 

Grobiņas novads 29% 61% 11% 0% 

Gulbenes novads 39% 45% 16% 0% 

Iecavas novads 46% 31% 23% 0% 

Ikšķiles novads 48% 14% 38% 0% 

Ilūkstes novads 63% 38% 0% 0% 

Inčukalna novads 27% 32% 41% 0% 



 

 

200 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 

savā 

pilsētā/ 

novadā  

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšfrējama 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

43% 34% 23% 0% 

Jaunjelgavas novads 15% 50% 35% 0% 

Jaunpiebalgas novads 14% 14% 71% 0% 

Jaunpils novads 40% 7% 47% 7% 

Jēkabpils novads 21% 52% 26% 1% 

Jelgava 34% 32% 34% 0% 

Jelgavas novads 24% 38% 38% 0% 

Jūrmala 34% 14% 51% 0% 

Kandavas novads 52% 38% 10% 0% 

Kārsavas novads 38% 56% 6% 0% 

Ķeguma novads 20% 27% 53% 0% 

Ķekavas novads 45% 18% 38% 0% 

Kocēnu novads 12% 82% 6% 0% 

Kokneses novads 29% 36% 36% 0% 

Krāslavas novads 27% 50% 22% 2% 

Krimuldas novads 58% 8% 33% 0% 

Krustpils novads 32% 42% 26% 0% 

Kuldīgas novads 54% 37% 10% 0% 

Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikums 

9% 55% 36% 0% 

Kultūras ministrija 39% 13% 4% 45% 

Labklājības ministrija 0% 0% 0% 100% 

Lielvārdes novads 42% 17% 42% 0% 

Liepāja 76% 15% 9% 1% 

Līgatnes novads 33% 67% 0% 0% 

Limbažu novads 57% 13% 26% 4% 

Līvānu novads 13% 51% 33% 2% 

Lubānas novads 13% 50% 25% 13% 

Ludzas novads 38% 51% 11% 0% 

Madonas novads 25% 57% 18% 1% 

Mālpils novads 100% 0% 0% 0% 

Mārupes novads 29% 13% 58% 0% 

Mazsalacas novads 22% 44% 33% 0% 

Mērsraga novads 33% 17% 50% 0% 

Naukšēnu novads 33% 33% 33% 0% 

Neretas novads 38% 23% 38% 0% 

Nīcas novads 22% 78% 0% 0% 

Ogres novads 27% 41% 32% 0% 

Olaines novads 10% 50% 40% 0% 

Ozolnieku novads 28% 42% 31% 0% 

Pārgaujas novads 25% 50% 25% 0% 



 

 

201 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 

savā 

pilsētā/ 

novadā  

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšfrējama 

Pāvilostas novads 11% 78% 11% 0% 

Pļaviņu novads 31% 19% 50% 0% 

Preiļu novads 45% 32% 24% 0% 

Priekules novads 27% 64% 9% 0% 

Priekuļu novads 6% 71% 24% 0% 

Privātpersona 54% 25% 21% 0% 

Raunas novads 0% 100% 0% 0% 

Rēzekne 79% 19% 2% 0% 

Rēzeknes novads 27% 51% 21% 0% 

Riebiņu novads 17% 75% 8% 0% 

Rīga 89% 11% 0% 0% 

Rojas novads 100% 0% 0% 0% 

Ropažu novads 19% 5% 76% 0% 

Rucavas novads 14% 86% 0% 0% 

Rugāju novads 71% 29% 0% 0% 

Rūjienas novads 31% 38% 31% 0% 

Rundāles novads 50% 50% 0% 0% 

Salacgrīvas novads 27% 40% 33% 0% 

Salas novads 100% 0% 0% 0% 

Salaspils novads 21% 2% 77% 0% 

Saldus novads 36% 47% 15% 1% 

Saulkrastu novads 36% 21% 43% 0% 

Sējas novads 33% 33% 33% 0% 

Siguldas novads 74% 5% 21% 0% 

Skrīveru novads 53% 40% 7% 0% 

Skrundas novads 33% 50% 17% 0% 

Smiltenes novads 41% 53% 6% 0% 

Stopiņu novads 45% 10% 45% 0% 

Strenču novads 0% 83% 17% 0% 

Talsu novads 63% 13% 24% 0% 

Tērvetes novads 50% 38% 13% 0% 

Tieslietu ministrija 0% 50% 0% 50% 

Tukuma novads 60% 15% 22% 3% 

Vaiņodes novads 22% 56% 22% 0% 

Valkas novads 15% 55% 25% 5% 

Valmiera 51% 46% 3% 0% 

Varakļānu novads 73% 27% 0% 0% 

Vārkavas novads 100% 0% 0% 0% 

Vecpiebalgas novads 100% 0% 0% 0% 

Vecumnieku novads 42% 58% 0% 0% 

Ventspils 46% 31% 10% 13% 

Viesītes novads 40% 10% 20% 30% 



 

 

202 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada pavasara semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 

savā 

pilsētā/ 

novadā  

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšfrējama 

Viļakas novads 73% 27% 0% 0% 

Viļānu novads 100% 0% 0% 0% 

Zilupes novads 55% 36% 9% 0% 

 

 

  



 

 

203 

PIELIKUMS NR. 9 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī 

Pašvaldības nosaukums savā pilsētā/ 

novadā 

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšifrējama 

Ādažu novads 33% 17% 50% 0% 

Aglonas novads 0% 70% 30% 0% 

Aizkraukles novads 44% 28% 28% 0% 

Aizputes novads 54% 40% 6% 0% 

Aknīstes novads 100% 0% 0% 0% 

Alojas novads 64% 14% 21% 0% 

Alsungas novads 33% 50% 17% 0% 

Alūksnes novads 75% 12% 13% 0% 

Amatas novads 33% 50% 17% 0% 

Apes novads 8% 67% 25% 0% 

Auces novads 20% 20% 60% 0% 

Babītes novads 19% 0% 81% 0% 

Baldones novads 68% 0% 32% 0% 

Baltinavas novads 0% 75% 25% 0% 

Balvu novads 30% 52% 19% 0% 

Bauskas novads 26% 15% 60% 0% 

Beverīnas novads 25% 75% 0% 0% 

Brocēnu novads 70% 30% 0% 0% 

Burtnieku novads 0% 90% 10% 0% 

Carnikavas novads 100% 0% 0% 0% 

Cēsu novads 57% 26% 17% 0% 

Cesvaines novads 33% 56% 11% 0% 

Ciblas novads 22% 78% 0% 0% 

Dagdas novads 11% 81% 8% 0% 

Daugavpils novads 57% 31% 12% 0% 

Dobeles novads 28% 28% 43% 0% 

Dundagas novads 40% 30% 30% 0% 

Durbes novads 0% 75% 25% 0% 

Engures novads 46% 29% 25% 0% 

Ērgļu novads 100% 0% 0% 0% 

Garkalnes novads 22% 0% 78% 0% 

Grobiņas novads 13% 79% 8% 0% 

Gulbenes novads 40% 53% 7% 0% 

Iecavas novads 15% 19% 65% 0% 

Ikšķiles novads 29% 21% 50% 0% 

Ilūkstes novads 3% 97% 0% 0% 

Inčukalna novads 23% 42% 35% 0% 



 

 

204 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī 

Pašvaldības nosaukums savā pilsētā/ 

novadā 

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšifrējama 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

55% 25% 21% 0% 

Jaunjelgavas novads 21% 37% 42% 0% 

Jaunpiebalgas novads 38% 13% 50% 0% 

Jaunpils novads 80% 20% 0% 0% 

Jēkabpils novads 36% 31% 33% 0% 

Jelgava 23% 38% 39% 0% 

Jelgavas novads 32% 29% 40% 0% 

Jūrmala 29% 21% 50% 0% 

Kandavas novads 29% 19% 48% 3% 

Kārsavas novads 27% 67% 7% 0% 

Ķeguma novads 55% 9% 36% 0% 

Ķekavas novads 44% 27% 29% 0% 

Kocēnu novads 0% 62% 38% 0% 

Kokneses novads 22% 17% 61% 0% 

Krāslavas novads 50% 33% 18% 0% 

Krimuldas novads 50% 17% 33% 0% 

Krustpils novads 27% 53% 20% 0% 

Kuldīgas novads 45% 39% 16% 0% 

Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikums 

100% 0% 0% 0% 

Kultūras ministrija 75% 15% 7% 3% 

Labklājības ministrija 0% 0% 0% 100% 

Lielvārdes novads 32% 25% 43% 0% 

Liepāja 78% 13% 10% 0% 

Līgatnes novads 0% 38% 63% 0% 

Limbažu novads 61% 22% 17% 0% 

Līvānu novads 15% 62% 23% 0% 

Lubānas novads 40% 60% 0% 0% 

Ludzas novads 40% 53% 7% 0% 

Madonas novads 42% 33% 25% 0% 

Mālpils novads 38% 25% 38% 0% 

Mārupes novads 30% 25% 46% 0% 

Mazsalacas novads 0% 45% 55% 0% 

Mērsraga novads 100% 0% 0% 0% 

Naukšēnu novads 17% 33% 50% 0% 

Neretas novads 40% 30% 30% 0% 

Nīcas novads 33% 67% 0% 0% 

Ogres novads 25% 28% 46% 0% 

Olaines novads 44% 37% 19% 0% 

Ozolnieku novads 29% 32% 38% 0% 

Pārgaujas novads 13% 60% 27% 0% 



 

 

205 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī 

Pašvaldības nosaukums savā pilsētā/ 

novadā 

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšifrējama 

Pāvilostas novads 0% 83% 17% 0% 

Pļaviņu novads 27% 27% 47% 0% 

Preiļu novads 45% 36% 18% 0% 

Priekules novads 40% 45% 15% 0% 

Priekuļu novads 45% 45% 9% 0% 

Privātpersona 58% 16% 26% 0% 

Raunas novads 100% 0% 0% 0% 

Rēzekne 86% 12% 2% 0% 

Rēzeknes novads 36% 62% 2% 0% 

Riebiņu novads 0% 92% 8% 0% 

Rīga 90% 10% 0% 0% 

Rojas novads 61% 17% 22% 0% 

Ropažu novads 30% 30% 40% 0% 

Rucavas novads 22% 78% 0% 0% 

Rugāju novads 33% 50% 17% 0% 

Rūjienas novads 13% 38% 50% 0% 

Rundāles novads 100% 0% 0% 0% 

Salacgrīvas novads 43% 5% 52% 0% 

Salas novads 44% 22% 33% 0% 

Salaspils novads 20% 15% 65% 0% 

Saldus novads 59% 16% 25% 0% 

Saulkrastu novads 33% 7% 60% 0% 

Sējas novads 0% 33% 67% 0% 

Siguldas novads 67% 8% 25% 0% 

Skrīveru novads 36% 50% 14% 0% 

Skrundas novads 14% 43% 43% 0% 

Smiltenes novads 14% 67% 19% 0% 

Stopiņu novads 15% 15% 71% 0% 

Strenču novads 40% 53% 7% 0% 

Talsu novads 68% 17% 13% 1% 

Tērvetes novads 50% 25% 25% 0% 

Tieslietu ministrija 0% 100% 0% 0% 

Tukuma novads 80% 11% 7% 1% 

Vaiņodes novads 29% 71% 0% 0% 

Valkas novads 21% 53% 26% 0% 

Valmiera 74% 21% 5% 0% 

Varakļānu novads 94% 0% 6% 0% 

Vārkavas novads 40% 60% 0% 0% 

Vecpiebalgas novads 82% 0% 18% 0% 

Vecumnieku novads 0% 0% 0% 100% 

Ventspils 67% 17% 17% 0% 



 

 

206 

Izglītojamo mobilitāte pašvaldībās 2019. gada rudens semestrī 

Pašvaldības nosaukums savā pilsētā/ 

novadā 

citur 

Latvijā Rīgā 

nav 

norādīta/ 

atšifrējama 

Viesītes novads 78% 22% 0% 0% 

Viļakas novads 20% 50% 20% 10% 

Viļānu novads 88% 0% 13% 0% 

Zilupes novads 80% 20% 0% 0% 

 

  



 

 

207 

PIELIKUMS NR. 10 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. 

gada pavasara semestrī 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto 

pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. gada 

pavasara semestrī 

Pašvaldības nosaukums 
Izglītības 

iestādē Citur 

Ādažu novads 11% 89% 

Aglonas novads 0% 100% 

Aizkraukles novads 31% 69% 

Aizputes novads 23% 77% 

Aknīstes novads 0% 100% 

Alojas novads 71% 29% 

Alsungas novads 0% 100% 

Alūksnes novads 5% 95% 

Amatas novads 12% 88% 

Apes novads 0% 100% 

Auces novads 27% 73% 

Babītes novads 10% 90% 

Baldones novads 74% 26% 

Baltinavas novads 0% 100% 

Balvu novads 26% 74% 

Bauskas novads 21% 79% 

Beverīnas novads 0% 100% 

Brocēnu novads 9% 91% 

Burtnieku novads 0% 100% 

Carnikavas novads 50% 50% 

Cēsu novads 21% 79% 

Cesvaines novads 20% 80% 

Ciblas novads 30% 70% 

Dagdas novads 3% 97% 

Daugavpils novads 13% 87% 

Dobeles novads 7% 93% 

Dundagas novads 27% 73% 

Durbes novads 0% 100% 

Engures novads 43% 57% 

Ērgļu novads 9% 91% 

Garkalnes novads 4% 96% 

Grobiņas novads 25% 75% 

Gulbenes novads 5% 95% 

Iecavas novads 38% 62% 

Ikšķiles novads 34% 66% 

Ilūkstes novads 50% 50% 

Inčukalna novads 0% 100% 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

9% 91% 

Jaunjelgavas novads 15% 85% 

Jaunpiebalgas novads 14% 86% 

Jaunpils novads 13% 87% 

Jēkabpils novads 10% 90% 

Jelgava 17% 83% 

Jelgavas novads 13% 87% 



 

 

208 

Jūrmala 12% 88% 

Kandavas novads 50% 50% 

Kārsavas novads 38% 63% 

Ķeguma novads 20% 80% 

Ķekavas novads 33% 68% 

Kocēnu novads 12% 88% 

Kokneses novads 21% 79% 

Krāslavas novads 14% 86% 

Krimuldas novads 33% 67% 

Krustpils novads 26% 74% 

Kuldīgas novads 19% 81% 

Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikums 

9% 91% 

Kultūras ministrija 0% 100% 

Labklājības ministrija 0% 100% 

Lielvārdes novads 42% 58% 

Liepāja 12% 88% 

Līgatnes novads 33% 67% 

Limbažu novads 30% 70% 

Līvānu novads 0% 100% 

Lubānas novads 0% 100% 

Ludzas novads 22% 78% 

Madonas novads 4% 96% 

Mālpils novads 33% 67% 

Mārupes novads 29% 71% 

Mazsalacas novads 11% 89% 

Mērsraga novads 33% 67% 

Naukšēnu novads 33% 67% 

Neretas novads 38% 62% 

Nīcas novads 0% 100% 

Ogres novads 11% 89% 

Olaines novads 8% 92% 

Ozolnieku novads 28% 72% 

Pārgaujas novads 25% 75% 

Pāvilostas novads 11% 89% 

Pļaviņu novads 19% 81% 

Preiļu novads 8% 92% 

Priekules novads 18% 82% 

Priekuļu novads 0% 100% 

Privātpersona 4% 96% 

Raunas novads 0% 100% 

Rēzekne 6% 94% 

Rēzeknes novads 4% 96% 

Riebiņu novads 8% 92% 

Rīga 17% 83% 

Rojas novads 100% 0% 

Ropažu novads 10% 90% 

Rucavas novads 14% 86% 

Rugāju novads 0% 100% 

Rūjienas novads 15% 85% 

Rundāles novads 50% 50% 

Salacgrīvas novads 27% 73% 

Salas novads 100% 0% 

Salaspils novads 21% 79% 

Saldus novads 26% 74% 

Saulkrastu novads 36% 64% 



 

 

209 

Sējas novads 33% 67% 

Siguldas novads 24% 76% 

Skrīveru novads 0% 100% 

Skrundas novads 33% 67% 

Smiltenes novads 12% 88% 

Stopiņu novads 45% 55% 

Strenču novads 0% 100% 

Talsu novads 27% 73% 

Tērvetes novads 50% 50% 

Tieslietu ministrija 100% 0% 

Tukuma novads 50% 50% 

Vaiņodes novads 0% 100% 

Valkas novads 0% 100% 

Valmiera 28% 72% 

Varakļānu novads 0% 100% 

Vārkavas novads 0% 100% 

Vecpiebalgas novads 17% 83% 

Vecumnieku novads 27% 73% 

Ventspils 16% 84% 

Viesītes novads 10% 90% 

Viļakas novads 87% 13% 

Viļānu novads 0% 100% 

Zilupes novads 36% 64% 

 

  



 

 

210 

PIELIKUMS NR. 11 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. 

gada rudens semestrī 

 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto 

pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. gada 

rudens semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 
Izglītības 

iestādē Citur 

Ādažu novads 25% 75% 

Aglonas novads 4% 96% 

Aizkraukles novads 32% 68% 

Aizputes novads 60% 40% 

Aknīstes novads 100% 0% 

Alojas novads 50% 50% 

Alsungas novads 17% 83% 

Alūksnes novads 1% 99% 

Amatas novads 8% 92% 

Apes novads 4% 96% 

Auces novads 20% 80% 

Babītes novads 19% 81% 

Baldones novads 61% 39% 

Baltinavas novads 0% 100% 

Balvu novads 30% 70% 

Bauskas novads 19% 81% 

Beverīnas novads 25% 75% 

Brocēnu novads 10% 90% 

Burtnieku novads 0% 100% 

Carnikavas novads 67% 33% 

Cēsu novads 26% 74% 

Cesvaines novads 33% 67% 

Ciblas novads 22% 78% 

Dagdas novads 11% 89% 

Daugavpils novads 8% 92% 

Dobeles novads 19% 81% 

Dundagas novads 30% 70% 

Durbes novads 0% 100% 

Engures novads 42% 58% 

Ērgļu novads 100% 0% 

Garkalnes novads 22% 78% 

Grobiņas novads 8% 92% 

Gulbenes novads 17% 83% 

Iecavas novads 12% 88% 

Ikšķiles novads 33% 67% 



 

 

211 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto 

pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. gada 

rudens semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 
Izglītības 

iestādē Citur 

Ilūkstes novads 0% 100% 

Inčukalna novads 19% 81% 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

17% 83% 

Jaunjelgavas novads 16% 84% 

Jaunpiebalgas novads 38% 63% 

Jaunpils novads 60% 40% 

Jēkabpils novads 17% 83% 

Jelgava 11% 89% 

Jelgavas novads 22% 78% 

Jūrmala 25% 75% 

Kandavas novads 32% 68% 

Kārsavas novads 27% 73% 

Ķeguma novads 45% 55% 

Ķekavas novads 33% 67% 

Kocēnu novads 0% 100% 

Kokneses novads 17% 83% 

Krāslavas novads 18% 83% 

Krimuldas novads 33% 67% 

Krustpils novads 27% 73% 

Kuldīgas novads 20% 80% 

Kuldīgas Tehnoloģiju 

un tūrisma tehnikums 

0% 100% 

Kultūras ministrija 5% 95% 

Labklājības ministrija 0% 100% 

Lielvārdes novads 32% 68% 

Liepāja 15% 85% 

Līgatnes novads 0% 100% 

Limbažu novads 43% 57% 

Līvānu novads 0% 100% 

Lubānas novads 0% 100% 

Ludzas novads 20% 80% 

Madonas novads 12% 88% 

Mālpils novads 25% 75% 

Mārupes novads 30% 70% 

Mazsalacas novads 0% 100% 

Mērsraga novads 50% 50% 

Naukšēnu novads 17% 83% 

Neretas novads 40% 60% 

Nīcas novads 22% 78% 

Ogres novads 20% 80% 

Olaines novads 41% 59% 



 

 

212 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto 

pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. gada 

rudens semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 
Izglītības 

iestādē Citur 

Ozolnieku novads 15% 85% 

Pārgaujas novads 13% 87% 

Pāvilostas novads 4% 96% 

Pļaviņu novads 20% 80% 

Preiļu novads 12% 88% 

Priekules novads 35% 65% 

Priekuļu novads 18% 82% 

Privātpersona 15% 85% 

Raunas novads 100% 0% 

Rēzekne 12% 88% 

Rēzeknes novads 6% 94% 

Riebiņu novads 0% 100% 

Rīga 22% 78% 

Rojas novads 61% 39% 

Ropažu novads 20% 80% 

Rucavas novads 22% 78% 

Rugāju novads 33% 67% 

Rūjienas novads 0% 100% 

Rundāles novads 100% 0% 

Salacgrīvas novads 43% 57% 

Salas novads 44% 56% 

Salaspils novads 15% 85% 

Saldus novads 36% 64% 

Saulkrastu novads 27% 73% 

Sējas novads 0% 100% 

Siguldas novads 39% 61% 

Skrīveru novads 21% 79% 

Skrundas novads 14% 86% 

Smiltenes novads 2% 98% 

Stopiņu novads 13% 87% 

Strenču novads 40% 60% 

Talsu novads 45% 55% 

Tērvetes novads 25% 75% 

Tieslietu ministrija 100% 0% 

Tukuma novads 49% 51% 

Vaiņodes novads 29% 71% 

Valkas novads 5% 95% 

Valmiera 26% 74% 

Varakļānu novads 12% 88% 

Vārkavas novads 40% 60% 

Vecpiebalgas novads 18% 82% 



 

 

213 

Izglītības iestādē un citur apmeklēto 

pasākumu īpatsvars pašvaldībās 2019. gada 

rudens semestrī 

Pašvaldības 

nosaukums 
Izglītības 

iestādē Citur 

Vecumnieku novads 33% 67% 

Ventspils 15% 85% 

Viesītes novads 22% 78% 

Viļakas novads 30% 70% 

Viļānu novads 88% 13% 

Zilupes novads 30% 70% 

 

  



 

 

214 

PĒTĪJUMA ANOTĀCIJA 

Pētījuma mērķis, uzdevumi 

un galvenie rezultāti 

 

Pētījuma mērķis ir veikt izglītības iestāžu dibinātājiem piešķirtā valsts budžeta 

finansējuma izlietojuma analīzi programmas „Latvijas skolas soma” pasākumu 

īstenošanai laika posmā no 2019 . gada 1.janvāra līdz 2019. gada 23. jūnijam 

(2018./2019. mācību gada pavasara semestris) un laika posmā no 2019. gada 

1.septembra līdz 2019. gada 31. decembrim (2019./2020. mācību gada rudens 

semestris), tāpat veikt datu analīzi par programmas „Latvijas skolas soma” 

ietvaros notikušo satura izvēli. 

Pētījuma uzdevumi: 

Veikt Pārskatos iekļautās informācijas kvantitatīvu uzskaiti un apkopojumu, 

izveidot kopēju datu failu no iesniegtajiem Pārskatiem par 2018./2019. mācību 

gada pavasara semestri un 2019./2020. mācību gada rudens semestri. Veikt 

tālākajai analīzei nepieciešamo pieejamo datu kodēšanu saskaņā ar 

PASŪTĪTĀJA vajadzībām un norādījumiem.  

Apkopot datus, izmantojot Pārskatu kategorijas: 1) izglītības iestādes dibinātājs; 

2) norises nosaukums; 3) saturiskā pakalpojuma (norises) nodrošinātājs; 4) 

norises laiks; 5) norises vieta; 6) norises atbilstība programmas „Latvijas skolas 

soma” saturiskajām jomām; 7) norises veids; 8) norises publicitāte; 9) iesaistīto 

izglītojamo skaits (attiecīgajā norisē attiecīgajā klašu grupā).  

Veikt detalizētu datu analīzi kategorijai „norises veids”, salīdzinoši analizējot 

izrāžu, koncertu, kino, radošo darbnīcu, izstāžu un muzejpedagoģisko 

nodarbību auditorijas apjomus un attiecīgo klašu grupu segmentus, un 

kategorijām „norises laiks” un „norises vieta” katrā no norises veidiem, kā arī 

citus aspektus pēc PASŪTĪTĀJA norādījumiem.  

Atsevišķi analizēt Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „„Latvijas 

skolas somas” satura radīšana” ietvaros finansētās norises: pieprasījumu, tai 

skaitā dažādos reģionos, veidu, vietu un laiku, kā arī citus aspektus pēc 

nepieciešamības. 

Veikt datu analīzi par programmas „Latvijas skolas soma” dalībnieku 

mobilitāti, tai skaitā, kodēt norišu vietas pēc teritoriālā iedalījuma, kodēt norises 

pēc saturiskā pakalpojuma (norišu) nodrošinātāja veida un institūciju tipiem un 

veidot korelācijas starp Pārskatu saturiskajām sadaļām. 

Aprēķināt kopējo apmeklētāju skaitu pa klašu grupām un kopējo unikālo 

apmeklētāju skaitu 2019./2020. mācību gada rudens semestrī. 

Sagatavot Microsoft Excel failu ar viendimensionālajiem datiem visās Pārskatu 

kategorijās. 

Sagatavot analītisku ziņojumu par programmas „Latvijas skolas soma” satura 

izvēles un ieviešanas norisi 2019. gadā, kurā ietverts kvantitatīvo datu analīzes 

apraksts un to vizualizācija diagrammās. 

Galvenie rezultāti: 

Kopumā programmas “Latvijas skolas soma ” ietvaros 2019. gadā notikuši 14 

123 pasākumi (pasākumi, kuros piedalījušies/apmeklējuši programmas 

dalībnieki). No tiem unikālu pasākumu skaits, kas iekļauti pārskatos ir 2881, 

kur pavasara semestrī par programmas daļu kļuva 1467 unikāli pasākumi, bet 

rudens semestrī - 1414 pasākumi. Tie notikuši 1414 dažādās vietās Latvijā - 

galvenokārt mācību iestādēs, muzejos un kultūras centros.  

Programmas ietvaros 2019. gadā nodrošinātas 756 227 apmeklējuma vienības 

(apmeklējumu skaits), kas liecina, ka programmas finansējums ļāvis nodrošināt 

(vidēji) vienam izglītojamajam 2 apmeklējuma reizes semestrī.  

2019. gada pavasara semestrī visbiežāk izglītojamie apmeklējuši Rīgas 

Motormuzeju un skatījušies filmas kino projekta “Kino visiem un visur Latvijā” 



 

 

215 

ietvaros. Rudens semestrī absolūtā prioritāte bijusi filmas  “Dvēseļu putenis” 

apmeklējums, kam seko filma “Jelgava 94”. 

Kopumā 2019. gadā apmeklētākās piecas vietas ārpus izglītības iestādēm, 

programmas ietvaros ir: Latvijas Nacionālais teātris - 26% no visām 

apmeklētajām vietām, tam seko Rīgas Motormuzejs un Valmieras Drāmas 

teātris - katram 19%, Melngalvju nams - 18% no visām apmeklētajām vietām 

un Latvijas Dabas muzejs - 16%. Muzeji un teātri īpaši veiksmīgi sekmē 

skolēnu mobilitāti programmas ietvaros un nodrošina iespēju iepazīt noteiktu 

daļu no kultūras un mākslas organizāciju tīkla Latvijā.  

Pasākumu skaita un apmeklējuma kvantitatīvie dati ļauj secināt, ka šobrīd 

programmas dalībnieki iegūst ļoti daudzveidīgu kultūras pieredzi, jo identificēts 

izteikti liels unikālo pasākumu skaits. Ir viens pasākums, kuru pieredzējuši 

vairāk nekā puse programmas dalībnieku (56% redzējuši filmu “Dvēseļu 

putenis”) un 7-8 pasākumi, kurus redzējuši 10-14% no Programmas 

mērķauditorijas. Dati liecina par kultūras un citu iesaistīto tautsaimiecības 

nozaru kapacitāti programmas ietvaros veidot kvantitatīvi apjomīgu un pēc 

noteiktām pazīmēm pieprasījumam atbilstošu piedāvājumu. 

Pētījuma pasūtītājs    LR Kultūras ministrija 

Pētījuma īstenotājs    Latvijas Kultūras akadēmija  

Pētījuma īstenošanas gads    2020 

Pētījuma finansēšanas 

summa un finansēšanas 

avots  

Pētījuma izmaksas: 3 305,78 euro (trīs tūkstoši trīs simti pieci euro, 78 centi), 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli.  

Finansējuma avots: LR Kultūras ministrija 

Pētījuma klasifikācija  Pētījums atbilst pētījuma veidam14: regulāri pētījumi (tajā skaitā izpētes 

monitorings) – pētījumi, ko veic, lai ievāktu konkrētus datus par nozari vai 

teritoriju pēc iepriekš noteiktas metodoloģijas, nodrošinot, lai dati noteiktā 

laikposmā būtu salīdzināmi un lai varētu veikt analīzi, pamatojoties uz 

attiecīgajiem apkopotajiem datiem. 

Politikas joma, nozare    7. Kultūras politika 

  7.4. Kultūrizglītība15 

Pētījuma ģeogrāfiskais 

aptvērums  

  Visa Latvija  

Pētījuma mērķa grupa/-as  Kultūrpolitikas veidotāji, izglītības iestādes, kas klātienē īsteno vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības programmas (tai skaitā 

profesionālās pamatizglītības programmas speciālajās izglītības iestādēs), 

pašvaldības, kultūras un mākslas produktu veidotāji  

Pētījumā izmantotās 

metodes pēc informācijas 

ieguves veida:  

 

1) tiesību aktu vai politikas 

plānošanas dokumentu analīze  

Jā  

2) statistikas datu analīze  Jā  

                                            
14 Pētījuma veids noteikts atbilstoši pētījumu klasifikācijai, kas definēta Ministru kabineta noteikumos Nr.1.  

Pieejams: https://likumi.lv/ta/id/253865-kartiba-kada-publiska-persona-pasuta-petijumus 
15 Politikas joma un nozare atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 7.aprīļa noteikumu Nr.300  

"Ministru kabineta kārtības rullis" 3.pielikumam.  

https://likumi.lv/ta/id/253865-kartiba-kada-publiska-persona-pasuta-petijumus


 

 

216 

3) esošo pētījumu datu 

sekundārā analīze  

Jā 

4) padziļināto/ekspertu 

interviju veikšana un analīze  

Nē 

5) fokusa grupu diskusiju 

veikšana un analīze  

Nē  

6) gadījumu izpēte  Nē 

7) kvantitatīvās aptaujas 

veikšana un datu analīze  

Nē 

8) citas metodes (norādīt, 

kādas)  

 Kvantitatīvā un kvalitatīvā satura analīze, dokumentu analīze 

Kvantitatīvās pētījuma 

metodes:  

 

Satura analīze Avots:  

Pārskata forma par 2018./2019.mācību gada pavasara semestri, kas ir noteikta 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 388 2. pielikumā, un par 2019./2020. mācību 

gada rudens semestri - Ministru kabineta 2019. gada 9. janvāra rīkojuma Nr.6 

2. Pielikumā. Veidlapa Nr. 22_LSS Pārskats par piešķirtā valsts budžeta 

finansējuma izlietojumu programmas "Latvijas skolas soma" īstenošanai 

nosaka, ka izglītības iestādes sniedz ne tikai informāciju par naudas plūsmas 

izpildi, bet arī Saturisko pārskatu par sasniegtajiem kvantitatīvajiem rādītājiem, 

kas šī pētījuma ietvaros ir galvenais datu analīzes korpuss. 

Kvalitatīvās pētījuma 

metodes:  

 

Satura analīze  Datu avots:  

1)Ar programmas „Latvijas skolas soma” izstrādi un ieviešanu saistīti 

politikas plānošanas dokumenti. 

2)Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijas skolas somas” satura 

radīšana” projekti. 

Pētījuma pasūtītāja 

kontaktinformācija  

LR Kultūras ministrijas Latvijas valsts simtgades biroja reģionālo un 

nevalstisko projektu vadītāja Lelde Kristiāna Vozņesenska, tālrunis 

+371 67 330 338, e-pasts: Lelde-Kristiana.Voznesenska@km.gov.lv. 

Pētījuma autori (autortiesību 

subjekti)  

Latvijas Kultūras akadēmijas Zinātniskās pētniecības centra vadītāja Anda 

Laķe, tālrunis + 371 29 411 108, e-pasts: Anda.Lake@lka.edu.lv; 

LKA ZPC zinātniskā asistente Ance Kristāla; 

LKA ZPC zinātniskā asistente Agnese Hermane.  

 

 

 

 

mailto:Lelde-Kristiana.Voznesenska@km.gov.lv
mailto:Anda.Lake@lka.edu.lv

